
R/B ID BROJ 

SJEDIŠTE 

POREZNOG 

OBVEZNIKA

SALDO DUGA NA 

DAN 31.03.2024.

GLAVNICA KAMATA

1 2 3 4 5 6 7 8(6+7)

1 JP "ŽELJEZNICE FBIH" 4200450270001 SARAJEVO SARAJEVO 154.575.884,43 12.806.839,72 167.382.724,15

2 JP "EPBIH" DD - ZD RUDNICI "KREKA" DOO  4209020780003 TUZLA TUZLA 156.166.407,42 5.308.159,94 161.474.567,36

3 JP "EPBIH" DD - ZD RMU "ZENICA" DOO 4218116700000 ZENICA ZENICA      124.554.218,33    14.565.913,19 139.120.131,52

4 JP "EPBIH" DD - ZD RMU "BREZA" DOO 4218303300007 BREZA ZENICA      118.095.493,77    4.020.970,99 122.116.464,76

5 KJKP "GRAS" DOO  4200055640002 SARAJEVO SARAJEVO 74.567.232,13 41.125.566,06 115.692.798,19

6 JZU "SVEUČILIŠNA KLINIČKA BOLNICA" MOSTAR 4227224680006 MOSTAR MOSTAR 96.750.234,10 10.543.223,43 107.293.457,53

7 JP "EPBIH" DD - ZD RMU "KAKANJ" DOO 4218055050007 KAKANJ ZENICA        95.687.084,87    2.923.817,41 98.610.902,28

8 "HIDROGRADNJA" DD (STEČAJ) 4200315570003 SARAJEVO SARAJEVO 41.998.309,78 24.639.343,77 66.637.653,55

9 ŽELJEZARA "ZENICA" DOO (STEČAJ) 4218009370005 ZENICA ZENICA 23.289.210,60 24.265.076,17 47.554.286,77

10 JP "EPBIH" DD - ZD RMU "ABID LOLIĆ" DOO 4236078160002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 40.092.139,96 6.964.729,87 47.056.869,83

11 "AGROKOMERC" DD 4263179080007 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 26.882.462,04 10.578.170,97 37.460.633,01

12 "BORAC KONFEKCIJA" DD 4236351940008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 15.101.581,74 20.872.361,34 35.973.943,08

13 "RADIO TELEVIZIJA BOSNE I HERCEGOVINE" 4200351290009 SARAJEVO SARAJEVO 30.895.462,63 656.200,12 31.551.662,75

14
"SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE UNSKO-SANSKOG 

KANTONA" 
4263220900008 BIHAĆ BIHAĆ 20.007.724,18 9.164.367,80 29.172.091,98

15 "FORTUNA" DD (STEČAJ) 4209211700000 GRAČANICA TUZLA 16.487.453,03 7.579.601,24 24.067.054,27

16 "BNT TMH" DD 4236077430006 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 18.449.784,71 4.388.033,68 22.837.818,39

17 "DERBY BET SHOP" DOO 4227010530007 MOSTAR MOSTAR 16.092.118,58 6.034.679,50 22.126.798,08

18 PS "VITEZIT" DOO (STEČAJ) 4236143830002 VITEZ NOVI TRAVNIK 11.525.172,04 7.446.216,04 18.971.388,08

19 "INTERSPORT" KLADIONICA DOO 4227011850005 MOSTAR MOSTAR 10.037.479,21 8.926.610,10 18.964.089,31

20 "ALUMINIJ" DD 4227207670005 MOSTAR MOSTAR 13.693.912,85 1.055.096,66 14.749.009,51

21 "DALLAS BH" DOO 4200696780009 ILIDŽA SARAJEVO 9.383.452,56 3.904.085,71 13.287.538,27

IZNOS DUGA
NAZIV POREZNOG OBVEZNIKA

                                           PREGLED POREZNIH OBVEZNIKA SA IZNOSOM DUGA PO OSNOVU POREZA, DOPRINOSA,

                                                    TAKSI I DRUGIH NAKNADA PREKO 50.000,00 KM NA DAN 31.03.2024. GODINE 

KANTONALNI 

POREZNI                     

URED



22 "KTK VISOKO" DOO (STEČAJ) 4218136130005 VISOKO ZENICA          7.683.477,02    5.165.293,76 12.848.770,78

23  "ZRAK" DD (STEČAJ) 4200086870006 SARAJEVO SARAJEVO 10.200.408,99 2.366.949,70 12.567.358,69

24 "AMA" DOO (STEČAJ) 4200194760004 VOGOŠĆA SARAJEVO 6.531.718,42 5.301.752,08 11.833.470,50

25 "KONJUH" DD (STEČAJ) 4209045770002 TUZLA TUZLA 9.762.002,51 1.969.428,48 11.731.430,99

26 JU "DOM ZDRAVLJA KONJIC" 4227882720003 KONJIC MOSTAR 10.775.772,53 771.172,01 11.546.944,54

27 "BINAS" DD 4236021300002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 9.557.119,31 1.895.580,99 11.452.700,30

28 "VODOVOD" DOO 4227094700000 MOSTAR MOSTAR 5.173.695,17 5.338.277,26 10.511.972,43

29 "FERING" DD (STEČAJ) 4209449510004 TUZLA TUZLA 5.238.049,75 5.039.529,00 10.277.578,75

30 JU "OPĆA BOLNICA KONJIC" 4227883290002 KONJIC MOSTAR 8.941.504,49 782.365,68 9.723.870,17

31 "KA-BE" DOO 4201555740000 SARAJEVO SARAJEVO 6.509.353,58 2.455.992,16 8.965.345,74

32 "HECOPROM" DOO 4200024840003 SARAJEVO SARAJEVO 7.522.544,81 729.707,32 8.252.252,13

33 "GRANIT" DD (STEČAJ) 4227228590001 JABLANICA MOSTAR 6.065.226,53 2.125.959,09 8.191.185,62

34 GP "BOSNA" DD (STEČAJ) 4200221910005 SARAJEVO SARAJEVO 3.383.429,85 3.205.399,03 6.588.828,88

35 "ENMOS" DOO 4200414550006 SARAJEVO SARAJEVO 4.168.632,43 2.419.613,51 6.588.245,94

36 "SAB BANKA" DD (STEČAJ)
DJELOVODNI BROJ 

1841534
SARAJEVO SARAJEVO 1.565.428,76 4.983.520,34 6.548.949,10

37 "RAD" DD (STEČAJ) 4263236650001 CAZIN BIHAĆ 4.168.960,05 1.831.883,36 6.000.843,41

38 "REMONTMONTAŽA" DD 4209093070004 TUZLA TUZLA 4.717.246,83 1.283.440,90 6.000.687,73

39 "DUBRAVA VINO" DOO 4227488400001 MOSTAR MOSTAR 1.823.110,57 4.163.735,01 5.986.845,58

40 "TVORNICA REZERVNIH DIJELOVA" DD (STEČAJ) 4218130520006 VAREŠ ZENICA          4.445.890,06    1.395.427,86 5.841.317,92

41 NK "ČELIK" 4218244880002 ZENICA ZENICA          3.520.132,71    2.303.636,23 5.823.768,94

42 "KRIVAJA" DD (STEČAJ) 4218115300008 ZAVIDOVIĆI ZENICA 3.667.839,44 2.059.943,09 5.727.782,53

43 ŽUPANIJSKA BOLNICA ''DR. FRA MIHOVIL SUČIĆ'' 4281045960009 LIVNO LIVNO 5.237.816,40 449.577,14 5.687.393,54

44 "ELEKTROBOSNA-N" DOO 4236191130004 JAJCE NOVI TRAVNIK 3.738.451,70 1.848.337,51 5.586.789,21

45
"TVORNICA TRANSPORTNIH UREĐAJA" DD 

(STEČAJ)
4209387220004 TUZLA TUZLA 4.662.581,96 870.267,73 5.532.849,69

46 JKP "ZENICATRANS PREVOZ PUTNIKA" (STEČAJ) 4218024680002 ZENICA ZENICA          3.914.324,32    1.421.944,01 5.336.268,33

47 "FABRIKA DUHANA MOSTAR" DD 4227009790003 MOSTAR MOSTAR 3.402.070,72 1.909.770,60 5.311.841,32

48 RMU "BANOVIĆI" DD 4209329530001 TUZLA TUZLA 5.150.106,49 0,00 5.150.106,49

49 "RUDARINVEST" DD (STEČAJ) 4209485740008 BANOVIĆI TUZLA 4.177.994,88 874.842,94 5.052.837,82

50 "RUDSTROJ" DD (STEČAJ) 4218095600000 KAKANJ ZENICA 3.550.842,64 1.406.818,63 4.957.661,27

51
"TVORNICA AUTOMOBILA SARAJEVO" DOO - TAS 

(STEČAJ)
4200582690000 VOGOŠĆA SARAJEVO 1.884.108,66 3.070.407,57 4.954.516,23

52 JP "KOMOS" DD (STEČAJ) 4227524050004 MOSTAR MOSTAR 2.838.940,63 2.075.372,55 4.914.313,18



53 "S.V.- R.SA" DOO 4200265020007 SARAJEVO SARAJEVO 2.326.448,07 2.525.004,35 4.851.452,42

54 "ŠIPAD ENTERIJER"  DD 4200437500006 SARAJEVO SARAJEVO 2.517.653,64 2.250.568,87 4.768.222,51

55 "SARA-KOMPANI" DOO 4201107320008 SARAJEVO SARAJEVO 2.318.740,43 2.419.632,92 4.738.373,35

56 "BOSNA" USD 4200256110001 SARAJEVO SARAJEVO 3.354.749,71 1.359.176,23 4.713.925,94

57 "OLIMP" DD 4209256800005 TUZLA TUZLA 583.455,57 3.889.132,85 4.472.588,42

58 "RAFTING-AUTO" DOO   4209486980002 TUZLA TUZLA 3.435.518,20 896.445,46 4.331.963,66

59 "IN MEDIA" DOO 4201926400002 SARAJEVO SARAJEVO 1.499.613,95 2.386.650,76 3.886.264,71

60 "JOB SOLUTION" DOO 4202091600001 SARAJEVO SARAJEVO 3.411.428,74 451.601,15 3.863.029,89

61 "UKUS" DD (STEČAJ) 4218005460000 TEŠANJ ZENICA 2.967.432,33 895.405,04 3.862.837,37

62 "BIS CO" DOO 7265050050466 ZENICA ZENICA 3.346.441,60 489.362,44 3.835.804,04

63 "DOM ZDRAVLJA DRVAR" 4281038320002 DRVAR LIVNO 2.636.169,42 1.111.458,20 3.747.627,62

64 "PREVENT NEKRETNINE" DOO 4218502170007 VISOKO ZENICA 2.759.400,07 973.507,20 3.732.907,27

65 JKP "LJUBUŠKI" DOO (STEČAJ) 4272070060005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 2.702.864,17 957.816,05 3.660.680,22

66 "STANDARD TURBE DOO 4236354880006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 2.577.345,17 1.035.438,23 3.612.783,40

67 "ČAGO KOMERC" DOO 4218385780001 ZENICA ZENICA 1.651.753,97 1.901.329,02 3.553.082,99

68
"HOLIDAY INN SARAJEVO HTD SARAJEVO" DOO 

(STEČAJ)
4200066330005 SARAJEVO SARAJEVO 2.525.081,76 932.218,65 3.457.300,41

69 "MIPRO-GRADNJA"DOO 4200420010005 ILIJAŠ SARAJEVO 2.073.179,45 1.378.471,39 3.451.650,84

70 UG FUDBALSKI KLUB "SLOBODA" 4209193610006 TUZLA TUZLA 2.471.035,11 952.275,17 3.423.310,28

71 "SIN-TRADE" DOO  7167031401728 SREBRENIK TUZLA 1.677.829,99 1.628.553,36 3.306.383,35

72 "PETROL" DD 4272120420008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 2.710.447,51 579.108,27 3.289.555,78

73 "REMI SPORTSKE KLADIONICE" DOO  4209044610001 TUZLA TUZLA 2.944.878,68 336.123,73 3.281.002,41

74 DOM ZDRAVLJA TOMISLAVGRAD 4281038160005 TOMISLAVGRAD LIVNO 1.252.659,02 1.965.202,00 3.217.861,02

75 "TGA" DOO 4227191490001 STOLAC MOSTAR 2.323.472,40 856.038,85 3.179.511,25

76 "POVRATAK" HUMANITARNA ORGANIZACIJA 7175037024228 ŽIVINICE TUZLA 3.019.058,22 134.976,16 3.154.034,38

77 "KOKSNO-HEMIJSKI KOMBINAT" DD (STEČAJ) 4209465980002 LUKAVAC TUZLA 2.211.514,87 907.295,51 3.118.810,38

78 "SARAJEVSKA PIVARA" DD 4200231550007 SARAJEVO SARAJEVO 1.268.266,93 1.850.060,27 3.118.327,20

79 "UNIS KOVINA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218251820007 VISOKO ZENICA 2.506.746,85 611.464,66 3.118.211,51

80 “BNT KOVAČNICA” DD 4236242140000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 1.930.550,26 1.182.544,41 3.113.094,67

81 "FINVEST DRVAR'' DD (STEČAJ) 4281020620009 DRVAR LIVNO 2.815.831,04 280.460,45 3.096.291,49

82 "PROIZVODNJA KOŽNE OBUĆE" DD 4236129250001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 1.716.001,18 1.360.800,50 3.076.801,68

83 "METALORAD" DD 4236087740003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 1.773.695,10 1.298.229,30 3.071.924,40



84 "SPLONUM" DD (STEČAJ) 4263147800008 SANSKI MOST BIHAĆ 2.250.422,83 801.234,81 3.051.657,64

85 "ERM" DOO (LIKVIDACIJA) 4218082020004 ZENICA ZENICA 2.067.251,72 950.143,67 3.017.395,39

86 "DVADESETKA" DOO  4209146960007 TUZLA TUZLA 2.615.696,98 374.915,21 2.990.612,19

87 "BNT HIDRAULIKA" DD (STEČAJ) 4236065000006 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 1.974.506,74 1.012.992,14 2.987.498,88

88 "ŠPEDICIJA ATP" DD 4236199110002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 970.143,23 2.002.965,31 2.973.108,54

89 "PALOČ" DOO 4236111040000 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 1.983.485,77 933.229,25 2.916.715,02

90 "SPORT-tex" DOO 4236060540002 FOJNICA NOVI TRAVNIK 1.732.653,22 1.180.971,20 2.913.624,42

91 GDD "ZVIJEZDA" (STEČAJ) 4218119980003 VISOKO ZENICA          1.096.541,69    1.786.231,49 2.882.773,18

92 "GIPROM" DOO  4209142460000 TUZLA TUZLA 2.133.070,43 724.035,24 2.857.105,67

93 "ŠIPAD EXPORT IMPORT" DD (STEČAJ) 4200664150003 SARAJEVO SARAJEVO 1.084.867,64 1.742.562,23 2.827.429,87

94 "RAMILOJ" DOO 4201529400004 SARAJEVO SARAJEVO 2.091.382,57 725.111,55 2.816.494,12

95 "HSV-VELPROM" DOO  4209426060001 TUZLA TUZLA 2.118.774,60 669.074,89 2.787.849,49

96 GP "BOSNAPUTEVI" DD 4200310260006 SARAJEVO SARAJEVO 2.018.685,54 719.626,27 2.738.311,81

97 JU "KANTONALNA BOLNICA DR.SAFET MUJIĆ" 4227855320001 MOSTAR MOSTAR 2.388.980,35 346.292,77 2.735.273,12

98 "GA GI" DOO GRUDE 4272094830006 GRUDE LJUBUŠKI 1.750.052,95 985.216,91 2.735.269,86

99 "ŠPEDICIJA TURIST" DD 4236191300007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 1.400.616,49 1.237.464,11 2.638.080,60

100 "JANJ" DD TVORNICA GRAĐEVINSKE STOLARIJE 4236180950000 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 1.707.338,06 917.346,98 2.624.685,04

101 JP "KOMRAD" (STEČAJ) 4218035530002 ZENICA ZENICA 1.871.769,40 707.821,83 2.579.591,23

102 JP "RUDNICI TUŠNICA" DOO 4281014570008 LIVNO LIVNO 1.965.330,43 548.879,13 2.514.209,56

103 "UNIS MAŠINSKA OBRADA REZANJEM" DD 4236058560004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 1.481.922,32 984.080,07 2.466.002,39

104 "ŠEHA-SANA" DD (STEČAJ) 4263314980005 SANSKI MOST BIHAĆ 1.953.566,28 493.273,21 2.446.839,49

105 "TEHNIČKI REMONTNI ZAVOD" DD 4200357060005 HADŽIĆI SARAJEVO 2.403.279,27 31.843,89 2.435.123,16

106 ZADRUGA RVI "INNGRAD" 4200318750002 SARAJEVO SARAJEVO 1.527.312,94 868.686,64 2.395.999,58

107 "HEMPRO" DOO  4209083350009 GRADAČAC TUZLA 1.070.212,62 1.318.348,75 2.388.561,37

108 “BOS-ITA” DOO 4236165130004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 1.929.072,87 404.562,41 2.333.635,28

109 "PILKOM" DOO  4209094470006 GRADAČAC TUZLA 1.314.501,56 1.007.421,78 2.321.923,34

110 "BFS" DOO 4201547720008 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 1.921.935,18 396.026,96 2.317.962,14

111 "PRIMUS" DOO 4218265530001 MAGLAJ ZENICA          1.789.226,21    515.470,80 2.304.697,01

112 "VIS-LEGIS" DOO (STEČAJ) 4209207690008 TUZLA TUZLA 1.424.513,86 862.161,66 2.286.675,52

113 "REGUS" DOO 4201035310002 SARAJEVO SARAJEVO 1.837.312,97 448.299,32 2.285.612,29

114 "ŠEHA-S" DOO 4263188660008 SANSKI MOST BIHAĆ 1.628.771,60 653.127,22 2.281.898,82



115 JP  "EPBIH"DD  - ZD RMU "ĐURĐEVIK" DOO  4209284170009 ŽIVINICE TUZLA 2.250.217,90 0,00 2.250.217,90

116 "MILLENNIUM" DOO LJUBUŠKI 4227003160008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 1.687.278,90 557.118,37 2.244.397,27

117 "VIS KONFEKCIJA" DOO 4236269690001 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 1.524.289,81 707.479,11 2.231.768,92

118 "IZGRADNJA INVEST" DOO (STEČAJ) 4218271770006 ZENICA ZENICA 1.062.588,62 1.123.085,54 2.185.674,16

119 "SLOBODA-DITA" KOŠARKAŠKI KLUB 4209192720002 TUZLA TUZLA 1.531.289,17 642.283,54 2.173.572,71

120 "MAHNJAČA ILZO" DD (STEČAJ) 4218088570006 ŽEPČE ZENICA 1.817.328,12 353.377,95 2.170.706,07

121 "RUDAR" DOO (STEČAJ) 4227221820001 KONJIC MOSTAR 1.836.567,90 324.651,69 2.161.219,59

122 "KRIVAJA ŽEPČE" DOO (STEČAJ) 4218224850000 ŽEPČE ZENICA 1.458.729,05 675.215,02 2.133.944,07

123 "OAZA"OMLADINSKA ZADRUGA 4227142010002 MOSTAR MOSTAR 1.492.222,08 613.571,79 2.105.793,87

124 "ŠUME HERCEG BOSNE" DOO (STEČAJ) 4227206780001 MOSTAR MOSTAR 1.562.823,78 517.343,56 2.080.167,34

125 "HEPOK-VINARIJA LJUBUŠKI" DOO 4272130900008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 1.468.347,72 580.473,40 2.048.821,12

126 "GROMEX Co" DOO 4209490230000 DOBOJ ISTOK TUZLA 819.511,29 1.220.251,65 2.039.762,94

127 "TD CONSULTING" DOO 4201767920008 SARAJEVO SARAJEVO 1.333.843,96 673.322,18 2.007.166,14

128 "TEHEL" DOO 4200915170009 SARAJEVO SARAJEVO 1.008.872,55 994.385,21 2.003.257,76

129 "KRIVAJA MOBEL" DOO (STEČAJ) 4218863270006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 1.901.852,55 69.649,30 1.971.501,85

130 GP "ŽGP" (STEČAJ) 4200061020008 SARAJEVO SARAJEVO 1.650.428,44 316.426,79 1.966.855,23

131 "VITEX" DD (STEČAJ) 4218283940004 VISOKO ZENICA          1.383.836,72    572.067,42 1.955.904,14

132  "JANJ" TVORNICA PLOČA I FURNIRA DD 4236165720006 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 1.484.264,53 448.323,31 1.932.587,84

133 "B&H AIRLINES" DOO (STEČAJ) 4200313100000 ILIDŽA SARAJEVO 1.630.826,65 297.980,56 1.928.807,21

134 "ŠIPAD BINA" DD (STEČAJ) 4263054380009 BIHAĆ BIHAĆ 1.475.111,95 440.961,68 1.916.073,63

135 TP "ROBNE KUĆE" DD (STEČAJ) 4200828950006 SARAJEVO SARAJEVO 857.162,25 1.046.962,69 1.904.124,94

136 "EMSA" DJL 7177038407921 GRADAČAC TUZLA 1.026.044,31 861.701,55 1.887.745,86

137 "RTM TV1" DOO 4227165570005 MOSTAR MOSTAR 1.445.162,08 413.546,14 1.858.708,22

138 "TMP AHMETSPAHIĆ" DOO (STEČAJ) 4200153650008 ZENICA ZENICA 1.132.393,98 714.500,31 1.846.894,29

139 PP "STANIĆ" ID BROJ NEMA KREŠEVO NOVI TRAVNIK 958.830,58 846.661,11 1.805.491,69

140 "REMONT PRUGA" DOO (STEČAJ) 4200443060000 SARAJEVO SARAJEVO 1.411.575,53 371.046,10 1.782.621,63

141 "IRM COMPANY" DOO 4210062460007 TUZLA TUZLA 1.548.306,46 219.605,17 1.767.911,63

142 "KONSTRUKTOR - NERETVA" DOO 4227115800000 ČAPLJINA MOSTAR 1.574.863,08 182.104,17 1.756.967,25

143 "BOSNA FURNIR" DD 4218250260008 VISOKO ZENICA 1.251.883,30 501.232,40 1.753.115,70

144 FK "OLIMPIK" 4200761600005 SARAJEVO SARAJEVO 965.147,08 783.675,55 1.748.822,63

145 "SA DUNDEE GROUP" DOO 4200213490005 SARAJEVO SARAJEVO 1.272.252,21 476.445,14 1.748.697,35



146 "EROVIN" DOO 4272301050008 LjUBUŠKI LJUBUŠKI 1.151.071,47 579.358,71 1.730.430,18

147 "TERMO ZIEGEL" DOO 4236060200007 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 1.020.516,27 702.427,33 1.722.943,60

148 UG FK "ŽELJEZNIČAR" 4200709860007 SARAJEVO SARAJEVO 1.684.615,83 37.864,95 1.722.480,78

149 "UKRASKAMEN" DD 4272151810009 POSUŠJE LJUBUŠKI 1.376.151,16 341.728,17 1.717.879,33

150 "LIVTEX" DOO (STEČAJ) 4281033280002 LIVNO LIVNO 1.247.889,36 452.826,43 1.700.715,79

151 "PELE PROMET 98" DOO 4227149020003 PROZOR-RAMA MOSTAR 1.333.399,43 360.881,07 1.694.280,50

152 "IZBOR" DOO 4236148710005 VITEZ NOVI TRAVNIK 980.368,31 705.370,33 1.685.738,64

153 "HERCEGOVAČKA RADIO TELEVIZIJA" DOO 4227242820001 MOSTAR MOSTAR 1.338.780,32 341.599,10 1.680.379,42

154 "AURO" DOO 4272099630005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 1.219.079,65 453.913,73 1.672.993,38

155 "RUKOMETNI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE" 4200732170000 SARAJEVO SARAJEVO 1.010.551,34 634.607,47 1.645.158,81

156 'METALNO" DD (STEČAJ) 4218275250007 ZENICA ZENICA          1.336.062,93    308.957,38 1.645.020,31

157 "BORAC R“ DOO 4236062830008 JAJCE NOVI TRAVNIK 1.163.328,04 459.246,76 1.622.574,80

158 "HH COMERC" DJL 7165030004048 TUZLA TUZLA 795.980,65 808.466,33 1.604.446,98

159 "VEMEX" DOO 4200698050008 ILIDŽA SARAJEVO 1.064.661,77 528.907,09 1.593.568,86

160 "KESTEN" DOO 4236058300002 VITEZ NOVI TRAVNIK 1.033.745,87 522.898,81 1.556.644,68

161 "FITNESS UNIVERSE" DOO 4201609000007 SARAJEVO SARAJEVO 816.698,93 731.320,74 1.548.019,67

162 DIP "OŠTRELJ" DD 4263342330008 BOS. PETROVAC BIHAĆ 601.547,05 939.895,96 1.541.443,01

163 "SARABON" DD (STEČAJ) 4200326180002 SARAJEVO SARAJEVO 1.177.487,79 360.138,50 1.537.626,29

164 AGENCIJA "MGM" VL. ĐURIĆ MARKO 7165030105499 TUZLA TUZLA 1.305.712,04 231.894,20 1.537.606,24

165 "KOKAPRODUKT" DOO  (STEČAJ) 4209268210009 GRAČANICA TUZLA 1.084.961,84 439.112,38 1.524.074,22

166 "I-LIVNO BUS" DOO 4281086720004 LIVNO LIVNO 1.116.358,17 399.867,35 1.516.225,52

167 "GRADINA" DD (STEČAJ) 4227129420005 PROZOR-RAMA MOSTAR 833.238,53 669.051,49 1.502.290,02

168 "FLY BOSNIA" DOO 4202371040001 SARAJEVO SARAJEVO 1.022.573,06 465.170,42 1.487.743,48

169 GP "PUT" DD (STEČAJ) 4200529290008 ILIJAŠ SARAJEVO 1.337.400,47 143.265,46 1.480.665,93

170 "DOM ZDRAVLJA LIVNO" 4281004000009 LIVNO LIVNO 1.387.949,05 89.602,85 1.477.551,90

171 "DIJAMANT" DOO 4263230020006 BIHAĆ BIHAĆ 1.326.578,86 145.489,77 1.472.068,63

172 "ŠTANCOVANI DIJELOVI" DD 4227274190000 KONJIC MOSTAR 1.142.677,52 325.045,13 1.467.722,65

173 "MEGATTI" DOO (STEČAJ) 4200654510001 ILIJAŠ SARAJEVO 840.841,35 620.038,89 1.460.880,24

174 "K&DATA" DOO 4201164710009 ILIDŽA SARAJEVO 1.258.689,37 190.482,57 1.449.171,94

175 "BARAN COMMERCE" DOO 4272148190008 GRUDE LJUBUŠKI 1.269.204,99 162.356,08 1.431.561,07

176 "BEMUST EXPORT IMPORT" DOO (STEČAJ) 4200363030002 SARAJEVO SARAJEVO 1.076.206,82 332.833,21 1.409.040,03



177 "PETITOR" DOO (STEČAJ) 4200382840007 SARAJEVO SARAJEVO 1.361.359,77 39.208,97 1.400.568,74

178 JP  "KOMUNALNO" 4218087170004 BREZA ZENICA             820.338,09    576.794,25 1.397.132,34

179 "METALMERC" DOO 4236063720001 KISELJAK NOVI TRAVNIK 934.226,85 462.258,62 1.396.485,47

180 "JASTREB COMMERCE" DOO 4227139810006 MOSTAR MOSTAR 1.147.438,38 238.159,65 1.385.598,03

181 "ABOS" DOO 4200009370009 ILIDŽA SARAJEVO 814.881,08 541.871,69 1.356.752,77

182 "AE" DOO (STEČAJ) 4201271470002 VOGOŠĆA SARAJEVO 983.096,22 364.763,30 1.347.859,52

183 "RUDNIK ŽELJEZNE RUDE" DD (STEČAJ) 4218150550009 VAREŠ ZENICA 1.013.984,36 318.002,98 1.331.987,34

184 "VRANICATRANS-PREVOZ" DOO 4236165210008 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 417.638,91 906.750,86 1.324.389,77

185 "FEROELEKTRO" DD 4200041340006 SARAJEVO SARAJEVO 1.104.969,30 210.336,03 1.315.305,33

186 "MANUELA-TRADE" DOO   4209596140000 TUZLA TUZLA 1.082.020,74 227.044,07 1.309.064,81

187 "JAS COMMERCE" DOO (STEČAJ) 4281002480003 LIVNO LIVNO 976.377,44 328.139,31 1.304.516,75

188 "TOM" DD (STEČAJ) 4236116270003 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 1.153.811,86 149.595,91 1.303.407,77

189 "OPSKRBA'' DOO (STEČAJ) 4281177950002 LIVNO LIVNO 804.281,91 495.851,69 1.300.133,60

190 "INGRAP" DOO 4218011430007 TEŠANJ ZENICA 1.086.893,34 211.844,90 1.298.738,24

191 AC-UNITY DOO 4245076610000 GORAŽDE GORAŽDE 915.894,96 376.466,23 1.292.361,19

192 "BAGS-PDS" DOO 4200635480002 ILIJAŠ SARAJEVO 799.559,21 480.260,40 1.279.819,61

193 DJEČIJI VRTIĆ "PČELICA" 4272054610003 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 768.058,30 508.704,88 1.276.763,18

194 "METALOGRADNJA MUSTAFIĆ" DOO 4227227510004 KONJIC MOSTAR 831.805,43 444.535,16 1.276.340,59

195 "MOJ DOM" HUMANITARNA ORGANIZACIJA 7175037028551 ŽIVINICE TUZLA 1.137.340,31 128.931,38 1.266.271,69

196 "E EKONOMIJA" OPĆA ZADRUGA 4236453430004 KISELJAK NOVI TRAVNIK 879.644,36 373.271,61 1.252.915,97

197 "DALLAS ENTERIJER" 4201553880009 ILIDŽA SARAJEVO 837.294,84 411.786,22 1.249.081,06

198 "RUDNIK MANGANA" DD 4263344200004 BUŽIM BIHAĆ 833.074,54 403.748,54 1.236.823,08

199 "BOOC" DOO 4200938460004 SARAJEVO SARAJEVO 844.601,12 389.814,24 1.234.415,36

200 "MMF" DOO 4218947610007 KAKANJ ZENICA 863.622,87 368.699,66 1.232.322,53

201 JKP "BAŠBUNAR" 4236034460009 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 882.718,68 345.571,76 1.228.290,44

202 "VATROSTALNA BUSOVAČA" DOO 4236098600009 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 256.212,93 970.178,52 1.226.391,45

203 "TAG" DD GORAŽDE 4245001520005 GORAŽDE GORAŽDE 927.515,27 293.353,76 1.220.869,03

204 "OLIP BOSNA" DOO 4236031950005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 1.188.328,07 26.159,39 1.214.487,46

205 "PRIM" DOO 4218194170009 ZENICA ZENICA 585.384,92 624.978,88 1.210.363,80

206 “BNT INŽENJERING“ DOO 4236226700003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 630.137,04 578.489,30 1.208.626,34

207 JKP "JABLANICA" (STEČAJ) 4227295860005 JABLANICA MOSTAR 884.524,22 307.673,63 1.192.197,85



208 RKB "RUDNIK KREČNJAKA" DOO (STEČAJ) 4218271260008 BREZA ZENICA 941.358,46 250.095,17 1.191.453,63

209
"MEKKO GROUP CONSULTING & MARKETING" 

DOO (STEČAJ)
4201132190003 SARAJEVO SARAJEVO 571.824,05 617.789,33 1.189.613,38

210 "FORTEX" DOO 4209649790001 GRAČANICA TUZLA 1.054.070,21 127.680,40 1.181.750,61

211 "RUDNIKTRANS" DOO (STEČAJ) 4218061610006 ZENICA ZENICA 710.262,08 469.169,90 1.179.431,98

212 "PINK" DOO (LIKVIDACIJA) 4218098450009 ZENICA ZENICA 772.792,50 405.238,99 1.178.031,49

213 "TRGO INN" DOO (LIKVIDACIJA) 4227328970006 MOSTAR MOSTAR 1.009.813,11 166.315,15 1.176.128,26

214 "DOM ZDRAVLJA GLAMOČ" 4281005310001 GLAMOČ LIVNO 796.166,37 376.255,24 1.172.421,61

215 "COMEX BAU UND BAURENOBI" DOO  7165030092540 TUZLA TUZLA 1.131.612,97 27.497,60 1.159.110,57

216 "LUKAVACTRANS" DD (STEČAJ) 4209249850005 LUKAVAC TUZLA 989.801,74 167.935,93 1.157.737,67

217 "BNT COMMERCE TOURS" DOO
 4236025120009 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 1.006.293,87 137.758,73 1.144.052,60

218 JKP "KOMUNALNO" (STEČAJ) 4236121270003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 382.109,67 761.345,48 1.143.455,15

219 "ZRNIĆ" DOO  7177038400390 GRADAČAC TUZLA 985.350,21 143.512,56 1.128.862,77

220 "NARODNO GRIJANJE" DOO 4200521040002 SARAJEVO SARAJEVO 872.083,32 256.598,08 1.128.681,40

221 "BUBA COMMERCE" DOO 4236075060007 VITEZ NOVI TRAVNIK 997.150,03 126.331,45 1.123.481,48

222 "SEMSS CO" DJL 7175037008621 ŽIVINICE TUZLA 783.280,42 333.938,85 1.117.219,27

223 "SETRO" DOO 4236037130000 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 866.015,56 247.225,62 1.113.241,18

224 UG NK "ZVIJEZDA GRADAČAC" 4209883710003 GRADAČAC TUZLA 792.319,70 314.178,17 1.106.497,87

225 "POLET PLUS" DOO 4236226290000 FOJNICA NOVI TRAVNIK 669.233,97 432.116,29 1.101.350,26

226 "ARTECH" DOO 4202196370001 MOSTAR MOSTAR 1.027.838,18 72.962,37 1.100.800,55

227 "MIRDEM" DOO 4200571490009 ILIDŽA SARAJEVO 680.439,26 416.807,52 1.097.246,78

228 "MONTINGENERGETIKA" DOO 4209886570008 ŽIVINICE TUZLA 917.658,01 178.235,97 1.095.893,98

229 "ENERGOINVEST-DALEKOVODIZGRADNJA" DD 4200557070005 SARAJEVO SARAJEVO 303.630,68 774.325,86 1.077.956,54

230 UG HŠK "ZRINJSKI" 4227352090009 MOSTAR MOSTAR 637.330,70 432.072,87 1.069.403,57

231 "FARIDOO" DOO 4200400680004 SARAJEVO SARAJEVO 643.400,09 421.564,80 1.064.964,89

232 "FABRIKA GRAĐEVINSKE OPREME" DOO (STEČAJ) 4209045340008 BANOVIĆI TUZLA 958.817,97 98.699,67 1.057.517,64

233 "RUDSTROJ EX" DOO (LIKVIDACIJA) 4200553750001 KAKANJ ZENICA 919.418,88 134.462,99 1.053.881,87

234 "VISOKOGRADNJA" DD 4236166290005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 864.061,96 188.236,76 1.052.298,72

235 "OBNOVA" HUMANITARNA ORGANIZACIJA 7175037028339 ŽIVINICE TUZLA 1.022.420,90 25.077,52 1.047.498,42

236 "CITRUS" DOO 4263268930006 BIHAĆ BIHAĆ 840.360,79 198.961,11 1.039.321,90

237 "DEKOR" DOO 4209330030004 BANOVIĆI TUZLA 692.050,72 341.414,08 1.033.464,80

238 "GAIA" DOO 4281042430009 LIVNO LIVNO 847.034,63 185.611,26 1.032.645,89



239 "ROYAL" DOO (STEČAJ) 4263456420007 BIHAĆ BIHAĆ 888.412,60 144.149,91 1.032.562,51

240 "MIK" DOO 4281037860003 KUPRES LIVNO 857.168,60 174.348,43 1.031.517,03

241 "UNA BENZ" DOO 4263080460002 BIHAĆ BIHAĆ 951.282,97 69.639,59 1.020.922,56

242 "ŽITOPRERADA" DD (STEČAJ) 4263327530009 BIHAĆ BIHAĆ 630.944,32 375.607,69 1.006.552,01

243 " EKSKLUZIV TRADE" DOO 4263628490002 BUŽIM BIHAĆ 504.683,23 499.255,23 1.003.938,46

244 "SBG" DOO (STEČAJ) 4209333210003 GRAČANICA TUZLA 617.239,24 385.209,95 1.002.449,19

245 "BUPLAST" DOO 4236158780001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 431.671,78 566.737,51 998.409,29

246 "REMONTNI ZAVOD" DD (LIKVIDACIJA) 4236063210003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 507.857,15 489.356,36 997.213,51

247 “BORAC OBUĆA” DD 4236000990009 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 336.208,13 660.546,45 996.754,58

248 "MLINEX" DOO 4236096220004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 437.967,70 551.642,11 989.609,81

249 "ĐU LJI" DOO 4236133360008 VISOKO ZENICA 636.240,02 352.197,43 988.437,45

250 "GERUST UND FASSADENBAU" DOO 4218401900004 USORA ZENICA 700.929,95 269.384,24 970.314,19

251 "M-PACK" DOO (STEČAJ) 4201699730009 ILIDŽA SARAJEVO 728.806,15 239.101,95 967.908,10

252 "ENSA" DOO 4227762230002 JABLANICA MOSTAR 728.036,80 230.894,04 958.930,84

253 "LANAC PRODAVNICA SARAJEVO" DD (STEČAJ) 4200756600005 SARAJEVO SARAJEVO 442.227,00 511.971,69 954.198,69

254 "DINARIK" ŠIROKI BRIJEG 4272351400000 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 763.081,60 190.453,96 953.535,56

255 UG KK "BOSNA" 4200255570009 SARAJEVO SARAJEVO 770.129,38 183.198,36 953.327,74

256 "MESNA INDUSTRIJA LIJANOVIĆI" DOO 4272082820005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 824.319,59 125.960,95 950.280,54

257 "SATEX" DD 4200473300005 SARAJEVO SARAJEVO 472.579,66 476.259,68 948.839,34

258  PAVLOVIĆ IVKA ODŽAK ORAŠJE 422.080,64 520.765,32 942.845,96

259
"SAKUPLJANJE SEKUNDARNIH SIROVINA" DD 

(STEČAJ) 
4218502500007 VAREŠ ZENICA 628.697,96 313.564,50 942.262,46

260 "ZOND" DOO 4200581700001 ILIDŽA SARAJEVO 455.317,52 483.704,49 939.022,01

261 "MOKADO" DOO 4236416820005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 544.937,06 387.435,96 932.373,02

262 "ZRAK AUTOELEKTRO OPREMA" DD 4236079640008 KISELJAK NOVI TRAVNIK 617.344,50 310.715,77 928.060,27

263 "PERLA" DOO 4281057620009 LIVNO LIVNO 719.567,20 207.461,13 927.028,33

264 "BMK INVEST" DOO 4202425820008 SARAJEVO SARAJEVO 786.256,85 140.241,44 926.498,29

265 "AUTOMAT KLUBOVI MAXBET¨S" DOO 4201673600000 SARAJEVO SARAJEVO 611.647,49 312.874,41 924.521,90

266 "UNATRANS" DOO 4263328420002 BIHAĆ BIHAĆ 801.362,26 120.351,92 921.714,18

267 "BARIT" DOO 4236000560004 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 788.868,57 128.818,14 917.686,71

268 "SOKO RKT" DOO 4227277530006 MOSTAR MOSTAR 752.068,82 164.208,45 916.277,27

269 "ZLATNA NIT" DOO 4245049640002 GORAŽDE GORAŽDE 528.580,36 382.088,98 910.669,34



270 "CENTURY 21" DOO  4209100380006 TUZLA TUZLA 549.484,61 356.093,07 905.577,68

271 SZD "BAU TEHNIKA" VL. PAŠIĆ AMER 4300830670007 SARAJEVO SARAJEVO 461.262,50 429.044,50 890.307,00

272 JKP "VITKOM" 4236112950000 VITEZ NOVI TRAVNIK 299.399,38 584.240,44 883.639,82

273 "CPU" DOO 4201627830009 SARAJEVO SARAJEVO 399.619,26 478.999,14 878.618,40

274 "TRGOCOOP" DD 4272050890001 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 721.379,19 151.034,60 872.413,79

275 "INTERIJER" EXPORT-IMPORT DOO 4272009310007 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 640.919,53 226.066,32 866.985,85

276 "MLADOST" OMLADINSKA ZADRUGA 7165030007276 TUZLA TUZLA 533.792,60 329.694,87 863.487,47

277 IGOR FERJAN STOLAC MOSTAR 622.559,23 233.150,67 855.709,90

278 "DI KLJUČ" DOO (STEČAJ) 4263105120007 KLJUČ BIHAĆ 681.329,48 169.077,26 850.406,74

279 "SERVIS EKO" DOO (STEČAJ) 4200617580008 SARAJEVO SARAJEVO 620.539,26 228.234,47 848.773,73

280 "EUROPRONET BOSNIA" DOO 4200106900004 SARAJEVO SARAJEVO 431.539,73 410.151,59 841.691,32

281 "ECONOMIC" DOO 4236068280000 VITEZ NOVI TRAVNIK 500.656,80 338.859,12 839.515,92

282 "KACIGO" DOO  7165030105723 TUZLA TUZLA 761.879,98 72.355,32 834.235,30

283 "ALUCO&CO" DOO 4201776080004 SARAJEVO SARAJEVO 710.055,43 121.311,75 831.367,18

284 "SOKOLICA" DOO  7165030000840 TUZLA TUZLA 454.931,30 375.730,06 830.661,36

285 "QBE" DOO (STEČAJ) 4209273210009 GRADAČAC TUZLA 769.579,84 60.608,21 830.188,05

286 "TEŠGRAD" DOO 4236180440001 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 608.189,78 221.039,98 829.229,76

287 "NOVA-TRGOVINA" MP 7665150000693 ORAŠJE ORAŠJE 818.540,99 9.583,82 828.124,81

288 "MEDIAPAN" DD (STEČAJ) 4236045150001 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 617.035,60 205.246,02 822.281,62

289 AGENCIJA "TOMIĆ" LJUBUŠKI 4272247840006 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 360.426,99 461.027,33 821.454,32

290 "MOTO TURS" DOO 4200057690007 VOGOŠĆA SARAJEVO 445.790,26 370.836,74 816.627,00

291 "RAZVITAK" DD 4209412270003 GRADAČAC TUZLA 724.880,60 91.651,08 816.531,68

292 "TVORNICA ELEKTRO OPREME" DD 4200022470004 HADŽIĆI SARAJEVO 666.977,73 147.878,88 814.856,61

293 "PIK 5" DOO (STEČAJ) 4200642180006 SARAJEVO SARAJEVO 326.998,09 487.439,95 814.438,04

294 "KRNJEUŠA" DOO 4263211310001 BOS. PETROVAC BIHAĆ 483.408,93 326.232,05 809.640,98

295 CENTAR ZA PROIZVODNJU I USLUGE "CPU" DOO 4200061530006 SARAJEVO SARAJEVO 737.774,12 71.248,74 809.022,86

296 "VERT" DOO 4200244370008 SARAJEVO SARAJEVO 515.821,16 290.822,82 806.643,98

297 "MS & WOOD" DOO 4236676900002 FOJNICA NOVI TRAVNIK 656.977,40 149.335,16 806.312,56

298 "FENIKS EXPORT IMPORT" DOO 4236214360002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 344.739,80 458.695,32 803.435,12

299 "USLUGE MARIĆ" DOO   4209178650000 TUZLA TUZLA 702.030,82 101.368,78 803.399,60

300 "TOK-TRADE" DOO 4272181720004 POSUŠJE LJUBUŠKI 549.772,86 249.712,04 799.484,90



301 JP "KOMUNALAC GLAMOČ" DOO (STEČAJ) 4281008500006 GLAMOČ LIVNO 482.294,37 315.122,59 797.416,96

302 "DIJAMANT" DOO 4200108270008 SARAJEVO SARAJEVO 651.476,31 140.605,21 792.081,52

303 "LASTA" DD (STEČAJ) 4227202280004 ČAPLJINA MOSTAR 740.633,37 47.857,99 788.491,36

304 "FORUM" DD (STEČAJ) 4200471190008 SARAJEVO SARAJEVO 627.003,27 160.684,50 787.687,77

305 "LIBERA" HUMANITARNA ORGANIZACIJA 4209583590006 ŽIVINICE TUZLA 633.512,50 151.279,32 784.791,82

306 "BIZ-CONNECT"  DOO 4227836880004 MOSTAR MOSTAR 612.837,66 170.989,27 783.826,93

307 "VOĆEPROMET" DOO (LIKVIDACIJA) 4218201300002 TEŠANJ ZENICA 608.690,68 174.631,62 783.322,30

308 OZ "POLO"
DJELOVODNI BROJ 

1632399
SARAJEVO SARAJEVO 433.780,98 349.500,83 783.281,81

309 "BOSNA 97" DOO 4200265610009 SARAJEVO SARAJEVO 509.776,58 273.056,22 782.832,80

310 "APRO FLORAMI" DD 4227267650003 MOSTAR MOSTAR 644.450,68 135.102,71 779.553,39

311 "KALEX K - EL"  DOO 4218393370009 ZENICA ZENICA 539.136,74 235.699,41 774.836,15

312 "TEHNIKA" DOO  (STEČAJ) 4209450870006 LUKAVAC TUZLA 600.465,61 171.067,69 771.533,30

313 "GMK" DD (STEČAJ) 4218141480006 KAKANJ ZENICA 668.838,83 100.293,19 769.132,02

314 "BUROVIĆ" DOO 4200114590006 SARAJEVO SARAJEVO 223.134,70 544.821,84 767.956,54

315 "ENERGOINVEST-COMET" DD 4200031200001 SARAJEVO SARAJEVO 448.545,96 316.557,05 765.103,01

316 "ISSAY" DOO 4200000820001 SARAJEVO SARAJEVO 504.903,16 256.331,62 761.234,78

317 "ELIT FOREIGN TRADE" DOO 4200341060005 SARAJEVO SARAJEVO 647.538,56 111.152,78 758.691,34

318 "TEHNO PEK" DOO 4263045710004 BIHAĆ BIHAĆ 647.040,05 111.359,15 758.399,20

319 "LINEA VERDE" DOO 4201036470003 SARAJEVO SARAJEVO 632.615,75 125.517,16 758.132,91

320 "ITALIMPEX" DOO 4200091010007 ILIJAŠ SARAJEVO 463.978,63 293.949,61 757.928,24

321  "BITAS" DJL (STEČAJ) 4200645870003 SARAJEVO SARAJEVO 282.710,68 474.992,73 757.703,41

322 "BNT TAD" DD 4236053090000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 366.641,86 389.144,80 755.786,66

323 "STUDENT" DOO (STEČAJ) 4218514180008 ZENICA ZENICA             423.952,95    331.236,21 755.189,16

324 "HELIOS" DD (STEČAJ) 4209035110004 BANOVIĆI TUZLA 506.448,48 244.918,90 751.367,38

325 "EL-NIL" EXPORT IMPORT DOO (STEČAJ) 4200810580007 VOGOŠĆA SARAJEVO 580.998,66 166.742,83 747.741,49

326 "AKVASAN" DOO 4200470380008 SARAJEVO SARAJEVO 339.093,18 406.843,53 745.936,71

327 "SPILEX'' DOO 4281002990001 LIVNO LIVNO 588.735,22 148.362,88 737.098,10

328 "MADRAS" DOO   7165030105774 TUZLA TUZLA 546.836,10 188.475,89 735.311,99

329 "10 OKTOBAR" DD (STEČAJ) 4263273690005 SANSKI MOST BIHAĆ 578.676,91 153.981,79 732.658,70

330 JU "OPĆA BOLNICA JAJCE" 4236115110002 JAJCE NOVI TRAVNIK 587.701,16 144.048,37 731.749,53

331 "PAHOLZ" DOO 4218285990009 USORA ZENICA 585.773,44 144.902,96 730.676,40



332 "KANCIĆ" DOO 4209853050009 GRADAČAC TUZLA 541.754,38 182.673,61 724.427,99

333 "AUTOMEHANIKA" DD (STEČAJ) 4200361090008 SARAJEVO SARAJEVO 500.577,15 218.677,77 719.254,92

334 "KOMPAS TRADE TOURS" DOO 4227708530009 MOSTAR MOSTAR 503.672,94 215.453,67 719.126,61

335 GP "GRADNJA" DOO (STEČAJ) 4201084280003 SARAJEVO SARAJEVO 630.813,86 83.620,80 714.434,66

336 "ARMY SHOP" DOO (STEČAJ) 4200575480008 SARAJEVO SARAJEVO 491.343,60 222.475,85 713.819,45

337 "PIŽON" DOO  7165030094136 TUZLA TUZLA 710.998,92 2.260,70 713.259,62

338 "MLADOST" OMLADINSKA ZADRUGA 7175037007773 ŽIVINICE TUZLA 708.754,10 0,00 708.754,10

339 "TENCA" DOO  7165030109461 TUZLA TUZLA 295.626,04 410.618,02 706.244,06

340 "GHA" DOO 4236202860000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 669.799,51 33.289,46 703.088,97

341 "BOHER" DOO  7165030117764 TUZLA TUZLA 504.021,05 197.755,90 701.776,95

342 "KVALITET" DD 4236157030009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 400.883,06 300.350,17 701.233,23

343 "ADRIJA PRODUKT" DOO (STEČAJ) 4218369230000 ZENICA ZENICA             367.262,17    333.622,42 700.884,59

344 "LIŠTO" DOO 4272003030002 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 173.925,72 524.800,26 698.725,98

345 UG "SIN SOL" (STEČAJ) 4209128040006 TUZLA TUZLA 337.027,76 356.383,71 693.411,47

346 "AHMIČEVIĆ A.K." DOO (STEČAJ) 4209059300009 GRAČANICA TUZLA 679.722,02 13.239,33 692.961,35

347 "2M INŽINJERING" DOO 4200428690005 SARAJEVO SARAJEVO 448.722,06 243.711,35 692.433,41

348 "RUDNICI BOKSITA DOO ŠIROKI BRIJEG" 4272083470008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 645.026,87 47.405,00 692.431,87

349 "BH PETROL" DOO 4200133890002 VOGOŠĆA SARAJEVO 355.265,95 335.308,21 690.574,16

350 "BOSNA DRVO" DOO 4236140570000 VITEZ NOVI TRAVNIK 577.097,48 112.848,60 689.946,08

351 "DNEVNI LIST" DOO 4227449840002 MOSTAR MOSTAR 566.885,31 121.059,04 687.944,35

352 "NERETVA" DD (STEČAJ) 4200040700009 SARAJEVO SARAJEVO 541.141,08 146.262,75 687.403,83

353 "BJELJEVAC TOURS" DOO (STEČAJ) 4209017050002 TEŠANJ ZENICA 494.403,12 192.277,06 686.680,18

354 "VISTAFON" DOO (STEČAJ) 4200640560006 SARAJEVO SARAJEVO 469.420,82 216.484,08 685.904,90

355 "GRADNJA" DOO (STEČAJ) 4209597110007 SREBRENIK TUZLA 598.918,37 84.444,10 683.362,47

356 "AUDAX" DOO 4201103760003 SARAJEVO SARAJEVO 605.410,59 77.646,61 683.057,20

357 "STILING" DOO  NEMA ID LUKAVAC TUZLA 578.006,32 102.712,36 680.718,68

358 "NEKRETNINE 2A" DOO 4200985110003 SARAJEVO SARAJEVO 571.860,99 107.007,46 678.868,45

359 JKP "VODOVOD" DOO 4272203120006 POSUŠJE LJUBUŠKI 537.297,84 139.479,65 676.777,49

360 "SCONTO PROM" DOO 4400726080057 SANSKI MOST BIHAĆ 639.580,59 35.102,51 674.683,10

361 "GAMADEUS" DOO  4209443660004 KALESIJA TUZLA 471.254,50 198.425,83 669.680,33

362 "PUPI PROM" DOO  7165030097135 TUZLA TUZLA 669.325,51 0,00 669.325,51



363 "BOSNA AUTO ANET" DOO 4200144820006 SARAJEVO SARAJEVO 401.885,69 265.085,96 666.971,65

364 "RUDNICI GIPSA" DD 4236004980008 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 599.547,89 66.829,62 666.377,51

365 "ŽELJEZARA ILIJAŠ" DD 4200121610004 ILIJAŠ SARAJEVO 319.629,49 346.134,12 665.763,61

366 "AUTOTRANS" DD (STEČAJ) 4218025490002 VAREŠ ZENICA 491.903,73 173.293,08 665.196,81

367 "LIMPRODUKT" DOO 4236135730007 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 300.766,51 364.269,24 665.035,75

368 "ICP" DOO 4236364500007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 520.576,74 140.906,40 661.483,14

369 "RAŠMER" DOO 4200173760004 SARAJEVO SARAJEVO 490.531,73 168.520,92 659.052,65

370 "LORA" DOO 4200452720004 SARAJEVO SARAJEVO 436.796,22 215.132,02 651.928,24

371 "SARAMERC" DOO  4209638910005 SREBRENIK TUZLA 376.328,68 274.781,16 651.109,84

372 "IV-TRADE" DOO  4209228180000 TUZLA TUZLA 581.187,78 65.579,55 646.767,33

373 STR  "DA-DO" 7966170700136 ČITLUK MOSTAR 610.855,40 35.700,00 646.555,40

374 "HUSO" DOO 4209485070002 DOBOJ ISTOK TUZLA 519.854,64 126.039,65 645.894,29

375 "ABC NET" DOO 4200090800004 SARAJEVO SARAJEVO 382.313,71 260.355,10 642.668,81

376 "MING HUI-SUTRA JOŠ BOLJE" DOO 4218227360054 ZENICA ZENICA 577.950,83 64.674,25 642.625,08

377 "NIVAL" DOO 4200594430003 SARAJEVO SARAJEVO 428.847,45 212.748,47 641.595,92

378 "VIZURA" DOO 4236329420009 FOJNICA NOVI TRAVNIK 466.260,97 175.272,34 641.533,31

379 "SARAJEVOTEKSTIL" DD (STEČAJ) 4200349120007 SARAJEVO SARAJEVO 511.816,72 127.507,43 639.324,15

380 "MLM ALUTEC" DOO 4236499770004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 552.365,69 86.094,54 638.460,23

381 "EXPO COMPANY" DOO 4236335740007 KISELJAK NOVI TRAVNIK 509.519,14 123.220,59 632.739,73

382 "DUERO" DOO 4210004770004 TUZLA TUZLA 481.300,49 147.327,40 628.627,89

383 "O KANAL" DOO 4202809130009 SARAJEVO SARAJEVO 458.490,71 169.913,95 628.404,66

384 "MLIJEČNA I MESNA INDUSTRIJA STANIĆ" DOO 4236037300002 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 530.710,37 96.979,63 627.690,00

385 "ENERGOINVEST - TERMOAPARATI" DD (STEČAJ) 4200018870006 SARAJEVO SARAJEVO 308.246,85 319.203,01 627.449,86

386 "TISATURIST" DD 4236192370009 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 384.020,91 242.809,32 626.830,23

387 "ŠEH IN PETROL" DOO (STEČAJ)
DJELOVODNI BROJ  

01073329
SARAJEVO SARAJEVO 588.688,84 37.854,27 626.543,11

388 JKP "ENERGETIKA" DOO (STEČAJ) 4227282020008 KONJIC MOSTAR 498.107,27 127.643,62 625.750,89

389 "EXCEL ASSEMBLIES BH" DOO 4218779210006 MAGLAJ ZENICA             192.477,71    431.338,02 623.815,73

390 "STEEL CONSTRUTION BOSNIA" DOO 4201121660008 JAJCE NOVI TRAVNIK 228.761,39 387.416,45 616.177,84

391 "MINEDO COMPANY" DOO (STEČAJ) 4200437170006 SARAJEVO SARAJEVO 490.909,16 123.773,17 614.682,33

392 "BEN-BAU" DOO 4200549300000 ILIDŽA SARAJEVO 419.883,33 189.851,25 609.734,58

393 "DAMIRX-COMERC" DOO  4209052040001 TUZLA TUZLA 598.110,08 10.530,61 608.640,69



394 "NEZAVISNA RTV TRAVNIK" DOO 4236182570000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 440.870,08 167.339,95 608.210,03

395 "GRADNJA" DD (STEČAJ) 4218248790008 ZENICA ZENICA 71.647,16 535.553,77 607.200,93

396 "TOMILJE" DOO 4272192920005 POSUŠJE LJUBUŠKI 467.964,91 137.400,92 605.365,83

397 "SEDAM" DOO 4200406020006 SARAJEVO SARAJEVO 298.746,25 306.065,72 604.811,97

398 "DUBRAVA" DD (STEČAJ) 4263198970005 CAZIN BIHAĆ 298.934,16 303.503,47 602.437,63

399 "RAPA BAU INVEST" DOO 4209258680007 MOSTAR MOSTAR 271.504,20 330.330,45 601.834,65

400 "ČARA" DOO 4236059960006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 292.781,14 308.099,20 600.880,34

401 "ŠIPAD NOVA PILANA" DOO 4236150450002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 438.980,95 161.426,01 600.406,96

402 "PINCOM" DOO 4227143410004 MOSTAR MOSTAR 382.961,77 217.406,63 600.368,40

403 "LJUBUŠKA TKAONICA" DOO (STEČAJ) 4272137150004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 535.746,28 59.339,86 595.086,14

404 "EKO ING UPRAVITELJ" DOO (STEČAJ) 4201481010004 SARAJEVO SARAJEVO 520.267,88 71.400,16 591.668,04

405 "KOMERC-ČOLIĆ" DOO  4209444120003 TUZLA TUZLA 418.418,48 170.632,10 589.050,58

406 "JUTARNJE NOVINE" DOO 4200578150009 SARAJEVO SARAJEVO 380.668,03 206.923,23 587.591,26

407 "KOŠARKAŠKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE" 4200697910003 SARAJEVO SARAJEVO 253.408,11 327.329,87 580.737,98

408 UNIS ''UNIMAX'' DD PO 4281043750007 LIVNO LIVNO 565.014,40 15.468,33 580.482,73

409 "EUROBUS-SOKO" DOO (STEČAJ) 4227275830002 MOSTAR MOSTAR 418.700,20 161.315,30 580.015,50

410 "KREPO & GRDJAN" DOO 4236147310003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 377.161,80 201.556,77 578.718,57

411 "RUDNIK BOKSITA"  DD 4263115940002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 542.261,03 33.354,03 575.615,06

412 "PLANJAX" DOO 4218242320000 TEŠANJ ZENICA 356.447,19 218.137,87 574.585,06

413 "SP COMMERCE" DOO  4201367820004 SARAJEVO SARAJEVO 435.771,68 136.405,07 572.176,75

414 "PROMO INTERNETIONAL" DOO  4209458930008 TUZLA TUZLA 367.504,76 204.109,71 571.614,47

415 "MINEX" DOO 4218068890004 ZENICA ZENICA 420.018,01 151.078,75 571.096,76

416 "OLIMPIK TURS" DOO (STEČAJ) 4200427530004 SARAJEVO SARAJEVO 416.157,17 153.759,74 569.916,91

417 "ŠIPAD-KOMERC" DD 4200199560003 SARAJEVO SARAJEVO 389.791,24 177.399,40 567.190,64

418 "AMEK PLUS" DOO (STEČAJ) 4201946420000 SARAJEVO SARAJEVO 307.117,23 258.330,00 565.447,23

419 "LIVNOTRANS'' DOO (STEČAJ) 4281069710003 LIVNO LIVNO 312.275,71 251.870,95 564.146,66

420 "BADŽENI COMERC" DOO 4263178780005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 506.073,22 56.248,97 562.322,19

421 "TRAVNIK" TVORNICA NAMJEŠTAJA DOO 4236132800004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 289.185,58 270.812,77 559.998,35

422 JP "TOPLANA" 4236286190004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 277.067,98 278.905,71 555.973,69

423
"INSTITUT ZAŠTITE NA RADU I ZAŠTITE OD 

POŽARA" DOO
4200531190002 ILIDŽA SARAJEVO 361.679,83 193.886,75 555.566,58

424 "IGO KUPRES" DD 4281038590000 KUPRES LIVNO 468.677,30 86.770,76 555.448,06



425
"INZA - INSTITUT ZAŠTITE OD POŽARA I 

EKSPLOZIJE" DOO (STEČAJ)
4200506910009 SARAJEVO SARAJEVO 358.849,46 193.391,63 552.241,09

426 "AGROKRAJINA" DD (STEČAJ) 4263045120002 BIHAĆ BIHAĆ 371.415,70 176.206,97 547.622,67

427 "MB ČAKIĆ" DOO 4227415940008 ČITLUK MOSTAR 497.752,36 49.527,80 547.280,16

428 "AB TECHNICS" DOO 4200012910006 HADŽIĆI SARAJEVO 377.491,38 167.982,67 545.474,05

429 "UNIONINVEST - INDUSTRIJSKA MONTAŽA" DOO 4200187550002 SARAJEVO SARAJEVO 350.464,13 194.128,11 544.592,24

430 "SPM INŽINJERING" DOO 4227434900009 STOLAC MOSTAR 435.079,82 108.980,90 544.060,72

431 "TB INŽENJERING" DOO 4218207250007 BREZA ZENICA 309.414,09 231.962,64 541.376,73

432 "GOLD STAR" DOO 7165030057745 TUZLA TUZLA 297.193,35 242.830,80 540.024,15

433 "Š BOOK" DOO (STEČAJ) 4200234900009 SARAJEVO SARAJEVO 403.089,58 136.491,69 539.581,27

434 "BX-RUDNICI BOKSITA" DD 4227240530006 ČITLUK MOSTAR 330.368,06 206.114,31 536.482,37

435 "PIMS" DOO 4200561420002 SARAJEVO SARAJEVO 337.574,88 198.775,59 536.350,47

436 "ISMIREX" DOO  4209596730001 TUZLA TUZLA 466.807,87 67.854,50 534.662,37

437 "GLOBE LINE" DOO 4200776890000 ILIDŽA SARAJEVO 403.125,84 131.367,17 534.493,01

438 PZU "APOTEKA DENIDA" 4201095640001 SARAJEVO SARAJEVO 441.734,66 92.518,58 534.253,24

439 "SOJKIĆ" DOO (LIKVIDACIJA) 4218308360008 ZAVIDOVIĆI ZENICA 407.562,88 124.860,84 532.423,72

440 "KIPOVI-COMMERCE" DJL (STEČAJ) 7165030001960 TUZLA TUZLA 308.627,07 223.648,35 532.275,42

441 "NOVI MOST" DOO 4263476960008
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 484.493,54 45.865,86 530.359,40

442 "GAME WORLD" DOO (STEČAJ) 4218435120008 TEŠANJ ZENICA 423.296,10 106.745,06 530.041,16

443 "CONTRA S" TVORNICA OBUĆE DOO 4236163600003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 420.965,13 103.577,04 524.542,17

444 "AL DINO ŠPED" DOO 4236014600009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 321.720,68 202.569,33 524.290,01

445 "BARPEH" DOO 4227101250007 ČITLUK MOSTAR 407.191,83 117.010,48 524.202,31

446 "HERMAX" DOO 4227200820001 STOLAC MOSTAR 470.511,29 53.620,56 524.131,85

447 "KRAJINAMETAL" DD (STEČAJ) 4263234010005 BIHAĆ BIHAĆ 232.411,54 289.962,07 522.373,61

448 "IPIO-INŽENJERING" DJL 7166030712766 LUKAVAC TUZLA 370.928,65 148.756,13 519.684,78

449 "MESOPROMET HALILOVIĆ" DOO 4218192120004 ZENICA ZENICA 395.686,34 123.293,01 518.979,35

450 MLM-SA DOO 4201622950006 SARAJEVO SARAJEVO 374.889,88 143.498,29 518.388,17

451 "ESCUDO" DOO 4236147230000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 408.555,38 107.097,47 515.652,85

452 "SAMM-COMPANY" DOO  4209522700003 TUZLA TUZLA 339.546,81 176.018,43 515.565,24

453 "TELISKOP ĆUSTIĆ" DOO (STEČAJ) 4263036130003 SANSKI MOST BIHAĆ 403.465,81 111.658,61 515.124,42

454 GP "INTUP" DOO 4200332230003 SARAJEVO SARAJEVO 180.878,62 333.132,96 514.011,58

455 "HASKY SPORT" DOO 4236273700003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 436.777,19 76.996,42 513.773,61



456 "TERMOELEKTRO-MAŠINSKA MONTAŽA" DOO  4209251160008 TUZLA TUZLA 355.845,25 157.789,64 513.634,89

457 "AE-HERMES" DOO 4263119420003 CAZIN BIHAĆ 257.606,72 254.891,62 512.498,34

458 ZULIĆ ELVIS VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 283.278,21 227.989,98 511.268,19

459 "NCF" DOO 4236624850007 FOJNICA NOVI TRAVNIK 483.591,20 24.939,77 508.530,97

460 SOR "KNAUF-VRANIĆ" VL. TOMISLAV BEGIĆ
DJELOVODNI BROJ 

21140640
POSUŠJE LJUBUŠKI 343.328,41 163.483,76 506.812,17

461 "ŠKAFA" DOO 4200378220002 SARAJEVO SARAJEVO 346.626,26 159.827,15 506.453,41

462 VODOPRIVREDNO DRUŠTVO "BOSNA" DD 4200780900001 SARAJEVO SARAJEVO 335.404,03 170.846,77 506.250,80

463 "COLOR SERVIS" DOO 4227223950000 MOSTAR MOSTAR 405.041,48 99.725,55 504.767,03

464 "SABIX" DOO 4200456710003 SARAJEVO SARAJEVO 373.421,56 130.318,74 503.740,30

465 NOGOMETNI KLUB "TRAVNIK" 4236008030004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 217.277,29 284.998,35 502.275,64

466 "G&S INDUSTRY" DOO  4209429670005 TUZLA TUZLA 346.451,34 155.617,77 502.069,11

467 "KESSUL" DOO (STEČAJ) 4200591330008 SARAJEVO SARAJEVO 266.586,27 235.195,56 501.781,83

468 "BOR TRADE" DOO 4236047870001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 343.664,10 156.792,24 500.456,34

469 "ARIEL-TRADE" DJL 7165030105464 TUZLA TUZLA 350.754,04 149.412,15 500.166,19

470 "ADF" DOO 4281025690005 DRVAR LIVNO 375.480,79 123.771,96 499.252,75

471 "STENLIR" DOO  4209035460005 ŽIVINICE TUZLA 426.197,78 72.979,51 499.177,29

472 "BINDER" DOO  4209266940000 TUZLA TUZLA 381.066,73 118.047,63 499.114,36

473 "SAPID" DOO 4200050170008 SARAJEVO SARAJEVO 439.611,39 59.183,93 498.795,32

474 "TXT" DOO  7165030105472 TUZLA TUZLA 471.469,05 26.421,85 497.890,90

475 "ADRIA" DOO 4218052200008 ZENICA ZENICA 240.406,18 256.785,18 497.191,36

476 ZADRUGA "OAZA 1" PO 4227559430004 MOSTAR MOSTAR 365.263,95 129.954,59 495.218,54

477 "CWS AQUALIS" DOO 4201489930005 SARAJEVO SARAJEVO 341.320,52 153.776,55 495.097,07

478 "ABA COMMERCE" DOO (STEČAJ) 4200377410002 SARAJEVO SARAJEVO 335.387,91 154.413,13 489.801,04

479 "LHE-PROM" DOO  4209501370003 GRADAČAC TUZLA 412.348,52 77.093,70 489.442,22

480 JAVNO PODUZEĆE "KOMUNALAC" DOO 4281107070005 DRVAR LIVNO 285.902,53 202.378,49 488.281,02

481 "IZGRADNJA" DOO 4200325450006 SARAJEVO SARAJEVO 320.394,96 166.590,71 486.985,67

482 "ROMANOV" DOO 4236175870006 JAJCE NOVI TRAVNIK 406.981,23 75.895,96 482.877,19

483 "ASFALTPLANT" DOO 4218108270004 VISOKO ZENICA             396.599,66    86.010,52 482.610,18

484 "BLOCK" DOO (LIKVIDACIJA) 4209212260003 DOBOJ ISTOK TUZLA 379.727,10 102.718,94 482.446,04

485 "FAMUS-GRADNJA"  DOO 4218228680001 SARAJEVO SARAJEVO 445.225,00 36.924,46 482.149,46

486 "HILI COMERC" DOO 4263566520007 BIHAĆ BIHAĆ 470.247,31 11.542,74 481.790,05



487 "AUROŠPED" DOO 4236015590007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 329.356,59 152.351,11 481.707,70

488 "BOB-PRO" DOO 4227554630005 ČITLUK MOSTAR 410.491,81 70.354,55 480.846,36

489 "TERMOMATIK" DOO (STEČAJ) 4218036180005 ZENICA ZENICA             441.776,28    37.519,10 479.295,38

490 "GENT" DOO  4209099510006 GRADAČAC TUZLA 358.148,29 121.049,87 479.198,16

491 "TURKOIL" DOO 4201666570006 SARAJEVO SARAJEVO 373.769,52 104.019,67 477.789,19

492 "VEP" DOO (STEČAJ) 4200878110009 SARAJEVO SARAJEVO 337.927,58 139.065,15 476.992,73

493 "MI" DOO 4200494210006 SARAJEVO SARAJEVO 307.790,03 168.850,30 476.640,33

494 "ANTILOP" DOO  4209397530001 TUZLA TUZLA 410.205,09 64.510,57 474.715,66

495 "GM DIJALOG MARKETING" DOO 4201465830000 SARAJEVO SARAJEVO 406.963,61 63.987,41 470.951,02

496 "ECOPLAST" DOO 4236065260008 VITEZ NOVI TRAVNIK 392.276,46 78.339,99 470.616,45

497 "IRIS COMPUTERS" DD 4200702850006 SARAJEVO SARAJEVO 351.811,97 118.660,36 470.472,33

498 "BARBADOS EDUKACIONI CENTAR" DOO 4200825260009 SARAJEVO SARAJEVO 264.949,00 204.855,98 469.804,98

499 "CPM BH" DOO (STEČAJ) 4209033170000 LUKAVAC TUZLA 411.945,42 57.704,81 469.650,23

500 "BH BANKA" DD (STEČAJ) 4200355360001 SARAJEVO SARAJEVO 219.694,03 248.659,49 468.353,52

501 "RRS GRADNJA" DOO 4200175200006 SARAJEVO SARAJEVO 336.901,00 131.039,00 467.940,00

502 JP "DIREKCIJA ZA IZGRADNJU" DOO 4209013060003 TUZLA TUZLA 429.247,20 37.449,43 466.696,63

503 "BOBITA&CO" DOO 4227112700004 ČITLUK MOSTAR 438.789,62 25.980,19 464.769,81

504 RMU "KAMENGRAD" DD (STEČAJ) 4263227230008 SANSKI MOST BIHAĆ 418.074,26 46.553,14 464.627,40

505 HOTEL "MARŠAL" BJELAŠNICA DOO 4200468130002 SARAJEVO SARAJEVO 427.780,18 36.637,90 464.418,08

506 "ZLATNA DOLINA" DOO (STEČAJ) 4263193150000 SANSKI MOST BIHAĆ 386.619,37 77.392,40 464.011,77

507 USLUŽNA ZADRUGA "SAMIT" 4200672500005 SARAJEVO SARAJEVO 291.803,90 171.712,24 463.516,14

508 "KALEX" DOO 4236020910001 VITEZ NOVI TRAVNIK 265.953,59 196.880,35 462.833,94

509 "NS DH" DOO 4218433260007 TEŠANJ ZENICA 407.479,87 55.143,26 462.623,13

510 "UNIVERZAL PROGRES" DOO 4218246580006 VISOKO ZENICA 161.722,91 300.759,23 462.482,14

511 "METAL FERUM" DOO 4227134180004 STOLAC MOSTAR 289.147,43 173.117,32 462.264,75

512 "ARKADA" DOO (STEČAJ) 4209023610001 LUKAVAC TUZLA 378.502,08 83.003,70 461.505,78

513 "EKO-PLANET" DOO (STEČAJ) 4201236300005 ILIDŽA SARAJEVO 406.174,16 52.644,73 458.818,89

514 "MIJA" DOO 4227002940000 ČITLUK MOSTAR 374.889,06 83.228,24 458.117,30

515 "BAVIPP" DOO POSUŠJE 4401707070004 POSUŠJE LJUBUŠKI 324.430,43 133.354,55 457.784,98

516 DRAGAN ČOLIĆ MOSTAR MOSTAR 319.014,96 136.789,74 455.804,70

517 "BOSNATRANSPORT" DOO 4200351530000 SARAJEVO SARAJEVO 346.616,48 107.988,76 454.605,24



518 "BIG TRADE" DOO 4236342870005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 303.606,53 147.552,73 451.159,26

519 "TI" DOO  4209431730007 TUZLA TUZLA 392.877,62 56.892,77 449.770,39

520 "EBI" DOO GORAŽDE 4245063980002 GORAŽDE GORAŽDE 433.120,88 13.780,62 446.901,50

521 "AGRO VOĆE" DOO 4236258140000 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 352.069,35 93.560,48 445.629,83

522 "REDŽIĆ" DOO 4263015300006
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 297.051,64 147.862,36 444.914,00

523 "ENERGOELECTRIC" DOO 4263520290007 BIHAĆ BIHAĆ 254.629,65 189.735,73 444.365,38

524 BIND DOO 4202098360006 SARAJEVO SARAJEVO 330.144,81 113.838,23 443.983,04

525 "POLJOPROMET" DOO 4218306230000 ZENICA ZENICA             257.007,33    186.803,83 443.811,16

526 "T.M.N. STARIĆ" DD (STEČAJ) 4209532840008 KLADANJ TUZLA 292.497,61 149.348,85 441.846,46

527 "TABASCO" DOO 4200265290004 SARAJEVO SARAJEVO 200.765,97 240.543,43 441.309,40

528 "FAJOL" DOO 4209481590001 LUKAVAC TUZLA 366.623,26 73.998,86 440.622,12

529 NK "HNK" 4254052420004 ORAŠJE ORAŠJE 397.793,92 40.956,04 438.749,96

530 "ŽEPA INŽINJERING" DOO 4200025650003 SARAJEVO SARAJEVO 327.168,75 111.429,21 438.597,96

531 "TEXTILE INTERNATIONAL COMPANY" DOO  4209785460007 SREBRENIK TUZLA 278.561,46 159.212,69 437.774,15

532 "JEŽ" DOO 4200018280004 SARAJEVO SARAJEVO 324.263,21 113.304,51 437.567,72

533 "UNA TEXTIL" DOO 4263257140003 BIHAĆ BIHAĆ 412.367,76 24.836,16 437.203,92

534 "BTO-RELAX SHOE" DOO 4236205210002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 278.709,83 158.156,49 436.866,32

535 "GRAĐRAD DOGIĆ" DOO 4209571660009 KALESIJA TUZLA 314.671,84 121.218,27 435.890,11

536 "GASOLINE COMPANI" DOO  4209648980001 ŽIVINICE TUZLA 340.853,25 94.504,57 435.357,82

537 "RUŽA" DOO 4227194910001 MOSTAR MOSTAR 385.992,02 49.127,39 435.119,41

538 "AUTOMAT KLUB" DOO (STEČAJ) 4227000490007 MOSTAR MOSTAR 344.712,72 90.254,45 434.967,17

539 "DEELA" DOO 4218473210002 KAKANJ ZENICA             254.524,71    180.035,89 434.560,60

540 "FINALIST" DOO  4209244460004 TUZLA TUZLA 290.449,22 143.380,67 433.829,89

541 "KONJIC STAN" DOO 4227237230000 KONJIC MOSTAR 335.744,94 96.482,43 432.227,37

542 "RASNO - MEKA - COMPANY" DOO 4200328710009 SARAJEVO SARAJEVO 306.132,40 125.046,53 431.178,93

543 "ARK GROUP" DOO (STEČAJ) 4201174190003 SARAJEVO SARAJEVO 325.990,47 104.502,54 430.493,01

544 "GOLD GAMES ELECTRONIC SPIELE" DOO 4263425380007 BIHAĆ BIHAĆ 377.236,03 50.509,11 427.745,14

545 "COPP BENZ" DOO 4272081850008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 381.180,36 46.099,81 427.280,17

546 "SEBILJ" DD 4218344670005 VISOKO ZENICA 367.321,51 59.610,58 426.932,09

547
"EUROMEDICAL" PRIVATNA ZDRAV. USTANOVA 

POLIKLINIKA
4201752730008 SARAJEVO SARAJEVO 286.094,83 140.521,94 426.616,77

548 "KNJIGOVODSTVO T" DOO LJUBUŠKI 4272371690004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 300.960,87 125.655,61 426.616,48



549 "AKSON" DOO 4236511220007 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 357.275,29 68.431,68 425.706,97

550 "RUDNICI BOKSITA" DOO 4272035310007 POSUŠJE LJUBUŠKI 210.425,83 213.515,47 423.941,30

551 "VRANICA" DD (STEČAJ) 4200501520008 SARAJEVO SARAJEVO 271.413,26 151.469,17 422.882,43

552 "K-MONT" DOO (STEČAJ) 4281148260005 TOMISLAVGRAD LIVNO 373.138,81 49.357,21 422.496,02

553 "REDARSTVENIK" DOO 4227044860006 MOSTAR MOSTAR 391.777,71 28.457,28 420.234,99

554 "IZGRADNJA" DD 4227100100001 KONJIC MOSTAR 290.921,00 128.352,51 419.273,51

555 "DEL RIO" DOO (STEČAJ) 4236462260006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 321.978,69 96.984,26 418.962,95

556 "GRAND EX COMPANY" DOO 4200498120001 SARAJEVO SARAJEVO 229.774,55 188.888,35 418.662,90

557 "IG" DOO 4200653620008 SARAJEVO SARAJEVO 243.417,77 174.915,81 418.333,58

558 "ABV-INŽENJERING" DOO  4209675100005 TUZLA TUZLA 310.712,90 107.614,11 418.327,01

559 "3 MART COMPANY" DJL
DJELOVODNI BROJ 

1351003
SARAJEVO SARAJEVO 229.735,04 188.347,53 418.082,57

560 "SH 2000" DOO 4227060390001 MOSTAR MOSTAR 231.920,30 185.100,53 417.020,83

561 "EDŽIX" DOO 4202275670002 SARAJEVO SARAJEVO 373.029,55 41.354,46 414.384,01

562 "MAZDA CITY" DOO (LIKVIDACIJA) 4200995930009 SARAJEVO SARAJEVO 405.198,80 6.632,11 411.830,91

563 "BH. TLT" DOO 4209344840009 TUZLA TUZLA 350.752,59 59.559,52 410.312,11

564 "NIVEX" DOO   4209399070008 TUZLA TUZLA 308.234,39 101.036,69 409.271,08

565 "GP HERCEGOVINA" DOO 4227246490006 MOSTAR MOSTAR 408.610,99 0,00 408.610,99

566 "DOMAĆINSTVO" ROBNA KUĆA DOO  4209057860007 TUZLA TUZLA 321.966,06 84.699,78 406.665,84

567 "ORA" DOO  4227205460003 MOSTAR MOSTAR 371.282,09 35.327,02 406.609,11

568 DTP ''DELMA'' DOO (STEČAJ) 4281165510007 TOMISLAVGRAD LIVNO 164.132,96 240.473,44 404.606,40

569 "SAMARICA" VL FUŠKO SEJAD 4336635360006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 203.407,41 200.509,77 403.917,18

570 "SU-NI"DOO 4200418460001 SARAJEVO SARAJEVO 288.314,70 111.403,69 399.718,39

571 "UDOBNOST" DOO (STEČAJ) 4200466190008 SARAJEVO SARAJEVO 335.923,20 63.148,67 399.071,87

572 JKP ''GRAHOVO'' DOO (STEČAJ) 4281087610008 BOS. GRAHOVO LIVNO 297.637,89 100.998,43 398.636,32

573 "AGROKOP" DOO 4236125930008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 286.541,20 111.912,10 398.453,30

574 "ALENKO- COMERC" DOO (STEČAJ) 4201213270001 SARAJEVO SARAJEVO 363.190,11 34.855,62 398.045,73

575 "GRADSKA PEKARA" PDD (STEČAJ) 4218216240006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 271.239,66 125.769,30 397.008,96

576 "TVORNICA ZA PRERADU METALA" DD 4263271130002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 288.366,39 108.566,71 396.933,10

577 "SALINEATRANS" DOO  4209241010008 TUZLA TUZLA 295.929,33 100.499,44 396.428,77

578 "FEROELEKTRO DISTRIBUCIJA" DOO 4201206570008 SARAJEVO SARAJEVO 369.497,26 26.568,88 396.066,14

579 "BAZENI-WELLNESS-BONUS" DOO 4201957380000 SARAJEVO SARAJEVO 337.300,69 58.349,41 395.650,10



580 "VUJAKOVIĆ" DOO (LIKVIDACIJA) 4200616420007 SARAJEVO SARAJEVO 211.548,55 184.055,60 395.604,15

581 "ŠERATON" DOO 4236454670009 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 356.603,08 38.845,23 395.448,31

582 "ZTT-IMPEX" DOO 4263019800038 CAZIN BIHAĆ 360.369,23 34.480,90 394.850,13

583 "IN CAPITAL" DOO 4201067430000 SARAJEVO SARAJEVO 220.410,20 173.201,55 393.611,75

584 "KRIVA RIJEKA" DOO 4218212680001 OLOVO ZENICA 304.873,93 88.398,14 393.272,07

585 "KOVAČ" DOO 4272002220002 POSUŠJE LJUBUŠKI 266.058,54 125.613,73 391.672,27

586 "PETROS" DOO 4236663160000 VITEZ NOVI TRAVNIK             333.551,03    57.694,71 391.245,74

587 "COMPANY D&U" DOO (STEČAJ) 4218502090003 VISOKO ZENICA 360.680,56 30.099,04 390.779,60

588 "URBANI" DOO (STEČAJ) 4200793710007 SARAJEVO SARAJEVO 283.104,29 106.534,18 389.638,47

589 "TURISTIČKA ZAJEDNICA USK" 4263016020007 BIHAĆ BIHAĆ 203.658,40 185.354,38 389.012,78

590 "TGT TRAGTAS" DOO (STEČAJ) 4200511910009 ILIJAŠ SARAJEVO 237.536,63 151.223,99 388.760,62

591 "INTERPROMET" DOO   7177038414073 GRADAČAC TUZLA 232.791,74 153.053,94 385.845,68

592 "AUTOKUĆA ALIJAGIĆ" DOO 4263595380001 BIHAĆ BIHAĆ 360.076,13 25.673,87 385.750,00

593 "ONE GROUP" DOO 4209201730008 TUZLA TUZLA 277.306,75 105.752,32 383.059,07

594 "HOTEL ERO" DOO (STEČAJ) 4227107530001 MOSTAR MOSTAR 336.361,66 46.320,75 382.682,41

595 UTD "HOTEL DINARA" DOO 4281019960009 LIVNO LIVNO 324.280,89 57.913,52 382.194,41

596 "TRGOMARKET" DOO 4218182910007 ZENICA ZENICA 230.867,99 150.469,83 381.337,82

597 "A GROUP" DOO 4218592810000 ZENICA ZENICA             301.864,70    79.085,21 380.949,91

598 "KAURIN COMMERCE" DOO 4236206770005 KISELJAK NOVI TRAVNIK 292.066,33 88.678,26 380.744,59

599 "AGUM" DOO 4200472750007 VOGOŠĆA SARAJEVO 332.107,01 47.833,63 379.940,64

600 "NEOSOFT COMPUTERS" DOO 4227597360001 MOSTAR MOSTAR 356.011,33 23.871,44 379.882,77

601 "TACCO" DOO (STEČAJ) 4218662700002 ZENICA ZENICA             264.130,31    115.466,36 379.596,67

602 "MARKET KOMERC" DD (STEČAJ) 4218066500004 ZENICA ZENICA 309.333,40 69.852,87 379.186,27

603 "DENIZ" DOO 4263278900008 BIHAĆ BIHAĆ 314.071,07 60.972,28 375.043,35

604 "STEČAK" DOO 4236002420005 FOJNICA NOVI TRAVNIK 231.579,51 142.697,62 374.277,13

605 "CRNI" DOO 4227146190005 ČITLUK MOSTAR 353.152,68 20.334,34 373.487,02

606 "SC CONSULTING" DOO 4202832460008 SARAJEVO SARAJEVO 308.726,95 64.280,56 373.007,51

607 "BOSS-PAK" DOO 4263381230002 SANSKI MOST BIHAĆ 321.236,62 50.710,58 371.947,20

608 "SRETNO" STAMBENA ZADRUGA 7165030107920 TUZLA TUZLA 371.860,15 0,00 371.860,15

609 "PROFIN INVEST" DOO 4201039730006 SARAJEVO SARAJEVO 234.155,14 137.435,33 371.590,47

610 "OFFICE&MEDIASERVISE" DOO 4202042220007 SARAJEVO SARAJEVO 344.635,08 26.022,36 370.657,44



611 "DM" PPTU NEMA ID BROJJ NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 355.900,93 13.714,12 369.615,05

612 "NIVA-TRADE" DOO  7165030105448 TUZLA TUZLA 282.154,53 86.847,15 369.001,68

613
OR HEMIJSKA ČISTIONA  "BOOS" VL.BJELOVIĆ 

SLOBODAN
4300603420002 SARAJEVO SARAJEVO 177.922,43 190.759,01 368.681,44

614 "CIRKON" DOO  4209353320000 SREBRENIK TUZLA 290.015,34 78.517,14 368.532,48

615 "INGAF" DOO (STEČAJ) 4200477390009 SARAJEVO SARAJEVO 262.064,12 106.148,42 368.212,54

616 "GREDELJ-REVOM" DOO (STEČAJ) 4209523930002 LUKAVAC TUZLA 307.677,02 60.439,20 368.116,22

617 "KAKTUS" DOO (STEČAJ) 4200049830002 SARAJEVO SARAJEVO 269.016,71 98.363,81 367.380,52

618 "FIRE WOOD" DOO 4236345620000 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 302.783,60 63.608,94 366.392,54

619 "GORICA" DD 4236200220003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 283.718,41 82.657,16 366.375,57

620 "AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU ŽZH" 4272133160005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 262.867,29 102.731,53 365.598,82

621 "KONLES" DOO  (STEČAJ) 4209024930000 LUKAVAC TUZLA 292.334,31 72.216,84 364.551,15

622 "WINTER" DOO 4236419500001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 318.574,18 45.498,39 364.072,57

623 "LIVNICA" DD (STEČAJ) 4218150241008 VAREŠ ZENICA 281.431,53 82.044,81 363.476,34

624 "ENNAL-STIL" DOO 4210215040002 GRADAČAC TUZLA 332.176,03 29.986,77 362.162,80

625 "ŽGP INŽINJERING" DOO 4201283210006 SARAJEVO SARAJEVO 269.178,91 92.978,89 362.157,80

626 "GEOING-BH" DOO  4210021860009 TUZLA TUZLA 271.315,32 89.976,54 361.291,86

627 "BAJRIĆ" DOO 4236173400002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 220.430,71 140.734,23 361.164,94

628 "HALCOM-GROUP" DOO (STEČAJ) 4209604770000 TUZLA TUZLA 303.028,37 58.107,62 361.135,99

629 "EDO" DOO 4236411600007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 312.937,38 48.032,00 360.969,38

630 "HARI UNO" DOO 4236166670009 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 118.056,81 242.750,43 360.807,24

631 "VELVET"DOO 4200426720004 ILIDŽA SARAJEVO 233.988,53 126.024,77 360.013,30

632 "GRANINI"  DOO (STEČAJ) 4200564950002 SARAJEVO SARAJEVO 190.180,27 168.979,50 359.159,77

633 "TEHNOMONT" DOO 4227180020003 MOSTAR MOSTAR 293.855,20 65.241,46 359.096,66

634 "HALILOVIĆ" PUP 7265050002429 ZENICA ZENICA 242.365,40 116.005,13 358.370,53

635 "JELEČ" DOO 4218148730008 ŽEPČE ZENICA 267.449,82 89.624,40 357.074,22

636 "BUSOVAČA TOURS" DOO 4236115380000 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 256.120,10 98.942,08 355.062,18

637 "PRIMERA" DOO 4200095350007 GRUDE LJUBUŠKI 217.484,59 137.358,81 354.843,40

638 "MURAI-KOMERC" DOO 4200522010000 SARAJEVO SARAJEVO 136.490,08 218.329,03 354.819,11

639 "MIZIĆ" DOO 4281041030007 TOMISLAVGRAD LIVNO 255.097,40 99.571,45 354.668,85

640 "TEMPO-VRANICA" DOO 4227018430001 MOSTAR MOSTAR 329.095,79 25.327,47 354.423,26

641 "SKYBOSNIA'' DOO 4210035220002 TUZLA TUZLA 246.457,48 107.896,26 354.353,74



642 "PROKOŠKO JEZERO" DOO 4236382070001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 256.041,11 98.235,99 354.277,10

643 "COMPANY BAŠIĆ" DOO 4272203980005 POSUŠJE LJUBUŠKI 304.911,52 48.600,09 353.511,61

644
"CRVENI POLUMJESEC" HUMANITARNA 

ORGANIZACIJA 
7171034211765 BANOVIĆI TUZLA 269.180,27 82.377,94 351.558,21

645 "GRIZELJ" DOO 4200071760000 ILIDŽA SARAJEVO 256.272,49 94.543,78 350.816,27

646 "ZBF-COMERCE" DOO  4209498300007 LUKAVAC TUZLA 237.818,44 112.540,79 350.359,23

647 "UNIZANATI" DJL 7165030000395 TUZLA TUZLA 133.689,81 216.645,32 350.335,13

648 OZ "SPORT" 5201000033611 SARAJEVO SARAJEVO 221.100,97 128.607,53 349.708,50

649 "EL-BOX" DOO 4254050210002 ORAŠJE ORAŠJE 293.944,61 55.003,75 348.948,36

650 "CENTROMARKET" DD 4263173040003 BIHAĆ BIHAĆ 285.654,42 62.357,98 348.012,40

651 "TIP-SECURITY" DOO (LIKVIDACIJA) 4201117390004 SARAJEVO SARAJEVO 289.490,44 57.856,66 347.347,10

652 "EUROTEHNA" DOO 4218485140000 TEŠANJ ZENICA 335.934,82 11.143,97 347.078,79

653 "IVER" DOO 4263195790006 BIHAĆ BIHAĆ 289.661,06 57.372,00 347.033,06

654 "SIDŽIS 5B" DOO 4200087840003 ILIDŽA SARAJEVO 276.744,05 70.255,61 346.999,66

655 "METALIA" DOO 4227079140006 MOSTAR MOSTAR 305.606,83 41.246,77 346.853,60

656 "BENID" DOO (LIKVIDACIJA) 4200415440000 SARAJEVO SARAJEVO 149.418,11 197.067,78 346.485,89

657 "TRIKOTAŽA GEE" DOO 4236318810000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 203.238,68 142.454,21 345.692,89

658 "BAPI" DOO 4236639450005 VITEZ NOVI TRAVNIK 257.236,66 87.514,83 344.751,49

659 "MK PRODUCTION'' DOO 4281032470002 TOMISLAVGRAD LIVNO 266.092,40 78.598,81 344.691,21

660 "CONNIT" DOO  4209060140007 TUZLA TUZLA 203.500,47 141.083,46 344.583,93

661 "SOKO TVORNICA TRANSMISIJA" DOO 4227000730008 MOSTAR MOSTAR 305.304,29 37.533,71 342.838,00

662 "EKO COMMERCE" DJL 07140007 KONJIC MOSTAR 227.025,04 113.951,29 340.976,33

663 "EXTREME INŽINJERING"DOO  4201092890007 SARAJEVO SARAJEVO 192.502,72 147.437,22 339.939,94

664 "BAZAR" DD (STEČAJ) 4200840730003 SARAJEVO SARAJEVO 80.938,59 258.599,15 339.537,74

665 "ŠUMARSTVO SREDNJENERETVANSKO" DD 4227197000006 MOSTAR MOSTAR 263.847,62 75.071,03 338.918,65

666 "eBROKERS" DOO 4200357650007 SARAJEVO SARAJEVO 185.430,12 153.370,09 338.800,21

667 "INGRAP" DD  (STEČAJ) 4200574830005 SARAJEVO SARAJEVO 338.374,83 395,09 338.769,92

668 "NEVEKS" DOO 4236599130002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 323.839,33 14.877,18 338.716,51

669 "LIMOVENT" DOO (STEČAJ) 4218708030007 ŽEPČE ZENICA 306.813,58 31.086,60 337.900,18

670 "MAUNAGIĆ" DOO 4200686980000 SARAJEVO SARAJEVO 287.035,67 50.503,74 337.539,41

671 "EUROVODA" DOO 4281113120006 TOMISLAVGRAD LIVNO 265.202,30 70.893,99 336.096,29

672 "ARGENT" DOO  7167031400489 SREBRENIK TUZLA 161.794,49 174.116,39 335.910,88



673 "BANANA CITY" DOO 4201478220006 ILIDŽA SARAJEVO 311.267,35 20.588,82 331.856,17

674 "POLET" DOO (STEČAJ) 4218205550003 ZENICA ZENICA 194.766,32 136.698,36 331.464,68

675 "BLUE STAR" DOO 4236332640001 KISELJAK NOVI TRAVNIK 213.795,25 116.769,27 330.564,52

676 "TELEDIGITAL" DD 4201072430000 SARAJEVO SARAJEVO 279.493,74 50.722,84 330.216,58

677 "GEOINŽENJERING" DOO 4200676590009 SARAJEVO SARAJEVO 213.399,77 116.644,43 330.044,20

678 VLATKO MATIĆ NEUM MOSTAR 184.925,69 143.820,48 328.746,17

679 "KRUPATURIST" DOO 4263035080002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 172.665,76 156.068,73 328.734,49

680 "GRADITELJ" DOO 4281189450005 LIVNO LIVNO 228.067,41 100.392,80 328.460,21

681 "TREF" DOO (STEČAJ) 4218405050188 ZENICA ZENICA             272.090,27    55.629,43 327.719,70

682 "ROBNE KUĆE" DOO 4263269820000 BIHAĆ BIHAĆ 259.903,83 67.498,18 327.402,01

683 "HAYAT" DOO  4200164420004 VOGOŠĆA SARAJEVO 112.484,12 214.644,95 327.129,07

684 SUR - BUREGDŽINICA "INDEX" VL. SEFERI GAJUR 4301607460005 SARAJEVO SARAJEVO 218.374,00 108.389,02 326.763,02

685 "EKO PLAN" DOO 4218191310004 ŽEPČE ZENICA 300.637,84 25.387,34 326.025,18

686 "GRADINA-ZOVKO GRADNJA" DOO 4218013210004 MAGLAJ ZENICA 299.684,04 26.305,84 325.989,88

687 OR PEKARA "MAGISTRAL" VL. MUSAJ ARBEN 4309907650001 LUKAVAC TUZLA 247.735,65 78.096,05 325.831,70

688 "ĆIRO PROMET" DOO 4236118130004 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 209.064,03 116.381,33 325.445,36

689 "CREA SOFT" DOO 4201759580001 ILIDŽA SARAJEVO 195.747,09 129.507,02 325.254,11

690 JP "KOMUNALIJE"  4263437550005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 194.443,49 130.713,35 325.156,84

691 VUKOJEVIĆ DRAGAN  "BOSNIA WOOD" DOO SARAJEVO SARAJEVO 188.762,87 136.306,97 325.069,84

692 "VRBAS" DD 4236028730002 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 293.363,79 30.353,55 323.717,34

693 DJEČIJI VRTIĆ "POSUŠJE" 4272214910009 POSUŠJE LJUBUŠKI 258.261,71 65.433,91 323.695,62

694 "G.M.T. TRANSPORT" DOO (STEČAJ) 4201051510003 GRAČANICA TUZLA 276.739,61 46.716,49 323.456,10

695 "UNIONINVEST-HIDROMONTAŽA" DOO  4209166990000 TUZLA TUZLA 210.227,31 112.927,38 323.154,69

696 "DA RIVA" DOO 4200433930006 SARAJEVO SARAJEVO 175.399,90 147.737,51 323.137,41

697 UR "SARAJKA" VL. FIDANI SEAD 4300390170007 SARAJEVO SARAJEVO 207.257,38 115.833,58 323.090,96

698 "SAN JIA" DOO 4236326750008 KISELJAK NOVI TRAVNIK 283.412,24 38.990,79 322.403,03

699 "AUTOPREVOZ INTERNACIONAL" DD (STEČAJ) 4218176940000 TEŠANJ ZENICA 321.957,12 9,26 321.966,38

700 "ENERGODATA-PROJEKT COMPUTERS" DOO 4200131500002 SARAJEVO SARAJEVO 245.028,41 76.908,69 321.937,10

701 "GEO DATA" DOO 4200316620004 SARAJEVO SARAJEVO 297.107,17 24.823,92 321.931,09

702 "LIPOVAČA" DOO 4263035240000 BIHAĆ BIHAĆ 245.442,32 75.591,08 321.033,40

703 "BOSNIA STEEL CENTER" DOO 4201878910001 ILIDŽA SARAJEVO 248.803,16 72.061,02 320.864,18



704 "ENERGOHOLZ" DOO (STEČAJ) 4218002790009 ZENICA ZENICA 274.861,62 45.925,72 320.787,34

705 "EXPO TRADE" DOO 4236009430006 KISELJAK NOVI TRAVNIK 218.805,23 101.477,64 320.282,87

706 "EMHA-CONDOR" DOO 4210111690005 GRADAČAC TUZLA 284.834,30 35.353,33 320.187,63

707 "SEBEŠIĆ" DD (STEČAJ) NEMA I.D. BROJ TRAVNIK NOVI TRAVNIK 271.668,51 47.663,20 319.331,71

708  SZR "BIROGRAF" VL. MUSTAFIĆ RIZAH 4300746290002 SARAJEVO SARAJEVO 311.722,90 7.309,21 319.032,11

709 "SIĆA" DOO  4209387650009 GRAČANICA TUZLA 294.186,81 22.501,34 316.688,15

710 "KRUPATRANS" DD (STEČAJ) 4263232740006
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 1.600,00 314.468,98 316.068,98

711 "POWER TEAM" DOO 4201278300005 SARAJEVO SARAJEVO 191.582,77 123.182,28 314.765,05

712 "TRGOPLASTIK" DOO 4200335760003 SARAJEVO SARAJEVO 146.030,87 166.399,21 312.430,08

713  NK "JEDINSTVO" 4263438100003 BIHAĆ BIHAĆ 160.512,80 151.887,51 312.400,31

714 "ENTEA" DOO 4201608370005 ILIDŽA SARAJEVO 268.335,46 43.511,94 311.847,40

715 “TOP-FLOOR" DOO SARAJEVO 4200671360005 SARAJEVO SARAJEVO 230.769,41 80.628,92 311.398,33

716 "BM RADIO" DOO 4218125360009 ZENICA ZENICA 258.456,96 52.574,40 311.031,36

717 "MP AGENCIJA" DOO 4201469660001 SARAJEVO SARAJEVO 234.214,02 76.671,82 310.885,84

718 "OLIMPTEX" DOO 4210099460007 GRAČANICA TUZLA 295.153,67 15.447,50 310.601,17

719 "ELTMAN TRADE-HOTEL ALEM" DOO 4200752440003 SARAJEVO SARAJEVO 69.638,93 240.447,44 310.086,37

720 "FUTURA MEDIA" DOO 4200141990008 SARAJEVO SARAJEVO 189.636,26 120.359,31 309.995,57

721 "TELCO" DOO 4201452770008 SARAJEVO SARAJEVO 284.132,85 25.795,76 309.928,61

722 "ALTERNATIVA" SZZ 7175037021830 ŽIVINICE TUZLA 184.721,91 125.152,27 309.874,18

723 JKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" 4236355340005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 162.021,58 147.558,92 309.580,50

724 "ŠIPAD KOMERC NAMJEŠTAJ" DOO 4200479920005 SARAJEVO SARAJEVO 257.433,53 51.976,96 309.410,49

725 "PT-COMPANY" DOO 4200712810002 SARAJEVO SARAJEVO 230.616,74 78.404,16 309.020,90

726 "XIN SHENG" DOO 4200402620009 SARAJEVO SARAJEVO 265.431,11 43.407,90 308.839,01

727 JP "GEODETSKI ZAVOD BOSNE I HERCEGOVINE" 4200295520004 SARAJEVO SARAJEVO 237.951,44 70.421,00 308.372,44

728 "CYCLETOURS" DOO 4236572010005 JAJCE NOVI TRAVNIK 211.195,33 96.886,71 308.082,04

729 "UNIVERZALTRANS" DOO (STEČAJ) 4200533560001 SARAJEVO SARAJEVO 262.435,74 45.047,86 307.483,60

730 "GLOBAL ADVERTIZING&BRANDING"DOO 4201810440007 SARAJEVO SARAJEVO 188.313,10 118.943,85 307.256,95

731 "ZONEX" DOO SARAJEVO 4200139400007 SARAJEVO SARAJEVO 168.446,51 138.780,81 307.227,32

732 "ODJEĆA" DOO 4236270600008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 240.187,13 66.913,07 307.100,20

733 "POLJO-KUĆA" DOO 4272186950008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 235.962,27 71.069,50 307.031,77

734 "PRIME TIME" DOO 4200763480007 SARAJEVO SARAJEVO 292.830,73 14.098,55 306.929,28



735 "TEF" DOO 4201365530009 SARAJEVO SARAJEVO 198.290,58 107.620,65 305.911,23

736 "KABLIRANJE" DOO 4200104440006 SARAJEVO SARAJEVO 208.515,99 97.212,62 305.728,61

737 "IKAR" DOO 4236107010007 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 190.868,75 114.000,61 304.869,36

738 "ECN" DOO (STEČAJ) 4200285480004 ILIDŽA SARAJEVO 229.035,65 75.653,90 304.689,55

739 "TELEVIZIJA JEDAN" DOO 4201841160002 SARAJEVO SARAJEVO 293.007,93 10.596,72 303.604,65

740 " DOMINO ELECTRONIC SPIELE" 4263175170001 CAZIN BIHAĆ 165.028,34 137.966,76 302.995,10

741 "UNIKOM PROMET" DOO 4218185340007 ŽEPČE ZENICA 249.541,60 53.007,68 302.549,28

742 "JURIĆ INTERIJER" DOO 4227455570009 ČITLUK MOSTAR 237.864,66 63.760,69 301.625,35

743 "TETRA CO" DOO 4200072490006 SARAJEVO SARAJEVO 204.151,39 96.324,98 300.476,37

744 "ALU-CO" DOO 4200563040002 ILIDŽA SARAJEVO 196.484,95 103.808,54 300.293,49

745 "GSM WORLD" DOO 4201078390000 SARAJEVO SARAJEVO 236.164,68 63.998,26 300.162,94

746 "KONTAKT" DOO (STEČAJ) 4227061360009 KONJIC MOSTAR 211.776,13 87.636,79 299.412,92

747 "HADI COMMERCE" DOO 4236022370004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 99.631,37 198.886,18 298.517,55

748 "ESAD-MAX" DJL 7167031412721 SREBRENIK TUZLA 212.817,90 84.426,94 297.244,84

749 "CHENCO" DOO 4200243560008 SARAJEVO SARAJEVO 54.517,79 242.651,72 297.169,51

750 "REPAIR" DOO (STEČAJ) 4200462870004 SARAJEVO SARAJEVO 232.581,13 64.175,08 296.756,21

751 "SEP NOVA" DOO POSUŠJE (STEČAJ) 4272192840001 POSUŠJE LJUBUŠKI 173.359,00 123.369,77 296.728,77

752 "VUKOJA COMERCE" DOO 4236012570005 KISELJAK NOVI TRAVNIK 145.814,86 150.648,60 296.463,46

753 "GRANIT MERMER INTERNACIONAL" DOO 4236134500008 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 136.153,85 159.739,66 295.893,51

754 "RATANJSKA" PTP NEMA IDBROJ NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 237.157,87 58.180,50 295.338,37

755 TONETI POSUŠJE 7267211411998 POSUŠJE LJUBUŠKI 200.363,44 94.174,62 294.538,06

756 "LEADCOM" DOO 4201604200008 SARAJEVO SARAJEVO 215.377,21 78.993,38 294.370,59

757 "KOMPROMIS" DOO   4209209470005 ŽIVINICE TUZLA 220.847,82 73.398,68 294.246,50

758 "ITG" DOO (STEČAJ) 4200071680006 SARAJEVO SARAJEVO 264.344,45 29.362,45 293.706,90

759 "PEHAR & CO" DOO 4227042730008 ČITLUK MOSTAR 201.606,83 91.606,27 293.213,10

760 "BRAJEVIĆ TRADE" DOO 4200528640005 SARAJEVO SARAJEVO 195.844,83 96.802,16 292.646,99

761 "JURIĆ DRVO" DOO 4227098520006 ČITLUK MOSTAR 265.692,94 26.908,88 292.601,82

762 "MERKOMERC" DOO 4218085040006 ZENICA ZENICA             221.639,41    70.889,76 292.529,17

763 "LADIS" DOO LJUBUŠKI (STEČAJ) 4272241720009 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 191.234,18 101.226,05 292.460,23

764
PRIVATNA USTANOVA GIMNAZIJA "RICHMOND 

PARK COLLEGE" 
4200718770002 SARAJEVO SARAJEVO 121.328,67 171.075,82 292.404,49

765 "ZADRUŽNI SAVEZ FBIH" 4200720080005 SARAJEVO SARAJEVO 191.255,97 101.069,92 292.325,89



766 "TECNOARREDO" DOO 4200401570008 SARAJEVO SARAJEVO 136.424,60 155.592,27 292.016,87

767 "ELIR-NIKOLA TESLA" DD (STEČAJ) 4209392810006 TUZLA TUZLA 254.153,60 37.269,60 291.423,20

768 "UNIS-PSC" DD (LIKVIDACIJA) 7080020503083 SARAJEVO SARAJEVO 175.405,93 114.947,56 290.353,49

769 "KOPROM" DOO (STEČAJ) 4218128540008 MAGLAJ ZENICA 224.520,90 64.385,67 288.906,57

770 "UNIFLOR" DOO 4200741590003 SARAJEVO SARAJEVO 197.125,67 91.204,53 288.330,20

771 "TEHNICSTAR" DOO 4263477770008 CAZIN BIHAĆ 280.223,62 7.557,22 287.780,84

772 "EXPRES & LOGISTIC" DOO 4227992580002 MOSTAR MOSTAR 259.627,84 27.456,01 287.083,85

773 "MAOMEX" DOO 4200174060006 HADŽIĆI SARAJEVO 260.170,42 26.523,10 286.693,52

774 "FLEXOPER" DOO  4209265620001 TUZLA TUZLA 205.600,70 80.996,99 286.597,69

775 "SENS" DOO 4200450190008 SARAJEVO SARAJEVO 205.532,74 81.047,91 286.580,65

776 "ŠPALTEKS KOMERC" DOO (STEČAJ) 4218168920008 VISOKO ZENICA 215.001,92 71.331,61 286.333,53

777 "VH ŠPED" DOO 4236461700002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 156.252,50 129.722,64 285.975,14

778 "HOFFER" DOO 4263213280002 SANSKI MOST BIHAĆ 239.921,30 45.977,10 285.898,40

779 "HADŽI-SULEJMAN" DOO 7178039103558 SAPNA TUZLA 256.882,88 28.962,76 285.845,64

780 "STAKLO" DOO (STEČAJ) 4200548830005 SARAJEVO SARAJEVO 194.210,96 91.379,93 285.590,89

781 "SAPPIT" MLJEKARA DOO 4272018900003 POSUŠJE LJUBUŠKI 284.592,59 791,77 285.384,36

782 "DEFERO" DOO 4263619150002 BIHAĆ BIHAĆ 256.098,85 28.679,63 284.778,48

783 "MOJE MJESTO" DOO 4201414090001 SARAJEVO SARAJEVO 229.400,46 55.372,36 284.772,82

784 "ONKEL" DOO 4272091490000 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 283.527,92 1.143,66 284.671,58

785 "SUPER LEE" DOO  7177038420081 GRADAČAC TUZLA 263.744,71 20.644,13 284.388,84

786 "SANCHO" DOO 4263083560008 BIHAĆ BIHAĆ 247.100,60 37.203,42 284.304,02

787 "12. JULI" DOO 4209987920000 LUKAVAC TUZLA 259.980,57 24.137,33 284.117,90

788 "INNTAL-BOSNA" DOO 4200638070000 ILIJAŠ SARAJEVO 244.376,22 39.521,14 283.897,36

789  "MET PROMET EXPORT-IMPORT" DOO (STEČAJ) 4200548670008 SARAJEVO SARAJEVO 193.911,44 88.553,31 282.464,75

790 "ADUT" DOO 7365110001391 BIHAĆ BIHAĆ 186.338,69 96.117,76 282.456,45

791 "BRETEX" DD 4218058070009 BREZA ZENICA             165.564,08    116.565,72 282.129,80

792 "MINEL" DOO 4218164000001 ŽEPČE ZENICA             198.904,81    83.223,72 282.128,53

793 "VITEZ IGM" DOO 4236031100001 VITEZ NOVI TRAVNIK 189.419,05 92.658,37 282.077,42

794 "RACKS PRODUCTION BOSNIA" DOO 4201962200001 SARAJEVO SARAJEVO 225.766,55 56.059,35 281.825,90

795 "KRAJINAPUTEVI" DD (STEČAJ) 4263038260001 BIHAĆ BIHAĆ 264.403,53 17.014,34 281.417,87

796 "AZ EN" DOO (STEČAJ) 4218032860001 TEŠANJ ZENICA 245.042,20 36.140,59 281.182,79



797 "LIGNO CHEM" DOO 4218147250002 ZENICA ZENICA 134.317,79 146.841,16 281.158,95

798 "RAINCIPROMET" DOO  4209347350002 KALESIJA TUZLA 200.885,45 80.128,55 281.014,00

799 "MALAGIĆ&DIVANI" DOO 4200210820029 SARAJEVO SARAJEVO 209.706,69 71.040,64 280.747,33

800 "IRMID" DOO  4209685830001 TUZLA TUZLA 219.476,56 59.366,08 278.842,64

801 SUR FAST FOOD "AS" VL. SEFERI TASIN 4300779200009 SARAJEVO SARAJEVO 147.300,89 130.961,93 278.262,82

802 UG "PJEŠINAC" 4210284790005 ŽIVINICE TUZLA 137.801,02 140.373,06 278.174,08

803 "PANACHE - BOSNA" DOO 4263233470002 BIHAĆ BIHAĆ 192.892,68 84.517,93 277.410,61

804 "ADELINA F" DOO 4236379520004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 212.330,25 64.922,82 277.253,07

805 "LIBITUM TRADE" DOO  4209440990003 TUZLA TUZLA 177.543,76 99.515,82 277.059,58

806 "EMPORIUM ITALANO" DOO (STEČAJ) 4200931450003 SARAJEVO SARAJEVO 153.703,63 123.241,43 276.945,06

807 "VENETIAN" DOO (STEČAJ) 4236464630005 JAJCE NOVI TRAVNIK 233.639,89 42.269,05 275.908,94

808 "DRVOEXPORT" DOO 4227134260008 MOSTAR MOSTAR 263.030,47 12.565,13 275.595,60

809 "KREHIĆ" DOO 4218007910002 ZENICA ZENICA 219.905,48 54.781,62 274.687,10

810 "KAMIN" DOO 4272089750002 POSUŠJE LJUBUŠKI 219.172,47 55.394,50 274.566,97

811 "HAZARTON" DOO 4200417140003 SARAJEVO SARAJEVO 151.179,64 122.675,22 273.854,86

812 "ALE TRAM" DOO 4236144640002 FOJNICA NOVI TRAVNIK 165.949,84 107.876,71 273.826,55

813 HUTP DD "KLADUŠNICA" (STEČAJ) 4263308310006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 222.765,42 50.576,35 273.341,77

814 "FA-REM" DOO 4200471270001 SARAJEVO SARAJEVO 169.972,80 103.291,06 273.263,86

815 "SKENDER" DOO 4200948930009 SARAJEVO SARAJEVO 208.497,14 62.841,18 271.338,32

816 "BARBAROSA" DOO (STEČAJ) 4201604620007 SARAJEVO SARAJEVO 198.990,52 71.573,04 270.563,56

817 "EUROBOSNA" DOO 4236232690001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 168.773,01 101.221,78 269.994,79

818 "SC COMMERCE" DOO 4263332290008 BUŽIM BIHAĆ 228.000,55 40.641,17 268.641,72

819 TG "MIZIĆ" DOO 4281082810009 TOMISLAVGRAD LIVNO 231.511,90 36.998,70 268.510,60

820
"UDRUŽENJE CENTAR ZA ENERGETSKU 

EFIKASNOST" 
4201043410008 SARAJEVO SARAJEVO 119.000,43 149.213,80 268.214,23

821 "EUROTRADE" DOO 4218086870002 TEŠANJ ZENICA 204.503,48 63.583,92 268.087,40

822 "UDARNIK" OMLADINSKA ZADRUGA 7171034200593 BANOVIĆI TUZLA 266.946,11 0,00 266.946,11

823 "ERC-ŠPED" DOO 4263292480003 CAZIN BIHAĆ 252.498,47 14.321,27 266.819,74

824 "BUŠKO BLATO COMMERCE'' DOO 4281068660002 LIVNO LIVNO 217.990,51 48.704,82 266.695,33

825 "EKO-ING" DOO 4200237830001 SARAJEVO SARAJEVO 217.266,30 49.223,09 266.489,39

826 "SOKO AIR" DOO 4227166110008 MOSTAR MOSTAR 217.109,95 49.371,49 266.481,44

827 "BOSNAMED" DOO 4200171550002 SARAJEVO SARAJEVO 227.940,12 38.296,61 266.236,73



828 "INVEST PGM" DOO 4236313180008 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 177.581,13 88.637,17 266.218,30

829 ARAPOVIĆ BENIS SARAJEVO SARAJEVO 191.654,30 73.686,58 265.340,88

830 "2B MULTIMEDIAPRINT DOO 4236166610000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 202.390,02 62.688,86 265.078,88

831 "ISMENS COMPANY" DOO 4200068890008 SARAJEVO SARAJEVO 141.341,30 122.622,04 263.963,34

832 "AKUAZEM KOM" DOO (STEČAJ) 4236480910000 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 172.846,94 91.048,76 263.895,70

833 "DELTA RAČUNARSKI INŽENJERING" DOO 4200482470002 SARAJEVO SARAJEVO 189.312,72 73.573,24 262.885,96

834 "BIM TRANS" DOO 4201362270006 SARAJEVO SARAJEVO 180.236,63 81.598,29 261.834,92

835 "KOBAKO" DOO 4272127940007 POSUŠJE LJUBUŠKI 246.919,01 14.569,40 261.488,41

836 "AG PIK" DOO 4200477800002 SARAJEVO SARAJEVO 209.654,78 51.465,55 261.120,33

837 "TRGOINEX" DOO  4209192640009 ŽIVINICE TUZLA 231.962,51 28.874,33 260.836,84

838 JKP "ČISTOĆA" 4236352830001 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 231.716,54 28.154,01 259.870,55

839 "EUROSAR" DOO 4209718270007 TUZLA TUZLA 221.686,17 38.142,08 259.828,25

840 "ŽIR" DOO (STEČAJ) 4200591760002 SARAJEVO SARAJEVO 152.676,91 106.422,62 259.099,53

841 "OUR SOLUTION" DOO 4202008550006 SARAJEVO SARAJEVO 224.468,37 34.036,68 258.505,05

842 SUR "KOD SEJE" VL. IMER FIDANI 4300288480000 SARAJEVO SARAJEVO 195.062,94 63.421,48 258.484,42

843 "EM-MONT" DOO (STEČAJ) 4202607000006 ILIDŽA SARAJEVO 234.730,37 22.812,76 257.543,13

844 "VIS CO" DOO 4201243340004 SARAJEVO SARAJEVO 200.408,69 56.965,30 257.373,99

845 "POROVIĆ GROUP" DOO 4200986270004 SARAJEVO SARAJEVO 174.238,55 82.652,25 256.890,80

846 "TALIĆ KOMERC" DOO 4218057180005 ZENICA ZENICA 188.540,78 68.085,14 256.625,92

847 "KOMBITEKS" DD 4263376820004 BIHAĆ BIHAĆ 87.744,22 168.707,84 256.452,06

848 "DIGITAL MEDIA DESIGN" DOO 4201285420008 SARAJEVO SARAJEVO 165.530,70 89.949,55 255.480,25

849 "START TRANSPORT" DOO 4209863010005 GRADAČAC TUZLA 158.579,15 96.652,39 255.231,54

850 "PLAZENICA PROMET'' DOO 7467231401289 KUPRES LIVNO 217.872,77 37.040,27 254.913,04

851 "FADING-COMMERC" DOO 4263218670003 SANSKI MOST BIHAĆ 233.191,72 21.199,19 254.390,91

852 "ATAL" DOO 4200569080006 SARAJEVO SARAJEVO 93.706,47 160.371,74 254.078,21

853 "DAN DE" DOO 4227045750000 MOSTAR MOSTAR 178.819,67 75.139,64 253.959,31

854 "ARHITEKT" DOO 4227166460009 MOSTAR MOSTAR 236.868,35 16.967,84 253.836,19

855 "ĐUŠA" DOO 4236006410004 FOJNICA NOVI TRAVNIK 168.733,27 85.030,51 253.763,78

856 "RVR COMPANY" DOO 4200395580004 SARAJEVO SARAJEVO 187.840,09 65.843,44 253.683,53

857 "MILJKOVIĆI" DOO 4227257690007 MOSTAR MOSTAR 207.106,96 45.109,26 252.216,22

858 "SAILAS" DOO  4209230750000 BANOVIĆI TUZLA 217.398,74 34.807,95 252.206,69



859 "ARKADA" DOO 4218713540005 ŽEPČE ZENICA             227.057,82    25.042,11 252.099,93

860 "SCORE" DOO 4209486470004 KALESIJA TUZLA 120.883,03 131.115,42 251.998,45

861 "LIMPROMET" DOO 4236306560008 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 224.742,28 27.239,10 251.981,38

862 "PUTNIK" DOO 4227126910001 PROZOR-RAMA MOSTAR 208.195,73 43.691,45 251.887,18

863 "BENKI" DOO 4200393960004 HADŽIĆI SARAJEVO 165.806,13 85.960,39 251.766,52

864 "GIGANT" DOO 4263312690000 BIHAĆ BIHAĆ 229.287,50 22.465,14 251.752,64

865 "ŽBUKA" DOO  7177038414952 GRADAČAC TUZLA 185.811,50 65.868,23 251.679,73

866 "ČALTEX" DOO 4236062320000 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 219.343,33 32.213,22 251.556,55

867 "REGINA" DOO (STEČAJ) 4200806040006 SARAJEVO SARAJEVO 144.235,75 107.317,33 251.553,08

868 UR "SIDRO" VL. HUSIĆ SULJO 7166030702876 LUKAVAC TUZLA 205.645,44 45.689,85 251.335,29

869 "PH+INŽENJERING" DOO 4202672590007 SARAJEVO SARAJEVO 221.174,79 29.646,95 250.821,74

870 "SLOŽNA PORODICA" DOO 4209664830001 KALESIJA TUZLA 148.213,76 101.986,80 250.200,56

871 "RADNIK GRADNJA" DOO 4209805080001 LUKAVAC TUZLA 218.175,67 31.690,68 249.866,35

872 "TORRE NOVA" DOO 4210170190008 GRADAČAC TUZLA 237.403,97 11.841,49 249.245,46

873 "INOS" DOO 4236198570000 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 166.584,09 82.561,02 249.145,11

874 "LDU" DOO 4272198960009 POSUŠJE LJUBUŠKI 202.765,83 46.136,50 248.902,33

875 "SVEM&CO" DOO 4227241930008 ČAPLJINA MOSTAR 235.296,81 13.496,38 248.793,19

876 "UNIS MATIC" DD 4236120200001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 96.054,98 152.728,81 248.783,79

877 "DUGA INTER METAL" DOO 4218487600008 TEŠANJ ZENICA 188.975,75 59.573,22 248.548,97

878 "R-U-L" DOO  4209380300002 LUKAVAC TUZLA 169.530,69 78.517,05 248.047,74

879 "RULLMO" DOO 4227031880008 MOSTAR MOSTAR 220.575,14 26.822,90 247.398,04

880 "DIVICO" DOO 4201688540003 SARAJEVO SARAJEVO 140.799,86 106.554,24 247.354,10

881 "BH TELEROOM" DOO 4200224260001 SARAJEVO SARAJEVO 182.173,65 65.167,81 247.341,46

882 JURIŠIĆ LJUBOMIR SARAJEVO SARAJEVO 87.702,94 159.266,21 246.969,15

883 "BLOCK" DOO 4201753030000 SARAJEVO SARAJEVO 238.241,44 8.273,91 246.515,35

884 "STANEX" DOO (STEČAJ) 4218007670001 ZENICA ZENICA 196.377,85 49.774,35 246.152,20

885 "VIŠNJANI" DOO 4227364850009 PROZOR-RAMA MOSTAR 233.034,64 13.042,57 246.077,21

886 "DŽAST" DOO 4200686470001 SARAJEVO SARAJEVO 167.024,87 79.026,76 246.051,63

887 "MOS-INŽINJERING" DOO 4200425080001 SARAJEVO SARAJEVO 155.933,78 90.098,13 246.031,91

888 "MIRISNA POLJA" DOO 4201075960000 SARAJEVO SARAJEVO 98.473,55 147.466,75 245.940,30

889 "COLORSAR" DOO 4200412000009 SARAJEVO SARAJEVO 188.779,92 56.963,35 245.743,27



890 "CHROMOPLAST" ZANATSKA ZADRUGA 4209343280000 GRAČANICA TUZLA 207.348,04 38.357,97 245.706,01

891 "TREND" DJL (STEČAJ) 7177038400137 GRADAČAC TUZLA 201.991,28 43.463,71 245.454,99

892 "RENNER TRANSPORT GRUP" DOO 4227132130000 STOLAC MOSTAR 185.910,46 58.528,83 244.439,29

893 "ŠEHIĆ-MONTAŽA" DOO  4209131690003 TUZLA TUZLA 171.314,90 72.628,25 243.943,15

894 "POLIĆTRANS" DOO 4272094320008 POSUŠJE LJUBUŠKI 227.850,46 14.801,80 242.652,26

895 "IT GROUP" DOO 4201509390002 SARAJEVO SARAJEVO 143.492,05 98.834,44 242.326,49

896 "AFA-RACING 4200327820005 VOGOŠĆA SARAJEVO 185.132,87 57.021,58 242.154,45

897 "MENN" DOO 4202250680003 SARAJEVO SARAJEVO 200.057,75 41.276,64 241.334,39

898 "HOLZ" DOO 4281015200000 GLAMOČ LIVNO 198.515,48 42.727,24 241.242,72

899 "DRVO-BEST" DOO DRVAR 4281058860003 DRVAR LIVNO 137.993,02 102.797,49 240.790,51

900 "INFINITY GROUP" DOO 4201367230002 SARAJEVO SARAJEVO 154.561,94 86.021,01 240.582,95

901 "FINX" D.O.O. 4200137610004 ILIDŽA SARAJEVO 134.449,39 106.107,30 240.556,69

902 "DIORIT GRADNJA" DOO 4202613230005 SARAJEVO SARAJEVO 230.911,60 9.644,74 240.556,34

903 "METAL GRAĐA" DOO 4218487190004 VISOKO ZENICA 156.567,54 83.318,14 239.885,68

904 "MAGRAM" DOO 4263116240004
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 177.495,12 62.048,28 239.543,40

905 "SI GA" DOO 4236349530005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 212.857,29 26.435,53 239.292,82

906 "LON TEN" DOO 4200975740009 SARAJEVO SARAJEVO 220.240,07 18.444,13 238.684,20

907 "EURO KING" DOO (STEČAJ) 4218003760006 ZENICA ZENICA 199.900,92 38.709,35 238.610,27

908 "HAAK-TRANS" DOO 4200052030009 SARAJEVO SARAJEVO 101.883,52 136.710,89 238.594,41

909 "PLUS-COMMERCE" DOO  4209377260008 TUZLA TUZLA 223.070,35 15.055,54 238.125,89

910 "MUJAGIĆ-PROM" DOO (STEČAJ) 4209363040005 ŽIVINICE TUZLA 210.209,27 27.828,25 238.037,52

911 "ABSOLUTE GROUP" DOO 4236593100004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 176.563,68 61.204,36 237.768,04

912 "STACON'' DOO 4281018130002 TOMISLAVGRAD LIVNO 196.870,08 40.652,88 237.522,96

913 "MEDIPHARM DENIDA" DOO 4201313060004 SARAJEVO SARAJEVO 163.311,02 73.825,23 237.136,25

914 "CONSTANZA MOBEL" DOO NEMA ID.BROJ GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 165.246,78 71.823,51 237.070,29

915 "MO-COMPANY" DOO 4227430310002 MOSTAR MOSTAR 202.858,71 33.587,01 236.445,72

916 "SKRŠOPROMET" DOO 4218074860001 VISOKO ZENICA 200.678,91 35.668,45 236.347,36

917 "DRVO PRERADA" DOO 4227133610005 MOSTAR MOSTAR 166.254,50 69.617,00 235.871,50

918 "AUTOSAOBRAĆAJ-PROMET" DOO 4236068360003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 114.774,58 120.894,82 235.669,40

919 UR "PANACHE" VL. ESMIR MALKOČ 4363755820008 BIHAĆ BIHAĆ 183.593,79 52.020,00 235.613,79

920 "BEŠA EXPORT-IMPORT" DOO (LIKVIDACIJA) 4200109750003 SARAJEVO SARAJEVO 76.233,78 157.948,31 234.182,09



921 UR "POPAY" VL. MUSTAFA DUČIĆ 4300338840002 SARAJEVO SARAJEVO 171.456,70 62.514,72 233.971,42

922
UR PIVNICA GASTRO PUB "VUČKO" VL.ČENGIĆ 

ELMIR i ČENGIĆ ELMIR
4302711810006 SARAJEVO SARAJEVO 175.315,43 58.345,56 233.660,99

923 "BEGAVERON" DJL ID NEMA ILIDŽA SARAJEVO 191.048,54 42.092,38 233.140,92

924 "ŽERA DUO" DOO  4209647310002 TUZLA TUZLA 203.259,71 29.852,60 233.112,31

925 "BERLIT-EX" DOO (STEČAJ) 4200375550001 SARAJEVO SARAJEVO 167.231,52 65.552,70 232.784,22

926 "RAIČ" DOO 4281100220001 KUPRES LIVNO 208.898,31 23.837,78 232.736,09

927 "AUTO-KOCA" DOO 4200485730005 ILIDŽA SARAJEVO 159.682,16 72.815,24 232.497,40

928 "PRESAL EXTRUSION" DOO ŠIROKI BRIJEG 4272235590004 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 187.980,60 43.898,70 231.879,30

929 "URBAN GRILL BRAJLOVIĆ" DOO (LIKVIDACIJA) 4201176560002 SARAJEVO SARAJEVO 175.326,41 56.334,81 231.661,22

930 "BOB-BAU" DOO 4200229570009 SARAJEVO SARAJEVO 132.993,01 98.452,33 231.445,34

931 "AGROTREND" DD 4218295010002 KAKANJ ZENICA 186.356,32 44.818,52 231.174,84

932 "PROCASSA FISCHER" DOO 4218918350004 DOBOJ-JUG ZENICA 197.188,86 33.191,12 230.379,98

933 "INTERPAMUK" DJL  7177038404441 GRADAČAC TUZLA 115.399,88 114.624,88 230.024,76

934 "COMPELIR COMMERC" DOO  4209717620004 GRAČANICA TUZLA 192.268,59 36.841,09 229.109,68

935 "TVORNICA DUHANA ČAPLJINA" DD 7967171517711 ČAPLJINA MOSTAR 189.768,80 39.187,60 228.956,40

936 "AUTO KUĆA TALIĆ" DOO 4218529960000 ZENICA ZENICA 130.871,34 97.918,60 228.789,94

937 "VINTEX" DOO 4236331910005 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 170.361,24 58.360,25 228.721,49

938 "PLIVA GRADNJA" DOO 4236179510004 JAJCE NOVI TRAVNIK 159.044,90 68.653,63 227.698,53

939 "WOODMAGNAT" DOO 4209701460007 KALESIJA TUZLA 165.405,53 61.935,24 227.340,77

940 "HETRING" DOO 4200138420004 SARAJEVO SARAJEVO 165.954,82 61.381,88 227.336,70

941 "DRVO" DOO (STEČAJ) 4218465380004 GLAMOČ LIVNO 173.004,71 53.698,00 226.702,71

942 "REVIZOR" DOO (STEČAJ) 4200554560001 SARAJEVO SARAJEVO 138.990,36 87.321,70 226.312,06

943 "MONTES ŠEHA" DOO 4263419730004 SANSKI MOST BIHAĆ 193.985,30 32.112,62 226.097,92

944
EMKA BOSNIA DOO (pravni sljednik "EMKA-BEKTO" 

DOO)
4245044170008 GORAŽDE GORAŽDE 29.408,97 196.290,20 225.699,17

945 "INNEL PLUS" DOO (LIKVIDACIJA) 4218622820005 KAKANJ ZENICA 219.041,42 6.646,60 225.688,02

946 "ASCOMMERCE" DOO 4254015730001 ODŽAK ORAŠJE 93.894,98 131.744,78 225.639,76

947 "UKA" DOO 4200383060005 SARAJEVO SARAJEVO 179.452,15 46.059,55 225.511,70

948 "BH-ATM" DOO 4227004050001 MOSTAR MOSTAR 184.215,84 40.958,82 225.174,66

949 "OMKO-TEX" DOO  4209560460008 TUZLA TUZLA 172.585,86 52.198,75 224.784,61

950 "GAGULA KOMERC" DOO 4200294800046 SARAJEVO SARAJEVO 150.838,06 73.670,53 224.508,59

951 "GN COMPANY" DOO TUZLA 4210263010000 TUZLA TUZLA 174.720,09 49.730,53 224.450,62



952 "EURO-TRADE CO" DOO 4227093300008 MOSTAR MOSTAR 157.874,84 66.505,42 224.380,26

953 "MINASCO" DOO 4200455820000 SARAJEVO SARAJEVO 141.357,72 82.946,78 224.304,50

954 ŠIPAD KOMERC "INŽINJERING" DOO 4200071330005 SARAJEVO SARAJEVO 161.871,94 62.397,94 224.269,88

955
"SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA SESTARA 

MILOSRDNICA"
4227275670005 MOSTAR MOSTAR 163.948,41 59.780,77 223.729,18

956 "G.H.R.M." DOO 4263255950008 CAZIN BIHAĆ 180.231,70 43.200,87 223.432,57

957 "RADIOTELEVIZIJA HERCEG BOSNE" DOO 4227211940009 MOSTAR MOSTAR 181.343,87 41.864,85 223.208,72

958 "HAMES-TRANS" DOO  4209309850000 GRAČANICA TUZLA 167.861,14 54.268,00 222.129,14

959 "ĆIŠKO" DOO 4227160930003 PROZOR-RAMA MOSTAR 222.076,94 32,70 222.109,64

960 "BUSTER" DOO 4200440040008 SARAJEVO SARAJEVO 131.837,33 90.121,29 221.958,62

961 "HFT" DOO 4201846120009 SARAJEVO SARAJEVO 158.861,46 62.915,81 221.777,27

962 "DOMINANT" DOO  7165030004234 TUZLA TUZLA 114.668,01 106.639,96 221.307,97

963 "DATA-PROJECT-ELECTRONICS" DOO 4200048510004 ILIDŽA SARAJEVO 123.112,57 98.191,76 221.304,33

964 "HAMZI" DOO 4263126800008 SANSKI MOST BIHAĆ 174.910,87 46.129,71 221.040,58

965 "MARIO-M" DOO 4209178730003 TUZLA TUZLA 195.344,26 25.323,19 220.667,45

966 "CANX" DJL 7166030726953 LUKAVAC TUZLA 160.376,85 60.061,22 220.438,07

967 "LENDUS ENTERPRISE LIMITED" DOO 4201154080007 ILIDŽA SARAJEVO 188.747,80 31.616,70 220.364,50

968 "BENC-COMERC" DOO 4209452650003 LUKAVAC TUZLA 194.657,05 25.262,74 219.919,79

969 "INTERGRAF" DOO 4227210890008 ČAPLJINA MOSTAR 202.045,19 17.773,26 219.818,45

970
"NUR" AGENCIJA ZA KUĆNU NJEGU  VL. AIDA 

MALOVIĆ 
4301491220001 SARAJEVO SARAJEVO 172.178,85 47.325,52 219.504,37

971 "PODGRMEČ" DD (STEČAJ) 4263263890006
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 163.853,80 55.588,99 219.442,79

972  UR "ALEJA" VL. LOKVANČIĆ AZRA 4300174550008 SARAJEVO SARAJEVO 140.767,84 78.566,65 219.334,49

973 NOGOMETNI KLUB ŠIROKI BRIJEG 4272032130008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 210.955,95 7.996,29 218.952,24

974 "EXICON" DOO 4263303350000 BIHAĆ BIHAĆ 130.043,23 88.477,15 218.520,38

975 "FASTEN-TRANSPORT" DOO 4201010080002 SARAJEVO SARAJEVO 117.004,45 101.453,10 218.457,55

976 "ELF TRANS" DOO (STEČAJ) 4201054700008 HADŽIĆI SARAJEVO 190.479,31 27.938,12 218.417,43

977 "GOSIN COMERC" DOO 4263370620003 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 188.726,72 29.620,60 218.347,32

978 "INOTEHNA" DOO 4200614640000 ILIDŽA SARAJEVO 152.163,01 66.096,28 218.259,29

979 "SAVREMENA ADMINISTRACIJA" DOO (STEČAJ) 5201000012380 SARAJEVO SARAJEVO 77.610,75 140.520,43 218.131,18

980 "VOLVING BH" DOO 4200871020004 SARAJEVO SARAJEVO 141.710,39 76.296,93 218.007,32

981 "VRANICATRANS" DOO (STEČAJ) 4236111710005 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 108.037,25 109.637,06 217.674,31

982 "DVA BRATA" OR PEKARA, HODAJ ABIT, KALESIJA 4310104110006 KALESIJA TUZLA 130.423,32 86.783,38 217.206,70



983 "TRASA" DOO  4209852670003 ŽIVINICE TUZLA 165.176,59 51.283,94 216.460,53

984 "OSMIĆ PROMET" DOO 4200209540006 SARAJEVO SARAJEVO 184.830,97 31.576,35 216.407,32

985 "ELEKTROPARTNER AG" DOO 4403647730002 HADŽIĆI SARAJEVO 195.520,28 20.713,30 216.233,58

986 "JUSIĆI" DOO  4209442690007 TUZLA TUZLA 160.633,85 55.366,91 216.000,76

987 "KU-BOS" DOO 4201985320004 SARAJEVO SARAJEVO 198.542,80 17.109,06 215.651,86

988 "CGV" DOO 4218134860006 MAGLAJ ZENICA             161.694,80    53.027,32 214.722,12

989 "ADMAR" DOO 4202727160007 SARAJEVO SARAJEVO 196.880,82 17.671,30 214.552,12

990 "REŠO" DOO 4209284680007 SREBRENIK TUZLA 164.280,12 50.046,48 214.326,60

991 "CABANA" DOO  4209915000003 TUZLA TUZLA 176.227,67 38.056,62 214.284,29

992 "FEROMONTING" DOO  7165030038945 TUZLA TUZLA 175.318,10 38.924,37 214.242,47

993 "FRIMONT" DOO 4227166200007 MOSTAR MOSTAR 175.311,98 38.781,27 214.093,25

994 "A HOTELI" DOO (STEČAJ) 4210205590004 TUZLA TUZLA 206.084,86 7.949,90 214.034,76

995 "GRADEX" DOO 4227237740008 MOSTAR MOSTAR 208.035,19 5.667,04 213.702,23

996 "GUŠIĆ" DOO (STEČAJ) 4209232880024 LUKAVAC TUZLA 127.624,96 86.038,50 213.663,46

997 "ART ZONE" DOO 4201180320008 SARAJEVO SARAJEVO 159.553,61 53.886,30 213.439,91

998 "GRADO-COMERCE" DOO  7175037008729 ŽIVINICE TUZLA 213.249,81 0,00 213.249,81

999 "RIZO INVEST" DOO (LIKVIDACIJA) 4218270450008 ZAVIDOVIĆI ZENICA 187.383,36 25.738,67 213.122,03

1000 "CAKANI´s FARM" DOO 4236564340004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 199.976,03 13.103,21 213.079,24

1001 "PUNTA" DOO  7165030000441 TUZLA TUZLA 167.031,47 45.963,00 212.994,47

1002 "UNION" DOO (STEČAJ) 7165030047545 TUZLA TUZLA 131.046,73 81.750,44 212.797,17

1003 "NAIL" DOO 4236083240006 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 162.996,32 49.327,39 212.323,71

1004 "PERADARKA" SPZ (STEČAJ) 4209685670004 GRAČANICA TUZLA 133.740,35 78.556,14 212.296,49

1005 " JOBSTEP INTERNATIONAL" DOO 4263788850005 BIHAĆ BIHAĆ 189.562,87 22.578,08 212.140,95

1006 "J&P'' DOO 4281074390009 KUPRES LIVNO 143.532,63 68.324,80 211.857,43

1007 "JORDAN" DOO 4200963490007 SARAJEVO SARAJEVO 183.651,99 28.138,61 211.790,60

1008 "KAMPING" DOO 4272201690000 POSUŠJE LJUBUŠKI 179.735,33 31.849,60 211.584,93

1009 "METALURG CITY CENTER" DOO (STEČAJ) 4218638230003 ŽEPČE ZENICA 132.805,27 78.690,59 211.495,86

1010 "JUWAL" DOO 4227760960003 MOSTAR MOSTAR 192.760,87 18.134,66 210.895,53

1011 "UNIONINVESTPLASTIKA" DD 4200065010007 VOGOŠĆA SARAJEVO 179.348,77 31.418,23 210.767,00

1012 "ASTRO" DD (STEČAJ)   4200488910004 SARAJEVO SARAJEVO 82.664,95 128.048,68 210.713,63

1013 "BOŠKI" DOO 4272119250000 POSUŠJE LJUBUŠKI 169.963,97 40.435,87 210.399,84



1014
PRIVATNA USTANOVA GIMNAZIJA "RICHMOND 

COLLEGE" 
4201587510006 ILIDŽA SARAJEVO 89.211,32 120.924,81 210.136,13

1015 "LA VIE" DOO 4218608670009 VISOKO ZENICA 194.679,11 15.339,48 210.018,59

1016 "JASTERM" DOO  4209030310005 KALESIJA TUZLA 182.492,34 27.251,54 209.743,88

1017 "MEŠTRIĆ (ALJO) ALEN" ŽIVINICE TUZLA 116.833,15 92.614,70 209.447,85

1018 "SIEMA" DOO  4209495970001 TUZLA TUZLA 163.959,37 45.347,83 209.307,20

1019 "SUQIN" DOO 4200677480002 SARAJEVO SARAJEVO 195.565,36 13.678,70 209.244,06

1020 "GRAND TRANSPORT" DOO 4201171760003 SARAJEVO SARAJEVO 136.874,84 72.272,69 209.147,53

1021 "CENTRA-COMMERCE" DOO 4272062630005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 162.808,51 46.291,75 209.100,26

1022 "MTIV" DOO 4201025860004 SARAJEVO SARAJEVO 120.962,48 87.672,73 208.635,21

1023 JU "MOZIČKA ŠKOLA I I II STUPNJA" 4227094530007 MOSTAR MOSTAR 153.173,07 55.343,09 208.516,16

1024 "BILA-ŠPED" DOO 4236216570004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 142.020,62 66.228,04 208.248,66

1025 "NAR" DOO LJUBUŠKI 4272380920004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 177.722,15 29.971,02 207.693,17

1026 GP "HERCEGOVINA" (STEČAJ) 4200040450002 SARAJEVO SARAJEVO 142.551,04 64.546,76 207.097,80

1027 "HOCHBAU" DOO (LIKVIDACIJA) 4218684260006 ZENICA ZENICA 178.939,70 28.048,96 206.988,66

1028 "ZEROPROM" DOO  4209599750003 GRAČANICA TUZLA 196.308,44 10.572,32 206.880,76

1029 "JOZIPOVAC" DOO 4227296160007 ČITLUK MOSTAR 138.703,46 68.019,14 206.722,60

1030 "TIM" DOO 4263034600002 SANSKI MOST BIHAĆ 192.249,60 14.205,30 206.454,90

1031 "ZELENA DOLINA" DOO 4236381420009 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 151.907,24 54.042,63 205.949,87

1032 "BELVE-HAN" DOO 4200436520003 SARAJEVO SARAJEVO 170.185,16 35.546,51 205.731,67

1033 "JURČEVIĆ" DOO 4236489200005 VITEZ NOVI TRAVNIK 172.513,28 32.683,32 205.196,60

1034 UZ "KAMER" DOO (STEČAJ) 4200085040000 SARAJEVO SARAJEVO 107.182,51 97.998,59 205.181,10

1035 "MB AUTO BH" DOO (STEČAJ) 4236416580004 ILIDŽA SARAJEVO 161.645,19 43.396,54 205.041,73

1036 "ESOPROM-1" D.O.O. 4200250930007 ILIDŽA SARAJEVO 124.506,32 80.435,38 204.941,70

1037 "ČOLAKTEX" DOO 4200459140003 SARAJEVO SARAJEVO 105.213,79 99.615,80 204.829,59

1038 "HERTI" DOO  4209364360003 SREBRENIK TUZLA 158.906,44 45.618,72 204.525,16

1039
"IM USLUGE" DOO RANIJI NAZIV "IZI MOBIL" DOO 

(STEČAJ)
4201283480003 ILIDŽA SARAJEVO 166.867,79 37.487,88 204.355,67

1040 "AUTOREMONT PSC" DD (STEČAJ) 4209501610004 BANOVIĆI TUZLA 184.244,42 19.743,29 203.987,71

1041 " AUTOPROMET" DD 736511014221 BIHAĆ BIHAĆ 9.693,00 193.843,14 203.536,14

1042 "GZP VRELO BOSNE" DD 4200471860003 ILIDŽA SARAJEVO 129.711,87 73.392,84 203.104,71

1043 "METOVIĆ" DOO (STEČAJ) 4201368710008 ILIDŽA SARAJEVO 157.951,08 45.078,41 203.029,49

1044 "AGROMAN" DOO (STEČAJ) 4281081170006 TOMISLAVGRAD LIVNO 75.762,49 126.975,72 202.738,21



1045 "KRUPA TRANSPORTI" DOO 4263263620009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 154.572,87 48.096,65 202.669,52

1046 "BAJRAK TURS" DOO (STEČAJ) 4209051820003 GRAČANICA TUZLA 192.143,43 10.392,52 202.535,95

1047 "AMN SLOGA" DOO 4236006170003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 128.827,59 73.704,40 202.531,99

1048 "KATO" DOO 4200640210005 SARAJEVO SARAJEVO 164.770,68 37.745,85 202.516,53

1049 "FRIESS METALLBAU" DOO 4200998360009 ILIDŽA SARAJEVO 141.803,89 60.108,99 201.912,88

1050 "UXB BALKANS" DOO 4200840140001 SARAJEVO SARAJEVO 140.813,90 61.001,20 201.815,10

1051 "TELEPROM" DJL 7167031408552 SREBRENIK TUZLA 197.537,20 4.106,50 201.643,70

1052 "PHARMAGENT" DOO (STEČAJ) 4200574320007 SARAJEVO SARAJEVO 158.692,94 42.463,52 201.156,46

1053 "ETQAN" DOO 4263728520006 SANSKI MOST BIHAĆ 175.086,87 25.723,72 200.810,59

1054 "PRO VIVA" AGENCIJA vl. HUSIĆ FAHRUDIN 4309059890005 TUZLA TUZLA 118.001,58 82.727,34 200.728,92

1055 "ABES COMPANY" DOO  4209597540001 TUZLA TUZLA 160.354,90 40.231,95 200.586,85

1056 ''DMP" DOO 4218255220004 ZENICA ZENICA             155.592,13    44.987,19 200.579,32

1057 "COMPANY JELAVIĆ 96" DOO 4272069560002 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 155.277,22 45.108,14 200.385,36

1058 "IMD&COMPANY" DOO KALESIJA 4209638750008 KALESIJA TUZLA 110.850,07 89.469,11 200.319,18

1059 "EPTA BA" DOO (STEČAJ) 4227428330004 MOSTAR MOSTAR 176.430,97 23.282,14 199.713,11

1060 "BEHAR TV INTERNACIONAL" DOO 4200633350004 ILIDŽA SARAJEVO 146.126,83 53.572,77 199.699,60

1061 "2 NV MARKETING" DOO 4200614050008 SARAJEVO SARAJEVO 160.694,39 38.918,54 199.612,93

1062 "JANJ HOLDING" DIP DD 4236174470004 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 172.677,30 26.892,94 199.570,24

1063 " AUTO - COMERC " DD 4263154840007 BIHAĆ BIHAĆ 184.781,89 14.138,16 198.920,05

1064 "ACTIVIJA" DOO 4218731100004 ŽEPČE ZENICA             148.527,65    50.109,61 198.637,26

1065 SUR "CUP" 4327095670001 KONJIC MOSTAR 154.741,52 43.867,50 198.609,02

1066 "LA CAMPANELA" DOO  7165030005877 TUZLA TUZLA 105.925,99 92.617,94 198.543,93

1067 "ŠEH IN BRUNEI" DOO 4200073030009 SARAJEVO SARAJEVO 143.258,52 55.170,64 198.429,16

1068 "EASY LINE" DOO (STEČAJ) 4201781320005 SARAJEVO SARAJEVO 172.033,93 26.382,34 198.416,27

1069 "BRATSTVO" DOO 7368052103943 TEŠANJ ZENICA 142.205,96 56.197,61 198.403,57

1070 "RAZA" DOO 4236474860009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 123.665,67 74.701,10 198.366,77

1071 "MONING" DOO 4218283430006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 101.480,02 96.599,72 198.079,74

1072 "PRIMO" DOO 4236011920002 VITEZ NOVI TRAVNIK 158.280,80 39.553,72 197.834,52

1073 "VIK" DOO 4236003230005 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 135.567,41 62.177,17 197.744,58

1074 "KONFEKCIJA VITINA" DOO 4272041630005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 189.228,71 8.215,32 197.444,03

1075 "OBZOR" DOO (STEČAJ) 4236024820007 VITEZ NOVI TRAVNIK 105.463,22 91.741,52 197.204,74



1076 "S - LINE" DOO 4201902300007 SARAJEVO SARAJEVO 170.996,31 26.141,56 197.137,87

1077 "MANECO COMPUTERS" DOO 4227047960001 MOSTAR MOSTAR 143.541,32 53.465,98 197.007,30

1078 "BIO FARM" DOO  4209122860001 SREBRENIK TUZLA 149.278,85 47.576,01 196.854,86

1079 "SOLAR STAR" DOO 4236548490004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 124.082,31 72.427,33 196.509,64

1080 "IZGRADNJA" DD (STEČAJ) 4263333420002 BIHAĆ BIHAĆ 154.496,61 41.972,08 196.468,69

1081 PANTIĆ MARELA "AQVA" SUR 4318191050007 ZENICA ZENICA 118.562,38 77.900,76 196.463,14

1082 "MONTING" DOO 4218570680005 ZAVIDOVIĆI ZENICA 106.171,48 89.821,56 195.993,04

1083 "AIF COMPANY" DOO 4200263240000 SARAJEVO SARAJEVO 119.760,60 76.053,08 195.813,68

1084 "PAPIR TRADE" DOO 4272001090008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 158.430,70 36.911,64 195.342,34

1085 "DOMINGS" DOO 4200461470002 SARAJEVO SARAJEVO 108.582,45 86.636,09 195.218,54

1086 "NIKA" DOO 4236041750004 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 184.072,94 11.073,18 195.146,12

1087 "VRBASPROMET" DD 4336149180004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 128.250,20 66.688,45 194.938,65

1088 SUR "ISKRA"  VL. ALITI ARUN 4236153120003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 152.852,07 41.981,40 194.833,47

1089 "GRIF" DOO 4236657780004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 144.787,83 49.837,11 194.624,94

1090 "LIVI-TRADE" DOO 4272039220002 POSUŠJE LJUBUŠKI 177.156,70 17.440,37 194.597,07

1091 "TURNMILL BH" DOO 4227840480002 MOSTAR MOSTAR 171.972,82 22.266,88 194.239,70

1092 "MELKI" DOO (STEČAJ) 4209374750004 TUZLA TUZLA 153.696,67 40.488,37 194.185,04

1093 "AGRAM 89" DOO 4200060130004 SARAJEVO SARAJEVO 162.178,01 31.099,07 193.277,08

1094 "DRINJAČA" DD (STEČAJ) 4209488680006 KLADANJ TUZLA 83.261,00 109.998,10 193.259,10

1095 "ALANYA" DOO 4202160260005 SARAJEVO SARAJEVO 173.048,43 20.055,61 193.104,04

1096 "HECO XXL" DOO 4201871740003 SARAJEVO SARAJEVO 151.758,43 41.290,99 193.049,42

1097 "DE LINE" DOO 4202041250000 SARAJEVO SARAJEVO 174.363,92 18.457,97 192.821,89

1098 "RO-TRADE" DOO 4209435990003 ŽIVINICE TUZLA 134.604,82 58.197,31 192.802,13

1099 "TON" DOO 4218138180000 KAKANJ ZENICA 167.142,06 25.496,51 192.638,57

1100 "EURASIA INVEST" DOO 4202690650009 SARAJEVO SARAJEVO 171.349,98 20.965,72 192.315,70

1101
PEKARA  "CENTAR" VL. KABASHAJ FEJZ I 

KABASHAJ DRITON
4302015660008 SARAJEVO SARAJEVO 185.387,19 6.605,67 191.992,86

1102  UR "ZLATNA RUKAVICA" VL. ISMAILI NASUF 4309301260003 TUZLA TUZLA 123.576,51 68.253,81 191.830,32

1103 "BU-BU XIN" DOO  4209361420005 GRAČANICA TUZLA 135.918,36 55.817,41 191.735,77

1104 "LADI COMERC" DOO 4210025850008 SREBRENIK TUZLA 165.254,60 25.864,74 191.119,34

1105 "ERBA" DOO 4201213940007 SARAJEVO SARAJEVO 114.768,19 76.340,61 191.108,80

1106 "RETROS" DOO 4200158290000 SARAJEVO SARAJEVO 115.771,69 75.131,28 190.902,97



1107 "CMA" DOO 4272069720000 POSUŠJE LJUBUŠKI 133.272,97 57.617,22 190.890,19

1108 "BROMOTION" DOO 4202433410005 SARAJEVO SARAJEVO 180.163,67 10.159,82 190.323,49

1109 PEKARA "DAN I NOĆ" DOO 4201187680000 SARAJEVO SARAJEVO 100.725,69 89.392,05 190.117,74

1110 "LANDER PUNT" DOO 4263468940006 CAZIN BIHAĆ 120.988,03 68.899,51 189.887,54

1111 "OPTIMUM" DOO 4272270400005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 171.861,07 17.992,62 189.853,69

1112 "TENG YUE INTERNATIONAL" DOO  4209533060006 ŽIVINICE TUZLA 182.656,00 7.126,58 189.782,58

1113 OMLADINSKA ZADRUGA"ZAMBAK" 4201507340008 SARAJEVO SARAJEVO 142.497,68 47.049,98 189.547,66

1114 "FEROMONT" DOO 4218467080008 ZENICA ZENICA 174.603,33 14.666,95 189.270,28

1115 "ERODERM" DOO 4227424930007 ČITLUK MOSTAR 124.028,14 65.137,24 189.165,38

1116
"OPŠTE UDRUŽENJE ZDRAVSTVENIH 

ORGANIZACIJA" 
4200203000000 SARAJEVO SARAJEVO 88.013,58 101.078,27 189.091,85

1117 "PLAY & WIN" DOO 4236473890001 VITEZ NOVI TRAVNIK 130.351,00 58.660,80 189.011,80

1118 "SIKKENS" DOO 4200122180003 SARAJEVO SARAJEVO 111.230,56 77.479,27 188.709,83

1119 "KOLBA" DOO 4200792150008 SARAJEVO SARAJEVO 172.175,54 16.435,72 188.611,26

1120 "PILANA NAM" DOO 4236501690005 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 174.367,53 13.946,30 188.313,83

1121 ADVOKAT SULTANIĆ SUAD 4300779380007 SARAJEVO SARAJEVO 100.404,97 87.897,29 188.302,26

1122 "STOLAČKI PODRUMI" DOO 4227124890003 STOLAC MOSTAR 148.089,34 40.077,02 188.166,36

1123 "EXIGO" DOO 4236525440000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 92.491,53 95.610,72 188.102,25

1124 "ADDE" DOO  4209582860000 TUZLA TUZLA 147.090,88 40.934,57 188.025,45

1125 KAČAPOR BAHRIJA ILIDŽA SARAJEVO 175.279,14 12.728,93 188.008,07

1126 "UNICOM" DOO 4227357560003 MOSTAR MOSTAR 158.881,81 28.669,20 187.551,01

1127 "GALAX SECURITY" DOO 4218520740007 TEŠANJ ZENICA 145.007,20 42.414,20 187.421,40

1128 "SENSO SAN" DOO 4236558610008 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 123.937,95 63.414,99 187.352,94

1129 "TOP LINE SECURITY" DOO SARAJEVO 4200626900007 SARAJEVO SARAJEVO 100.504,55 86.831,23 187.335,78

1130 "VES" DOO (STEČAJ) 4218224180004 ŽEPČE ZENICA 151.007,41 36.075,70 187.083,11

1131 "ELEKTROINSTALATION M+H" DOO (STEČAJ) 4209303490001 LUKAVAC TUZLA 154.232,61 32.843,49 187.076,10

1132 "GRAPT INVEST" DOO 4209683110001 ŽIVINICE TUZLA 129.024,23 57.996,22 187.020,45

1133 "ERIKSON TRADE" DOO 4200153140000 SARAJEVO SARAJEVO 143.156,94 43.728,49 186.885,43

1134 "DENI TEL" DOO 4201832920002 ILIDŽA SARAJEVO 146.667,15 40.057,22 186.724,37

1135 "ASA" DOO 4218160430001 BREZA ZENICA 172.928,04 13.605,74 186.533,78

1136 "SOKO  SECURITY" DOO 4263063880006 BIHAĆ BIHAĆ 141.974,74 44.080,39 186.055,13

1137 "UGLJEN-COP" DOO  4209497830002 SREBRENIK TUZLA 157.902,51 28.086,01 185.988,52



1138 "PROFIT" DOO (LIKVIDACIJA) 4200219000000 ILIDŽA SARAJEVO 162.373,07 23.501,74 185.874,81

1139 "ČASSEX" DOO (STEČAJ) 4200547430003 ILIDŽA SARAJEVO 118.038,26 67.776,69 185.814,95

1140 "BIBING" DOO 4209804270001 GRADAČAC TUZLA 105.375,43 80.169,73 185.545,16

1141 "DRAMAR-ING" DOO 4209017210000 TUZLA TUZLA 108.352,47 77.177,87 185.530,34

1142 "CAZINKA" DOO 4263237460001 CAZIN BIHAĆ 11.429,98 174.032,47 185.462,45

1143 "ADMIRAL" DOO 4236460640006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 156.425,85 28.882,26 185.308,11

1144 "CRO HERC BENZ" DOO 4272081420003 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 140.360,29 44.932,17 185.292,46

1145 "LAMINA INŽENJERING" DOO (STEČAJ) 4209873240009 LUKAVAC TUZLA 157.277,10 27.977,53 185.254,63

1146 "MP LIDO COMPANY" DOO 4209379390006 GRAČANICA TUZLA 126.007,15 59.082,20 185.089,35

1147 "STOLARIJA" DOO (STEČAJ) 4218293070008 ZENICA ZENICA 108.525,03 76.516,16 185.041,19

1148 "PARADOX" DOO  (STEČAJ) 4209146370005 KALESIJA TUZLA 153.999,83 30.451,67 184.451,50

1149 "TRANSPORTKOMERC" DOO 4263557880009 BIHAĆ BIHAĆ 98.446,49 85.963,06 184.409,55

1150 "AUTOPREVOZNIK" HASANOVIĆ FIKRET 4300864490008 SARAJEVO SARAJEVO 101.234,36 83.139,96 184.374,32

1151 "MOVEM & CO" DOO (STEČAJ) 4201257210006 SARAJEVO SARAJEVO 138.361,34 45.985,89 184.347,23

1152 "YE-JI" DOO 4200416500006 SARAJEVO SARAJEVO 98.540,63 85.783,39 184.324,02

1153 "ŠIPAD" DD (STEČAJ) 4200146790007 SARAJEVO SARAJEVO 127.279,77 56.756,63 184.036,40

1154 "BONJOUR" DOO 4200823300003 SARAJEVO SARAJEVO 125.100,50 58.924,43 184.024,93

1155 "GROUP E&C" DOO (LIKVIDACIJA) 4200114750003 SARAJEVO SARAJEVO 124.087,56 59.839,25 183.926,81

1156 "SAM-TRADE" DOO 4201394040002 SARAJEVO SARAJEVO 167.274,13 16.417,78 183.691,91

1157 "DENIĆ-KOMERC" DOO 4263097860004 BIHAĆ BIHAĆ 152.153,56 31.269,09 183.422,65

1158 "TARI" DOO (STEČAJ) 4236221650008 VITEZ NOVI TRAVNIK 162.602,44 20.768,48 183.370,92

1159 "TBSIK" DOO (STEČAJ) 4227841290002 MOSTAR MOSTAR 139.794,64 43.443,47 183.238,11

1160 "STEEL PROJECT" DOO 4236635030001 VITEZ NOVI TRAVNIK 72.678,60 110.471,19 183.149,79

1161 "LIJANOVIĆI" DOO 4272059840007 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 155.818,15 27.117,71 182.935,86

1162 "FIDEL" DOO 4227385180003 MOSTAR MOSTAR 136.314,52 46.500,95 182.815,47

1163 "TEHOSHOP" DOO 4200414800002 SARAJEVO SARAJEVO 71.255,60 111.131,51 182.387,11

1164 "KRZNO'' DOO 4281066530004 LIVNO LIVNO 121.545,04 60.385,61 181.930,65

1165 "BAREL" DOO 4254083650008 ODŽAK ORAŠJE 140.955,82 40.836,31 181.792,13

1166 "BMT" DOO (STEČAJ) 4227179440007 MOSTAR MOSTAR 147.287,68 34.326,18 181.613,86

1167 "ARMEX ARMATURE" DOO  (STEČAJ) 4200217130003 SARAJEVO SARAJEVO 113.440,11 68.134,16 181.574,27

1168 GKV COMPANY D.O.O.(STEČAJ) 4200663180006 SARAJEVO SARAJEVO 107.339,71 74.003,09 181.342,80



1169 "KOVAČEVIĆ AVDULAH ADVOKAT" 4301444900002 SARAJEVO SARAJEVO 120.524,04 60.757,01 181.281,05

1170 "COMPANY IN" DOO  4209421420000 TUZLA TUZLA 139.412,29 41.754,45 181.166,74

1171 "MOSTARLIĆ" DOO 4201844340001 SARAJEVO SARAJEVO 178.043,33 3.032,79 181.076,12

1172 MALKOČ ESMIR BIHAĆ BIHAĆ 168.997,99 12.024,08 181.022,07

1173 "LUEL" DOO  7176037716444 KALESIJA TUZLA 167.836,49 13.183,11 181.019,60

1174 "OPREMA" DOO 4236170130004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 127.733,69 53.245,15 180.978,84

1175 "FALKENSEE" DOO 4200144660009 ILIDŽA SARAJEVO 155.610,65 25.317,80 180.928,45

1176 "GRANIT EX" DOO 4236038530001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 158.170,45 22.720,89 180.891,34

1177 SANJIN STUDENOVIĆ MOSTAR MOSTAR 118.443,30 62.373,27 180.816,57

1178 UDRUGA GRAĐANA KLUB "STENS" 4201712940000 SARAJEVO SARAJEVO 106.917,02 73.604,95 180.521,97

1179 SUR"PEČENJARNICA"  VL. MIŠKOVIĆ DANIJEL 4337452140003 VITEZ NOVI TRAVNIK 109.778,88 70.407,08 180.185,96

1180 SZR "KRISTIJAN" 4327360760000 ČITLUK MOSTAR 138.897,49 41.284,36 180.181,85

1181 "TOMI-GROUP" DOO 4272032210001 GRUDE LJUBUŠKI 117.573,70 62.433,37 180.007,07

1182 "ŠPAR MERC" DOO 4236070930003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 87.096,30 92.413,90 179.510,20

1183 "AM-ARTA" DOO 4209907750001 TUZLA TUZLA 161.461,24 18.013,71 179.474,95

1184 SUR "BAMBUS" VL. ERMINA MUŠIĆ 4300780980000 SARAJEVO SARAJEVO 129.777,20 49.583,47 179.360,67

1185 "ŠABO" DOO 4209493250001 ŽIVINICE TUZLA 114.909,67 64.438,68 179.348,35

1186 "G-SYSTEM" DOO 4200191230004 SARAJEVO SARAJEVO 98.621,32 80.385,82 179.007,14

1187 OD "BAM" VL. JASMINKA EKMIĆ 4301080190004 SARAJEVO SARAJEVO 101.553,57 77.314,42 178.867,99

1188 "RAMIĆ PETROL" DOO 4263487730004
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 161.604,35 17.152,25 178.756,60

1189 "ENERGON FACILITY MENAGEMENT" DOO 4201396840006 SARAJEVO SARAJEVO 135.303,64 43.341,70 178.645,34

1190 "CDA UNIVERZAL" DOO 4218036260009 ZENICA ZENICA 127.876,35 50.680,79 178.557,14

1191 "MPP ZLATNA DOLINA" DOO 4227424420009 STOLAC MOSTAR 150.433,20 28.045,94 178.479,14

1192 "SANA-TEL" DOO 4263666740004 SANSKI MOST BIHAĆ 173.491,95 4.865,41 178.357,36

1193 "TIPPAS" MLJEKARA DOO 4272019030002 POSUŠJE LJUBUŠKI 155.481,83 22.727,88 178.209,71

1194 "SINOVI SREBRENICE" DOO 4200436360006 SARAJEVO SARAJEVO 110.552,27 67.476,34 178.028,61

1195 "BH INVEST" DOO (STEČAJ) 4263472890005 BIHAĆ BIHAĆ 138.250,93 39.765,58 178.016,51

1196 "SARAJLIĆ PROM" DOO 4218400170002 ŽEPČE ZENICA 163.174,55 14.648,99 177.823,54

1197 CAFFE BAR "CORNER PUB" VL.ŠURKOVIĆ DŽEMAL  4300893910008 SARAJEVO SARAJEVO 105.889,10 71.657,83 177.546,93

1198 "DERIVAT" DOO 4272220640005 GRUDE LJUBUŠKI 127.515,53 50.011,58 177.527,11

1199 "SANTAĆ INŽENJERING" DOO 4209950330008 TUZLA TUZLA 165.164,51 12.324,81 177.489,32



1200 "KP COMMERCE" DOO 4218035960007 ŽEPČE ZENICA 128.484,76 48.628,50 177.113,26

1201 " PIK  - ASS" DOO 4236457770004 CAZIN BIHAĆ 141.640,45 35.398,90 177.039,35

1202 "VETERINARSKA STANICA" DOO 4254023750003 ODŽAK ORAŠJE 158.876,54 18.149,59 177.026,13

1203 "KOSECO - COMPANY" DOO 4200531860008 HADŽIĆI SARAJEVO 140.278,64 36.709,99 176.988,63

1204 "BARBAGLI" DOO 4236103290005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 138.817,59 38.148,89 176.966,48

1205 "PANIK TRANS" DOO 4209995780004 SREBRENIK TUZLA 159.443,11 17.435,99 176.879,10

1206 "MALOPRODAJA KLJUČ ŠIK" DOO 4200042740008 SARAJEVO SARAJEVO 156.418,75 20.351,34 176.770,09

1207 "ZADRUGARI OSMEX" SARAJEVO 4201461680003 SARAJEVO SARAJEVO 122.260,30 54.501,73 176.762,03

1208 "SEN-DŽI" DOO 4263028540006 CAZIN BIHAĆ 165.325,16 11.258,44 176.583,60

1209 "BARBARA" DOO 4218020340002 ŽEPČE ZENICA 141.760,76 34.586,55 176.347,31

1210 "AGROCENTAR" DOO (STEČAJ) 4236086930003 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 137.567,74 38.725,86 176.293,60

1211 "GRATEX'' DOO 4281034920005 TOMISLAVGRAD LIVNO 19.995,34 155.815,82 175.811,16

1212 "PUTEVI" DD 4227201470004 MOSTAR MOSTAR 114.136,73 61.662,47 175.799,20

1213 "ERSTE" DOO  4209503070007 TUZLA TUZLA 112.841,31 62.783,54 175.624,85

1214 "CENTAR-ŠPAR" DOO 4209124640009 GRADAČAC TUZLA 155.009,04 19.968,61 174.977,65

1215 "HAS-NER" DOO (STEČAJ) 4200245180008 SARAJEVO SARAJEVO 82.778,46 92.175,62 174.954,08

1216 "TOP" DOO 4200490810009 SARAJEVO SARAJEVO 136.322,15 38.350,70 174.672,85

1217 "GENERALALARM" DOO 4200137450007 SARAJEVO SARAJEVO 102.577,29 72.032,24 174.609,53

1218 "MOS" DOO 4200414390009 SARAJEVO SARAJEVO 122.619,78 51.551,14 174.170,92

1219 "AQUAREUMAL" DOO 4236343500007 FOJNICA NOVI TRAVNIK 130.483,71 43.488,35 173.972,06

1220 "RIMEKO" DOO (STEČAJ) 4201339610000 SARAJEVO SARAJEVO 156.719,93 17.030,04 173.749,97

1221 "PRIZREN KOMERC" DOO 4209509430005 TUZLA TUZLA 97.327,06 76.302,93 173.629,99

1222 "PRENOS DRVETA SAMARICOM" VL. MELIĆ JUSUF 4336487230009 JAJCE NOVI TRAVNIK 116.494,44 57.111,62 173.606,06

1223 DIP "KUPRES" DOO (STEČAJ) 4281030180007 KUPRES LIVNO 158.298,37 15.196,03 173.494,40

1224 "CENTROTRANS-MT INTERNACIONAL" DOO 4200297570009 SARAJEVO SARAJEVO 97.161,03 76.071,59 173.232,62

1225 "H-M-M" DOO 4209095790004 GRADAČAC TUZLA 128.242,16 44.864,31 173.106,47

1226 "ŠKRLE - PROMET" DOO 4263056320003 SANSKI MOST BIHAĆ 103.401,05 69.639,60 173.040,65

1227 "RAMA WERK" DOO 4227062090005 PROZOR-RAMA MOSTAR 170.405,00 2.550,75 172.955,75

1228 "EDO GPU" DOO 4263290430009 BIHAĆ BIHAĆ 124.246,28 48.587,35 172.833,63

1229 "BOSNA-MOND" DOO  4209150560005 TUZLA TUZLA 113.446,06 58.912,46 172.358,52

1230 ADVOKAT ČILIĆ BAJRO 4301026810005 SARAJEVO SARAJEVO 101.403,71 70.912,60 172.316,31



1231 "EUROTRIKO" DOO 4263241730005 CAZIN BIHAĆ 128.343,68 43.908,64 172.252,32

1232 "ŠK" DOO 4200445270001 SARAJEVO SARAJEVO 141.451,41 30.694,11 172.145,52

1233 "NOVI VAL" DOO  4209513380004 TUZLA TUZLA 110.742,65 61.361,53 172.104,18

1234 "KAP" DOO (STEČAJ) 4201467700006 ILIDŽA SARAJEVO 162.019,13 9.961,88 171.981,01

1235 "JEZITI" DOO 4200593970004 ILIJAŠ SARAJEVO 127.987,38 43.844,23 171.831,61

1236 "GEOBOSNA" DOO 4200726280006 SARAJEVO SARAJEVO 129.881,58 41.853,75 171.735,33

1237 "CAFFE KLUB" DOO 4236319620000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 156.113,04 15.589,60 171.702,64

1238 "RODU TRADE" DOO 4236243540001 KISELJAK NOVI TRAVNIK 156.713,54 14.942,61 171.656,15

1239 "ATS" DOO  4209325620006 TUZLA TUZLA 93.188,75 78.362,87 171.551,62

1240 UR "IDEA" VL.HAMZI RAMADAN 4300482960004 SARAJEVO SARAJEVO 138.179,75 33.267,93 171.447,68

1241 "PAHOLZ" DOO 4236181410009 VITEZ NOVI TRAVNIK 129.277,57 42.106,93 171.384,50

1242 "NEW CONCEPT" DOO 4200481150004 SARAJEVO SARAJEVO 89.628,83 81.460,09 171.088,92

1243 "MT AUTO" DOO 4227425310002 MOSTAR MOSTAR 137.310,36 33.763,83 171.074,19

1244  UR "VANILLA" VL. IMŠIROVIĆ AVDO 4309384290006 TUZLA TUZLA 121.132,40 49.881,91 171.014,31

1245 SOR "DENI" VL. SALI DENIZ 4300030980008 SARAJEVO SARAJEVO 126.115,20 44.517,61 170.632,81

1246 "CENTROTRANS" DOO 4218257600009 KAKANJ ZENICA 162.829,88 7.706,53 170.536,41

1247 "BM RIS LOVOTOURS" DOO 4281107150009 DRVAR LIVNO 101.481,70 68.142,22 169.623,92

1248 "GET" DOO 4227931520007 MOSTAR MOSTAR 146.631,04 22.816,23 169.447,27

1249 "MEAFILM" DOO (STEČAJ) 4200305340000 SARAJEVO SARAJEVO 137.361,84 31.732,79 169.094,63

1250 "PINJO - LINEA" DOO (STEČAJ) 4200389000004 ILIDŽA SARAJEVO 87.314,54 81.364,93 168.679,47

1251 "ASSA" DJL 7169032807666 GRAČANICA TUZLA 68.326,17 100.259,68 168.585,85

1252 "YURA TRADE" DOO 4200565840006 ILIDŽA SARAJEVO 86.985,67 81.596,03 168.581,70

1253 "BIHAĆKI TRANSPORTI" DD 4263008600002 BIHAĆ BIHAĆ 111.666,65 56.340,41 168.007,06

1254 "STUDENTSKI SERVIS" OMLADINSKA ZADRUGA 4263457740005 BIHAĆ BIHAĆ 115.456,91 52.427,06 167.883,97

1255 "DOM ZDRAVLJA KUPRES" 4281078030007 KUPRES LIVNO 117.817,28 50.063,03 167.880,31

1256 JU "GRADSKA APOTEKA" 4236125420000 JAJCE NOVI TRAVNIK 131.999,20 35.406,51 167.405,71

1257 "LAGUNA" DOO (STEČAJ) 4227203840003 MOSTAR MOSTAR 147.948,57 19.447,48 167.396,05

1258 "SOLDO GRADNJA" DOO 4272164390009 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 137.909,19 29.266,23 167.175,42

1259 UR "AMS" VL. AMER JUNUZOVIĆ 4309034710002 GRAČANICA TUZLA 133.188,77 33.919,84 167.108,61

1260 "TERMOELEKTRO" DOO 4200252470003 SARAJEVO SARAJEVO 100.748,98 66.317,64 167.066,62

1261 "M&H HRAST" DOO 4263261170006 BIHAĆ BIHAĆ 117.952,10 49.094,21 167.046,31



1262 "GASTRO EDY" DOO 4218902510001 MAGLAJ ZENICA             156.391,39    10.451,99 166.843,38

1263 "KALWASS" DOO 4209831590000 TUZLA TUZLA 123.727,04 43.095,10 166.822,14

1264 "TI.WEIN" DOO 4210050450006 TUZLA TUZLA 157.368,02 9.355,14 166.723,16

1265 "A.T.E.L.K." DOO 4201164120007 SARAJEVO SARAJEVO 125.567,61 40.976,36 166.543,97

1266 "EPTA" DOO 4200066840003 SARAJEVO SARAJEVO 138.869,56 27.632,47 166.502,03

1267 "ELEGANT HOUSE" DOO 4201925420000 SARAJEVO SARAJEVO 162.200,12 4.196,32 166.396,44

1268 "OKL TRADING" DOO 4209437340006 TUZLA TUZLA 138.000,56 28.136,24 166.136,80

1269 "ELEKTROEXPERT" DOO 4209447490006 LUKAVAC TUZLA 138.267,14 27.657,52 165.924,66

1270 "BOSNA AUTO" DD 4200693090001 SARAJEVO SARAJEVO 106.113,14 59.585,01 165.698,15

1271 "ILIDŽA" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA 4200453700007 SARAJEVO SARAJEVO 140.213,77 24.973,09 165.186,86

1272 "WEST-GRAD" DOO 4227146270009 MOSTAR MOSTAR 150.983,28 14.084,01 165.067,29

1273 "KRIVAJA INSTALACIJE" DOO (STEČAJ) 4218491460008 ZAVIDOVIĆI ZENICA 113.934,30 51.048,46 164.982,76

1274 "MAJORDOMO" DOO 4200971910007 SARAJEVO SARAJEVO 117.431,02 47.486,16 164.917,18

1275 "AGROOPREMA" DOO 4236105740008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 109.502,37 55.353,41 164.855,78

1276 "OTOM-POTOM" DOO  4209506410003 TUZLA TUZLA 118.841,61 45.741,21 164.582,82

1277 "WDM" DOO  4209955990006 GRADAČAC TUZLA 136.459,65 28.108,62 164.568,27

1278 "DALLAS INVEST" DOO 4201238180007 SARAJEVO SARAJEVO 93.052,41 71.343,15 164.395,56

1279 "IMC" DOO 4281045370007 LIVNO LIVNO 114.623,69 49.750,38 164.374,07

1280 "GRADING PROJEKT" DOO 4263224050009 BIHAĆ BIHAĆ 137.327,47 27.045,19 164.372,66

1281 "CONSIDER" DOO 4218480260007 VAREŠ ZENICA 123.461,99 40.796,17 164.258,16

1282 "AUSTROTRADING" DOO 4200417570008 SARAJEVO SARAJEVO 105.092,87 58.974,93 164.067,80

1283 "ADVOKAT MEHINAGIĆ JASMINKA" KALESIJA 4309760450001 SREBRENIK TUZLA 94.131,14 69.916,45 164.047,59

1284 "KIPERTRANS" DOO (STEČAJ) 4218118660005 ZENICA ZENICA 92.500,26 71.502,27 164.002,53

1285 "BURI" DOO 4200528050003 SARAJEVO SARAJEVO 150.597,25 13.341,74 163.938,99

1286 "COLDING 2000" DOO 4227237400002 MOSTAR MOSTAR 130.311,70 33.594,12 163.905,82

1287 "ZEMANA" DOO (STEČAJ) 4202057920005 SARAJEVO SARAJEVO 162.508,93 1.363,38 163.872,31

1288 "W.G.M." DOO (STEČAJ) 4201383190002 VOGOŠĆA SARAJEVO 131.651,82 32.151,46 163.803,28

1289 TR  "LIVIJA" VL. DERVIŠEVIĆ MUAMERA 4300453270007 SARAJEVO SARAJEVO 46.934,38 116.862,99 163.797,37

1290 ESAD TALJANOVIĆ SARAJEVO SARAJEVO 89.055,81 74.713,43 163.769,24

1291 "VODOVOD VRELO" DOO 4209747020001 GRADAČAC TUZLA 118.867,88 44.897,97 163.765,85

1292 "MADŽ" DOO 4200192980007 SARAJEVO SARAJEVO 83.800,36 79.897,92 163.698,28



1293 STR   "ĆIRO" ID BROJ POSUŠJE LJUBUŠKI 163.669,66 0,00 163.669,66

1294 "ALU PROTECT" DOO (STEČAJ) 4227632370007 KONJIC MOSTAR 150.887,87 12.666,53 163.554,40

1295 "BE-HARM" DOO 4218461470009 SARAJEVO SARAJEVO 153.971,09 9.556,87 163.527,96

1296 "AC INVEST" DOO 4263284200000 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 121.672,07 41.730,35 163.402,42

1297 "SGS-TRADE" DJL 7165030069778 TUZLA TUZLA 163.296,05 0,00 163.296,05

1298 "CHECK POINT INFORMACIJE"  DOO 4201642390007 SARAJEVO SARAJEVO 148.303,06 14.924,39 163.227,45

1299
UR "BISTRO CATERING REGINA" VL.DIZDAREVIĆ 

NEDIM 
4301084850009 SARAJEVO SARAJEVO 87.674,79 75.469,36 163.144,15

1300
SUR CAFFE BAR  "RED CARPET" VL. STEFANIŠIN 

ALMA 
4301653490008 SARAJEVO SARAJEVO 90.400,13 72.617,92 163.018,05

1301 "FAMUS GRADNJA" DOO 4218228410004 TEŠANJ ZENICA             156.589,04    6.267,65 162.856,69

1302 "JUNJIE" DOO 4236402950003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 159.989,55 2.577,68 162.567,23

1303 "AB-BATA" DOO 4209791940002 TUZLA TUZLA 86.540,80 75.734,04 162.274,84

1304 UR VRSTE BUFFET "ENKO" VL. PLEHO ENVER 4300689120006 SARAJEVO SARAJEVO 77.126,41 84.941,26 162.067,67

1305 "JUNIBOS" DOO 4236523150004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 128.035,78 33.996,05 162.031,83

1306 "UNIS-PROMEX" DOO 4200520400005 SARAJEVO SARAJEVO 117.048,78 44.757,79 161.806,57

1307 SUR "AFRIKA" VL. LABURA SLAVIŠA   4300699940001 SARAJEVO SARAJEVO 113.415,82 48.380,08 161.795,90

1308 "NIVA" DOO 4281113470007 KUPRES LIVNO 132.752,82 28.942,24 161.695,06

1309 "BH TRANS" DOO 4200621420007 SARAJEVO SARAJEVO 124.889,55 36.226,34 161.115,89

1310 "AUTODIJELOVI HS" DOO 4200698560006 HADŽIĆI SARAJEVO 67.357,81 93.561,08 160.918,89

1311 "SATELNET" DOO (STEČAJ) 4200104790007 SARAJEVO SARAJEVO 96.379,10 64.483,56 160.862,66

1312 "SOKOLINATRANS" DD  (STEČAJ) 4209396640008 KLADANJ TUZLA 107.771,09 53.021,56 160.792,65

1313 "COBRA-SECURITY" DOO (STEČAJ) 4209389190005 TUZLA TUZLA 153.047,89 7.521,03 160.568,92

1314 "SARAJEVOLIJEK" DOO (STEČAJ) 4200429740006 SARAJEVO SARAJEVO 141.197,56 19.347,83 160.545,39

1315 "SET INVEST" DOO 4200469370007 SARAJEVO SARAJEVO 99.600,24 60.925,47 160.525,71

1316 "ČARDAK NA UNI" DOO 4263049620000 BIHAĆ BIHAĆ 148.623,22 11.777,45 160.400,67

1317 "TIGRIS" DOO  4209666020007 LUKAVAC TUZLA 125.855,29 34.122,47 159.977,76

1318 "STIL GRADNJA" DOO (STEČAJ) 4218222560004 DOBOJ-JUG ZENICA 110.552,23 49.219,70 159.771,93

1319 "SRCA" DOO 4201623500004 OLOVO ZENICA 122.715,58 37.004,81 159.720,39

1320 DJL"SLAĐANA COMMERC" NEMA ID B. SARAJEVO SARAJEVO 154.954,86 4.609,96 159.564,82

1321 "HESCOM" DOO 4200710010009 SARAJEVO SARAJEVO 143.106,66 16.373,51 159.480,17

1322 "SMAILBEGOVIĆ" DOO 4218267070008 BREZA ZENICA 130.349,12 29.100,86 159.449,98

1323 "SELL KOMERC" DOO 4236331670004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 125.455,14 33.710,66 159.165,80



1324 "CRYSTAL'' DOO 4281143460006 BOS. GRAHOVO LIVNO 131.163,67 27.928,63 159.092,30

1325 "EUROPULS" DOO (STEČAJ) 4218273980008 USORA ZENICA             151.361,47    7.504,56 158.866,03

1326 "PACIFIK" DOO  4209535430005 SREBRENIK TUZLA 106.257,03 52.505,14 158.762,17

1327 "UNNA-MONT" DOO  4209280000001 KALESIJA TUZLA 121.015,91 37.700,98 158.716,89

1328 "MIKULIĆ COMPANY" DOO 4272132510002 GRUDE LJUBUŠKI 123.367,79 35.099,40 158.467,19

1329 "HLADNJAČA I KLAONICA" DJL (LIKVIDACIJA) BR ID NEMA BUGOJNO NOVI TRAVNIK 143.391,98 14.910,35 158.302,33

1330 "ORSAN" DOO (STEČAJ) 4227044270004 MOSTAR MOSTAR 146.109,23 11.821,59 157.930,82

1331 "VIS PANDA" DOO 4218010110009 VISOKO ZENICA             110.272,32    47.331,52 157.603,84

1332 "MAČINKOVIĆ GRADNJA" DOO 4218571810000 TEŠANJ ZENICA 105.846,78 51.583,83 157.430,61

1333 PZU "POLIKLINIKA HADŽIHUSEINOVIĆ" 4227015410000 KONJIC MOSTAR 115.296,19 41.799,99 157.096,18

1334 "SECURITY S.T.A.R.S." DOO 4263466490003 BIHAĆ BIHAĆ 138.100,36 18.991,60 157.091,96

1335 "FOJNICA" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA 4236113920007 FOJNICA NOVI TRAVNIK 83.864,10 73.095,83 156.959,93

1336 "SA & JACOM" DOO 4200611890005 SARAJEVO SARAJEVO 111.042,57 45.842,52 156.885,09

1337 "MONTIG" DOO 4236065340001 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 109.063,19 47.557,73 156.620,92

1338 "RADNIK - AM - INŽINJERING" DOO 4201913410009 SARAJEVO SARAJEVO 95.507,41 61.102,55 156.609,96

1339 "ECLIPSE" DOO 4200190420004 SARAJEVO SARAJEVO 123.139,84 33.467,60 156.607,44

1340 "SGM-CEMENT" DOO  (STEČAJ) 4209262280005 GRADAČAC TUZLA 110.803,43 45.706,98 156.510,41

1341  UR "GALIJANO" 4327734940007 MOSTAR MOSTAR 133.763,80 22.714,69 156.478,49

1342 "EFEM-TOURS" DOO 4209483700009 TUZLA TUZLA 99.368,84 57.089,61 156.458,45

1343 "22 APRIL" DOO (STEČAJ) 4200531350000 SARAJEVO SARAJEVO 108.744,82 47.660,98 156.405,80

1344 "WOOD ENTERIJERI&CO" DOO 4218314680006 VISOKO ZENICA 121.716,83 34.625,28 156.342,11

1345 "NEKRETNINE-PROMET" DOO 4209578830007 TUZLA TUZLA 94.602,15 61.649,02 156.251,17

1346 "TAKO" DOO 4201542500000 SARAJEVO SARAJEVO 114.846,62 40.971,11 155.817,73

1347 ADVOKAT SAMIR PIPIĆ 4301099700003 SARAJEVO SARAJEVO 94.626,20 60.925,73 155.551,93

1348 "PJANA 3" ZR PJANIĆ ADMIR, KALESIJA 4309455060007 KALESIJA TUZLA 85.914,10 69.586,65 155.500,75

1349 "POLIETILENKA" DD 4263189980006 BIHAĆ BIHAĆ 94.184,68 61.236,37 155.421,05

1350 "IMAS" DOO 4218217560004 ŽEPČE ZENICA 118.163,86 37.185,09 155.348,95

1351 "J.U.S.T - S.T.A.R" DOO 4236728470001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 149.283,36 5.823,72 155.107,08

1352 "AUTOUNION" DOO 4200178050005 SARAJEVO SARAJEVO 95.799,70 59.272,07 155.071,77

1353 "VRELA KOP" DOO 4237235900009 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 117.299,46 37.761,49 155.060,95

1354 "MOSTAR KONCERT" DOO 4227154880002 MOSTAR MOSTAR 120.072,87 34.978,56 155.051,43



1355 "ENGRA" DOO 4218285720001 SARAJEVO SARAJEVO 143.343,03 11.666,49 155.009,52

1356 "META MATE" DOO 4202843820006 SARAJEVO SARAJEVO 136.847,70 18.020,79 154.868,49

1357 "JUDŽIK" DOO 4200330530000 SARAJEVO SARAJEVO 153.085,38 1.508,53 154.593,91

1358 "ĆUĆA" DOO 4263226770009 KLJUČ BIHAĆ 120.304,87 33.651,70 153.956,57

1359 "TRGOVINA-LIP-TRADE" DOO 4227243800004 ČITLUK MOSTAR 112.577,45 41.350,16 153.927,61

1360 "ARMEX" DOO 4227394760004 MOSTAR MOSTAR 119.816,31 34.027,23 153.843,54

1361 "SOFTING" DOO (STEČAJ) 4227426040009 MOSTAR MOSTAR 140.713,03 13.090,92 153.803,95

1362 SUR "GALERIJA", VL. OMER LOVIĆ 4318447380000 KAKANJ ZENICA 138.538,77 15.050,61 153.589,38

1363 "RADAVA" DOO 4236087820007 FOJNICA NOVI TRAVNIK 126.810,42 26.656,34 153.466,76

1364 "ONE2PLAY" DOO (STEČAJ) 4218663850008 SARAJEVO SARAJEVO 120.336,88 33.071,74 153.408,62

1365 "ELVIN" DOO 4263284460001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 122.799,93 30.528,08 153.328,01

1366 "CHANG FU INT.CO LTD" DOO 4200931370000 SARAJEVO SARAJEVO 143.514,21 9.782,00 153.296,21

1367 "TTS" DOO 4263569970003 BIHAĆ BIHAĆ 141.040,81 12.143,25 153.184,06

1368 "GRAMI TRADE" DOO 4201569290007 SARAJEVO SARAJEVO 82.436,72 70.558,39 152.995,11

1369 OBRT "ZTF-BRKIĆ" VL. BRKIĆ OMER 4363480970004 BIHAĆ BIHAĆ 129.673,53 23.176,79 152.850,32

1370 ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA "TARČIN" DOO 4200500040002 TARČIN - HADŽIĆI SARAJEVO 131.061,17 21.733,81 152.794,98

1371 "MABO" DOO 4272371930005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 147.672,31 5.108,03 152.780,34

1372 UR MOTEL "YET-STAR" VL.  BANOVIĆ JOZO 4309317180000 ŽIVINICE TUZLA 86.259,73 66.477,87 152.737,60

1373 ADVOKAT ČAMPARA AIDA 4300868050002 SARAJEVO SARAJEVO 82.187,17 70.336,61 152.523,78

1374 "SENFNER GROUP" DOO 4236186210008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 107.836,78 44.490,30 152.327,08

1375 GP "AK  GRADINA" DOO (STEČAJ) 4227124460009 PROZOR-RAMA MOSTAR 93.073,90 59.030,49 152.104,39

1376 "PLASTHEM" DOO 4209583830007 GRAČANICA TUZLA 111.805,60 40.275,25 152.080,85

1377 MIJO SIČAJA PROZOR-RAMA MOSTAR 98.422,26 53.204,23 151.626,49

1378 UR "UŠĆE" VL. EDIN BUKEROVIĆ 4318018420001 ZENICA ZENICA 104.688,35 46.856,63 151.544,98

1379 "EURO AUTO" DOO   7165030008221 TUZLA TUZLA 107.180,76 44.188,86 151.369,62

1380 "MAXIPEK" DOO 4209838410007 TUZLA TUZLA 111.054,30 40.229,43 151.283,73

1381 "KRAMAR ABD" DOO (STEČAJ) 4201005240000 ILIDŽA SARAJEVO 99.107,84 52.105,88 151.213,72

1382 "CENTRUM" DOO 4227044510005 MOSTAR MOSTAR 149.060,28 2.024,19 151.084,47

1383 "APNGLOBAL" DOO 4201396250004 SARAJEVO SARAJEVO 65.131,16 85.888,27 151.019,43

1384 "LIKVAL" DOO 4200691800001 SARAJEVO SARAJEVO 108.472,83 42.543,34 151.016,17

1385 "PLC BIH" DOO 4227647050009 MOSTAR MOSTAR 94.672,56 56.256,87 150.929,43



1386 "ALUTEC" DOO 4209370760005 LUKAVAC TUZLA 79.082,36 71.618,84 150.701,20

1387 "DAFA" DOO 4200447210006 SARAJEVO SARAJEVO 128.011,38 22.539,00 150.550,38

1388 "BOSNIA ARS" DOO 4209351540002 TUZLA TUZLA 83.899,10 66.634,32 150.533,42

1389 ZR "DAVIDOFF"  VL. TURSUNOVIĆ MIRZETA 4309398830003 ŽIVINICE TUZLA               76.213,70    74.267,66 150.481,36

1390 "MEN PRODUKT" DOO 4218068380006 VISOKO ZENICA 134.819,00 15.639,24 150.458,24

1391 "HAD" DOO 4236238620005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 107.365,11 43.070,77 150.435,88

1392 "MINELTEX" DOO 4209933240003 SREBRENIK TUZLA 83.261,20 66.931,79 150.192,99

1393 "RASKO" DOO 4236127800004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 94.857,77 55.061,97 149.919,74

1394 "TREND ARM" DOO 4201566270005 SARAJEVO SARAJEVO 134.471,61 15.423,60 149.895,21

1395 "GAŠI PROM" DOO 4236205880001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 100.438,02 49.392,81 149.830,83

1396 "EFEKT ZDRAVLJA STAR" DOO 4202070430009 SARAJEVO SARAJEVO 108.583,42 41.032,10 149.615,52

1397 "ANDA" DOO 4281055920005 LIVNO LIVNO 111.636,28 37.605,99 149.242,27

1398 "ARTSOFT" DOO 4200402380008 SARAJEVO SARAJEVO 105.366,46 43.867,72 149.234,18

1399 "AB GRADNJA" DOO 4263443010004 BIHAĆ BIHAĆ 91.115,82 58.078,69 149.194,51

1400 KENAN (ZIJAD) HELIĆ GRAČANICA TUZLA 141.544,54 7.636,64 149.181,18

1401
"EURO MEDIA LIMITED BROADCASTING 

COMPANY" D.O.O.
4201861430006 SARAJEVO SARAJEVO 105.590,70 43.562,05 149.152,75

1402 "BEAUTY" VL. HEĆO AMINA 4300465280008 SARAJEVO SARAJEVO 76.841,09 72.301,80 149.142,89

1403 "ELTIG" DOO 4218515230009 TEŠANJ ZENICA             105.213,67    43.866,96 149.080,63

1404 "SALUS HOTEL STELLA" DOO 4227178980008 NEUM MOSTAR 79.287,00 69.757,10 149.044,10

1405 "LS-GEOCEL" DOO 4209679600002 TUZLA TUZLA 115.039,17 33.836,32 148.875,49

1406 "VARCO COMPANY" DOO 4209892540005 TUZLA TUZLA 126.717,33 21.771,09 148.488,42

1407 "CETRA" DOO 5201000012525 SARAJEVO SARAJEVO 104.625,74 43.848,61 148.474,35

1408 "EUROTERM" DOO (STEČAJ) 4218366720006 DOBOJ-JUG ZENICA 129.070,29 19.218,82 148.289,11

1409 "AV COM" DOO 4201062710004 SARAJEVO SARAJEVO 114.133,22 34.142,81 148.276,03

1410
"STOMATOLOŠKA ORDINACIJA BAKIJA" VL. 

BAKIJA ERMIN
4300571800002 SARAJEVO SARAJEVO 115.289,64 32.974,38 148.264,02

1411 "FOREST" DOO GLAMOČ (STEČAJ) 4281112820004 GLAMOČ LIVNO 72.590,99 75.436,07 148.027,06

1412 "TRADE SS" DOO 4200978410000 SARAJEVO SARAJEVO 88.160,47 59.849,43 148.009,90

1413 "WONDERWOOD" DOO (STEČAJ) 4218943200009 OLOVO ZENICA 132.544,38 15.430,05 147.974,43

1414 "ĐUMIĆ TRADE" DOO 4263058020007 CAZIN BIHAĆ 131.945,18 15.950,30 147.895,48

1415 "KASTEL-ČELEŠ" DOO 4201396410001 SARAJEVO SARAJEVO 81.930,25 65.842,71 147.772,96

1416 "ALJOVIĆ PROMET" DOO 4200229490005 SARAJEVO SARAJEVO 86.958,02 60.773,16 147.731,18



1417 "LAHAJ" DOO 4200462280002 SARAJEVO SARAJEVO 114.671,63 33.043,58 147.715,21

1418 "BERTONI SECURITY" DOO 4200657960008 ILIDŽA SARAJEVO 87.555,34 60.115,59 147.670,93

1419 "MO-MEDIA" DOO 4227545050004 MOSTAR MOSTAR 116.761,76 30.657,67 147.419,43

1420 "GLOSTER" DOO 4236467060005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 85.493,41 61.874,25 147.367,66

1421 "BAD-MAD" DOO   7177038408741 GRADAČAC TUZLA 111.291,15 35.967,53 147.258,68

1422 "LEADING" DOO 4201543650005 SARAJEVO SARAJEVO 127.122,34 20.076,65 147.198,99

1423 "GROUP COP COMPANY" DOO (STEČAJ) 4218562400001 ZENICA ZENICA             108.718,59    38.476,41 147.195,00

1424 "HADEM" DOO (STEČAJ) 4200439030007 SARAJEVO SARAJEVO 108.959,48 38.171,74 147.131,22

1425 "GOJAN" DOO 4272096700002 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 118.792,40 28.292,24 147.084,64

1426 "HERITAGE GROUP OF INDIA" DOO 4201668600000 SARAJEVO SARAJEVO 98.225,14 48.839,07 147.064,21

1427 "TEHNOPROFIL" DOO 4209693180008 GRADAČAC TUZLA 126.376,18 20.639,43 147.015,61

1428 "EKO - DRVO" DOO 4263166260006 BIHAĆ BIHAĆ 128.723,10 18.247,45 146.970,55

1429 "ZADRUGAR" DOO 4200295790001 SARAJEVO SARAJEVO 12.070,50 134.728,96 146.799,46

1430 "CITY INVESTMENT" DOO 4201392850007 ILIDŽA SARAJEVO 86.974,22 59.735,19 146.709,41

1431 CAFFE BAR "YU CAFFE" VL. ZEĆIROVIĆ SELVER 4301775840000 SARAJEVO SARAJEVO 104.427,73 42.149,77 146.577,50

1432 "ALUMINIS HERCEGOVINA" DOO 4227906840005 MOSTAR MOSTAR 120.153,79 26.421,45 146.575,24

1433 "ARKA-PRESS" DOO 4200125520000 SARAJEVO SARAJEVO 87.339,08 59.104,00 146.443,08

1434 "ANAKS INTERIJERI" DOO 4200399570003 SARAJEVO SARAJEVO 129.055,80 17.385,40 146.441,20

1435 "TERA NOVA" DOO 4263008510003 BIHAĆ BIHAĆ 123.996,47 22.377,90 146.374,37

1436 "GALE&CO'' DOO 4281051340004 TOMISLAVGRAD LIVNO 124.875,51 21.322,71 146.198,22

1437 "ZLATKA VUKOVIĆ"DOO 4227322420004 MOSTAR MOSTAR 124.815,68 21.303,54 146.119,22

1438 "EUROPROJEKT" DOO 4218452480000 ZENICA ZENICA 118.157,83 27.926,46 146.084,29

1439 "AVLIJA" RESTORAN 4337306320008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 122.155,17 23.855,05 146.010,22

1440 "ARISTOKRAT" DOO  (STEČAJ) 4236433830006 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 112.986,51 32.470,16 145.456,67

1441 "SAWMI LL COMPANY" DOO 4200565760002 SARAJEVO SARAJEVO 81.442,44 63.926,81 145.369,25

1442 "TAFIĆ COMMERCE" DOO 4200659400000 SARAJEVO SARAJEVO 110.141,92 35.124,43 145.266,35

1443 "TRIKOM" DOO (STEČAJ) 4209369910001 GRAČANICA TUZLA 121.871,89 23.336,17 145.208,06

1444 "POMIDORA & LAFRA" DOO 4227244360008 ČITLUK MOSTAR 104.003,77 41.056,90 145.060,67

1445 "HAEMES" DOO 4200381520009 SARAJEVO SARAJEVO 97.126,44 47.893,71 145.020,15

1446 "GRADVIN KOMERC" DOO 4263111100000 KLJUČ BIHAĆ 124.801,75 20.204,57 145.006,32

1447 "TURJAK" DOO 4254081790007 DOMALJEVAC ORAŠJE 110.003,20 34.975,95 144.979,15



1448 "MIKAN" DOO  7165030105431 TUZLA TUZLA 144.944,32 0,00 144.944,32

1449 "MAC OIL" DOO 4218537040009 ZENICA ZENICA 87.174,79 57.485,92 144.660,71

1450 "LU-PROM" DOO  4209328300002 ŽIVINICE TUZLA 79.685,31 64.877,38 144.562,69

1451 "PRIMAVERA" DOO 4200449850002 SARAJEVO SARAJEVO 139.701,95 4.656,44 144.358,39

1452 "PROCAFFE" DOO (STEČAJ) 4200018100006 SARAJEVO SARAJEVO 119.641,05 24.532,15 144.173,20

1453 "BALDI" DOO 4272020550001 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 128.727,28 15.353,65 144.080,93

1454 "MANĐARIA" DOO 4227497570009 MOSTAR MOSTAR 127.751,05 16.063,13 143.814,18

1455 "PLASTIKA MUFTIĆ" DOO  4209253700000 GRAČANICA TUZLA 112.679,64 31.090,78 143.770,42

1456 "VALLEY AQUA" DOO 4210177870004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 93.332,90 50.434,59 143.767,49

1457 "EXIMBOS" DJL
DJELOVODNI BROJ 

1842249
SARAJEVO SARAJEVO 142.661,67 944,55 143.606,22

1458 "LINA INTERNATIONAL" DOO 4200158370003 SARAJEVO SARAJEVO 113.029,13 30.336,76 143.365,89

1459 "OBRT COMMERCE" DOO (STEČAJ) 4218495610004 TEŠANJ ZENICA             118.963,28    24.376,00 143.339,28

1460 "ŠTAND" DOO  4209384630007 GRADAČAC TUZLA 91.795,28 51.469,43 143.264,71

1461 "ZANSA" DOO 4200375040003 SARAJEVO SARAJEVO 76.881,72 66.321,30 143.203,02

1462 "CATAGO SPORT" DOO 4263125740001 SANSKI MOST BIHAĆ 92.720,05 50.185,41 142.905,46

1463 "TABAK" DOO 4263175330009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 110.370,49 32.366,64 142.737,13

1464 "BOSNATOURS" DOO 4218198830003 ZENICA ZENICA 118.865,85 23.869,78 142.735,63

1465 "AG MEDIA TEAM " DOO 4227690810009 MOSTAR MOSTAR 105.641,94 37.086,41 142.728,35

1466 "STELA-TEKS" DOO 4200882060008 SARAJEVO SARAJEVO 88.869,86 53.658,95 142.528,81

1467 "TAHMID" DOO (STEČAJ) 4200713460005 SARAJEVO SARAJEVO 62.939,34 79.531,98 142.471,32

1468 "HERMESS COMPANY" DOO 4227333970006 MOSTAR MOSTAR 82.635,30 59.759,54 142.394,84

1469 "PEJIĆ ICG" DOO 4209205210009 TUZLA TUZLA 113.453,14 28.865,00 142.318,14

1470 "VENUS DOO" LJUBUŠKI 4272384240008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 118.696,47 23.483,37 142.179,84

1471 MUSLIĆ GINERA BISERA SARAJEVO SARAJEVO 72.489,44 69.535,44 142.024,88

1472 "SYSTEM MONT" DOO 4201353440004 SARAJEVO SARAJEVO 79.379,28 62.527,67 141.906,95

1473 "INTRADE" DOO 4200382090008 SARAJEVO SARAJEVO 85.473,92 56.263,95 141.737,87

1474 "CHYN FA" DOO 4200802990000 SARAJEVO SARAJEVO 92.286,11 49.352,83 141.638,94

1475 "STB" DOO 4202514410000 SARAJEVO SARAJEVO 121.386,51 20.193,98 141.580,49

1476 "AGAVA" DOO 4201013930007 SARAJEVO SARAJEVO 109.313,24 32.251,98 141.565,22

1477 "M COM" DOO 4227319980007 MOSTAR MOSTAR 91.412,31 50.110,73 141.523,04

1478 "JANUS HAUS" DOO 4236544580009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 126.567,45 14.888,21 141.455,66



1479 "HS" DISKOTEKA 4336637220007 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 99.051,97 42.194,45 141.246,42

1480 "UNIVERSAL CONSULTING COMPANY "DOO 4201714720007 SARAJEVO SARAJEVO 128.051,11 13.164,46 141.215,57

1481 "MISEL" DOO 4227138500003 MOSTAR MOSTAR 128.281,60 12.891,05 141.172,65

1482 "E.A. SENAD TRANS" DOO 4209239540008 ŽIVINICE TUZLA 75.373,89 65.780,50 141.154,39

1483 CAFFE BAR "VENEZIA" VL. ENVER SALAN 4301682830004 SARAJEVO SARAJEVO 111.073,43 30.073,61 141.147,04

1484
OBRTNIČKA DJELATNOST "PAJA" VL. BRZIKA 

ALMEDIN
4300747850001 SARAJEVO SARAJEVO 72.477,77 68.590,94 141.068,71

1485 "MIBAX" DOO 4200379200005 SARAJEVO SARAJEVO 78.806,57 62.259,35 141.065,92

1486 "PREVOZ VUČIĆ" DOO 4227423370008 MOSTAR MOSTAR 86.265,25 54.657,57 140.922,82

1487 "VULHERC" DOO 4272124250000 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 137.731,04 3.175,39 140.906,43

1488 EDIB BUBIĆ OLOVO ZENICA 89.108,80 51.742,59 140.851,39

1489 "TUZLAINŽENJERING" DOO (STEČAJ) 4209483450002 TUZLA TUZLA 97.626,86 43.211,95 140.838,81

1490 "AUTO BAZIK" DOO 4236152820001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 91.850,20 48.929,81 140.780,01

1491 "PUTNIK" DD 4201741020000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 95.714,17 44.923,32 140.637,49

1492 "TGC-PLASTIC" DOO (STEČAJ) 4281219540004 TOMISLAVGRAD LIVNO 85.538,71 55.083,91 140.622,62

1493 "SOLE" DOO POSUŠJE (STEČAJ) 4272342830000 POSUŠJE LJUBUŠKI 128.884,81 11.674,09 140.558,90

1494 "KNOP" DOO (STEČAJ) 4201170280008 SARAJEVO SARAJEVO 98.235,65 42.214,20 140.449,85

1495 "MEGEN" DOO (STEČAJ) 4218332310003 ŽEPČE ZENICA 133.480,66 6.940,87 140.421,53

1496 "NOVA GRADNJA" DOO 4201333090007 SARAJEVO SARAJEVO 30.254,28 110.049,05 140.303,33

1497 "COBER" DOO  7165030056994 TUZLA TUZLA 102.919,50 37.346,56 140.266,06

1498 "JEDINSTVO" DD (STEČAJ) 4209433510004 GRADAČAC TUZLA 33.285,22 106.876,17 140.161,39

1499 "NOBEL" DOO 4218053350003 ZENICA ZENICA 132.917,27 7.163,61 140.080,88

1500 "OMEGA OIL" DOO 4218667090008 ZENICA ZENICA 93.054,35 46.959,78 140.014,13

1501 "ŠPEDTRANS" DOO 4263072870005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 131.090,11 8.874,30 139.964,41

1502 "MAX TRADE" DOO 4201444830000 SARAJEVO SARAJEVO 108.963,93 30.814,23 139.778,16

1503 "AUTOPREVOZNIK" ABADŽIĆ BAJRO 4309823800008 ŽIVINICE TUZLA 70.097,17 69.667,67 139.764,84

1504 "SADEX "DOO 4200349980006 SARAJEVO SARAJEVO 82.103,05 57.627,17 139.730,22

1505 "SOLID" DOO 4209032280006 TUZLA TUZLA 110.317,76 29.214,80 139.532,56

1506 "NITROGRADNJA" DOO 4210062970005 TUZLA TUZLA 116.314,87 23.156,62 139.471,49

1507 "LI-GRADNJA" DOO 4281204940006 LIVNO LIVNO 110.095,36 29.361,53 139.456,89

1508 "INTER TRADE" DOO  7165030055300 TUZLA TUZLA 139.301,14 0,00 139.301,14

1509 "ETA ENG COMPANY" DOO (STEČAJ) 4200196620005 SARAJEVO SARAJEVO 90.575,20 48.716,00 139.291,20



1510 "JANJ DIP PILANA" DD ID NEMA BR DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 120.160,62 19.025,25 139.185,87

1511 "BUKVIĆ" DOO 4227341480000 KONJIC MOSTAR 123.382,86 15.595,83 138.978,69

1512 "MOJ ASISTENT" VL. HUSEJNAGIĆ AMIR 4310384050003 TUZLA TUZLA 95.757,93 43.072,00 138.829,93

1513 "HUREMAGIĆ" DOO 4263154330009 CAZIN BIHAĆ 129.972,37 8.825,25 138.797,62

1514 "PEPERO" DOO 4209910620003 TUZLA TUZLA 83.900,46 54.885,60 138.786,06

1515 "LIBERTY GROUP DOO" 4600447910014
BRČKO-

P.J.MOSTAR
MOSTAR 131.376,49 7.106,96 138.483,45

1516 "BOSNA" DD (STEČAJ) 4263015210007 CAZIN BIHAĆ 99.589,10 38.846,25 138.435,35

1517 "AGROŽIV" DOO 4210048800008 GRAČANICA TUZLA 115.818,97 22.486,21 138.305,18

1518 "ECO MADERA" DOO 4236692340009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 115.052,45 23.063,44 138.115,89

1519 "ŠNELADI" DOO 4200498470002 SARAJEVO SARAJEVO 75.174,88 62.849,26 138.024,14

1520 "TIM HANS" DOO 4209135330001 TUZLA TUZLA 113.592,91 24.415,00 138.007,91

1521 "V&B INKAM" DOO 4236017880002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 87.952,14 50.008,55 137.960,69

1522 "KONSTRUKTOR" DOO 4236051980008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 97.535,60 40.359,07 137.894,67

1523 "TOP LIDER" DOO 4201470750006 SARAJEVO SARAJEVO 81.229,76 56.584,06 137.813,82

1524 "SISKO-TRADE" DOO (STEČAJ) 4209058160009 GRAČANICA TUZLA 115.234,15 22.472,62 137.706,77

1525 ĆEVABDŽINICA "KOD HUSE", VL. ENEZ ĆAR 4381198850002 LIVNO LIVNO 84.397,04 53.303,30 137.700,34

1526 "UNA-SANA" DD (STEČAJ) 4263255280002 BIHAĆ BIHAĆ 0,00 137.531,88 137.531,88

1527 SUR CAFFE BAR "TROPIC" VL. ČAUŠEVIĆ EDIN 4300844200003 SARAJEVO SARAJEVO 90.092,20 47.406,72 137.498,92

1528 "DAN I NOĆ" ZR Pekara, vl. KRASNIĆI VELI 4309679920001 TUZLA TUZLA 64.393,15 73.053,95 137.447,10

1529 "AJLINA-COMMERCE" DOO 4200115640007 SARAJEVO SARAJEVO 71.905,66 65.436,40 137.342,06

1530 "DARKO TRADE" DOO 4209843250000 TUZLA TUZLA 92.948,81 44.182,21 137.131,02

1531 "PISTOLATO" DOO 4227333110007 MOSTAR MOSTAR 77.139,42 59.928,77 137.068,19

1532 "ADDRESS INVESTMENT" DOO (STEČAJ) 4218447560003 ZENICA ZENICA 130.722,53 6.344,21 137.066,74

1533 JP "GRADSKO GROBLJE" DOO 4281137570002 DRVAR LIVNO 104.853,60 32.142,85 136.996,45

1534 "JMK ELEKTRONIC" DOO (STEČAJ) 4201022680005 ILIDŽA SARAJEVO 107.504,88 29.169,43 136.674,31

1535 OR "TRG BREMENA" VL. MUSAJ AFERIM 4310493930005 LUKAVAC TUZLA 107.716,53 28.951,21 136.667,74

1536 "4 D MARKETING" DOO 4236613810003 FOJNICA NOVI TRAVNIK 126.343,05 10.254,86 136.597,91

1537 "TRANS-PROMET" DOO 4236074170003 VITEZ NOVI TRAVNIK 135.510,09 895,11 136.405,20

1538 JUSIĆ SAFET CAZIN BIHAĆ 73.427,67 62.918,88 136.346,55

1539 "MB" DOO 4236197840003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 63.599,16 72.703,21 136.302,37

1540 "LIPSS" DOO 4209592580005 SREBRENIK TUZLA 98.138,39 38.145,69 136.284,08



1541 "ANDRIĆ" POSUŠJE
DJELOVODNI BROJ 

20100311
POSUŠJE LJUBUŠKI 6.489,67 129.793,32 136.282,99

1542 "ĆUK"  POSUŠJE
DJELOVODNI BROJ 

21140059
POSUŠJE LJUBUŠKI 135.447,65 722,80 136.170,45

1543 "GRAPEK" DD (LIKVIDACIJA) 4218090980009 KAKANJ ZENICA 121.907,70 14.199,29 136.106,99

1544 G.D. "GMLS" vl. GUTIĆ MUSTAFA 4309976540005 TUZLA TUZLA 70.055,26 66.029,42 136.084,68

1545 "EASTWEST TRAVEL & EVENTS" DOO 4201855030004 SARAJEVO SARAJEVO 125.551,10 10.531,65 136.082,75

1546 UR "KONOBA KOD ŽELJE" VL. PAVIĆ BOŽICA 4310092940008 TUZLA TUZLA 79.128,02 56.939,45 136.067,47

1547 SUR "SAN" VL.  IBRAHIMI SEAD 4318285030000 ZENICA ZENICA 108.437,68 27.391,37 135.829,05

1548 "ONTE" DOO (LIKVIDACIJA) 4201530080005 SARAJEVO SARAJEVO 108.587,51 27.136,99 135.724,50

1549 "FAGGIO" DOO 4236325940008 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 90.038,95 45.602,74 135.641,69

1550 "ISTRA" DOO 4236143080003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 57.556,52 78.003,29 135.559,81

1551 TR "TARE" VL. IMAMOVIĆ RASIM 4309543780001 GRAČANICA TUZLA 73.891,01 61.648,74 135.539,75

1552 "AQUA-TECH" DOO 4218184960001 SARAJEVO SARAJEVO 84.916,86 50.616,01 135.532,87

1553 "D&M" DOO   4209321980008 TUZLA TUZLA 96.088,54 39.398,68 135.487,22

1554 "BATVA KOMERC" DJL  7165030000239 TUZLA TUZLA 74.619,32 60.764,95 135.384,27

1555 "RIFO EXPORT" DOO 4263455880004
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 119.189,09 16.129,23 135.318,32

1556 "EKO M" DOO 4219041390006 KAKANJ ZENICA 131.747,47 3.473,85 135.221,32

1557 "BAU-BETON" DOO 4200792230001 SARAJEVO SARAJEVO 102.281,36 32.915,35 135.196,71

1558 "AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU FBIH" 4200440470002 SARAJEVO SARAJEVO 129.316,09 5.590,87 134.906,96

1559 SIPOVIĆ MIRSAD ADVOKAT 4300826210000 SARAJEVO SARAJEVO 59.243,21 75.658,87 134.902,08

1560 "PRIMUS PRODUKT" DOO (LIKVIDACIJA) 4218461120008 VISOKO ZENICA 122.664,23 12.135,53 134.799,76

1561
SPEC. ORDINACIJA ZA OČNE BOLESTI "DR. EL 

HALABI SAED"  
4300566800002 ILIDŽA SARAJEVO 101.039,07 33.739,66 134.778,73

1562 "MOR" DOO  4209517370003 LUKAVAC TUZLA 84.988,44 49.733,03 134.721,47

1563 "STUDIO MODE" DOO 4263316680009 BIHAĆ BIHAĆ 127.096,20 7.524,98 134.621,18

1564 OR "BRAĆA KAJDOMČAJ" VL. KAJDOMČAJ JAHIR 4302243370001 SARAJEVO SARAJEVO 108.646,07 25.923,33 134.569,40

1565 "FLAUMA" DJL NEMA ID BR GRADAČAC TUZLA 94.318,21 39.852,22 134.170,43

1566 "HLS EXPERT" DOO TUZLA 4209410490006 TUZLA TUZLA 60.112,16 73.975,09 134.087,25

1567 "DALMA" DOO 4209778250005 TUZLA TUZLA 100.129,54 33.747,57 133.877,11

1568 POLJOPRIVREDNA ZADRUGA "ZENICA" (STEČAJ) 4218391080003 ZENICA ZENICA 109.147,88 24.715,75 133.863,63

1569 "MIRO KOMERC" DOO 4209612010006 TUZLA TUZLA 98.822,61 35.005,39 133.828,00

1570 "MEDITRADE 96" (STEČAJ) 4200474020006 ILIDŽA SARAJEVO 128.442,28 5.097,03 133.539,31

1571 "VOĆE POVRĆE" DOO  4209710450006 GRADAČAC TUZLA 111.943,50 21.576,70 133.520,20



1572 U.R."PICCOLO"  vl. UDOVIČIĆ MIROSLAV 4310042920006 KALESIJA TUZLA 67.790,62 65.693,28 133.483,90

1573 "ŠKALJIĆ" DOO  4209051660006 ŽIVINICE TUZLA 113.054,20 20.376,81 133.431,01

1574 JU "DOM PENZIONERA" 4218008560005 ZENICA ZENICA 111.374,41 22.053,14 133.427,55

1575 "A.D.E.-5" DOO 4201193570003 SARAJEVO SARAJEVO 98.028,45 35.225,22 133.253,67

1576
"MARKETINŠKO INFORMATIVNI BIRO" DOO 

(STEČAJ)
4200493080001 SARAJEVO SARAJEVO 97.626,82 35.609,07 133.235,89

1577 "SUĆO" DOO (STEČAJ) 4210251190002 ŽIVINICE TUZLA 114.431,90 18.751,37 133.183,27

1578 "SHARK" DOO  4209494140005 TUZLA TUZLA 110.367,89 22.760,68 133.128,57

1579 "BB AIF" DOO 4201335380002 SARAJEVO SARAJEVO 92.944,50 40.117,94 133.062,44

1580 "MONTBOSS" DOO 4200747100008 SARAJEVO SARAJEVO 74.068,31 58.886,09 132.954,40

1581 SOR "DM" VL. DEDAJIĆ MUHAMED 4300112870006 SARAJEVO SARAJEVO 131.612,59 1.275,36 132.887,95

1582 "OFERTA" DOO 4201508310005 SARAJEVO SARAJEVO 115.582,73 17.304,81 132.887,54

1583 UR "VANE" vl.KUČEVIĆ RADA 4302363940006 SARAJEVO SARAJEVO 95.190,48 37.516,90 132.707,38

1584 "VUČIPOLJE" DOO 4272077660008 POSUŠJE LJUBUŠKI 106.801,72 25.867,85 132.669,57

1585 "ELVITEX" DOO  4209069360000 GRADAČAC TUZLA 85.821,54 46.637,40 132.458,94

1586 "ALG GROUP" DOO  4209697920006 TUZLA TUZLA 106.941,16 25.512,85 132.454,01

1587 "BRENER"  DOO 4209530980007 BANOVIĆI TUZLA 99.041,86 33.245,31 132.287,17

1588 "WR - REZ" DOO 4263303940001 CAZIN BIHAĆ 99.412,34 32.872,98 132.285,32

1589 "ARS VIVENDI"  DOO 4201639330001 ILIDŽA SARAJEVO 89.466,32 42.779,75 132.246,07

1590 ŠOŠIĆ MUSTAFA 4300562050009 SARAJEVO SARAJEVO 82.167,35 50.052,78 132.220,13

1591
"TURISTIČKA ZAJEDNICA ŽZH LJUBUŠKI" 

(STEČAJ)
4272102440000 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 114.867,60 17.300,38 132.167,98

1592 TR "DONNA"  vl. JAHIĆ AMELA 4309809560002 TUZLA TUZLA 68.539,56 63.574,81 132.114,37

1593 "FENSTER SYSTEM " DOO 4227831060009 MOSTAR MOSTAR 126.421,60 5.669,77 132.091,37

1594 "ADVOKAT ĆOSIĆ E.RIJAD" 4300704530003 SARAJEVO SARAJEVO 78.266,26 53.597,38 131.863,64

1595 "GROUP CITY" DOO 4201568720008 SARAJEVO SARAJEVO 119.859,60 11.974,90 131.834,50

1596 "ARIT" DOO  (STEČAJ) 4200435710003 ILIDŽA SARAJEVO 117.046,69 14.741,47 131.788,16

1597 "LAV SIMBOLIX" DOO 4227554800008 ČAPLJINA MOSTAR 110.743,73 20.969,74 131.713,47

1598 U.R. KONOBA "DIJAMANT" HODŽIĆ ALBINA 4309913620009 ŽIVINICE TUZLA 68.533,57 63.176,02 131.709,59

1599 SUR "MAGNOLIJA" VL. ASLANI NEHAD 4318732740001 ZENICA ZENICA 101.757,34 29.881,80 131.639,14

1600 "LEDI " DOO 4227334350001 MOSTAR MOSTAR 97.996,43 33.527,62 131.524,05

1601 "MULIĆ AIDA ADVOKAT" 4300304940008 SARAJEVO SARAJEVO 78.347,05 53.050,77 131.397,82

1602 "SANICA  - COP" DOO 4263240760008 KLJUČ BIHAĆ 91.479,19 39.881,89 131.361,08



1603 "NAM.PROM" DOO 4209300550003 KALESIJA TUZLA 110.221,21 21.093,27 131.314,48

1604 "SNAGIĆ S" DOO 4200482800002 HADŽIĆI SARAJEVO 109.344,73 21.931,08 131.275,81

1605 "VITING" DOO 4236167850004 VITEZ NOVI TRAVNIK 86.371,57 44.813,31 131.184,88

1606 "RADIO-DIFUZIJA SOLI" DOO 4209334530001 TUZLA TUZLA 112.900,48 18.259,07 131.159,55

1607 "DOORS&FLOORS" DOO  (STEČAJ) 4201234270001 VOGOŠĆA SARAJEVO 100.416,68 30.723,92 131.140,60

1608 "DINO KAFA" DOO 4209972140008 ŽIVINICE TUZLA 116.922,29 14.195,03 131.117,32

1609 TR "ELDO"  vl. TURSUNOVIĆ ENISA 4309120120005 ŽIVINICE TUZLA 67.983,10 63.071,60 131.054,70

1610 "OBUĆA FAHI" DOO 4236619180001 VITEZ NOVI TRAVNIK 123.725,25 7.307,10 131.032,35

1611 "BUMERANG" DOO 4209207850005 TUZLA TUZLA 105.287,73 25.697,78 130.985,51

1612 "FITOB" DOO 4209024690009 TUZLA TUZLA 96.230,18 34.706,38 130.936,56

1613 "EURO - OIL" DOO POSUŠJE 4272071620004 POSUŠJE LJUBUŠKI 128.362,30 2.514,96 130.877,26

1614 TR "HIMMEL" vl. ANDRIĆ TOMISLAV 4309863180002 ŽIVINICE TUZLA 68.862,19 61.968,91 130.831,10

1615 "HOTEL MANAGEMENT" DOO 4236728800001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 108.218,34 22.550,02 130.768,36

1616  "MEDIKOMERC" DOO 4200030140005 SARAJEVO SARAJEVO 75.009,61 55.530,62 130.540,23

1617 "MONTECRISTO" BH DOO 4201354840006 SARAJEVO SARAJEVO 126.747,96 3.751,67 130.499,63

1618 "DELA NATURAL ENERGY" DOO 4218851260005 KAKANJ ZENICA             125.859,12    4.598,82 130.457,94

1619 "TIM INVEST" DOO  4209876180007 SREBRENIK TUZLA 56.839,19 73.583,29 130.422,48

1620 "HUBIĆ BAU GRADNJA" DOO 4218372700009 BREZA ZENICA             118.252,09    12.087,88 130.339,97

1621 "DIMONT" DOO 4200452050009 SARAJEVO SARAJEVO 89.537,12 40.698,29 130.235,41

1622 "EURO EXIM" DOO 4218225310009 BREZA ZENICA               85.203,55    45.018,81 130.222,36

1623 A.C. "MONAKO" DOO (STEČAJ) 4227598090008 STOLAC MOSTAR 103.762,91 26.305,15 130.068,06

1624 "MAK FORTUNA" DOO 4218440980007 ZAVIDOVIĆI ZENICA 104.412,60 25.642,65 130.055,25

1625 "SABIX BORIK" DOO 4218096670001 HADŽIĆI SARAJEVO 111.226,47 18.822,04 130.048,51

1626 "ARHITIP" DJL 7175037012440 ŽIVINICE TUZLA 56.901,60 73.040,70 129.942,30

1627 "TISAK" DOO (STEČAJ) 4218181780002 ZENICA ZENICA 99.174,86 30.607,71 129.782,57

1628 "POZDER KLESARSTVO" DOO (STEČAJ) 4201343130007 SARAJEVO SARAJEVO 80.496,74 49.265,88 129.762,62

1629 CAFFE BAR "CHE" VL. ZELOVIĆ DANKO 4300103610000 SARAJEVO SARAJEVO 76.701,35 53.037,49 129.738,84

1630 "METALTEX AD" DOO (LIKVIDACIJA) 4218148650004 TEŠANJ ZENICA 116.179,54 13.532,34 129.711,88

1631 "KAMENOLOM KOTORNICA" DOO (STEČAJ) 4209577860000 TUZLA TUZLA 97.244,92 32.440,62 129.685,54

1632 "SR-PROMET" DOO (STEČAJ) 4209664670004 SREBRENIK TUZLA 78.148,49 51.473,41 129.621,90

1633 "SAM. POLJOPRIVREDNIK" BANOVIĆ VELIMIR 4309721120002 ŽIVINICE TUZLA 67.914,20 61.693,60 129.607,80



1634 "NINA" DOO 4236167690007 KISELJAK NOVI TRAVNIK 115.185,15 14.389,24 129.574,39

1635 "SARAJKA" UR GANIJI BESIMA 4309988390009 ŽIVINICE TUZLA 67.908,03 61.570,13 129.478,16

1636 "BAMIM" DOO 4209201220000 SAPNA TUZLA 114.038,24 15.434,30 129.472,54

1637 "AP PROFILI" DOO 4236408990007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 84.368,77 45.092,71 129.461,48

1638  O.R. PEKARA "B.K.",VL. KURILIĆ DAVOR 4310233430009 TUZLA TUZLA 68.575,56 60.795,08 129.370,64

1639 "RAD PUTEVI" DOO 4263469320001 BIHAĆ BIHAĆ 103.393,98 25.944,75 129.338,73

1640 "NOVUS AUTOGLAS" DOO  7165030033684 TUZLA TUZLA 120.581,17 8.653,80 129.234,97

1641 "GRAD-OSTROŽAC" DOO 4263189710009 CAZIN BIHAĆ 107.641,56 21.467,38 129.108,94

1642 "AMIX" DOO 4200374660008 SARAJEVO SARAJEVO 86.121,56 42.981,43 129.102,99

1643 "NANS PROMEX" DOO 4227327220003 JABLANICA MOSTAR 114.070,74 15.000,67 129.071,41

1644 TR "JAGODA" vl. JAGODIĆ ASIM 4309471180004 ŽIVINICE TUZLA 67.887,03 61.150,29 129.037,32

1645 "HALLEY" DOO 4209270460004 SARAJEVO SARAJEVO 88.877,51 40.104,43 128.981,94

1646 "DREAM TEAM" DOO 4200709350009 SARAJEVO SARAJEVO 75.835,88 53.120,74 128.956,62

1647 "NO 9" DOO 4263246880005 BOS. PETROVAC BIHAĆ 102.624,40 26.201,20 128.825,60

1648 UR "HANDBALL" vl. KAMBEROVIĆ SENAD 4309402370004 ŽIVINICE TUZLA 67.870,98 60.829,23 128.700,21

1649 "JAKUPOVIĆ - GRAMOS" DOO 4201446880004 SARAJEVO SARAJEVO 98.665,25 29.948,32 128.613,57

1650 UR "MAX" vl. MEŠIĆ ELVIR 4309703140004 ŽIVINICE TUZLA 67.864,82 60.705,92 128.570,74

1651 "TVORNICA KONFEKCIJE VAREŠ" DD 4218295870001 VAREŠ ZENICA             110.322,23    18.243,81 128.566,04

1652 "STABILO" DOO 4202009870004 SARAJEVO SARAJEVO 118.763,89 9.753,07 128.516,96

1653 "EXALICA" DOO (STEČAJ) 4236522180007 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 115.829,49 12.539,72 128.369,21

1654 "CONIT BUILDIND" DOO 4218670550001 ZAVIDOVIĆI ZENICA 116.085,75 12.245,61 128.331,36

1655 "BARAKA BH BIO" DOO 4209285490007 TUZLA TUZLA 117.239,17 11.020,33 128.259,50

1656 "CAR NETWORK" DOO 4200787820003 HADŽIĆI SARAJEVO 91.985,89 36.245,48 128.231,37

1657 "RIZVO COMPANY" DOO 4200044360008 SARAJEVO SARAJEVO 104.846,80 23.319,15 128.165,95

1658 "W.R.C.-1" DOO 4200217210007 SARAJEVO SARAJEVO 83.334,33 44.811,23 128.145,56

1659 "ZARADIĆ" DOO 4227175530001 MOSTAR MOSTAR 105.645,07 22.318,89 127.963,96

1660 "FINIŠ GRADNJA" vl. BARUŠIĆ ZDENAN 4309859660008 TUZLA TUZLA 68.292,63 59.538,04 127.830,67

1661 "HANA" DOO 4263099990002 BIHAĆ BIHAĆ 107.170,83 20.570,68 127.741,51

1662 JP "LI-ČISTOĆA " DOO LIVNO 4281179730000 LIVNO LIVNO 121.004,81 6.677,88 127.682,69

1663 "ĆUK TRADE" DOO 4272022170001 POSUŠJE LJUBUŠKI 114.510,49 13.080,41 127.590,90

1664 "MAMUT" DOO 4227182400008 MOSTAR MOSTAR 92.503,20 35.020,50 127.523,70



1665 "REMONT MERC" DOO 4236326240000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 90.708,57 36.809,32 127.517,89

1666 "SOFIĆ" DOO 4227505000004 KONJIC MOSTAR 115.060,28 12.341,85 127.402,13

1667 UR CAFFE BAR "PREMIUM" VL. HUREM SAMIR 4301162240000 SARAJEVO SARAJEVO 114.816,23 12.533,77 127.350,00

1668 "OMEROVIĆ AAS" DOO (STEČAJ) 4209675360007 TUZLA TUZLA 82.133,01 45.148,35 127.281,36

1669 "BEKO-PETROL" DOO  4209032100008 GRADAČAC TUZLA 106.040,22 21.124,31 127.164,53

1670 "ZIBUN" DOO (STEČAJ) 4200501950002 SARAJEVO SARAJEVO 65.708,34 61.375,75 127.084,09

1671 "C&M" VL. JUSOVIĆ MARINA I SAFET 4301421440004 SARAJEVO SARAJEVO 78.756,01 48.268,31 127.024,32

1672 "MIRIND" DOO 4236007570005 VITEZ NOVI TRAVNIK 88.659,00 38.354,64 127.013,64

1673 "LIMATO BIH" DOO 4236337010006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 88.254,20 38.717,90 126.972,10

1674 UR "LOVAC"  VL. ŠIŠIĆ ENES 4309031530003 ŽIVINICE TUZLA 87.668,29 39.037,45 126.705,74

1675 "DEL-X" D.O.O. 4202857880001 SARAJEVO SARAJEVO 125.765,35 906,87 126.672,22

1676 "IZO-SERVISI" DOO  4209910970004 TUZLA TUZLA 95.831,57 30.756,34 126.587,91

1677 "POLIĆTRANS" DOO 4200411020006 ILIDŽA SARAJEVO 93.047,66 33.438,48 126.486,14

1678 "SAMOBORKA VATROSTALNA" DOO 4236042990009 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 107.681,92 18.651,29 126.333,21

1679 "MIX MERC" DOO 7367111403445 CAZIN BIHAĆ 125.047,15 1.250,09 126.297,24

1680  SUR "BORSALINO" VL. MRNJAVAC MIODRAG 4300544580009 SARAJEVO SARAJEVO 105.805,19 20.466,22 126.271,41

1681 ADVOKAT ČOROVIĆ BOJAN 4300918410005 SARAJEVO SARAJEVO 70.735,89 55.515,75 126.251,64

1682  ADVOKAT BOGILOVIĆ DENIS 4301833710006 SARAJEVO SARAJEVO 60.247,16 65.928,12 126.175,28

1683 "FETHILIJEK" DOO  4209422660004 LUKAVAC TUZLA 96.963,87 29.197,49 126.161,36

1684 CAFFE "JASMIN" VL. HADŽIRAŠIDOVIĆ SAFET 4318065340008 ZENICA ZENICA 72.613,88 53.505,36 126.119,24

1685 "TP STIGLIC" DJL 1607430 MOSTAR MOSTAR 92.031,09 33.848,27 125.879,36

1686 "LOTUS GLOBAL" DOO 4201220300005 SARAJEVO SARAJEVO 2.800,80 123.011,80 125.812,60

1687 "CEG" DOO (STEČAJ) 4201046270002 SARAJEVO SARAJEVO 83.154,84 42.654,90 125.809,74

1688 AUTOPREVOZNIK VL. MALAGIĆ DERVO 4300025550003 SARAJEVO SARAJEVO 60.842,74 64.801,96 125.644,70

1689 "SIS-KOMERC" DOO (STEČAJ) 4209056970003 GRAČANICA TUZLA 99.540,84 25.985,18 125.526,02

1690 "FAKTUM" DOO 4209103480001 TUZLA TUZLA 88.044,11 37.469,71 125.513,82

1691 "NONIUS" DOO 4201174940002 SARAJEVO SARAJEVO 92.578,96 32.835,80 125.414,76

1692 "MEMO" DOO  4209411380000 GRAČANICA TUZLA 100.192,03 25.002,47 125.194,50

1693  CAFFE BAR "AJDIN" VL. KAMBEROVIĆ SAMIR 4300315120002 SARAJEVO SARAJEVO 50.839,24 74.330,06 125.169,30

1694 "MONTPROJEKT" DOO 4227177150001 MOSTAR MOSTAR 90.498,69 34.598,88 125.097,57

1695 "GP TEHNIKA INVEST" DOO 4219008770006 TEŠANJ ZENICA 120.814,88 4.215,22 125.030,10



1696 "CENTROTRANS-TRANSPORT" DOO 4200246150005 SARAJEVO SARAJEVO 116.330,35 8.471,57 124.801,92

1697 "UNIMARKET" DOO 4263162780005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 88.758,74 35.975,66 124.734,40

1698 "SHANGAI EXPORT IMPORT" DOO 4200686550005 SARAJEVO SARAJEVO 108.134,48 16.573,61 124.708,09

1699 "NITRO ENGINEERING BH" DOO 4202154370001 SARAJEVO SARAJEVO 114.648,73 10.041,19 124.689,92

1700 "C.I.TRANSPORT&BUSSRESOR" DOO 4200813330001 SARAJEVO SARAJEVO 71.410,71 53.273,25 124.683,96

1701 "SANA-EXKLUZIVE" DOO 4263238600001 SANSKI MOST BIHAĆ 75.535,09 49.146,14 124.681,23

1702 UR "PICCOLO" VL.FIDANI SAFET 4302417200003 SARAJEVO SARAJEVO 102.893,85 21.711,09 124.604,94

1703 "CI-MA-VA" DOO 4272006130008 POSUŠJE LJUBUŠKI 106.768,49 17.834,02 124.602,51

1704 UR "AŠČINICA" VL. BAHIĆ ZAHID 4309115800006 GRADAČAC TUZLA 76.922,27 47.680,22 124.602,49

1705 "MITEX" DOO 4200080670005 SARAJEVO SARAJEVO 60.666,50 63.773,69 124.440,19

1706 "ŠRPED FOR YOU" DOO 4200367450006 SARAJEVO SARAJEVO 78.959,67 45.314,62 124.274,29

1707 "AVACOM GROUP" DOO LJUBUŠKI (STEČAJ) 4227150030004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 69.815,91 54.336,76 124.152,67

1708 "GP - PLAN" DOO 4263193580004 BIHAĆ BIHAĆ 88.882,39 35.262,82 124.145,21

1709 "KALIN" DD 4236050400008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 100.927,73 23.161,20 124.088,93

1710 "NUKIĆ - COMPANY" DOO 4200613750006 SARAJEVO SARAJEVO 66.132,80 57.884,06 124.016,86

1711 "ATAC METALS" DOO (LIKVIDACIJA) 4218706170006 ZENICA ZENICA 88.973,57 35.022,94 123.996,51

1712 "BILEKS PROM" DOO 4236470280008 JAJCE NOVI TRAVNIK 96.253,68 27.710,17 123.963,85

1713 "TONI TRADE" DOO 4236111980002 VITEZ NOVI TRAVNIK 81.001,15 42.903,26 123.904,41

1714 "ANATOLIA" DOO 4202043970000 SARAJEVO SARAJEVO 81.241,93 42.626,59 123.868,52

1715 "ZLATAR" DD (LIKVIDACIJA) 4200793390002 SARAJEVO SARAJEVO 117.191,62 6.544,40 123.736,02

1716 ZR "ELVIRA" VL. HAMZIĆ SEAD 4309027930005 TUZLA TUZLA 87.662,83 35.971,62 123.634,45

1717 UR "CLUB ARABICA BAR" 4327882540000 MOSTAR MOSTAR               94.224,72    29.347,10 123.571,82

1718 TR "TRGOVINA" VL.PRNJAVORAC AMIR 4318302730002 TEŠANJ ZENICA               93.293,69    30.048,75 123.342,44

1719 "DEKO" DOO 4227199470000 MOSTAR MOSTAR 80.316,88 42.927,86 123.244,74

1720 "BEHAR" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA 4236052280000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 81.479,92 41.742,70 123.222,62

1721  AGENCIJA "FILE" VL. DAUTBEGOVIĆ FIKRET 4300550800002 SARAJEVO SARAJEVO 59.693,13 63.518,84 123.211,97

1722 "PIKOK" DOO (STEČAJ) 4200870640009 SARAJEVO SARAJEVO 78.436,00 44.737,46 123.173,46

1723 DJL "EMS GUSIC" 4263289180007 BIHAĆ BIHAĆ 112.795,89 10.286,07 123.081,96

1724 "CARIO" DOO 4209205640003 TUZLA TUZLA 101.538,75 21.508,74 123.047,49

1725 SZR "MESARA KAVAZOVIĆ" 4327243530001 KONJIC MOSTAR 108.186,29 14.859,03 123.045,32

1726 MP "METAL PRODUCT" DOO (STEČAJ) 4200394850008 SARAJEVO SARAJEVO 93.836,41 29.186,66 123.023,07



1727 "LOGOS II" DOO (STEČAJ) 4218247470000 KAKANJ ZENICA 107.640,97 15.206,05 122.847,02

1728 "GM AC" DOO (LIKVIDACIJA) 4218521470003 KAKANJ ZENICA             118.754,49    4.012,08 122.766,57

1729 "MILLENNIUM GROUP" DOO 4227556680000 MOSTAR MOSTAR 108.227,45 14.519,38 122.746,83

1730 "NAPREDAK" HUMANITARNA ORGANIZACIJA  7176037700000 KALESIJA TUZLA 108.093,38 14.601,40 122.694,78

1731 "ALPA-M" DOO 4227384880001 MOSTAR MOSTAR 56.850,66 65.748,30 122.598,96

1732 "BALTAZAR"VL. KALTAK MINA 4301926300002 SARAJEVO SARAJEVO 91.339,55 31.105,88 122.445,43

1733 UR "KONOBA" VL. SMAJIĆ BERNADIN 4302166440000 SARAJEVO SARAJEVO 115.111,16 7.329,12 122.440,28

1734 "HANAN" VL. BARUČIJA SENAD 4319010650004 ZENICA ZENICA               48.231,88    74.074,76 122.306,64

1735 DJL "VIDENI" 7370113500058 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 122.290,38 0,00 122.290,38

1736 "VILAMONT" DOO 4227802980000 JABLANICA MOSTAR 103.419,31 18.743,44 122.162,75

1737 HALILOVIĆ FAHRUDIN SARAJEVO SARAJEVO 97.454,22 24.683,92 122.138,14

1738 "N ROYAL" DOO 4272056660008 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 80.184,57 41.877,31 122.061,88

1739 "DUBINT" DD 4272097180002 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 121.669,62 320,51 121.990,13

1740 "DI KONSTRUKTOR - GRAHOVO" DOO 4281193990006 BOS. GRAHOVO LIVNO 109.313,90 12.661,64 121.975,54

1741 "GUMA PROTEKT" DOO ID BR NEMA KREŠEVO NOVI TRAVNIK 84.128,22 37.733,18 121.861,40

1742 "EUROMAG" DOO 4200374150000 SARAJEVO SARAJEVO 75.544,53 46.193,98 121.738,51

1743 "BOJE I LAKOVI SVJETLOST" DOO 4210081170001 TUZLA TUZLA 113.696,78 7.996,41 121.693,19

1744 "MONTENO" DOO 4200117770005 SARAJEVO SARAJEVO 75.511,14 46.098,82 121.609,96

1745 "VELEPROMET-VEMA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218212760005 VISOKO ZENICA 85.051,21 36.524,02 121.575,23

1746
UDRUŽENJE STEČAJNIH UPRAVNIKA U BIH 

(STEČAJ)
4201260780000 SARAJEVO SARAJEVO 68.961,39 52.581,90 121.543,29

1747 "EXTRA" DOO 4263252420008 CAZIN BIHAĆ 87.624,17 33.864,83 121.489,00

1748 "EUROKLAS" VL. MORINA QERIM 4302186710003 SARAJEVO SARAJEVO 108.224,11 13.250,72 121.474,83

1749 FAST FOOD "LADY DIANA" VL. ČAMDŽIJA ADMIR 4300616240003 ILIDŽA SARAJEVO 82.451,69 39.003,62 121.455,31

1750  STR "MELI" VL."ĐULALIĆ MELIHA 4301060320009 SARAJEVO SARAJEVO 68.692,45 52.659,72 121.352,17

1751 "BEDEMINVESTMENT" DOO 4228060330005 MOSTAR MOSTAR 106.111,99 15.191,39 121.303,38

1752 "ECO STOLARIJA" DOO 4263176490000 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 104.360,11 16.627,14 120.987,25

1753 "BEST PRODUKT" DOO (STEČAJ) 4218224770006 ZENICA ZENICA 79.671,62 41.281,08 120.952,70

1754 "FADALTI" DOO 4263280390009 KLJUČ BIHAĆ 107.861,19 13.036,88 120.898,07

1755 "DOMITA IMPEX" DOO 4200437840001 SARAJEVO SARAJEVO 58.415,21 62.479,05 120.894,26

1756 "KRUNA" DOO, VL. MILIĆ ZORKA BR NEMA ID ILIDŽA SARAJEVO 66.670,80 54.113,81 120.784,61

1757 "BELS" DOO  LUKAVAC 4263364730000 LUKAVAC TUZLA 58.386,54 62.328,42 120.714,96



1758 "GORENJE GOSPODINSKI APARATI" DD VELENJE 5047050110006 SARAJEVO SARAJEVO 81.026,87 39.657,50 120.684,37

1759 O.D "DRVOMONT"VL BEĆIROVIĆ ISAK 4310159440005 TUZLA TUZLA 68.932,00 51.657,79 120.589,79

1760 UR CAFFE BAR "BOKAČO"  VL. DUGANDŽIĆ MIRO 4300521960009 SARAJEVO SARAJEVO 70.586,99 49.856,36 120.443,35

1761 "BAMBI" DOO 4200941170009 ILIDŽA SARAJEVO 76.847,19 43.547,00 120.394,19

1762 "POKRETNI ŠTAND" VL. S. SEFERČEHAJIĆ 4381065460007 LIVNO LIVNO 85.757,46 34.617,80 120.375,26

1763 U.R. "LOVAC" VL. HUREMOVIĆ HARIZ, KALESIJA 4309715230009  KALESIJA TUZLA 56.836,08 63.380,39 120.216,47

1764 "DAR VRANICE" ZEMLJOR.ZADRUGA 4236024150001 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 79.932,43 40.270,56 120.202,99

1765 "AGRICOLA" DOO  4209335420005 GRAČANICA TUZLA 106.973,96 13.210,32 120.184,28

1766 "GLOBUS TRADE" DOO 4227012150007 MOSTAR MOSTAR 95.640,76 24.486,88 120.127,64

1767 "FERN-ŠPED" DOO 4209403360008 SREBRENIK TUZLA 89.218,43 30.770,38 119.988,81

1768 "TIBI KOMSI" DOO 4201715370000 SARAJEVO SARAJEVO 78.624,53 41.257,62 119.882,15

1769 "SH GENERAL AGENTURA" 4201344370001 SARAJEVO SARAJEVO 78.624,53 41.257,62 119.882,15

1770 "AGROGOSTUŠA" DOO 4272008000004 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 92.714,25 27.025,71 119.739,96

1771 ADVOKAT IBRIŠIMOVIĆ ZLATAN 4309686540001 TUZLA TUZLA 86.392,86 33.269,76 119.662,62

1772 "BRUNCH" DOO 4210032120007 GRADAČAC TUZLA 104.726,78 14.853,10 119.579,88

1773 VO "TERMO OBRT" 4327715480003 MOSTAR MOSTAR 59.722,62 59.799,17 119.521,79

1774 "LIBER" DOO  7165030001715 TUZLA TUZLA 83.323,52 36.180,33 119.503,85

1775 "ENERGIA ALLIANCE" DOO 4210112230008 ŽIVINICE TUZLA 74.392,74 45.042,67 119.435,41

1776  OD "INVICTUS" VL. SUBAŠIĆ EMINA 4302518570006 SARAJEVO SARAJEVO 90.303,56 29.104,25 119.407,81

1777 "EURO STAN" DOO 4263503440003 SANSKI MOST BIHAĆ 113.318,02 6.055,32 119.373,34

1778  AGENCIJA "ADVICONS GROUP" vl.HADŽIĆ SAFET 4302438970003 SARAJEVO SARAJEVO 75.725,92 43.579,77 119.305,69

1779 "EXTRA-KOMERC" DOO  7166030700458 LUKAVAC TUZLA 86.040,47 33.171,43 119.211,90

1780 "LATAS-PROM" DOO (STEČAJ) 4201692650000 SARAJEVO SARAJEVO 100.500,79 18.621,29 119.122,08

1781 SUR "BORDEAUX" VL. POJSKIĆ ARMIN 4318487760000 ZENICA ZENICA               81.811,58    37.297,91 119.109,49

1782 "VAKO INTERNATIONAL" DOO 4200418540005 SARAJEVO SARAJEVO 95.633,10 23.426,74 119.059,84

1783 "MIKAS" DOO 4227095000001 MOSTAR MOSTAR 106.765,09 12.229,23 118.994,32

1784   ZR "STOLARSKA", VL. KORIČIĆ BAHRUDIN 4363020200006 BIHAĆ BIHAĆ 87.372,49 31.604,93 118.977,42

1785 "EUROBIH" DD 7165030000786 TUZLA TUZLA 92.067,87 26.904,97 118.972,84

1786 "PRELIĆ MONTAŽA" DOO  4209840820000 LUKAVAC TUZLA 101.224,06 17.665,05 118.889,11

1787 "TANA KOMERC" DOO BR.ID NEMA SARAJEVO SARAJEVO 96.188,39 22.692,78 118.881,17

1788 "LH TREND" DOO 4201145330009 FOJNICA NOVI TRAVNIK 80.020,23 38.846,57 118.866,80



1789 "ZS AMELA" DOO 4227548150000 MOSTAR MOSTAR 80.506,62 38.339,20 118.845,82

1790 UR "COLORADO" VL. MUJKIĆ SADAT 4318485040000 ZAVIDOVIĆI ZENICA               52.480,98    66.313,49 118.794,47

1791 "REVSAN" DOO 4263022770000 SANSKI MOST BIHAĆ 100.745,39 18.018,17 118.763,56

1792 SUR "DONER KEVAB" 4336689610008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 88.702,65 30.022,36 118.725,01

1793 "ENIGMA" UR DISKO KLUB ALIĆ ASMIR 4310413090001 KALESIJA TUZLA 62.888,74 55.779,98 118.668,72

1794 "BTG TRADE" DOO 4202479910002 SARAJEVO SARAJEVO 111.814,67 6.852,15 118.666,82

1795 "SD TRADE" DOO 4227761000003 MOSTAR MOSTAR 72.416,55 46.248,82 118.665,37

1796 "TORNADO" DOO 4218077960007 DOBOJ-JUG ZENICA 90.022,52 28.560,62 118.583,14

1797 "MLM " DOO  7165030017824 TUZLA TUZLA 85.370,34 33.139,01 118.509,35

1798 "AUTOSTAND" DJL  7165030022437 TUZLA TUZLA 69.673,28 48.808,07 118.481,35

1799 "MS LUG" DOO 4236581270001 JAJCE NOVI TRAVNIK 72.441,92 45.990,84 118.432,76

1800 "TOPLOTING" DOO (STEČAJ) 4200147090009 SARAJEVO SARAJEVO 61.129,03 57.303,07 118.432,10

1801 "OPŠTA ZADRUGA TRANS COMMERCE" P.O. 4227952100008 MOSTAR MOSTAR 86.945,49 31.480,61 118.426,10

1802 "MF" DOO 4227513280008 STOLAC MOSTAR 104.388,24 14.024,37 118.412,61

1803 "TURNER -COMMERCE" DOO 4263253740006 CAZIN BIHAĆ 102.799,49 15.583,61 118.383,10

1804 "ZGO" DOO 4227323820006 MOSTAR MOSTAR 100.306,38 18.048,45 118.354,83

1805 "PABS PLASTIKS" DOO 4236528030007 VITEZ NOVI TRAVNIK 98.133,22 20.112,99 118.246,21

1806 "OSNOVA" DJL 7176037701277 KALESIJA TUZLA 64.661,01 53.566,02 118.227,03

1807 "KICAŠ" PP NEMA ID KREŠEVO NOVI TRAVNIK 69.677,63 48.532,80 118.210,43

1808 "SI" DOO 4227236850004 MOSTAR MOSTAR 87.102,81 31.004,35 118.107,16

1809 "NT-IGM" DOO 4236125260002 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 93.513,13 24.577,62 118.090,75

1810 "SEAD-COMERC" DOO 4263098750008 BIHAĆ BIHAĆ 109.724,75 8.270,49 117.995,24

1811 SUR "KOD BABANA" 4336644780000 KISELJAK NOVI TRAVNIK 67.666,40 50.267,17 117.933,57

1812 TR "MARIĆ"  VL. MARIĆ VLADO 4309391740009 TUZLA TUZLA 110.318,92 7.459,95 117.778,87

1813 "EKS PROMET" DOO 4236118640002 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 73.454,78 44.210,29 117.665,07

1814 "EDINO-COMERC" DOO 4236065690002 BIHAĆ BIHAĆ 116.209,63 1.371,60 117.581,23

1815 "DSP COMPANY" DOO  4209949670008 DOBOJ ISTOK TUZLA 100.895,95 16.599,62 117.495,57

1816 "ADL" DOO (STEČAJ) 4201707270004 ILIDŽA SARAJEVO 62.634,43 54.820,60 117.455,03

1817 S.Z.R. "HIKI-MONT" vl. MUJANOVIĆ HILMO 4310233350005 ŽIVINICE TUZLA 63.674,83 53.773,75 117.448,58

1818 "LUNCH" DOO (STEČAJ) 4201472700006 SARAJEVO SARAJEVO 102.278,02 15.150,87 117.428,89

1819 "ŠEHERZADA" DOO SARAJEVO (STEČAJ) 4201354250004 SARAJEVO SARAJEVO 91.075,85 26.323,05 117.398,90



1820 "KVANTUM" DOO 4200705010009 SARAJEVO SARAJEVO 63.305,79 54.072,55 117.378,34

1821 UDRUŽENJE "PRVI BH MUZIČKI OSKAR" 4200933740009 SARAJEVO SARAJEVO 72.188,50 45.184,93 117.373,43

1822 "GRUZI" DOO 4209821870004 GRADAČAC TUZLA 94.535,98 22.642,67 117.178,65

1823 "TALIĆ TANK" DOO 4263344030001 SANSKI MOST BIHAĆ 110.224,65 6.799,03 117.023,68

1824 "F1" DOO 4200588380002 SARAJEVO SARAJEVO 74.220,65 42.777,25 116.997,90

1825 "ERMINA COMMERCE" DOO 4200404910004 SARAJEVO SARAJEVO 63.782,70 53.137,64 116.920,34

1826 "AB CONSTRUCT" DOO 4218775900008 ZENICA ZENICA 103.813,34 13.022,67 116.836,01

1827 STR "BASTI" VL. JERKOVIĆ MARINKO 4318402100006 ZENICA ZENICA 67.530,42 49.275,63 116.806,05

1828 "MALKOM" DOO 4236213040004 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 74.949,22 41.814,47 116.763,69

1829 "TARZAN" DOO 4209749070006 TUZLA TUZLA 71.563,40 45.082,58 116.645,98

1830 "UNA-C" DOO 4263467620008 BIHAĆ BIHAĆ 84.244,18 32.391,61 116.635,79

1831 "TELEMARK" DOO (STEČAJ) 4202043030007 SARAJEVO SARAJEVO 98.992,57 17.635,19 116.627,76

1832 UG "OMLADINSKI NOGOMETNI KLUB ZVIJEZDA" 4210264090007 GRADAČAC TUZLA 103.346,04 13.190,02 116.536,06

1833 "BASEL" DOO 4263343730000 BIHAĆ BIHAĆ 90.043,55 26.420,99 116.464,54

1834 "CREATEC" DOO 4200693410006 SARAJEVO SARAJEVO 69.527,90 46.927,54 116.455,44

1835 "CRVENI KRIŽ BUGOJNO" 4236230300001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 71.792,23 44.559,64 116.351,87

1836 "IVANKOVIĆ" DOO 4272077820005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 97.719,07 18.622,68 116.341,75

1837 "MIG" DOO 4200092090004 SARAJEVO SARAJEVO 62.580,20 53.739,54 116.319,74

1838 SUR CAFFE BAR  "M" 4336498940008 KISELJAK NOVI TRAVNIK 77.346,56 38.580,01 115.926,57

1839 "AUTOMAT KLUB FLASH " DOO 4227601060000 MOSTAR MOSTAR 100.386,46 15.530,04 115.916,50

1840 "VMX COMPANY" DOO 4200612190007 SARAJEVO SARAJEVO 86.772,48 29.100,00 115.872,48

1841 "BOBIJA" DOO 4272211220001 POSUŠJE LJUBUŠKI 112.775,29 3.081,60 115.856,89

1842 "SVRHA" DOO ŠIROKI BRIJEG 4272419990005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 114.140,24 1.715,13 115.855,37

1843 UR "SKVER" VL. PEPIĆ ALMIRA 4309901530004 TUZLA TUZLA               71.664,31    44.029,34 115.693,65

1844 "OTV-SAT" DOO 4254112690006 ODŽAK ORAŠJE 85.509,88 30.129,35 115.639,23

1845 "ALFI" DOO 4236485800008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 85.748,23 29.878,83 115.627,06

1846 "AG INŽENJERING" DOO  4209242170009 GRADAČAC TUZLA 92.517,25 23.096,68 115.613,93

1847 "SANPROM" DOO 4218311740008 ZENICA ZENICA               59.325,29    56.260,54 115.585,83

1848 "HANDBALL" DOO 4209487010007 TUZLA TUZLA 89.151,03 26.427,31 115.578,34

1849 "RGB TRANSPORT" DOO 4236693150009 VITEZ NOVI TRAVNIK 87.371,89 28.199,91 115.571,80

1850 "MERASE COMERC" DOO  4209317010002 ŽIVINICE TUZLA 84.344,64 31.033,03 115.377,67



1851 SUR "ELITE" VL. SKELEDŽIJA FADIL 4318407590001 KAKANJ ZENICA 101.033,30 14.324,73 115.358,03

1852 "FUGEN" DOO 4200662700006 SARAJEVO SARAJEVO 58.715,61 56.505,00 115.220,61

1853 "INTERKOMERC" DOO 4227169640008 MOSTAR MOSTAR 96.581,04 18.560,96 115.142,00

1854 "GEOGRAD" DJL 5201000022440 HADŽIĆI SARAJEVO 65.020,31 50.102,07 115.122,38

1855 "VD-MAŠINSKE INSTALACIJE" DOO 4200546030001 ILIDŽA SARAJEVO 63.182,76 51.724,25 114.907,01

1856 "ODVJETNIK DRAGUTIN BOŠNJAK " 4327031780008 MOSTAR MOSTAR 106.224,68 8.671,34 114.896,02

1857 "SIGNAL-PARTNER" DOO  4209399740003 TUZLA TUZLA 78.608,22 36.275,75 114.883,97

1858 "SREBRENICAEKSPRES" DD 4209269700000 TUZLA TUZLA 76.194,97 38.624,36 114.819,33

1859  UR"UNO" VL. MACURA VLADIMIR 4309529520005 ŽIVINICE TUZLA 61.946,38 52.829,84 114.776,22

1860 UR "BUDUĆNOST" VL.  PULAJ RUZHDI 4309831810004 TUZLA TUZLA 68.988,59 45.755,11 114.743,70

1861 "PITUR" DOO 4209396990009 KALESIJA TUZLA 82.188,77 32.518,15 114.706,92

1862 "INVEST KS" DOO (STEČAJ) 4201382620003 SARAJEVO SARAJEVO 68.866,89 45.783,83 114.650,72

1863 "MODATEX" DOO 4200311230003 ILIDŽA SARAJEVO 82.682,97 31.952,44 114.635,41

1864 "BRAOVAC" DOO 4281028440000 LIVNO LIVNO 78.915,20 35.698,26 114.613,46

1865 "MIREL ERMIN" DOO 4263250050009 BOS. PETROVAC BIHAĆ 48.159,32 66.393,24 114.552,56

1866 "SAJ KOMERC" DOO (STEČAJ) 4200567380002 SARAJEVO SARAJEVO 64.660,32 49.885,04 114.545,36

1867 "ERBY" DOO  4209141810007 GRAČANICA TUZLA 90.646,96 23.704,84 114.351,80

1868 "PERFOKOMERC" DOO 4200391910000 SARAJEVO SARAJEVO 62.098,03 52.184,34 114.282,37

1869 UR "AROMA"  VL. ARSLANI RIDVAN 4309246060008 TUZLA TUZLA 64.892,70 49.370,41 114.263,11

1870 UG FUDBALSKI KLUB  "ZMAJ OD BOSNE" 7165030006636 TUZLA TUZLA 71.289,84 42.960,21 114.250,05

1871 "COMPAKT BAU" DOO (STEČAJ) 4201215560007 SARAJEVO SARAJEVO 62.092,92 52.063,04 114.155,96

1872 "LAGUNA" DOO 4218161160008 ZENICA ZENICA 81.206,39 32.863,23 114.069,62

1873 "OSMANLI" DOO (STEČAJ) 4201987020008 SARAJEVO SARAJEVO 106.451,83 7.571,99 114.023,82

1874 "PRIMUS ENERGY" DOO 4218518760009 MAGLAJ ZENICA 98.219,86 15.803,62 114.023,48

1875 "KOCKICE MV" DOO 4202246220006 SARAJEVO SARAJEVO 106.072,63 7.919,34 113.991,97

1876 "FALB" DOO 4201734670006 SARAJEVO SARAJEVO 71.045,70 42.803,51 113.849,21

1877 "EVREN" DOO  4209006440003 TUZLA TUZLA 71.852,95 41.958,33 113.811,28

1878 "MATO EXPORT IMPORT" DOO 4236196280004 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 93.501,60 20.303,63 113.805,23

1879 SUR "NIVEA BAR" VL.KRŠO ALDIN 4301839910007 SARAJEVO SARAJEVO 64.878,30 48.861,48 113.739,78

1880 "FIA INVEST" DOO 4200208730006 SARAJEVO SARAJEVO 54.735,61 58.983,95 113.719,56

1881
OR - KOZMETČKI STUDIO "SELAWY", VL. SANELA 

MURATOVIĆ
4301497180001 SARAJEVO SARAJEVO 84.505,36 29.142,07 113.647,43



1882 "IGM CIGLANA GRAHOVO'' DOO (STEČAJ) 4281045610008 BOS. GRAHOVO LIVNO 90.604,17 22.950,92 113.555,09

1883 "MS - Global Investment&Trading Company" DOO 4201247680004 ILIDŽA SARAJEVO 103.150,14 10.399,86 113.550,00

1884 "LIGNUM" DOO 4200715670007 SARAJEVO SARAJEVO 71.916,68 41.529,43 113.446,11

1885 "TV MREŽA" DOO 4227708370001 SARAJEVO SARAJEVO 80.974,58 32.398,85 113.373,43

1886 "MEŠTAR TRANS" DOO 4227127720001 ČITLUK MOSTAR 52.440,84 60.929,98 113.370,82

1887 TR "BOGIL-COM" VL. BOGILOVIĆ ADIL 4301404270006 ILIJAŠ SARAJEVO 80.657,98 32.671,29 113.329,27

1888 "EUROPOSAO" DOO 4218868150009 ZENICA ZENICA 94.309,57 18.980,00 113.289,57

1889   "AID MARKET" VL. ALJOVIĆ DAMIR  4301545680003 SARAJEVO SARAJEVO 70.008,62 43.280,25 113.288,87

1890 "P.V.H.S. ALPLAST" DOO (STEČAJ) 4200060560009 ILIJAŠ SARAJEVO 87.073,72 26.164,53 113.238,25

1891 "HETA COMPANY" DOO 4218882650006 TEŠANJ ZENICA 104.407,47 8.804,88 113.212,35

1892 "FARAON" CAFFE BAR GANIĆ HUSO 4336987710007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 60.112,56 53.089,02 113.201,58

1893 "QSI " BOUTIQUE 4327661370002 MOSTAR MOSTAR 77.041,42 36.136,67 113.178,09

1894 "DELTAL" DOO 4201263370007 SARAJEVO SARAJEVO 63.431,19 49.712,21 113.143,40

1895 "SARAJKA" DOO  7175037008559 ŽIVINICE TUZLA 58.809,50 54.301,20 113.110,70

1896 "N CO" DOO 4200045760000 SARAJEVO SARAJEVO 62.410,94 50.655,37 113.066,31

1897 "BISTRO" VL.AVDIBAŠIĆ SANDIN 4301538390008 SARAJEVO SARAJEVO 71.612,91 41.433,70 113.046,61

1898 "KVARTET" DOO  4209626310002 ŽIVINICE TUZLA 78.481,11 34.521,63 113.002,74

1899 "MENSGRADNJA" DOO (STEČAJ) 4209598430005 SAPNA TUZLA 82.299,70 30.684,11 112.983,81

1900 UR "SARAJ" VL. BAJRAMI ZURAP 4345018150001 GORAŽDE GORAŽDE 91.665,63 21.281,51 112.947,14

1901 "KLIMA MEDIA" OR vl. JUSIĆ ARMAN 4310082390000 TUZLA TUZLA 64.828,99 48.096,10 112.925,09

1902 "PEN COMMERCE" DOO (STEČAJ) 4200556420002 SARAJEVO SARAJEVO 61.851,21 50.955,70 112.806,91

1903 "VESEN-PROM" DOO  7177038410957 GRADAČAC TUZLA 85.372,37 27.368,14 112.740,51

1904 "ART of NAILS" DOO (STEČAJ) 4209947030001 TUZLA TUZLA 90.579,00 22.127,52 112.706,52

1905 "MUFKO" DOO 4263525920009 KLJUČ BIHAĆ 107.390,03 5.257,85 112.647,88

1906
UDRUŽENJE OMLADINSKIKOŠARKAŠKI KLUB  

"SPARS `05" SARAJEVO
4201598980004 SARAJEVO SARAJEVO 92.448,71 20.182,07 112.630,78

1907 UR "BISTRO" 4327870880000 MOSTAR MOSTAR 107.543,92 5.051,37 112.595,29

1908 "EKO-ERO" DOO 4227020250002 MOSTAR MOSTAR 101.664,60 10.859,23 112.523,83

1909
"PUTNA LABORATORIJA" DR. ZA LAB. ISPITIVANJA 

I INŽINJERING
4200157480000 SARAJEVO SARAJEVO 67.931,92 44.485,89 112.417,81

1910 "SPORT-TURS" DOO 4263032810000 BIHAĆ BIHAĆ 72.038,78 40.375,75 112.414,53

1911 "PET PLUS" MJEŠOVITA PRIVREDNA ZADRUGA 4209835230008 TUZLA TUZLA 88.532,60 23.866,94 112.399,54

1912 "DOMES BIH" DOO 4201193810004 SARAJEVO SARAJEVO 55.847,44 56.530,75 112.378,19



1913 "BOSWE-LIM" DOO (LIKVIDACIJA) 4218301940009 ZENICA ZENICA 56.794,62 55.529,91 112.324,53

1914 "BEJTULA" DOO  (LIKVIDACIJA) 7165030053642 TUZLA TUZLA 49.529,68 62.609,45 112.139,13

1915 "X-CORE" DOO 4227865980000 MOSTAR MOSTAR 103.783,56 8.280,66 112.064,22

1916 "ŠARČEVIĆ" DOO 4263117130008 SANSKI MOST BIHAĆ 93.741,52 18.313,50 112.055,02

1917 "NAJ-NAJ" DOO 4210049520009 SREBRENIK TUZLA 89.214,59 22.759,95 111.974,54

1918 "ŠEHOVINA COMMERCE" DOO 4227687860003 MOSTAR MOSTAR 94.859,41 16.963,46 111.822,87

1919 OBRT "GRAĐEVINAR"  VL. RAHMANOVIĆ ANEL 4363545260000 BIHAĆ BIHAĆ 78.915,34 32.834,58 111.749,92

1920 "JELOVICA" DOO (STEČAJ) 4200529450005 SARAJEVO SARAJEVO 92.153,02 19.586,98 111.740,00

1921 "SAJO-PROM" DOO 4209003420001 LUKAVAC TUZLA 82.093,10 29.577,98 111.671,08

1922  GRAFIČKA RADNJA "JAŠAREVIĆ" 4319041450003 ZENICA ZENICA 63.482,74 48.117,94 111.600,68

1923 TR "OSKAR" 4327072380006 MOSTAR MOSTAR 70.842,39 40.748,70 111.591,09

1924 "PLAVA LAGUNA" DOO (STEČAJ) 4200721300009 SARAJEVO SARAJEVO 70.285,72 41.211,34 111.497,06

1925 "GASTRO STIL" DOO 4402660540003 ILIDŽA SARAJEVO 59.348,11 52.060,01 111.408,12

1926
"MENTA" CAFFE BAR KARAHASANOVIĆ 

MENSUR
4336861700006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 68.959,57 42.445,82 111.405,39

1927 "SARAJ-KOM" DOO 4200051220009 SARAJEVO SARAJEVO 64.897,23 46.495,85 111.393,08

1928 UG "OMLADINSKI POGON FK SLOBODA 1919" 4210078890001 TUZLA TUZLA 101.711,50 9.640,95 111.352,45

1929  TR "AMZAI" VL. AMZAI NASUF  4301990060007 SARAJEVO SARAJEVO 71.690,32 39.582,69 111.273,01

1930 "EKODOM 21" DOO 4209534030003 TUZLA TUZLA 75.623,44 35.635,93 111.259,37

1931 JU "GRADSKA LJEKARNA" (STEČAJ) 4281217680003 TOMISLAVGRAD LIVNO 96.571,79 14.652,07 111.223,86

1932 "JUPITER"  DOO 4218219690002 ZENICA ZENICA 77.384,96 33.663,16 111.048,12

1933 "S COMMERCE" DJL 7165030067147 TUZLA TUZLA 79.427,67 31.509,41 110.937,08

1934 "BEVANDA" DOO 4227326920001 MOSTAR MOSTAR 89.462,05 21.444,03 110.906,08

1935 "PAPILON" DOO 4263046950009 CAZIN BIHAĆ 92.966,09 17.900,09 110.866,18

1936 "DAAH" DOO 4209056110004 TUZLA TUZLA 95.843,71 15.021,21 110.864,92

1937 "BRAĆA HADŽIPAŠIĆ" DOO 4263146230003
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 93.301,61 17.490,55 110.792,16

1938 HRK "IZVIĐAČ" LJUBUŠKI 4272170010005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 103.846,67 6.935,20 110.781,87

1939 "IDAC" DD  4209287350008 TUZLA TUZLA 69.872,91 40.862,46 110.735,37

1940 "BOSINVEST" DOO 4200524900002 SARAJEVO SARAJEVO 92.040,77 18.654,34 110.695,11

1941 "ATRIKA HOME DESIGN" DOO 4202470880003 SARAJEVO SARAJEVO 87.863,06 22.819,63 110.682,69

1942 "LARES UPRAVITELJ" DOO 4200487600001 SARAJEVO SARAJEVO 92.414,02 18.267,65 110.681,67

1943 "ELEKTROPLAST GM COMERC" DOO 4209751050004 GRADAČAC TUZLA 71.649,27 39.016,06 110.665,33



1944 "EM-INVEST" D.O.O. 4202667160002 SARAJEVO SARAJEVO 108.143,34 2.452,32 110.595,66

1945 "PROCOL" DOO 4200206520004 SARAJEVO SARAJEVO 89.886,41 20.676,36 110.562,77

1946 "GRAPULA-S" DOO 4209389940004 ŽIVINICE TUZLA 73.536,16 36.833,36 110.369,52

1947 "KOEM" DOO NEMA.ID.BR ZAVIDOVIĆI ZENICA 102.126,81 8.056,45 110.183,26

1948 "WELT GRADNJA" DOO 4200158450007 SARAJEVO SARAJEVO 91.297,42 18.722,43 110.019,85

1949 "RESTORAN-MEHANIKA" DD 4254047420004 ORAŠJE ORAŠJE 70.186,59 39.736,60 109.923,19

1950 "UNION-INŽINJERING" DD 4263113570003 BIHAĆ BIHAĆ 44.203,68 65.647,60 109.851,28

1951 "STYROMAL" DOO 4263476370006 SANSKI MOST BIHAĆ 94.233,16 15.592,14 109.825,30

1952 "TELEFON KOMERC" DOO 4209235630002 TUZLA TUZLA 38.927,77 70.897,51 109.825,28

1953 "ŠARMAK" DOO 4236337100005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 82.863,59 26.958,80 109.822,39

1954 UR "THEATRE" VL.  MAHMUTOVIĆ ADIS 4301666470006 SARAJEVO SARAJEVO 69.280,17 40.502,99 109.783,16

1955 "GULLIVER TOURS RENT-A-CAR" (STEČAJ) 4200425160005 SARAJEVO SARAJEVO 39.341,52 70.409,29 109.750,81

1956 "IMENA" DOO (STEČAJ) 4209456130004 SAPNA TUZLA 68.137,35 41.529,38 109.666,73

1957 "GEZY" DOO 4209698140004 TUZLA TUZLA 74.677,85 34.908,74 109.586,59

1958 "INFRASTRUKTURA OPTIMIZACIJA GRUPA" DOO 4201653750005 SARAJEVO SARAJEVO 70.352,85 39.102,60 109.455,45

1959 "LORD" DOO 4200719150008 SARAJEVO SARAJEVO 77.803,96 31.385,20 109.189,16

1960 "EVERGREEN" D.O.O. 4000525030001 SARAJEVO SARAJEVO 91.895,04 17.292,64 109.187,68

1961 UR "OLIMPIK" VL.HODŽIĆ ABDULAH 4300082510000 SARAJEVO SARAJEVO 44.958,27 64.217,88 109.176,15

1962 "CALL TRADE" DOO  7165030098001 TUZLA TUZLA 109.123,23 0,00 109.123,23

1963 SUR "NOSTALGIJA" VL. DUKIĆ SAŠA 4337241360007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 78.543,95 30.539,57 109.083,52

1964 "EKMIĆ" DOO 4200722290007 SARAJEVO SARAJEVO 48.141,24 60.909,87 109.051,11

1965 "BANEPO" DOO 4236423870000 JAJCE NOVI TRAVNIK 96.248,73 12.759,38 109.008,11

1966 "DŽAKAMETALI" DOO (STEČAJ) 4200850002004 SARAJEVO SARAJEVO 69.120,13 39.867,53 108.987,66

1967 NOGOMETNI KLUB "VITEZ" 4236217620005 VITEZ NOVI TRAVNIK 92.766,06 16.150,62 108.916,68

1968 "HERCEGOVINA ORGANIC FARMS GROUP" DOO 4227761690000 MOSTAR MOSTAR 75.106,92 33.722,71 108.829,63

1969 STR "NAMKA" VL. KARAMAN NAIMA 4300207310008 SARAJEVO SARAJEVO 67.564,58 41.176,65 108.741,23

1970 "DS-USA" DOO 4209396720001 TUZLA TUZLA 82.542,18 26.180,19 108.722,37

1971 "NOVOTEHNA" DOO 4236028900005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 72.424,86 36.273,96 108.698,82

1972 "OFFICE LINE" DOO  4209576200006 TUZLA TUZLA 69.098,44 39.516,29 108.614,73

1973 "METALIK" DOO 4200380800008 SARAJEVO SARAJEVO 75.004,04 33.579,10 108.583,14

1974 "MONDEX" DOO (STEČAJ) 4200033320004 ILIDŽA SARAJEVO 80.349,48 28.115,61 108.465,09



1975 "KAMBER COMMERCE" DOO 4227225900000 MOSTAR MOSTAR 90.687,57 17.746,47 108.434,04

1976 "SKM GLAS" DOO (STEČAJ) 4209108010003 ŽIVINICE TUZLA 63.397,38 44.977,70 108.375,08

1977 "MSA COMPANY" DOO (STEČAJ) 4218620610003 ZENICA ZENICA 74.791,18 33.534,64 108.325,82

1978 "Z&B" MINIMARKET VL.HOTIĆ JASMINKA 4319087100007 TEŠANJ ZENICA 74.090,43 34.165,07 108.255,50

1979 "DRVOPROMEX" DOO 4236027500003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 67.633,42 40.614,78 108.248,20

1980 "METAL BZ" DOO (LIKVIDACIJA) 4218093900006 KAKANJ ZENICA 95.757,29 12.361,00 108.118,29

1981 TR " TRGOVKA FAJKA" VL. BRKIĆ FAHIRA 4309145620002 TUZLA TUZLA 65.496,79 42.619,54 108.116,33

1982 "ĆORAGA-COMERC" DOO 4263164990007 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 85.043,46 22.951,36 107.994,82

1983 "TONKO" DOO 4272214590004 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 98.505,78 9.400,84 107.906,62

1984 "GRADSKA PEKARA" DOO 4209048440003 GRADAČAC TUZLA 76.997,46 30.768,27 107.765,73

1985 "KONTEC" DOO 4263668870002 CAZIN BIHAĆ 98.421,80 9.289,04 107.710,84

1986 "VICTORY HAUS" DOO 4218089380006 OLOVO ZENICA 99.309,16 8.313,67 107.622,83

1987 "MZ BAU" DOO (LIKVIDACIJA) 4218118820002 ZENICA ZENICA 107.385,25 0,00 107.385,25

1988 ŠAHOVSKI KLUB "EDHEM AJANOVIĆ" 4218199560000 TEŠANJ ZENICA 99.517,89 7.864,21 107.382,10

1989 "FORTOB" DOO 4210134550006 GRAČANICA TUZLA 104.129,91 3.210,87 107.340,78

1990 TR "MERI" VL. OSMANOVIĆ MERIMA 4309328030000 GRADAČAC TUZLA 66.419,27 40.916,29 107.335,56

1991 "MILAGROS" DOO 4236624420002 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 55.659,89 51.672,03 107.331,92

1992 "HAF ENGINEERING" DOO 4263216970000
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 71.808,67 35.504,64 107.313,31

1993 "BAJRIĆ ŠPED" DOO 4263024470003 CAZIN BIHAĆ 82.606,67 24.695,89 107.302,56

1994 "TIP-ELVOD" DOO 4200305260006 SARAJEVO SARAJEVO 83.996,41 23.258,09 107.254,50

1995 STR "ELMA"  VL. BEGOVIĆ NIHADETA 4300057240006 ILIDŽA SARAJEVO 68.112,38 39.120,64 107.233,02

1996 CAFFE BAR "ANTONIO", VL. ANTO RADOŠ 4381095700002 TOMISLAVGRAD LIVNO 78.836,80 28.328,13 107.164,93

1997 "ELEMENTAR" DOO 4200590010000 SARAJEVO SARAJEVO 65.971,83 41.180,84 107.152,67

1998 TR "CENTAR" VL. SENIJA DELIĆ 4300720570007 ILIDŽA SARAJEVO 70.558,61 36.507,74 107.066,35

1999 "ALPA" DOO 4227520220002 MOSTAR MOSTAR 67.413,16 39.638,28 107.051,44

2000 JU "DOM ZA STARA I IZNEMOGLA LICA" 4245010780001 GORAŽDE GORAŽDE 87.986,87 19.031,56 107.018,43

2001 "FOCUS" DOO 4200411530004 SARAJEVO SARAJEVO 71.283,11 35.677,91 106.961,02

2002 "7 MAJ-MIMIN" DOO 4263173630005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 100.223,78 6.692,22 106.916,00

2003 "AXA" DOO (STEČAJ) 4200945910007 SARAJEVO SARAJEVO 76.250,31 30.639,20 106.889,51

2004 "PAD-AUTO KUĆA NOSSE" DOO 4200676670002 SARAJEVO SARAJEVO 78.817,50 27.920,52 106.738,02

2005 "OILSAMEX" DOO 4210062030002 GRADAČAC TUZLA 77.863,04 28.751,04 106.614,08



2006 "CALDERA" DOO 4263243190008 KLJUČ BIHAĆ 81.283,38 25.251,09 106.534,47

2007 "PLESKAR" DOO (STEČAJ) 4209514600008 GRAČANICA TUZLA 78.816,71 27.555,24 106.371,95

2008 TR "RAKETA" VL. ELVEDIN FEJZIĆ 4300900120000 SARAJEVO SARAJEVO 67.846,16 38.498,14 106.344,30

2009  "ALLA-BELOO" VL. NEZIREVIĆ MIRNES  4301596590009 SARAJEVO SARAJEVO 58.794,69 47.541,85 106.336,54

2010 "LIVELIR" DOO 4210076410002 LUKAVAC TUZLA 84.747,54 21.498,33 106.245,87

2011 "BONIKOL" DOO (STEČAJ) 4236206420004 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 61.212,40 45.030,31 106.242,71

2012 GAJIĆ SANJA "SARA" STR 4318637320003 ZENICA ZENICA 58.306,44 47.795,25 106.101,69

2013 UR CAFFE BAR "MOZART" VL.PAVIĆ SAŠA 4310138280008 TUZLA TUZLA 66.560,17 39.523,28 106.083,45

2014 "EDER MODA" DOO 4218140590002 MAGLAJ ZENICA 92.451,21 13.614,55 106.065,76

2015 "DOMAĆA RADINOST" VL. ČOLOMAN VIRNA 4318985520008 ZENICA ZENICA 57.848,10 48.049,39 105.897,49

2016 "AUTO MEDIA GROUP" DOO 4200379110006 SARAJEVO SARAJEVO 57.273,77 48.609,99 105.883,76

2017 "MEZA CONS COMPANY" DOO 4200886560005 SARAJEVO SARAJEVO 87.525,24 18.355,55 105.880,79

2018 "PLANET" UR Caffe bar MUHAREMOVIĆ DAMIR 4309311490007 TUZLA TUZLA 66.583,02 39.245,90 105.828,92

2019 "BENITO" TR vl. OMEROVIĆ REMZIJA 4309992310001 GRADAČAC TUZLA 65.843,07 39.977,82 105.820,89

2020 "RIO" UR Caffe bar vl. HASANBAŠIĆ ESAD 4310247140003 GRADAČAC TUZLA 65.824,09 39.983,76 105.807,85

2021 "ERC PROMET" DOO 4263004280003 CAZIN BIHAĆ 80.413,03 25.344,90 105.757,93

2022 "JAVNI PREVOZ STVARI" ZAHIROVIĆ ADMIR ,TUZLA 4310212780000 TUZLA TUZLA 62.446,46 43.262,48 105.708,94

2023 "EUROBAZAR" DOO 4200637770008 SARAJEVO SARAJEVO 62.255,72 43.427,71 105.683,43

2024 "SHAM CARPETS" DOO 4201857830008 SARAJEVO SARAJEVO 60.606,64 45.039,37 105.646,01

2025 "A&A" TR vl. KULJANINOVIĆ SUBHIJA 4309524480005 ŽIVINICE TUZLA 58.484,60 47.048,32 105.532,92

2026 "FRIGOBONSAI" DOO 4227035870007 ČAPLJINA MOSTAR 77.669,16 27.742,77 105.411,93

2027 UR  "ARENA" VL. JUKAN SEMIR 4309748240000 GRADAČAC TUZLA 64.888,49 40.514,49 105.402,98

2028 "SUR VIP" VL.MARKOVIĆ ZORAN 4301292020001 SARAJEVO SARAJEVO 76.583,60 28.735,04 105.318,64

2029 "GRADIS-TUZLA" DOO  4209447220009 TUZLA TUZLA 66.431,82 38.856,41 105.288,23

2030 "KEPLER 22B" DOO 4202845520000 SARAJEVO SARAJEVO 102.863,52 2.415,92 105.279,44

2031 "WESTPROM" DOO (STEČAJ) 4209150640009 GRAČANICA TUZLA 69.545,48 35.577,87 105.123,35

2032 "DAMATKO" DOO 4209625770000 GRADAČAC TUZLA 66.153,21 38.968,07 105.121,28

2033 "HAMDIJEVIĆ" DOO 4209661730006 KALESIJA TUZLA 88.966,47 16.149,79 105.116,26

2034 SUR "BOSFOR" VL.  ALITI NERMINA 4337153310008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 87.881,28 17.202,24 105.083,52

2035
UR "PIZZERIA U2" VL.KMETAŠ FEHMA I AŠČIĆ 

ENVERA
4300512890006 SARAJEVO SARAJEVO 43.366,86 61.655,16 105.022,02

2036 "MOST" DOO 4209045260004 ŽIVINICE TUZLA 72.213,37 32.764,00 104.977,37



2037 JP "RADIO TELEVIZIJA" 4236213390005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 62.120,32 42.854,95 104.975,27

2038 "EMINA" DJL   7167031400756 SREBRENIK TUZLA 79.420,55 25.533,76 104.954,31

2039 "I.C.J.M." DOO 4209604420009 GRAČANICA TUZLA 76.580,07 28.248,41 104.828,48

2040 TR "SUMEA" VL. DURANOVIĆ VELIDA 4310004320003 GRADAČAC TUZLA 64.784,80 39.990,04 104.774,84

2041 "NEMM-KOMERC" DOO 4209445360008 ŽIVINICE TUZLA 52.941,04 51.806,06 104.747,10

2042 "STOGAS" DOO 4200529530009 SARAJEVO SARAJEVO 57.137,15 47.600,00 104.737,15

2043 PR "BRAĆA IMAMOVIĆ" VL. IMAMOVIĆ SUADA 4318209010008 ZENICA ZENICA 64.740,71 39.981,13 104.721,84

2044 "EM ENTERIJER" DOO 4263291160005 SANSKI MOST BIHAĆ 72.302,23 32.399,10 104.701,33

2045 "GRATIS" DOO 4281055330003 TOMISLAVGRAD LIVNO 92.481,84 12.149,89 104.631,73

2046 "BETAX" DOO 4200721640004 SARAJEVO SARAJEVO 60.451,45 44.143,27 104.594,72

2047 "TOMING-CONSULTING" DOO 4201187840007 SARAJEVO SARAJEVO 65.755,66 38.754,29 104.509,95

2048 "RL-NERI" DOO 4200045500008 SARAJEVO SARAJEVO 62.341,00 42.125,25 104.466,25

2049 "FREE-BOS" DJL  7165030105391 TUZLA TUZLA 82.001,84 22.461,19 104.463,03

2050 TR "AZRA" VL. JUSIĆ AZRA 4309925800002 GRADAČAC TUZLA 64.842,35 39.592,16 104.434,51

2051 "ALEA CEKIN" DOO 4236294450007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 68.774,58 35.637,85 104.412,43

2052 "MBG-TRADE" DOO 4272014660008 POSUŠJE LJUBUŠKI 80.338,04 24.069,66 104.407,70

2053 "MARION" DOO 4227067130005 MOSTAR MOSTAR 100.485,14 3.920,36 104.405,50

2054 "MRKVA 1963" DOO 4201890020003 SARAJEVO SARAJEVO 91.933,74 12.462,23 104.395,97

2055 "MEROS-KOMERC" DOO SREBRENIK 4209350490001 SREBRENIK TUZLA 63.588,69 40.649,74 104.238,43

2056 "KVART" DOO ("SABUR USPJEH" DOO) 4218633600007 TEŠANJ ZENICA 87.240,48 16.967,54 104.208,02

2057 "Q RTV" DOO 4218240030004 ZENICA ZENICA 65.311,64 38.871,34 104.182,98

2058 FAST-FOOD "KOKODA" VL. MUSTAFA TURKIĆ 4301768980009 SARAJEVO SARAJEVO 72.480,48 31.669,82 104.150,30

2059 "SALAMOVIĆ" DOO  SREBRENIK 4209425250001 SREBRENIK TUZLA 62.149,56 41.917,92 104.067,48

2060 "IRIS COMPANY" DOO 4218479170002 TEŠANJ ZENICA 90.643,90 13.402,09 104.045,99

2061 "VENDOR" DOO 4201176990007 SARAJEVO SARAJEVO 68.426,25 35.506,67 103.932,92

2062 "BOULEVARD" DOO 4201183930001 SARAJEVO SARAJEVO 49.845,20 54.071,73 103.916,93

2063 "KARITEX" DOO (STEČAJ) 4209162570006 LUKAVAC TUZLA 59.020,99 44.874,20 103.895,19

2064 "GUSJENIČAR" DOO 4236536300005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 82.109,15 21.764,21 103.873,36

2065 BEĆIRHODŽIĆ DŽENAN KAKANJ ZENICA 64.497,76 39.296,79 103.794,55

2066 "MAHIREX" DOO 4209453890008 TUZLA TUZLA 83.827,11 19.965,42 103.792,53

2067 "GOLDEN POINT" GOLF CLUB 4218383140005 ZENICA ZENICA 91.813,01 11.971,99 103.785,00



2068 "MĆ KORAK" DOO 4227150200007 MOSTAR MOSTAR 88.218,73 15.565,22 103.783,95

2069 "MEGACOM" DOO 4209840310001 TUZLA TUZLA 71.880,57 31.865,30 103.745,87

2070 "PALEX" DOO 4236473620004 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 84.102,78 19.477,89 103.580,67

2071 "ZELEX" DOO 4209792830006 KLADANJ TUZLA 74.127,33 29.422,16 103.549,49

2072 "DAGOJA TOURS" DOO 4236079720001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 65.861,68 37.665,20 103.526,88

2073 TR "UNA" 4328106320004 MOSTAR MOSTAR 37.048,87 66.328,75 103.377,62

2074 OR "SAN GRADNJA", VL. MEHMED ŠLJIVO 4319260500008 KAKANJ ZENICA 92.035,92 11.233,90 103.269,82

2075 "MOTEL KRIPTON" DOO TOMISLAVGRAD 4281162410001 TOMISLAVGRAD LIVNO 73.648,72 29.620,50 103.269,22

2076 "SM FRIGO" DOO 4227664570008 MOSTAR MOSTAR 91.556,98 11.674,41 103.231,39

2077 "PF COMERCCE" DOO  4209710370002 GRADAČAC TUZLA 88.226,25 14.975,77 103.202,02

2078 "SANKOMERC" DOO (STEČAJ) 4200293310002 SARAJEVO SARAJEVO 18.433,67 84.740,36 103.174,03

2079 CAFFE BAR "KONY" VL. ALIHODŽIĆ BADEMA  4301310960009 SARAJEVO SARAJEVO 55.065,72 48.076,65 103.142,37

2080 "AGS TRGOVINSKI DISTRIBUTER" 4263535300009 BIHAĆ BIHAĆ 66.689,84 36.432,73 103.122,57

2081 "WeBH" DOO 4202306570001 SARAJEVO SARAJEVO 77.251,63 25.836,91 103.088,54

2082 "VEMOS" DOO 4209053010009 GRAČANICA TUZLA 74.196,73 28.880,86 103.077,59

2083 "SMAS" DOO 4218135590002 ZAVIDOVIĆI ZENICA             100.038,18    2.977,19 103.015,37

2084  "OGREVTRANS" DD 4200298030008 SARAJEVO SARAJEVO 76.534,41 26.448,19 102.982,60

2085 "DRVO TIM" DOO 4218062420006 ŽEPČE ZENICA               87.170,67    15.772,52 102.943,19

2086 "METAX" DOO 4236455130008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 93.334,63 9.588,95 102.923,58

2087 TR "MESNICA-CIM" 4327794500006 MOSTAR MOSTAR 69.437,39 33.440,72 102.878,11

2088 "H METAL" DOO (STEČAJ) 4218503730006 ZENICA ZENICA 77.824,11 25.026,36 102.850,47

2089 "BEFAH" DOO 4201075700008 ILIJAŠ SARAJEVO 38.084,21 64.763,58 102.847,79

2090 "RM&COMPANY"  DOO 4272140610008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 86.144,84 16.681,94 102.826,78

2091 "PET ZLATNIH" DOO 4200394000004 SARAJEVO SARAJEVO 60.889,87 41.833,41 102.723,28

2092 "TEHNOMETAL" DOO SARAJEVO 4200408660002 SARAJEVO SARAJEVO 90.480,46 12.241,95 102.722,41

2093 "BAGREM" DOO 4227059460004 JABLANICA MOSTAR 89.038,82 13.660,09 102.698,91

2094 "IMRA" DOO 4236084560004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 71.215,85 31.352,19 102.568,04

2095 "CALLIP" DOO (STEČAJ) 4201280460001 SARAJEVO SARAJEVO 45.522,05 57.045,58 102.567,63

2096 "ADESS" DOO  4209885760008 TUZLA TUZLA 80.488,06 21.975,97 102.464,03

2097 "AUTOMA" DOO 4236115970001 VITEZ NOVI TRAVNIK 63.062,62 39.377,74 102.440,36

2098 "OTVORENA MREŽA"DOO 4201498250009 SARAJEVO SARAJEVO 66.865,12 35.518,62 102.383,74



2099 UR "CHERRY"  VL. MRKONJIĆ DANIJEL 4310250360006 GRADAČAC TUZLA 61.921,04 40.442,87 102.363,91

2100 "GRAMAT" DOO 4263562530008 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 92.721,28 9.588,58 102.309,86

2101 "ERKON STIL" DOO 4236191790006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 98.369,69 3.860,75 102.230,44

2102 SUR "BLU" VL. A. PERIĆ 4381114000009 TOMISLAVGRAD LIVNO 88.209,12 14.019,68 102.228,80

2103 "ELAN ROSS" DOO 4218017120000 ZENICA ZENICA 56.186,15 46.020,53 102.206,68

2104 "ČAT-TRADE" DOO 4209037910008 KALESIJA TUZLA 79.474,18 22.730,72 102.204,90

2105 STR "T-MARKET", VL. IVICA TALANGA 4300225640007 ILIDŽA SARAJEVO 75.718,68 26.441,31 102.159,99

2106 "VAŠ DOM" DOO 4227925390002 MOSTAR MOSTAR 86.320,08 15.770,23 102.090,31

2107 " AS GRADNJA" DOO 4263727470005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 99.067,53 2.976,78 102.044,31

2108 "ACCOM HERC" DOO 4227156580006 MOSTAR MOSTAR 71.194,70 30.827,48 102.022,18

2109 "EUROPA" OR Pekara, vl. Eljezaj Haki TUZLA 4310528070004 TUZLA TUZLA 48.551,74 53.419,90 101.971,64

2110 JP "SIGURNOST" (STEČAJ) 4227220930008 MOSTAR MOSTAR 43.670,15 58.242,05 101.912,20

2111 "IZOLATER-ASFALTER" DOO  4209167450009 TUZLA TUZLA 60.940,16 40.949,09 101.889,25

2112 "PRISOJE" DOO 4209405570000 TEOČAK TUZLA 66.049,14 35.739,18 101.788,32

2113 UR CAFFE BAR "ZI KAFE" VL. SPAHIĆ MUSTAFA 4310119140009 TUZLA TUZLA 66.996,32 34.791,93 101.788,25

2114 "MARINELA" DOO 4263198890001 BOS. PETROVAC BIHAĆ 80.777,33 20.997,06 101.774,39

2115 "SLOTER" DOO 4209858440000 TUZLA TUZLA 88.393,39 13.344,11 101.737,50

2116 "GUANG" DOO  4209187720002 ŽIVINICE TUZLA 79.467,07 22.171,26 101.638,33

2117 "AMS COMMERCE" DOO 4236051630007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 78.029,25 23.599,81 101.629,06

2118
"EUROHAUS BERZANSKO-POSREDNIČKA KUĆA" 

D.O.O.
4200815620007 SARAJEVO SARAJEVO 44.733,34 56.895,66 101.629,00

2119 "FRAKTAL" DOO 4200498710003 SARAJEVO SARAJEVO 74.320,34 27.256,41 101.576,75

2120 "RD INŽINJERING" DOO 4201441220006 SARAJEVO SARAJEVO 69.045,00 32.487,25 101.532,25

2121
"CENTAR" OR Pekara, IBRAHIMOVIĆ NIHAD, 

KALESIJA
4310209050009 KALESIJA TUZLA 62.333,39 39.182,96 101.516,35

2122 "VENECIJA" DOO 4227128960006 ČITLUK MOSTAR 81.713,33 19.793,38 101.506,71

2123 "SOFTCONSULTING  S.P." OD VL. SOFTIĆ LEJLA 4310348090007 TUZLA TUZLA 84.838,59 16.635,09 101.473,68

2124 "ASTROMONT" DOO 4227343690001 KONJIC MOSTAR 80.367,03 21.041,80 101.408,83

2125 "TEXTILE INC." DOO   4209800440000 BANOVIĆI TUZLA 92.761,91 8.538,10 101.300,01

2126 UR " TAJGER" VL. JAHIĆ 4363559560006 BIHAĆ BIHAĆ 57.682,94 43.613,34 101.296,28

2127 "P&K METALL" DOO 4209855930006 TUZLA TUZLA 78.127,92 23.108,94 101.236,86

2128 "ALEM" DOO 4263216200000 BIHAĆ BIHAĆ 72.845,36 28.367,05 101.212,41

2129 "MAXIMUS INTERNATIONAL" DOO 4245070500008 SARAJEVO SARAJEVO 79.371,31 21.773,62 101.144,93



2130 "BH GLAS" DOO (STEČAJ) 4201360490009 SARAJEVO SARAJEVO 87.595,25 13.408,67 101.003,92

2131 "KASUPOVIĆ" DOO 4263285860003 BIHAĆ BIHAĆ 82.588,72 18.303,50 100.892,22

2132 STR "EXPERIMENT" 4327198480006 MOSTAR MOSTAR 56.101,29 44.739,03 100.840,32

2133 UR "MODENA", VL. FERHATOVIĆ IDRIS 4310374410001 GRAČANICA TUZLA 87.076,81 13.661,68 100.738,49

2134 UR  "IMBIS" VL. MUJKIĆ HUSO 4309343850005 TUZLA TUZLA 89.888,73 10.836,78 100.725,51

2135 "STEMAR" DOO 4281078460001 DRVAR LIVNO 83.738,15 16.953,01 100.691,16

2136 SUR "KAKTUS" VL. SALIJEVIĆ ELZANA 4319054940000 ZENICA ZENICA 81.895,25 18.774,22 100.669,47

2137 "DIDO" DOO 4202187970004 SARAJEVO SARAJEVO 80.752,07 19.880,86 100.632,93

2138 SZD "RUHRGAS" VL.BULBUL ENES 4301109510003 SARAJEVO SARAJEVO 47.178,04 53.430,24 100.608,28

2139 "FINANCIJSKO I TEHNIČKO SAVJETOVANJE" DOO 4263749360009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 95.653,73 4.951,11 100.604,84

2140 "ABD-INŽENJERING" DOO 4209333050006 TUZLA TUZLA 69.762,00 30.800,77 100.562,77

2141 "ANDREA" CAFFE 4327365210008 MOSTAR MOSTAR 71.840,21 28.616,56 100.456,77

2142 ZR "SAFARI" VL. SIJARIĆ FARUK 4309888840007 TUZLA TUZLA 64.486,02 35.840,89 100.326,91

2143 "SEHARA" AŠĆINICA VL. DELIĆ DŽEMIL 4336891010004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 56.001,54 44.230,72 100.232,26

2144 "GIM" DOO 4281019020006 TOMISLAVGRAD LIVNO 62.286,90 37.907,03 100.193,93

2145 "FARRAJ" D.O.O. 4201306100009 SARAJEVO SARAJEVO 95.575,75 4.580,73 100.156,48

2146 "DJULIO" DOO 4263473780009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 68.867,28 31.268,77 100.136,05

2147 "ZAREZ" DOO 4227982270005 ČAPLJINA MOSTAR 89.392,47 10.730,29 100.122,76

2148 UR "FARAH" VL. REKA BAHTA 4310210570008 TUZLA TUZLA 84.223,83 15.837,88 100.061,71

2149 "KRIN MZ" DOO 4218200160002 KAKANJ ZENICA 89.207,01 10.642,91 99.849,92

2150 SUR  "PILAN" VL. ASLANI ŠEVĆET 4318375880002 ZENICA ZENICA               82.672,18    17.115,91 99.788,09

2151 "ABEDINO-AUTO" DOO 4201090920006 SARAJEVO SARAJEVO 60.801,15 38.986,90 99.788,05

2152 "GEOSONDA-BH" DOO   4209467680006 TUZLA TUZLA 82.383,37 17.377,09 99.760,46

2153 "MIP" DOO 4227091940000 MOSTAR MOSTAR 88.000,22 11.709,90 99.710,12

2154 "DADA" DOO DRVAR 4281149070005 DRVAR LIVNO 58.551,24 41.151,71 99.702,95

2155 "UNION ELEKTRO" DOO 4227172780007 MOSTAR MOSTAR 58.986,16 40.677,47 99.663,63

2156 "ARAL COMPANY" DOO 4200766070004 SARAJEVO SARAJEVO 59.161,56 40.463,82 99.625,38

2157 "BOSNA TURIST" DOO 4218163960001 MAGLAJ ZENICA 94.979,61 4.639,82 99.619,43

2158 "BSI KELAVA" DOO LIVNO 4281157920000 LIVNO LIVNO 64.482,23 35.095,02 99.577,25

2159 "DYNAPHASE" DOO 4201256750007 SARAJEVO SARAJEVO 60.179,22 39.390,36 99.569,58

2160 "ADRATIC TRAVEL " DOO 4227435380009 MOSTAR MOSTAR 62.949,65 36.609,10 99.558,75



2161 "KASTOR KOMERC" DOO  4209609490005 TUZLA TUZLA 63.099,09 36.421,70 99.520,79

2162 "BERINO" VL. HADIS IDRIZI 4300608650006 SARAJEVO SARAJEVO 42.731,07 56.765,85 99.496,92

2163 "INDUSTROMONTAŽA" DOO 4218256030004 ZENICA ZENICA 80.316,17 19.172,29 99.488,46

2164 "IM TRADE" DOO 4209328210003 TUZLA TUZLA 79.077,85 20.320,51 99.398,36

2165 "MARAL" DOO 4227223790002 MOSTAR MOSTAR 88.930,73 10.464,03 99.394,76

2166 "BALTIĆ" PEKARA 4336851570007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 62.767,07 36.625,02 99.392,09

2167  UR "KOD EDE", VL. KONAKOVIĆ EDIN 4300861630003 SARAJEVO SARAJEVO 66.090,46 33.251,65 99.342,11

2168  STR"GABA" 4327124790003 MOSTAR MOSTAR 54.849,91 44.466,94 99.316,85

2169 "AQUASAN TECHNOLOGY" D.O.O. 4200950750000 SARAJEVO SARAJEVO 89.499,73 9.791,38 99.291,11

2170 "BOSSWOOD" DOO 4201179740001 SARAJEVO SARAJEVO 72.102,07 27.115,25 99.217,32

2171 OR "TARIK" VL. ŠAHOVIĆ FAHRUDIN 4300872240002 SARAJEVO SARAJEVO 62.727,31 36.457,21 99.184,52

2172 "SELMA TRADE" DOO 7370113508806 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 80.287,57 18.859,57 99.147,14

2173 "AD PRINT" DOO 4218076640009 TEŠANJ ZENICA               77.756,46    21.257,32 99.013,78

2174 "SLATKA JAGODA" DOO 4209584560003 ŽIVINICE TUZLA 61.545,69 37.464,40 99.010,09

2175 "MINEXPRINT" DOO (LIKVIDACIJA) 4218058820008 ZENICA ZENICA 24.160,45 74.805,29 98.965,74

2176 "AD COMPANY" DOO 4227438990002 MOSTAR MOSTAR 69.133,60 29.725,89 98.859,49

2177 "TRAP BH" DOO (STEČAJ) 4254142500007 ODŽAK ORAŠJE 93.311,11 5.531,95 98.843,06

2178 "RADNIK" DOO 4263488110000 BIHAĆ BIHAĆ 68.564,96 30.236,94 98.801,90

2179 "BELI TRADE" DOO 4236149280004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 52.759,41 45.955,47 98.714,88

2180 "KASTEL" DOO 4236106550008 JAJCE NOVI TRAVNIK 64.162,86 34.518,04 98.680,90

2181 "BIO" TVORNICA OBUĆE DOO 4227295940009 ČITLUK MOSTAR 75.966,01 22.631,38 98.597,39

2182 "HUMANITARNA ORGANIZACIJA PRO VITA" 4227124200007 MOSTAR MOSTAR 67.511,31 31.074,71 98.586,02

2183 "JASEN" DOO (STEČAJ) 4218130100007 OLOVO ZENICA               79.499,45    18.995,04 98.494,49

2184 "EDŽEM PROMET" DOO 4209697840002 TUZLA TUZLA 65.814,21 32.606,42 98.420,63

2185 "ELING ZL" DOO 4236104850004 JAJCE NOVI TRAVNIK 91.514,55 6.863,76 98.378,31

2186 "TRANS-WAX" DOO 4209650960000 KLADANJ TUZLA 77.299,74 20.985,72 98.285,46

2187 "LESKO" DOO 4200328550001 SARAJEVO SARAJEVO 57.498,89 40.775,84 98.274,73

2188 "GRANAS" DOO 4201007530005 ILIDŽA SARAJEVO 84.781,74 13.442,86 98.224,60

2189 UG  "ROMANO PHRALIPE SKOČIĆ" 4209554570004 TUZLA TUZLA 66.859,54 31.341,24 98.200,78

2190 "MUJO BANANA" DOO 4209352780007 TUZLA TUZLA 72.609,47 25.568,46 98.177,93

2191 "CIANO T&S" DOO (STEČAJ) 4201320510007 SARAJEVO SARAJEVO 89.999,07 8.170,68 98.169,75



2192 "MAXI COMMERC" DOO 4200096590001 SARAJEVO SARAJEVO 67.901,42 30.229,95 98.131,37

2193 "VAR DJEL" DOO 4263516770002 BUŽIM BIHAĆ 72.743,58 25.294,53 98.038,11

2194 "K.F.K.-PLIN" DOO 4236023180004 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 83.627,62 14.342,98 97.970,60

2195 "POLJOEXPORT" DOO (LIKVIDACIJA) 4200538870009 SARAJEVO SARAJEVO 77.133,82 20.823,75 97.957,57

2196 "ADM SYSTEMS" DOO 4209223540008 TUZLA TUZLA 85.514,39 12.442,53 97.956,92

2197 "FERRE" DOO 4200474700007 SARAJEVO SARAJEVO 63.162,98 34.759,06 97.922,04

2198 "EURO-GAMES" DOO 4254122900009 ODŽAK ORAŠJE 83.088,93 14.816,89 97.905,82

2199 JP "REG DEP" DOO 4263409690004 BIHAĆ BIHAĆ 89.755,82 8.104,80 97.860,62

2200 "INTERNATIONAL MONTESSORI HOUSE" DOO 4201731140006 SARAJEVO SARAJEVO 17.780,45 80.031,55 97.812,00

2201 "UNIMEDIA" DOO 4209715250005 GRADAČAC TUZLA 92.860,85 4.940,25 97.801,10

2202 "VEBAS" DOO 4201010240000 SARAJEVO SARAJEVO 83.786,04 13.880,49 97.666,53

2203 "ŠELS TRAVNIK" DOO 4236141110002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 80.506,49 17.157,88 97.664,37

2204 "NEJ COMERC" DOO 4236144300007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 71.038,53 26.615,35 97.653,88

2205 "FARE-PROM" D.O.O. 4200330370002 SARAJEVO SARAJEVO 65.987,05 31.586,67 97.573,72

2206 "NARCIS"  VL. MARIĆ VLADO 4309604080008 ŽIVINICE TUZLA 53.270,80 44.267,90 97.538,70

2207 "LIDER" DOO 4272208190002 POSUŠJE LJUBUŠKI 81.573,41 15.888,29 97.461,70

2208 "CROMONT" DOO 4218077880003 ŽEPČE ZENICA 91.790,75 5.561,70 97.352,45

2209 "TVORNICA SPECIJALNIH ELEKTRODA" DOO 4227222800004 MOSTAR MOSTAR 37.426,68 59.846,66 97.273,34

2210 "SANOINVEST" DOO 4263044070001 BIHAĆ BIHAĆ 81.547,16 15.653,56 97.200,72

2211 "MODEX TEKSTIL" DOO 4227128610005 MOSTAR MOSTAR 70.249,14 26.940,91 97.190,05

2212 "SUPER-ECONOMIC" DOO (STEČAJ) 4200107970006 SARAJEVO SARAJEVO 84.344,68 12.836,13 97.180,81

2213 "MONTTECH" DOO 4263513160009 SANSKI MOST BIHAĆ 76.465,40 20.714,01 97.179,41

2214 "LESNINA" DD ID.BROJ NEMA MOSTAR MOSTAR 95.919,73 1.241,60 97.161,33

2215 "FRUTEKS" DOO (STEČAJ) 4209411200001 ČELIĆ TUZLA 96.639,75 517,06 97.156,81

2216 "GRAMOR" DOO 4236095250007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 83.216,65 13.885,99 97.102,64

2217 "AM DELIX" DOO 4227417130003 MOSTAR MOSTAR 57.189,51 39.879,61 97.069,12

2218 "DELTRA" DOO 4272065810004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 85.385,69 11.680,90 97.066,59

2219 "ZAMBAK" DOO 4236093390006 VITEZ NOVI TRAVNIK 70.944,48 26.106,58 97.051,06

2220 "VIZIUM" DOO 4236420930001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 84.253,55 12.664,11 96.917,66

2221 "ALT" DOO 4263638960007 CAZIN BIHAĆ 89.340,38 7.555,17 96.895,55

2222 STR "IVA B" 4327258050006 MOSTAR MOSTAR 39.921,46 56.888,73 96.810,19



2223 SUR "BURE" VL. SULEJMAN NEVESINJAC 4345038690002 GORAŽDE GORAŽDE 73.242,50 23.557,16 96.799,66

2224 TR "ISMA" VL. MALKIĆ MEHMED 4309300370000 TUZLA TUZLA 53.693,63 42.988,16 96.681,79

2225 "BOSNA NEOCHEM" DOO 7265050017736 ZENICA ZENICA 94.940,93 1.730,79 96.671,72

2226 "BAREL BENZ" DJL
DJELOVODNI BROJ 

1634216
SARAJEVO SARAJEVO 36.937,62 59.733,43 96.671,05

2227 "YUMCO-DRVAR" BANJA LUKA PJ DRVAR 4404523030017 DRVAR LIVNO 74.715,16 21.946,95 96.662,11

2228 "HASI-ENIGMA COMPANY" DOO 4200884430007 SARAJEVO SARAJEVO 66.020,44 30.563,16 96.583,60

2229 "PATRIOT SECURITY" DOO 4227449760009 MOSTAR MOSTAR 75.343,69 21.134,87 96.478,56

2230 "CESTING" DOO 4209513890002 TUZLA TUZLA 60.419,46 36.043,50 96.462,96

2231 "RUPČIĆ COMERC" DOO 4236077510000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 66.143,66 30.202,67 96.346,33

2232 "GOLD" DOO 4201366690000 SARAJEVO SARAJEVO 87.720,51 8.600,26 96.320,77

2233 SZR "MUNE"  VL. SALIH KOBILICA 4318068790004 ZENICA ZENICA               66.501,94    29.703,10 96.205,04

2234 UR "STARI GRAD"  VL. ISMAILI RAMIZ 4310309430003 TUZLA TUZLA 64.502,25 31.697,09 96.199,34

2235 "EDO BAU" DOO 4218520230009 ZAVIDOVIĆI ZENICA 78.061,41 18.120,41 96.181,82

2236 "PRO & AD" DOO 4200511590004 SARAJEVO SARAJEVO 52.992,68 43.188,99 96.181,67

2237 "DIP JELA" DOO (STEČAJ) 4281141410001 LIVNO LIVNO 78.378,24 17.776,89 96.155,13

2238 "BOZUK" DOO 4209857800002 GRAČANICA TUZLA 64.722,34 31.411,06 96.133,40

2239 "INTER FAGUS" DOO 4236204300001 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 62.763,24 33.270,77 96.034,01

2240 "C.R.E.M." DOO 4201530160009 SARAJEVO SARAJEVO 86.881,51 9.147,22 96.028,73

2241 "AUTO CENTAR - JUSUFBEGOVIĆ" DOO 4209666370008 TUZLA TUZLA 54.429,03 41.541,23 95.970,26

2242 "MAREX" DOO 4201204520003 SARAJEVO SARAJEVO 67.333,50 28.549,59 95.883,09

2243 "GRADNJA RAINCI D." DOO 4209689400001 KALESIJA TUZLA 60.453,13 35.429,59 95.882,72

2244 "GERO" TR MESNICA, vl. ZAHIROVIĆ RASIM 4309320210009 TUZLA TUZLA 60.699,59 35.149,10 95.848,69

2245 "PRES SING" DOO 4200333040003 SARAJEVO SARAJEVO 90.159,10 5.680,91 95.840,01

2246 "PRO-BAU" DOO 4201080450001 SARAJEVO SARAJEVO 74.522,66 21.274,73 95.797,39

2247 "DER-WEG" DOO  4209320580006 LUKAVAC TUZLA 76.380,10 19.396,97 95.777,07

2248 "TERMIK" DOO 4263103340000 BIHAĆ BIHAĆ 62.928,09 32.753,35 95.681,44

2249 "MEGA PROM" DOO 7375019826448 VISOKO ZENICA 89.623,03 6.005,13 95.628,16

2250  CAFFE BAR "BUSOLA" VL.BRKIĆ ANERA 4300964950006 SARAJEVO SARAJEVO 50.282,18 45.315,47 95.597,65

2251 UR "SECO LOUNGE BAR"VL. MLADEN SEPI 4319261650003 ZAVIDOVIĆI ZENICA 76.079,85 19.492,89 95.572,74

2252 "MOST GRAD" DOO 4218209540002 ZAVIDOVIĆI ZENICA 80.212,64 15.334,09 95.546,73

2253 "GALANTERIJA TM" DOO (STEČAJ) 4200456120001 ILIJAŠ SARAJEVO 59.658,99 35.885,68 95.544,67



2254 "AM ČOKO" DOO (STEČAJ) 4200428420008 SARAJEVO SARAJEVO 63.394,36 31.993,27 95.387,63

2255 "KRAJINA-EXPORT" DOO 4263005920006 BIHAĆ BIHAĆ 74.450,63 20.885,42 95.336,05

2256 "LPS COMERCE" DOO 4227344230004 MOSTAR MOSTAR 74.501,97 20.806,83 95.308,80

2257 "JOSIĆ PROMET" DJL 7165030007187 TUZLA TUZLA 91.519,34 3.765,68 95.285,02

2258 UR "JAFFA"  VL. NUHI ŠASIVAR 4310222310001 TUZLA TUZLA 67.253,61 28.018,91 95.272,52

2259   "BILIJAR KLUB" Vl.REDŽOVIĆ ENESA 4318134170004 ZENICA ZENICA 64.205,16 31.052,13 95.257,29

2260 "TORIĆ" DOO 4263163750002 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 89.087,63 6.065,33 95.152,96

2261 "ELIPSA" DOO 4272167570008 POSUŠJE LJUBUŠKI 87.699,88 7.437,11 95.136,99

2262 "VEREM" DOO 4227171200007 MOSTAR MOSTAR 77.804,54 17.321,71 95.126,25

2263 "INŽINJERING JAKUPOVIĆ" DOO 4263121830006 SANSKI MOST BIHAĆ 86.297,83 8.820,14 95.117,97

2264 "FORINO II"   Vl.  AMETI  ATMANE 4300851910008 SARAJEVO SARAJEVO 57.193,65 37.919,44 95.113,09

2265  "MARITONI" DOO 4201752650004 SARAJEVO SARAJEVO 81.502,57 13.578,15 95.080,72

2266 "GENEX" DOO 4227034390001 MOSTAR MOSTAR 59.674,58 35.395,94 95.070,52

2267 "HMD-ALDI" DOO  (STEČAJ) 4209630690006 TUZLA TUZLA 79.868,86 15.156,69 95.025,55

2268 "MIŠKOVIĆ COMPANY" DOO 4209789530000 TUZLA TUZLA 66.608,25 28.411,18 95.019,43

2269 "GROF" DOO  4209438400002 TUZLA TUZLA 75.378,50 19.568,75 94.947,25

2270 "ARNEX" DOO 4201910400002 SARAJEVO SARAJEVO 71.377,49 23.504,48 94.881,97

2271 STR  "DADO" VL. ISAKOVIĆ NARCISA 4318842250000 ZENICA ZENICA 67.029,86 27.851,98 94.881,84

2272 OZ "VRTOČE" 4263020560008 BOS. PETROVAC BIHAĆ 77.776,82 17.004,96 94.781,78

2273 "OMORIKA" DOO 4236189310003 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 65.686,67 29.090,88 94.777,55

2274 "ETNO SELO REMIĆ" DOO 4227719220001 PROZOR-RAMA MOSTAR 72.175,26 22.528,70 94.703,96

2275 "ENGRAD" DOO 4209143600000 GRAČANICA TUZLA 65.900,89 28.792,39 94.693,28

2276 TR "SANI" VL.VATRENJAK AZRA 4301470810003 ILIDŽA SARAJEVO 61.515,77 33.124,78 94.640,55

2277 UR "LUKA" 4327958380007 MOSTAR MOSTAR 86.312,95 8.325,37 94.638,32

2278 JKP "VILENICA VODOVOD" 4236078750004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 60.604,01 34.023,43 94.627,44

2279
"E-RKG TVORNICA RASTAVLJAČA I KABLOVSKIH 

GLAVA" DD
4263174790006 BIHAĆ BIHAĆ 0,00 94.613,09 94.613,09

2280 STR  "GABI" VL. PANDŽA ANA 4318754710009 ZENICA ZENICA 63.289,75 31.316,84 94.606,59

2281 "TOPCON" DOO 4202633180004 SARAJEVO SARAJEVO 89.913,76 4.679,06 94.592,82

2282 SUR "KESTEN" 4327830470000 KONJIC MOSTAR 83.204,54 11.331,58 94.536,12

2283 "FRESH" DOO 4209294720007 TUZLA TUZLA 70.657,39 23.876,21 94.533,60

2284 "VASILJ 78" DOO 4227771060004 ČITLUK MOSTAR 85.239,26 9.291,29 94.530,55



2285 "BOSNIA-PRODUCTION" DOO 4200388960004 SARAJEVO SARAJEVO 65.356,25 29.156,76 94.513,01

2286 "PRES GRANA" DOO 4236185830002 VITEZ NOVI TRAVNIK 80.035,90 14.329,38 94.365,28

2287 "SVIDEN" DOO  7165030105677 TUZLA TUZLA 85.496,59 8.716,70 94.213,29

2288 "TABAKOVIĆ" DOO 4218645100000 TEŠANJ ZENICA               69.524,83    24.684,59 94.209,42

2289 "FLASH" DOO (STEČAJ) 4236463070006 VITEZ NOVI TRAVNIK 88.587,49 5.602,44 94.189,93

2290 "BAJAS" DOO 4218086520001 TEŠANJ ZENICA 78.066,07 16.118,44 94.184,51

2291 "MOCCA" DOO 4209045000002 TUZLA TUZLA 60.672,15 33.486,31 94.158,46

2292 "AVANGLION" DOO 4200633780009 SARAJEVO SARAJEVO 50.719,41 43.430,84 94.150,25

2293 "GARA TRADE"  DOO 4254106020007 ODŽAK ORAŠJE 75.279,57 18.800,61 94.080,18

2294 "LUČKI MOSTA UR 4327217960006 MOSTAR MOSTAR 53.035,05 41.023,57 94.058,62

2295 "EROL-KOMPANI" DOO 4600074110004 SREBRENIK TUZLA 82.904,55 11.056,52 93.961,07

2296 "PEITHO" DOO 4236013540002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 57.424,35 36.532,86 93.957,21

2297 "FOREST AND WHITE" DOO 4201411820009 SARAJEVO SARAJEVO 52.306,18 41.650,63 93.956,81

2298 SMZR "UKRAS" VL.  ČALUK NIJAZ 4336217440001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 40.409,37 53.463,94 93.873,31

2299 SUR "BEST" 4381049770004 TOMISLAVGRAD LIVNO 66.816,68 27.039,13 93.855,81

2300 "SAMIX I I" DOO 4263270910004
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 65.573,70 28.172,92 93.746,62

2301 UR "MUSALA" 4327887180001 MOSTAR MOSTAR 65.697,59 27.951,93 93.649,52

2302  ŠTAMPARIJA "BIDŽEVIĆ" VL.BIDŽEVIĆ ESAD 4301576640000 SARAJEVO SARAJEVO 54.407,63 39.231,91 93.639,54

2303 "TEHNO MAD" DOO 4227161660000 MOSTAR MOSTAR 46.771,52 46.864,37 93.635,89

2304 "ADRIA MEDIA" DOO 4200114670000 SARAJEVO SARAJEVO 65.616,77 27.960,54 93.577,31

2305 "JEANS" DOO 4263278220007 BIHAĆ BIHAĆ 66.153,97 27.422,04 93.576,01

2306 TR "HANNAH" VL. SADETA BEĆIROVIĆ 4310182260006 TUZLA TUZLA 67.244,93 26.239,83 93.484,76

2307 "ALBERTA" DOO 4263213100004 KLJUČ BIHAĆ 74.322,53 19.145,32 93.467,85

2308 "DEMIA" DOO 4227507040003 MOSTAR MOSTAR 58.849,62 34.454,85 93.304,47

2309
STAKLOREZAČKA RADNJA "EDO" VL. ESAD 

MURADBEGOVIĆ
4300473890001 SARAJEVO SARAJEVO 66.550,85 26.729,49 93.280,34

2310 "DENICOM" DOO 4201011480004 ILIDŽA SARAJEVO 63.964,02 29.262,54 93.226,56

2311 "ESO" EXPORT IMPORT DOO 4236085610005 VITEZ NOVI TRAVNIK 79.120,67 14.094,45 93.215,12

2312 UR "SUNCE" VL. DŽEVAIR HADŽIRAŠIDOVIĆ 4318248260003 ZENICA ZENICA 68.514,88 24.669,91 93.184,79

2313 "BOSNA WOOD" DOO 4236040780007 VITEZ NOVI TRAVNIK 73.672,98 19.500,40 93.173,38

2314 "EURO FRUIT" DOO 4263443280001 CAZIN BIHAĆ 88.928,72 4.200,60 93.129,32

2315 TR  "ARAL" VL. ALIJAGIĆ SANDA 4363036110007 SANSKI MOST BIHAĆ 66.180,58 26.916,46 93.097,04



2316 "MODNA KUĆA" DOO  7165030003378 TUZLA TUZLA 57.245,93 35.817,24 93.063,17

2317 "ŠAKIĆ-PROMET" DOO 4236010440007 KISELJAK NOVI TRAVNIK 79.908,79 13.147,08 93.055,87

2318 "TANDEM TRANS'" DOO 4209208070003 GRAČANICA TUZLA 68.483,28 24.558,88 93.042,16

2319 "HS KOMERC" DOO 4209303810006 LUKAVAC TUZLA 61.778,59 31.207,56 92.986,15

2320 "MEMOS -PAK" DOO  4209090480007 GRAČANICA TUZLA 79.133,59 13.850,94 92.984,53

2321 SUR "JAVOR", VL. LIČINA SADIJA 4318706310007 ZENICA ZENICA 79.876,77 13.104,63 92.981,40

2322 "INFORMATIVNI POSLOVNI CENTAR"  DOO 4201059840002 SARAJEVO SARAJEVO 62.359,98 30.592,96 92.952,94

2323 "MAŠIĆI COMMERCE" DOO 4227079490007 MOSTAR MOSTAR 63.275,17 29.660,92 92.936,09

2324 "CLL BH" DOO 4209939950002 TUZLA TUZLA 82.742,23 10.181,95 92.924,18

2325 "NAF" DOO  4209040200003 ŽIVINICE TUZLA 92.902,67 0,00 92.902,67

2326 UR CAFFE BAR "ADA" VL. PAOČIĆ BERIS 4309570670005 TUZLA TUZLA 73.103,42 19.774,39 92.877,81

2327 "DRVO IZVOZ" DOO 4236073790008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 70.986,35 21.834,17 92.820,52

2328
STOM. ORD. "RESPECT", VL. MIŠANOVIĆ-OSTOJIĆ 

ANTONELA 
4300409290009 SARAJEVO SARAJEVO 65.573,58 27.231,02 92.804,60

2329 "ENIS TRANS" DOO 7218143340007 ZENICA ZENICA 69.244,43 23.524,36 92.768,79

2330 "BH MOST" DOO 4200485490004 SARAJEVO SARAJEVO 62.888,07 29.859,94 92.748,01

2331 "PRODUCT BETON" DOO 4236136890008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 55.278,61 37.454,57 92.733,18

2332 "ŽARDI GRAD" DOO  4209055810002 TUZLA TUZLA 82.101,65 10.503,39 92.605,04

2333 "SUDO" DOO (STEČAJ) 4209393030004 TUZLA TUZLA 70.728,23 21.866,17 92.594,40

2334 "COCO" DOO (STEČAJ) 4201332790005 SARAJEVO SARAJEVO 61.905,63 30.641,88 92.547,51

2335 "SWEET POTATOS" DOO 4209531950004 BANOVIĆI TUZLA 80.798,02 11.707,97 92.505,99

2336 "AGRO DG" DOO 4263544710007 CAZIN BIHAĆ 88.199,56 4.202,76 92.402,32

2337 "BUBA AUTO KUĆA" DOO 4236443630005 VITEZ NOVI TRAVNIK 83.113,93 9.270,18 92.384,11

2338 "VILA LA VITA " DOO 4227620280002 MOSTAR MOSTAR 59.352,74 33.025,20 92.377,94

2339 OD "NEW-LOOK"  VL. KAPO FAKETA 4301452910009 SARAJEVO SARAJEVO 60.278,82 32.078,78 92.357,60

2340 "EURO OPREMA" DOO 4219011130000 TEŠANJ ZENICA 88.381,91 3.969,32 92.351,23

2341 "INTERIO DESIGN" DOO 4201193900003 SARAJEVO SARAJEVO 67.694,43 24.640,52 92.334,95

2342 "FER COMPANY" DOO 4209763220002 GRADAČAC TUZLA 64.840,53 27.460,95 92.301,48

2343 TR "IDEAL", VL. NEDŽAD ARIFOVIĆ 4363341770009 SANSKI MOST BIHAĆ 64.329,68 27.905,35 92.235,03

2344 "MIGRA" DOO 4281134980005 LIVNO LIVNO 61.408,49 30.775,04 92.183,53

2345 "EUROAGENT" DOO 4218122340007 MAGLAJ ZENICA 83.965,74 8.160,97 92.126,71

2346 "EMONA AS" DOO 4209919680009 TUZLA TUZLA 68.410,96 23.714,59 92.125,55



2347  STR "SELAM" VL. BAJROVIĆ HALIL 4301004840008 SARAJEVO SARAJEVO 41.741,56 50.382,93 92.124,49

2348 "EUROMEBEL" DOO 4227254320004 MOSTAR MOSTAR 91.749,74 367,47 92.117,21

2349 "LANS" DOO 4201491910003 SARAJEVO SARAJEVO 76.385,38 15.707,52 92.092,90

2350  SZR "ELEKTROINSTALACIJE" VL. PLOČO RASIM 4300775470001 SARAJEVO SARAJEVO 52.940,86 39.139,73 92.080,59

2351 UR "FACE" VL. FIŠEKOVIĆ JASMINKA 4309401720001 TUZLA TUZLA 63.786,36 28.275,68 92.062,04

2352 "ENGINEERING WINDOORS" DOO 4209999340009 KALESIJA TUZLA 64.646,88 27.366,91 92.013,79

2353 "PISTOLATO&CO HOTEL ITALIA" 4200190850009 SARAJEVO SARAJEVO 89.380,90 2.618,00 91.998,90

2354 "TEHNOMETAL" DOO 4236128440001 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 67.345,64 24.604,30 91.949,94

2355 "FORCA-MOX" DOO (STEČAJ) 4209926620003 ŽIVINICE TUZLA 53.435,40 38.496,85 91.932,25

2356 "UGOSTITELJSTVO-KONJUH" DD (STEČAJ) 4209234820002 ŽIVINICE TUZLA 69.872,86 21.916,14 91.789,00

2357 "GEPARD BH" DOO  4209691640001 SREBRENIK TUZLA 71.506,33 20.266,56 91.772,89

2358 "YA-KAR" DOO  4209345220004 SREBRENIK TUZLA 82.891,13 8.836,78 91.727,91

2359 "TOLMING'' DOO 4281045530004 LIVNO LIVNO 66.692,34 25.022,11 91.714,45

2360 "HARI-5" DOO  4209450790002 ŽIVINICE TUZLA 60.989,47 30.689,66 91.679,13

2361 "VELEŽGRADNJA" DOO 4236192530006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 58.944,56 32.657,27 91.601,83

2362 "CARPET" DOO 4200924830003 ZENICA ZENICA 70.108,16 21.485,40 91.593,56

2363  OR KOPIRNICA "PRINT-ING" VL. BEŠLIĆ ADELMO 4302194060000 SARAJEVO SARAJEVO 53.608,08 37.964,59 91.572,67

2364 "INTERIJER A&J'' DOO 4281038240009 TOMISLAVGRAD LIVNO 69.219,26 22.343,70 91.562,96

2365 "KREDIS" DOO 4272219390003 POSUŠJE LJUBUŠKI 71.749,24 19.812,40 91.561,64

2366 "NEXT IS" DOO 4200212500007 SARAJEVO SARAJEVO 52.428,56 39.115,08 91.543,64

2367 "FORMULA" DOO 4263285780000 BIHAĆ BIHAĆ 66.488,42 25.054,44 91.542,86

2368 STR " AMELA" VL. PORČA MERFIDA 4318604400001 ZENICA ZENICA 65.819,72 25.653,88 91.473,60

2369 "V.M.V." VL. MRKAJIĆ VJEKOSLAV 4301997150001 SARAJEVO SARAJEVO 76.742,11 14.672,53 91.414,64

2370 "BIMES" DOO 4263273770009 BIHAĆ BIHAĆ 67.972,64 23.434,31 91.406,95

2371 SUR "AS" VL. ELEZI  SAFET 4318170050007 ZENICA ZENICA 70.454,27 20.928,50 91.382,77

2372 STR "BARBA" VL. IVO BRAJKO 4381094050004 TOMISLAVGRAD LIVNO 73.997,23 17.383,11 91.380,34

2373 "JIM" DOO 4236080810006 VITEZ NOVI TRAVNIK 78.632,69 12.607,09 91.239,78

2374 "SPIEL MIT" DOO 4201081770000 SARAJEVO SARAJEVO 85.800,00 5.427,84 91.227,84

2375 OR "VULKANIZER UZ" VL. UŠANOVIĆ ZIJAD 4300938950006 SARAJEVO SARAJEVO 48.017,96 43.178,82 91.196,78

2376 "EURO-BENZ" DOO (STEČAJ) 4263138640006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 63.007,12 28.162,80 91.169,92

2377 "I KRIŽAN" DOO 4236513510002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 78.088,13 13.077,12 91.165,25



2378 "SELIMOVIĆ GRADNJA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218558470003 KAKANJ ZENICA 80.571,66 10.576,15 91.147,81

2379 "NAŠ DOM" DOO 4272048480009 POSUŠJE LJUBUŠKI 79.165,70 11.939,37 91.105,07

2380 "KOMMART" DOO 4236300010006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 57.708,26 33.375,89 91.084,15

2381 "ALEN TEKSTIL" DOO (STEČAJ) 4209904730000 TUZLA TUZLA 77.640,98 13.428,38 91.069,36

2382 ADVOKAT HABOTA EMINA 4302283750001 SARAJEVO SARAJEVO 74.289,62 16.702,49 90.992,11

2383 "CENTAR DRVNE INDUSTRIJE" DOO 4263455370006 SANSKI MOST BIHAĆ 60.460,62 30.512,02 90.972,64

2384 SZR "GRADITELJ", VL. FAZLIĆ SEAD 7867090001018 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 64.182,47 26.779,27 90.961,74

2385 "GLAS COMPANY" DOO 4218186740009 OLOVO ZENICA 51.628,86 39.324,37 90.953,23

2386 "SAMMA" DOO 4600132250008 SARAJEVO SARAJEVO 47.396,64 43.492,12 90.888,76

2387 "OFFICE COM" DOO 4200294390000 ILIDŽA SARAJEVO 77.673,65 13.213,31 90.886,96

2388 "MEDICHEM-HM" DOO 4209288080004 ŽIVINICE TUZLA 51.986,13 38.813,39 90.799,52

2389 "SIJAN" DOO 4263065580000
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 86.356,25 4.443,07 90.799,32

2390 "STRUČNI KOMERCIJALNI KONSALTING" DOO 4209866030007 SREBRENIK TUZLA 53.099,66 37.699,28 90.798,94

2391 FK "MLADOST" 4218419430005 KAKANJ ZENICA               24.268,08    66.494,33 90.762,41

2392 "IVAS" DOO 4209641030008 ŽIVINICE TUZLA 52.353,21 38.333,93 90.687,14

2393 U.R. "ADELA" VL. ŠABIĆ IZET 4309525370009 SAPNA TUZLA 63.127,87 27.547,76 90.675,63

2394 "SUL-ADI PROM" DOO ŽIVINICE 4209471280004 ŽIVINICE TUZLA 48.210,81 42.433,73 90.644,54

2395 STOLARIJA "MEKIĆ"  VL. MEKIĆ AMER 4309708610009 GRAČANICA TUZLA 67.894,34 22.717,04 90.611,38

2396 "MAM" DOO 4227039600004 MOSTAR MOSTAR 78.071,80 12.490,57 90.562,37

2397 "ĐERDAN" DOO 4209485660004 TUZLA TUZLA 64.212,02 26.333,92 90.545,94

2398 SUR "KOD NIJAZA" VL. MUJAGIĆ NIJAZ 4318578210002 KAKANJ ZENICA 80.983,16 9.491,78 90.474,94

2399 "EMRA CONSULTING" DOO 4202111720009 SARAJEVO SARAJEVO 85.402,02 4.970,35 90.372,37

2400 "FRIGOS" DOO (STEČAJ) 4209443740008 ČELIĆ TUZLA 59.056,10 31.305,46 90.361,56

2401 SUR "MIK I" 4336487310002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 64.449,97 25.873,17 90.323,14

2402 "PRO-DRUM" DOO (STEČAJ) 4209450520005 BANOVIĆI TUZLA 75.276,76 15.030,09 90.306,85

2403  UR  "BISTRO" VL. ALIČIĆ ZARFINA 4363656680008 KLJUČ BIHAĆ 79.532,99 10.718,42 90.251,41

2404 "FERBA INTERNATIONAL" DOO 4200577340009 SARAJEVO SARAJEVO 56.345,97 33.857,10 90.203,07

2405 "HES" DOO 4200508960003 SARAJEVO SARAJEVO 46.692,59 43.503,43 90.196,02

2406 "ŠARIN - COMPANY" DOO 4263329150009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 63.724,23 26.468,55 90.192,78

2407 "INNEXSAL" DOO 4201317300000 SARAJEVO SARAJEVO 59.819,70 30.337,66 90.157,36

2408 "TAMAS" DOO 4201447340003 SARAJEVO SARAJEVO 53.641,65 36.515,33 90.156,98



2409 "SENER" DOO 4200352930001 SARAJEVO SARAJEVO 72.074,54 18.058,73 90.133,27

2410 "INTER SA" DOO (STEČAJ) 4200405480003 SARAJEVO SARAJEVO 46.592,09 43.463,54 90.055,63

2411 "DOM-POD" DOO (STEČAJ) 4209381610005 GRAČANICA TUZLA 67.199,61 22.766,97 89.966,58

2412 "SVEUČILIŠTE HERCEGOVINA" 4227695370007 MOSTAR MOSTAR 74.061,69 15.860,58 89.922,27

2413 UR "IMBIS KOD BESIRA"  VL. RUŠITI BESIR 4309396460004 BANOVIĆI TUZLA 67.757,07 22.096,02 89.853,09

2414  PIZZERIA "PEOPLES" VL.HRVIĆ SANJIN 4301960310009 SARAJEVO SARAJEVO 49.870,68 39.932,57 89.803,25

2415 STR "BOŠNJAK" VL. BOŠNJAK MARINA 4336217280004 FOJNICA NOVI TRAVNIK 70.533,96 19.233,08 89.767,04

2416 STZ "ESMERA"  VL. ZEKIĆ ESMERA 4318215090005 ZENICA ZENICA 55.863,15 33.888,56 89.751,71

2417 "KAL-M-ŠPED" DOO 4263194710009 SANSKI MOST BIHAĆ 78.745,68 10.953,06 89.698,74

2418 "DINA" DOO (STEČAJ) 4209256980003 TUZLA TUZLA 56.735,84 32.955,57 89.691,41

2419 OR "VELA" VL. DŽIHAD VELIĆ 4301518870003 ILIDŽA SARAJEVO 59.559,71 30.092,41 89.652,12

2420 "SEANSSA STIL" DOO 4236648790005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 55.930,69 33.696,80 89.627,49

2421 "INEL-INŽINJERING" DOO 4200318590005 SARAJEVO SARAJEVO 46.661,55 42.892,80 89.554,35

2422 SUR  "KAKTUS"  VL. SALIJEVIĆ NERMIN 4318901950002 ZENICA ZENICA 35.048,42 54.491,78 89.540,20

2423 "VIBRATECH" DOO 4218538950009 VISOKO ZENICA 64.589,21 24.902,82 89.492,03

2424 "LASER" DOO 4227346280009 MOSTAR MOSTAR 53.108,85 36.356,76 89.465,61

2425 "NATURAL HEALTH" DOO 4201263290003 SARAJEVO SARAJEVO 60.071,57 29.327,48 89.399,05

2426 "SPARTAK" DOO 4209150210004 TUZLA TUZLA 55.848,23 33.544,39 89.392,62

2427 "DŽIM-COMPANY" DOO 4209281070003 TUZLA TUZLA 81.279,42 8.101,37 89.380,79

2428 "IRIS" DOO 4236052790008 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 79.058,43 10.315,62 89.374,05

2429 UR FAST - FOOD "MIMOZA" 4363745940005 BIHAĆ BIHAĆ 52.212,26 37.116,60 89.328,86

2430 "FOR COMING" DOO NEMA ID BROJ. GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 61.723,54 27.585,94 89.309,48

2431 "MANIX" DOO 4200492510002 SARAJEVO SARAJEVO 56.145,40 33.158,74 89.304,14

2432 "EASY SERVICE" DOO  (STEČAJ) 4201781240001 SARAJEVO SARAJEVO 83.619,08 5.629,96 89.249,04

2433 "SED" DOO 4200479330020 SARAJEVO SARAJEVO 71.396,18 17.808,86 89.205,04

2434 "TMB" DD (STEČAJ) 4209141140001 BANOVIĆI TUZLA 74.722,65 14.472,52 89.195,17

2435 "BH GRADNJA" DOO 4200615370006 SARAJEVO SARAJEVO 56.719,42 32.470,45 89.189,87

2436 UR "MELDINA" VL.  MUSIĆ FADIL 4309511820001 KLADANJ TUZLA 65.604,38 23.526,74 89.131,12

2437 "ELIFGRADNJA" DOO 4210085830006 GRADAČAC TUZLA 73.935,29 15.176,59 89.111,88

2438 "HOLLAND" DOO 4209611040009 TUZLA TUZLA 68.035,19 21.050,85 89.086,04

2439 "HOUSE MILOS" DOO (STEČAJ) 4200614210005 SARAJEVO SARAJEVO 63.089,25 25.990,90 89.080,15

2440 SZR "DAREX" VL. BARIĆ DARKO 4301242860009 SARAJEVO SARAJEVO 49.271,94 39.787,46 89.059,40



2441 "BARMEN" DOO (STEČAJ) 4227828510001 MOSTAR MOSTAR 63.044,09 26.009,17 89.053,26

2442 "AZRA" VL. PAŠALIĆ ADNAN 4309194160009 TUZLA TUZLA 58.762,62 30.207,75 88.970,37

2443 "AM-DŽIKIĆ" DOO 4209878040008 GRAČANICA TUZLA 76.180,98 12.784,26 88.965,24

2444 "BENVILLE LTD" DOO 4263371350000 KLJUČ BIHAĆ 72.408,98 16.546,50 88.955,48

2445 UR "TREF" VL. DIVKOVIĆ BOŽO 4363262630005 BIHAĆ BIHAĆ 72.188,19 16.753,51 88.941,70

2446 "GARING" DJL 7165030000565 TUZLA TUZLA 47.651,71 41.276,60 88.928,31

2447 OD "UNA 2" vl.BURZIĆ MIRALIM 4301926210003 HADŽIĆI SARAJEVO 65.517,76 23.400,94 88.918,70

2448 "DERUBIS CARAVANS" DOO 4236660570002 VITEZ NOVI TRAVNIK 70.245,86 18.648,88 88.894,74

2449 "DM STRUJA COMMERCE" DOO 4281002300005 LIVNO LIVNO 79.005,27 9.818,06 88.823,33

2450 DJL "MACAN & CO" 7366110702353
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 46.705,34 42.104,36 88.809,70

2451 "VOKIĆ TRADE" DOO 4272097770004 GRUDE LJUBUŠKI 83.724,39 5.076,26 88.800,65

2452 "INVEST DRVO" DOO 4236291270008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 0,00 88.781,18 88.781,18

2453 TR "SEMI" VL. SEMIR BEGIĆ 4363226240004 CAZIN BIHAĆ 64.437,68 24.238,19 88.675,87

2454 "EXTRA" DOO 4218011600000 TEŠANJ ZENICA               64.405,78    24.215,98 88.621,76

2455 "ASPID" DOO 4227039430001 MOSTAR MOSTAR 53.022,30 35.596,42 88.618,72

2456 "EURO ENGINEERING" DOO 4227035440002 MOSTAR MOSTAR 64.064,01 24.553,68 88.617,69

2457 "SKIN" DOO 4200210120002 SARAJEVO SARAJEVO 48.553,29 40.057,12 88.610,41

2458 "MOBIL ZONE" DOO 4209742220002 GRAČANICA TUZLA 71.247,44 17.310,94 88.558,38

2459 "AMELA GAKOVIĆ" MOSTAR MOSTAR 66.629,70 21.850,13 88.479,83

2460
"DUBRAVE" POLJOPRIVREDNA ZADRUGA 

(STEČAJ)
4227228160007 ČAPLJINA MOSTAR 72.192,35 16.262,26 88.454,61

2461 "MODUS" DOO 4236008460009 VITEZ NOVI TRAVNIK 71.531,65 16.846,94 88.378,59

2462 "SANTY" DOO 4209612360007 TUZLA TUZLA 69.310,65 19.030,25 88.340,90

2463 OBRT "DUČANOVIĆ" VL. DUČANOVIĆ ENES 4363754690003 KLJUČ BIHAĆ 80.363,08 7.936,67 88.299,75

2464 "RINFUZ PAK" DOO 4209102750005 TUZLA TUZLA 81.553,45 6.719,15 88.272,60

2465 "HAAMCO" DOO 4209274960001 TUZLA TUZLA 73.347,97 14.911,79 88.259,76

2466 "ŠKORPION" DOO 4209317790008 TUZLA TUZLA 70.022,00 18.237,66 88.259,66

2467 OR "MIRO" VL. ĐURIĆ MIROSLAV 4310031640001 TUZLA TUZLA 54.692,69 33.536,80 88.229,49

2468 "SADA-COMPANY" DOO 4200190690001 SARAJEVO SARAJEVO 55.832,07 32.358,75 88.190,82

2469 UR "KEJ" VL. GAZIBEGOVIĆ JASNA 4310399910009 GRAČANICA TUZLA 77.802,79 10.379,71 88.182,50

2470 "HES-AS" DOO 4201538730009 SARAJEVO SARAJEVO 61.452,27 26.691,65 88.143,92

2471 "GREEN TEC" DOO (BIVŠI JAVA TEC) (STEČAJ) 4201080530005 SARAJEVO SARAJEVO 80.693,74 7.423,50 88.117,24



2472 "RAJTO KOMERC" DOO (STEČAJ) 4209845200000 GRAČANICA TUZLA 61.301,50 26.794,73 88.096,23

2473 "VODOINSTALATER" VL.SMRIKO SANEL 4318856550006 ZENICA ZENICA 55.810,00 32.285,46 88.095,46

2474 "EURO-SAS" DOO (STEČAJ) 4201204950008 SARAJEVO SARAJEVO 48.704,89 39.377,77 88.082,66

2475 SUR "DUGA" VL. MERZUK DŽONLIĆ 4336225890008 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 69.788,64 18.292,38 88.081,02

2476 UR BISTRO "DIPLOMAC" VL. KARTAL DENIJAL 4363541190007 BIHAĆ BIHAĆ 80.260,26 7.815,13 88.075,39

2477 "BUGOJNO BUS" DOO 4236153550008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 71.149,12 16.917,70 88.066,82

2478 "MERZ-MOEBEL" DOO ŽIVINICE 4209830780000 ŽIVINICE TUZLA 46.199,83 41.836,28 88.036,11

2479 CAFFE "FONTANA" 4381068720000 LIVNO LIVNO 63.643,77 24.345,92 87.989,69

2480 "AGATRANSKOP" DOO (STEČAJ) 4200729460005 SARAJEVO SARAJEVO 39.799,40 48.181,29 87.980,69

2481 "AS-COPYC" VL. BUREK NIHAD 4310165500001 TUZLA TUZLA 51.643,45 36.303,59 87.947,04

2482  PIZZERIA "INTERMEZZO" vl. HAMZIĆ LEJLA 4301648060003 SARAJEVO SARAJEVO 51.115,87 36.792,35 87.908,22

2483 " BUDIN KOMERC" DOO 4263115510008 CAZIN BIHAĆ 26.473,24 61.420,26 87.893,50

2484 "KAMICHO VENDING" DOO 4200775490008 SARAJEVO SARAJEVO 46.758,82 41.116,08 87.874,90

2485 "EURO BEN" DOO 4227526420003 MOSTAR MOSTAR 66.404,60 21.431,81 87.836,41

2486 "OREGON" DOO 4263247690005
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 63.963,62 23.867,87 87.831,49

2487 "ANTIĆ" DOO 4209426570000 TUZLA TUZLA 63.402,28 24.341,24 87.743,52

2488 "KOLONIJA" DOO DRVAR 4281140100009 DRVAR LIVNO 70.835,35 16.900,78 87.736,13

2489 "JEŽ" DOO 4227386400007 MOSTAR MOSTAR 57.929,44 29.788,12 87.717,56

2490 "DIPPON" DOO  4209472500008 TUZLA TUZLA 63.244,61 24.470,63 87.715,24

2491 "MEDIĆ KOMERC" DOO 4263109890001 KLJUČ BIHAĆ 68.399,83 19.308,87 87.708,70

2492 SUR "LJETNA BAŠTA B1" VL. PRELJEVIĆ ELVIR 4300952270000 SARAJEVO SARAJEVO 69.054,23 18.604,58 87.658,81

2493 "BARBIĆ" DOO 4236093120009 KISELJAK NOVI TRAVNIK 34.005,74 53.648,10 87.653,84

2494
CAFFE BAR "JERUZALEM" VL. ILIJAŠEVIĆ 

MARINKO
4336406680005 KISELJAK NOVI TRAVNIK 55.421,28 32.168,34 87.589,62

2495 "ADLER" DOO 4263350270006 BIHAĆ BIHAĆ 65.138,22 22.448,49 87.586,71

2496 GANIĆ ZIJAD SARAJEVO SARAJEVO 68.368,65 19.210,29 87.578,94

2497 SZR "GALERIJA B. SMOJE" VL. ADMIR HALILOVIĆ 4301166740007 SARAJEVO SARAJEVO 0,00 87.490,89 87.490,89

2498 "RIJOFES" DOO 4209709100000 TEOČAK TUZLA 66.590,68 20.830,00 87.420,68

2499 "KOKA SANA" DOO 4263354420002 SANSKI MOST BIHAĆ 71.963,38 15.343,63 87.307,01

2500 "AKS" DOO 4404267950090 SARAJEVO SARAJEVO 74.980,55 12.250,90 87.231,45

2501 "BIJELI BOR" DOO 4236342950009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 56.118,15 31.096,89 87.215,04

2502 "HERC"  DOO 4218452050005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 83.271,01 3.918,21 87.189,22



2503 "ADVOKAT JADRANKA ARNAUTOVIĆ" 4300304430000 SARAJEVO SARAJEVO 61.557,38 25.598,43 87.155,81

2504 "UNIPROJEKT KOMERC INŽINJERING" DOO 4218005540003 ZENICA ZENICA               81.190,39    5.880,30 87.070,69

2505 UG "KONJIČKI KLUB BUTMIR" 4200537630004 SARAJEVO SARAJEVO 54.936,54 32.026,75 86.963,29

2506 "MODRAŠPED" DOO 4263138210001 SANSKI MOST BIHAĆ 74.686,99 12.270,76 86.957,75

2507 "KARTING" DOO 4209583080008 TUZLA TUZLA 64.345,46 22.565,35 86.910,81

2508  TR "SANNI"  VL. POLOVINA AZRA 4300379100005 SARAJEVO SARAJEVO 66.835,66 20.046,73 86.882,39

2509 "IDEAL" DOO (STEČAJ) 4281088690005 LIVNO LIVNO 70.973,02 15.903,33 86.876,35

2510 PEKARNA "RONDO" DOO 4228047740008 MOSTAR MOSTAR 84.159,89 2.621,76 86.781,65

2511 OD "PODOEGZOTIK"  VL. BEHADEROVIĆ ELVIR 4310400510001 TUZLA TUZLA 60.672,02 26.104,81 86.776,83

2512 "SABOPACK" DOO 4202591670006 SARAJEVO SARAJEVO 80.350,15 6.393,09 86.743,24

2513 "MAN ŠPED" DOO 4227289890008 MOSTAR MOSTAR 74.115,32 12.612,75 86.728,07

2514 ZR"SLOBODA"  VL. DURAJ RUSTEM 4310465050008 ŽIVINICE TUZLA 57.152,22 29.558,20 86.710,42

2515 UR "SAMI"  VL. KADIĆ MIRALEM 4310699040006 GRADAČAC TUZLA 65.892,79 20.797,32 86.690,11

2516 UR "KULO" VL. KULO NAMIR 4300680920000 VOGOŠĆA SARAJEVO 65.313,74 21.359,25 86.672,99

2517 STR  "KADIĆ" VL. KADIĆ TENZILA 4336118200007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 69.175,19 17.487,16 86.662,35

2518 TR "SARAJ" VL.  SADIKOVSKA MERSIHA 4319032200002 ZENICA ZENICA               68.300,18    18.305,84 86.606,02

2519 "MITKE INTERNATIONAL" DOO 4200711840005 SARAJEVO SARAJEVO 46.936,01 39.652,93 86.588,94

2520 "GRAKOM B" DOO 4218213570005 ŽEPČE ZENICA 69.705,21 16.840,24 86.545,45

2521
DRUŠTVO ZA UNUTR. I VANJSKU TRGOVINU 

"TEHNOZAVOD" DOO 
4201052080002 SARAJEVO SARAJEVO 43.873,56 42.651,27 86.524,83

2522 SUR "NINO" 4337055060001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 41.742,84 44.748,29 86.491,13

2523 GTP "UNIVERZAL" DD (STEČAJ) 4218287690002 TEŠANJ ZENICA 79.038,03 7.448,97 86.487,00

2524 "VEM-DARS COMPANY" DOO (STEČAJ) 4209916400005 TUZLA TUZLA 70.455,83 16.024,49 86.480,32

2525 "ES COMERC" DOO 4218490810005 MOSTAR MOSTAR 51.371,73 35.086,72 86.458,45

2526 "KRIŽALJKA" VL. GRGIĆ BOŽO 4309645430005 ŽIVINICE TUZLA 42.106,97 44.329,16 86.436,13

2527 "FUJI BB INTERNATIONAL" DOO 4200852070009 SARAJEVO SARAJEVO 47.227,54 39.191,85 86.419,39

2528 "DESTINY" VL. MEŠIĆ MESUD 4300441180002 SARAJEVO SARAJEVO 77.230,85 9.186,56 86.417,41

2529 "GLOBALGPS  BH" DOO 4201312250004 SARAJEVO SARAJEVO 44.445,83 41.968,14 86.413,97

2530 "PUTNIK" DOO 4218410640007 TEŠANJ ZENICA 74.528,27 11.883,43 86.411,70

2531 "AJAX" DOO 4272045110006 POSUŠJE LJUBUŠKI 83.426,51 2.967,85 86.394,36

2532 "AVENA" DOO 4209276660005 GRAČANICA TUZLA 50.225,86 36.116,09 86.341,95

2533 UR CAFFE BAR "MR. GOOD" VL. AVDO ŠOJKO 4301676510006 SARAJEVO SARAJEVO 59.440,94 26.875,50 86.316,44



2534 STR-KIOSK "MIRELA" VL. HASKA SELIMOVIĆ 4300621080006 SARAJEVO SARAJEVO 39.483,88 46.781,78 86.265,66

2535 "ZETRA" DOO 4218069860001 ZENICA ZENICA 46.517,28 39.738,62 86.255,90

2536 "A.V.HARDWORK"  DOO 4200015340006 ILIDŽA SARAJEVO 54.181,35 32.063,15 86.244,50

2537 KALTAK NAIDA SARAJEVO SARAJEVO 57.055,78 29.160,48 86.216,26

2538 "NINO OPTIKA" DOO 4200273470003 SARAJEVO SARAJEVO 53.327,40 32.876,30 86.203,70

2539 "HAJDBEL KOMERC" DOO 4200345480009 SARAJEVO SARAJEVO 74.290,90 11.854,39 86.145,29

2540  UO "ALGARI"  VL. KOJIĆ PERO 4318983230002 ZENICA ZENICA 67.211,13 18.932,05 86.143,18

2541 "RADUŠA" DOO GLAMOČ 4281044480003 GLAMOČ LIVNO 55.012,47 31.079,23 86.091,70

2542 TR  "OMSS" 4327053830009 MOSTAR MOSTAR 48.774,08 37.281,57 86.055,65

2543 "KAPA" DOO 4263264350005 KLJUČ BIHAĆ 65.853,37 20.197,55 86.050,92

2544 "RICOINVEST" DOO 4200525540000 SARAJEVO SARAJEVO 67.137,19 18.906,16 86.043,35

2545 "GRIJANJE MERIS" DOO 4236480080007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 71.353,24 14.682,84 86.036,08

2546 AUTO ŠKOLA "SANJA" 4381366230007 LIVNO LIVNO 82.352,46 3.665,66 86.018,12

2547
"WIND-NERETVA" DRUŠTVO ZA 

ELEKTROENERGETSKE DJEL. DOO
4227370070007 SARAJEVO SARAJEVO 70.425,58 15.584,92 86.010,50

2548 "ŠEJMERS COMPANY" DOO 4209899470002 KALESIJA TUZLA 60.262,68 25.672,76 85.935,44

2549 STR "MARGARITA" VL. BEČIREVIĆ DŽEVAD 4300616160000 SARAJEVO SARAJEVO 75.325,56 10.609,49 85.935,05

2550 SZTR "E-MOBILE" VL. ARUKČIĆ ELVIS 4301281410002 SARAJEVO SARAJEVO 50.448,95 35.429,27 85.878,22

2551 "MULAHALILOVIĆ-TITAN" DOO  4209515590006 GRADAČAC TUZLA 65.177,17 20.693,21 85.870,38

2552  OR "ŠKORPION" VL. HODŽIĆ REDŽEP 4336792540000 KISELJAK NOVI TRAVNIK 54.289,40 31.571,36 85.860,76

2553 "DELTA TEX" DOO 4218461710000 ZENICA ZENICA 63.923,06 21.923,13 85.846,19

2554 TR "TIRO" VL. ZAHID TIRO 4300038960006 SARAJEVO SARAJEVO 54.928,94 30.896,77 85.825,71

2555 "CONTRACT-PRIJEVOZ" DOO 4209193880003 BANOVIĆI TUZLA 67.385,60 18.425,15 85.810,75

2556 "MO TEHNO GRAD" DOO 4227875190007 MOSTAR MOSTAR 79.326,97 6.435,13 85.762,10

2557 "VIENA 97" DJL NEMA ID.BR. SARAJEVO SARAJEVO 85.393,03 300,74 85.693,77

2558 "BOSNA" VL. DURAJ BAJRAM 4363303170006
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 66.403,75 19.172,26 85.576,01

2559 "BOING TURS" DOO 4236253000005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 55.441,37 30.095,33 85.536,70

2560 CAFFE BAR "BASKET" VL. T. BAKOVIĆ 4381280940001 LIVNO LIVNO 74.218,54 11.193,94 85.412,48

2561 "BAŠAK" DJL 7265050029742 ZENICA ZENICA 83.320,20 2.080,06 85.400,26

2562 "LA SCALA" VL. DANON BORIS 4301321140003 SARAJEVO SARAJEVO 82.015,78 3.359,19 85.374,97

2563 TR "JEANS WEST" 4327851400005 MOSTAR MOSTAR 65.647,85 19.712,03 85.359,88

2564 UR "PALMA" VL. KOVAČ KENAN 4300919810007 SARAJEVO SARAJEVO 54.465,81 30.808,61 85.274,42



2565 "NARCA" DOO 4200781890000 SARAJEVO SARAJEVO 42.948,27 42.309,14 85.257,41

2566 "ESH GROUP" DOO BRČKO DISTRIKT BH-PJ 2 4600527190020 ŽIVINICE TUZLA 83.340,18 1.911,88 85.252,06

2567 "AUTOPREVOZNIK BUBIĆ MIRSAD" 4301227710009 SARAJEVO SARAJEVO 49.267,35 35.930,15 85.197,50

2568 "SEDAL" DOO 4200326340000 SARAJEVO SARAJEVO 60.459,01 24.721,55 85.180,56

2569 "PROMET" DOO 4200519730000 SARAJEVO SARAJEVO 52.278,72 32.851,27 85.129,99

2570 "ŠER" DOO 7371197000477 ŽEPČE ZENICA 85.102,50 0,00 85.102,50

2571 "DRVO PRERADA" DOO 4263364140008 BIHAĆ BIHAĆ 63.793,44 21.288,02 85.081,46

2572 "HUMAKO" DOO 4263596430002 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 82.772,25 2.279,93 85.052,18

2573 "NO NAME" DOO 4200368770004 SARAJEVO SARAJEVO 38.342,85 46.683,69 85.026,54

2574 "EKSPROM" DOO 4201725680007 ILIDŽA SARAJEVO 63.492,99 21.506,31 84.999,30

2575 "ŠER" DOO 4263053900009 BIHAĆ BIHAĆ 72.904,90 12.079,54 84.984,44

2576 STR "AJLA" VL. OMERSPAHIĆ EDIN 4300048760005 SARAJEVO SARAJEVO 50.539,53 34.426,66 84.966,19

2577 "EAGLE TRADE" DOO 4227284070002 MOSTAR MOSTAR 52.700,57 32.179,55 84.880,12

2578 STR"KIVI" 4336863400000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 72.149,95 12.689,85 84.839,80

2579 "SANDAL STIL" DOO 4209755710009 GRADAČAC TUZLA 76.154,41 8.685,38 84.839,79

2580 "VODING" DOO 4209087930000 KALESIJA TUZLA 76.120,01 8.707,08 84.827,09

2581 "STELLA TOURS" DOO 4263059180008 BIHAĆ BIHAĆ 64.894,01 19.931,08 84.825,09

2582 "PLANET SILVER GROUP" DOO 4201695240007 SARAJEVO SARAJEVO 66.954,37 17.867,05 84.821,42

2583 "HERMES" DOO 4272098400006 MOSTAR MOSTAR 68.143,01 16.657,66 84.800,67

2584 "KAT" DOO 4200053510004 SARAJEVO SARAJEVO 43.074,45 41.714,18 84.788,63

2585 "LOCO" DOO 4227417560008 MOSTAR MOSTAR 61.217,94 23.530,93 84.748,87

2586 "AMZ & S RAMIĆ" DOO 4227563200005 KONJIC MOSTAR 61.968,53 22.763,48 84.732,01

2587 "SARAJEVO TOUR" VL. ŠUSTER JADRANKA 4301507910003 SARAJEVO SARAJEVO 49.458,72 35.254,59 84.713,31

2588 OR "IN TIM" VL.VESKOVIĆ SEAD 4302706650009 SARAJEVO SARAJEVO 61.967,20 22.738,54 84.705,74

2589 "BH MED" DOO 4201138390004 SARAJEVO SARAJEVO 48.450,51 36.251,99 84.702,50

2590 "PERKINIVEST" DOO 4201415490003 SARAJEVO SARAJEVO 44.699,18 39.972,62 84.671,80

2591 "ADVOKAT ISABEGOVIĆ EMIR" 4309403850000 TUZLA TUZLA 64.823,97 19.830,47 84.654,44

2592 STR "KRIPTON" 4381132080001 TOMISLAVGRAD LIVNO 61.866,25 22.737,87 84.604,12

2593 "ŠANGAJ " DOO (STEČAJ) 4281015970000 LIVNO LIVNO 69.878,42 14.705,10 84.583,52

2594 "WILD COMERC" DOO 4209899040008 TUZLA TUZLA 76.205,02 8.354,40 84.559,42

2595 "AKS" DOO 4404267950006 ZVORNIK TUZLA 79.915,44 4.618,80 84.534,24



2596 " ANSA" DOO 4263317570002 BIHAĆ BIHAĆ 48.031,45 36.484,76 84.516,21

2597 "EURO SWISS" DOO 4263363920000 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 76.498,22 7.924,62 84.422,84

2598 "AUTOPREVOZNIK" TALOVIĆ MIRZET 4309889570003 ŽIVINICE TUZLA 58.566,31 25.836,13 84.402,44

2599 "CMA" DOO 4201344880000 SARAJEVO SARAJEVO 47.545,25 36.856,11 84.401,36

2600 TR "PAZAR" VL. MENSUD HUSKIĆ 4309557140005 GRAČANICA TUZLA 69.903,38 14.486,11 84.389,49

2601 "E & L EXPRES LOGISTIC" DOO 4228078890008 MOSTAR MOSTAR 76.258,80 8.106,95 84.365,75

2602 "PROFI PARKET DOO  4209673580000 GRADAČAC TUZLA 47.600,93 36.756,77 84.357,70

2603 "HAŠIMOVIĆ" DOO (LIKVIDACIJA) 4218108510005 VISOKO ZENICA 75.992,48 8.339,81 84.332,29

2604 UR "STARI GRAD" VL. AGANOVIĆ SALIH 4345017770006 GORAŽDE GORAŽDE 73.966,09 10.362,12 84.328,21

2605 "PUTNIK-AUTOSAOBRAĆAJ" DOO 4236328880006 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.139,54 45.179,64 84.319,18

2606 "CITY-CENTAR-A" DOO (STEČAJ) 4200786340008 SARAJEVO SARAJEVO 62.329,38 21.962,70 84.292,08

2607 SZR "AGRO PROM" 4336240690007 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 59.282,39 24.991,69 84.274,08

2608 "PLANINSKI BISER" DOO 4272161020006 POSUŠJE LJUBUŠKI 77.292,20 6.938,41 84.230,61

2609 "GRAZIT" DOO 4227099090005 MOSTAR MOSTAR 78.572,47 5.640,15 84.212,62

2610 "COMPIERE" DOO 4281165860008 TOMISLAVGRAD LIVNO 76.305,99 7.896,93 84.202,92

2611 "PAJALIĆ KOMERC" DOO 4263258540005 BUŽIM BIHAĆ 54.227,62 29.973,53 84.201,15

2612 "MAGARAC" DOO 4201171500001 SARAJEVO SARAJEVO 45.285,25 38.870,85 84.156,10

2613 "FERGO" DOO 4209586260007 ŽIVINICE TUZLA 50.012,49 34.139,03 84.151,52

2614 "SMART-M" DOO 4201325660007 KONJIC MOSTAR 69.780,47 14.363,37 84.143,84

2615 "M5" DOO 4236208470009 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 52.293,44 31.819,29 84.112,73

2616 KARATE KLUB "JUNIOR" 7265050041823 ZENICA ZENICA 83.157,51 938,34 84.095,85

2617 HOLDING PREDUZEĆE "PUTEVI BIH" DD 4200570680009 SARAJEVO SARAJEVO 63.707,29 20.372,56 84.079,85

2618 "CENTROTAX" DOO 4201202310001 SARAJEVO SARAJEVO 62.614,18 21.462,38 84.076,56

2619 "VEST COMERC" DOO 4209805910004 GRADAČAC TUZLA 57.806,25 26.252,33 84.058,58

2620 "TIRADA" DOO 4200061450002 SARAJEVO SARAJEVO 50.687,60 33.366,33 84.053,93

2621 UR "SANDI" VL. SANDI HROMALIĆ 4363047820006 SANSKI MOST BIHAĆ 69.408,07 14.642,46 84.050,53

2622 "GOGA-PROM" DOO 4209606120002 TUZLA TUZLA 63.810,16 20.206,83 84.016,99

2623 SOR "PISMOREKLAMA" VL. SOKOLOVIĆ SAMIR 4301866640003 SARAJEVO SARAJEVO 52.109,41 31.895,50 84.004,91

2624 "SAN ENERGY" DOO 4210132690005 TUZLA TUZLA 77.841,43 6.150,06 83.991,49

2625 " WWT " DOO 4263841760005 BIHAĆ BIHAĆ 69.579,02 14.411,24 83.990,26

2626 "STAR ŠPORT" DOO 4272011210001 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 81.030,07 2.946,95 83.977,02



2627 "MIKRON" DOO 4218055640009 TEŠANJ ZENICA               66.847,61    17.126,59 83.974,20

2628 "AUTOMEHANČAR" VL. DIVKOVIĆ ANTO 4309548070002 TUZLA TUZLA 45.016,96 38.939,62 83.956,58

2629 RESTORAN "VRELO" VL.  BABIĆ ANTONIO 4337456210006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 74.153,94 9.743,58 83.897,52

2630 "NIKEL & MET" DOO 4209801920005 TUZLA TUZLA 67.735,57 16.107,75 83.843,32

2631 "GALEB" PEKARNA 4327271660000 MOSTAR MOSTAR 65.461,48 18.323,23 83.784,71

2632 "JUKIĆ" DOO 4236195120003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 55.616,59 28.155,18 83.771,77

2633 "ITP" DOO 4236137600003 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 76.784,48 6.975,15 83.759,63

2634 "AUS-PRO" VL. MAŠIĆ MIRZA 4301746400009 SARAJEVO SARAJEVO 65.311,38 18.426,52 83.737,90

2635 "N-SILA" DOO 4263257650001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 63.880,76 19.821,53 83.702,29

2636 "K GROUP" DOO 4281196660007 VITEZ NOVI TRAVNIK 54.896,70 28.788,98 83.685,68

2637 UR "HAKO" VL. RASIM HOŠIĆ 4363125640001 BIHAĆ BIHAĆ 58.719,86 24.948,45 83.668,31

2638 " IG- KOMERC" DOO 4263445140002 BIHAĆ BIHAĆ 65.142,66 18.518,97 83.661,63

2639 "DRVOPROREZ-HEDO" DOO 4263108490000 CAZIN BIHAĆ 63.819,10 19.827,67 83.646,77

2640 "KOSMO" DOO 4227558030002 MOSTAR MOSTAR 75.052,05 8.586,69 83.638,74

2641 ZR "SLOBODA" VL. MUĆAJ AHMET 4309607770005 TUZLA TUZLA 70.842,60 12.794,19 83.636,79

2642 "J.D. FUZIJAN INGINERING" DOO 4254072450007 ORAŠJE ORAŠJE 62.216,45 21.358,34 83.574,79

2643 "ANDORRA" DOO 4209496940009 TUZLA TUZLA 44.833,89 38.728,69 83.562,58

2644 "GROFING" DOO 4201378940001 SARAJEVO SARAJEVO 67.037,48 16.512,19 83.549,67

2645 "ATOS" DOO DRVAR 4281184060004 DRVAR LIVNO 55.386,50 28.149,74 83.536,24

2646 "POHIT" DOO 4227365580005 MOSTAR MOSTAR 49.180,49 34.349,37 83.529,86

2647 "STUDENT WORK INTERNET OPERATOR" 4201299210006 SARAJEVO SARAJEVO 45.299,52 38.229,91 83.529,43

2648 "TISA" DOO 4200631490003 HADŽIĆI SARAJEVO 53.262,27 30.252,95 83.515,22

2649 OZZ "CENTAR" (STEČAJ) 4263312420002 KLJUČ BIHAĆ 0,00 83.511,25 83.511,25

2650  UR" BONITAS" VL. BUNOZA BRANKO  4300083910001 SARAJEVO SARAJEVO 50.191,45 33.311,33 83.502,78

2651 "J&H COMPANY" DOO  7165030087431 TUZLA TUZLA 68.461,96 15.032,55 83.494,51

2652 "SKULIĆ COMPANY" DOO 4218198240001 DOBOJ-JUG ZENICA 50.670,10 32.824,20 83.494,30

2653 "MESING ENTERIJER" DOO 4200593620003 SARAJEVO SARAJEVO 56.169,20 27.313,51 83.482,71

2654 "FEROIMPORT" DJL .NEMA ID BROJA ZENICA ZENICA 66.404,55 17.062,31 83.466,86

2655 "MALTA ING" DOO 4210032550001 KALESIJA TUZLA 51.594,65 31.862,70 83.457,35

2656 "NA-NI" D.O.O. 4200646090001 SARAJEVO SARAJEVO 43.001,94 40.445,06 83.447,00

2657 STR "MONDO" VL.AHMETHODŽIĆ ELMIR 4300267560003 SARAJEVO SARAJEVO 39.883,71 43.560,16 83.443,87



2658 "DUGA HB" DOO 4263193070006 BIHAĆ BIHAĆ 74.713,49 8.719,82 83.433,31

2659
UR "FAST FOOD MF" VL.  TOSUNBEGOVIĆ 

MEHMED
4310614150002 KALESIJA TUZLA 49.053,44 34.372,05 83.425,49

2660 "OZTURK" DOO 4210001670009 GRADAČAC TUZLA 68.182,70 15.238,82 83.421,52

2661 SZR "BIHAMONT", VL. KURTAGIĆ MUHAMED 4302582740004 SARAJEVO SARAJEVO 49.324,53 34.092,16 83.416,69

2662 "AMIGRAF" DOO 4200391670009 SARAJEVO SARAJEVO 70.531,10 12.884,73 83.415,83

2663 "VEMKO" DOO 4263383870009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 73.226,41 10.173,94 83.400,35

2664 "FAZEX" DOO 4209687610009 TUZLA TUZLA 60.546,46 22.824,41 83.370,87

2665 CAFFE BAR "B I M" VL. ŠAĆIR NIŠIĆ 4300479740001 SARAJEVO SARAJEVO 55.156,66 28.185,55 83.342,21

2666 "VIRTUS" DOO 4201261750007 SARAJEVO SARAJEVO 62.584,44 20.725,42 83.309,86

2667 "VIRTEX" DOO POSUŠJE 4272056230003 POSUŠJE LJUBUŠKI 69.511,92 13.723,55 83.235,47

2668 UR "KULA", VL. ALIČIĆ AMIR 4363273750002 BIHAĆ BIHAĆ 51.116,40 32.102,79 83.219,19

2669 "DERVIŠBEG PROM" DOO 4209836390009 TUZLA TUZLA 61.811,86 21.397,06 83.208,92

2670 "PISAK" DOO 4272144360006 POSUŠJE LJUBUŠKI 71.184,31 12.015,90 83.200,21

2671 "SLAM" DOO TUZLA 4209650290004 TUZLA TUZLA 63.463,68 19.732,60 83.196,28

2672  UR "VIKTORIJA" VL. KEŠKO FIKRETA 4302156480003 SARAJEVO SARAJEVO 77.014,47 6.109,33 83.123,80

2673 UR "BRAZIL" VL. TEMAJ MUHAREM 4301746310000 SARAJEVO SARAJEVO 63.967,22 19.123,03 83.090,25

2674 "DOSA BARTER AG" DOO 4209454780001 KALESIJA TUZLA 65.349,40 17.729,47 83.078,87

2675 PEKARA "PALMA" VL. ČOČAJ BAŠKIM I DŽALJILJI 4301209220002 SARAJEVO SARAJEVO 79.831,30 3.228,00 83.059,30

2676 "JAVNI PREVOZ TERETA" VL. DAUTOVIĆ ŠEFIK 4309551020008 TUZLA TUZLA 48.492,64 34.552,03 83.044,67

2677
DRUŠTVO ZA TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO 

"FORMULA" DOO
4236004040005 VITEZ NOVI TRAVNIK 55.208,48 27.828,09 83.036,57

2678 STR "MIRZA" vl. BALIČEVAC MIRZA 4301410670008 SARAJEVO SARAJEVO 49.600,12 33.363,78 82.963,90

2679 "GALEB COMERC" DOO 4263372830005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 81.049,59 1.912,50 82.962,09

2680 "AJ SYSTEMS" DOO 4201196910000 SARAJEVO SARAJEVO 48.367,08 34.583,26 82.950,34

2681 "VAROŠ 1982" DOO 4200832630008 SARAJEVO SARAJEVO 46.326,36 36.604,36 82.930,72

2682 "BIG BEN" DOO 4263567090006 BIHAĆ BIHAĆ 72.233,60 10.633,35 82.866,95

2683 "ERKER-ING" DOO 4209500990008 TUZLA TUZLA 47.404,79 35.452,33 82.857,12

2684 "EUROING" DOO 4201254030007 SARAJEVO SARAJEVO 78.764,73 4.035,67 82.800,40

2685
 CAFFE SLASTIČARNA "DEMIROVIĆ" 

VL.MARJANOVIĆ ELVEDIN
4302376090001 SARAJEVO SARAJEVO 43.484,25 39.262,67 82.746,92

2686 "TELEINFORMATICA" 4201189110006 SARAJEVO SARAJEVO 60.168,11 22.577,90 82.746,01

2687 "OGP" DOO 4263518550000 BIHAĆ BIHAĆ 58.038,09 24.670,75 82.708,84

2688 SUR "ASTERIX" 4327203070008 KONJIC MOSTAR 69.753,30 12.932,11 82.685,41



2689 AUTOŠKOLA "CENTAR" 4381049340000 LIVNO LIVNO 58.944,89 23.691,33 82.636,22

2690 "MENEX-COMERC" DOO 4200396980006 SARAJEVO SARAJEVO 68.551,80 14.075,38 82.627,18

2691 UG FK "VELEŽ" 4227354030003 MOSTAR MOSTAR 1.925,03 80.612,10 82.537,13

2692 "MZT PUMPI" DOO (STEČAJ) 4201271390009 SARAJEVO SARAJEVO 39.143,75 43.377,26 82.521,01

2693 "CO BU" DOO 4236100600003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 56.001,32 26.512,47 82.513,79

2694 "ELVIR-SISTEM" DOO (STEČAJ) 4200166710000 VOGOŠĆA SARAJEVO 61.823,22 20.684,13 82.507,35

2695 TR  "LEJLA" VL. BIJEDIĆ EDIN 4319050280005 ZENICA ZENICA 56.142,38 26.338,78 82.481,16

2696 "H.R.M" DJL 7367111404271 CAZIN BIHAĆ 55.993,27 26.462,66 82.455,93

2697 "TRGOTANK" DOO (STEČAJ) 4236180520005 FOJNICA NOVI TRAVNIK 69.939,87 12.494,11 82.433,98

2698 "T GROUP" DOO 4218656050004 ZENICA ZENICA 49.867,50 32.540,79 82.408,29

2699
"LOUNGE BAR JOKER" UGOSTITELJSKA RADNJA 

CAFFE BAR - PIZZERIA, VL. DŽINOVIĆ FAHRUDIN 
4345115350007 GORAŽDE GORAŽDE 73.450,18 8.949,39 82.399,57

2700 "PRODUKT ŠER" DOO (LIKVIDACIJA) 4236186640002 ŽEPČE ZENICA 62.167,04 20.230,99 82.398,03

2701 SUR "DRUŠTVO RIBARA" 4327400140000 MOSTAR MOSTAR 67.991,77 14.402,22 82.393,99

2702 "LUISIANA" DOO 4272149910004 GRUDE LJUBUŠKI 53.977,91 28.390,52 82.368,43

2703 "FIBRAWORLD" DOO 4210223810003 GRADAČAC TUZLA 64.795,25 17.555,40 82.350,65

2704 "MR.GURMAN" VL. MANDIĆ AHMIĆ SLAĐANA 4302444270005 SARAJEVO SARAJEVO 74.025,72 8.251,63 82.277,35

2705 "M & M" COMPANY DOO 4227101680001 ČITLUK MOSTAR 57.323,88 24.951,65 82.275,53

2706 "ADRI SJAJ" DOO 4227606880005 MOSTAR MOSTAR 64.632,62 17.635,61 82.268,23

2707 "LAGERHAUS" DOO 4201129050004 SARAJEVO SARAJEVO 45.188,12 37.069,20 82.257,32

2708 "EM-INKA" DOO TUZLA 4209772720000 TUZLA TUZLA 60.850,49 21.394,40 82.244,89

2709 "OKIPOL" DOO (STEČAJ) 4209380050006 GRAČANICA TUZLA 55.318,69 26.923,93 82.242,62

2710 STR "ALF" 4327517410008 PROZOR-RAMA MOSTAR 49.453,89 32.782,93 82.236,82

2711 "MEGRI" DOO 4227542030002 MOSTAR MOSTAR 62.460,08 19.753,35 82.213,43

2712 "EUROPROTEL" DOO (STEČAJ) 4201679390007 ILIDŽA SARAJEVO 44.879,55 37.332,98 82.212,53

2713 "MULK" DOO 4236598240009 JAJCE NOVI TRAVNIK 74.015,11 8.187,45 82.202,56

2714  "BISTRO" VL. KARAČIĆ MUSTAFA 4301275870000 SARAJEVO SARAJEVO 52.011,49 30.181,33 82.192,82

2715 "JC DISTRIBUTER" DOO 4227302310008 MOSTAR MOSTAR 78.224,14 3.952,24 82.176,38

2716 "CRNI BOR" DOO 4263290940007
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 76.053,09 6.061,61 82.114,70

2717 "RABOMA" DOO 4200635050008 SARAJEVO SARAJEVO 51.612,44 30.479,12 82.091,56

2718 "RASMIN" DOO 4263239670003
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 78.440,00 3.642,48 82.082,48

2719 ZABAVNI PARK  "LUNA"  VL. GUBER VEHID 4309798850003 TUZLA TUZLA 65.123,96 16.877,42 82.001,38



2720 "CZECH-POINT" DOO (STEČAJ) 4200201480004 SARAJEVO SARAJEVO 68.619,11 13.360,83 81.979,94

2721 "Ž AIM" DOO 4218169730008 OLOVO ZENICA               66.014,22    15.963,82 81.978,04

2722  "SM"  VL.MEHOVIĆ SAMIR 4300539660002 SARAJEVO SARAJEVO 57.018,06 24.925,84 81.943,90

2723 "LIBER" DOO 4236071070008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 61.140,07 20.793,59 81.933,66

2724 "OM SISTEM TRANSPORT COMPANY" DOO 4209738460007 SREBRENIK TUZLA 46.242,38 35.665,40 81.907,78

2725 "RIBOGOJILIŠTE HERC FISH" DOO (LIKVIDACIJA) 4227590600007 MOSTAR MOSTAR 58.665,41 23.235,92 81.901,33

2726 "MIMAR" DOO 4263429880004 CAZIN BIHAĆ 52.834,86 29.065,02 81.899,88

2727 "RINTAS"  DOO 4200955120004 SARAJEVO SARAJEVO 42.701,76 39.190,44 81.892,20

2728 "NINETY TEN SOLUTIONS" DOO 4202511150007 SARAJEVO SARAJEVO 77.334,58 4.546,63 81.881,21

2729 "FRANS" DOO (LIKVIDACIJA) 4200890160003 SARAJEVO SARAJEVO 45.619,73 36.253,06 81.872,79

2730 "UNIMA" DOO 4209114330001 TUZLA TUZLA 57.177,34 24.590,96 81.768,30

2731 "AQUARIUS" DOO 4209790970005 TUZLA TUZLA 59.992,13 21.731,35 81.723,48

2732 "BARIŠIĆ" DOO 4218458170002 TEŠANJ ZENICA 70.325,38 11.396,07 81.721,45

2733 "LUCKY-LOWER" D.O.O. 4200154970006 SARAJEVO SARAJEVO 46.748,37 34.947,20 81.695,57

2734 "ATELIER 01" DOO 4202177070005 SARAJEVO SARAJEVO 75.214,50 6.475,58 81.690,08

2735 "MAŠEKS" DOO 4209178220005 SREBRENIK TUZLA 58.671,04 22.989,57 81.660,61

2736 STR "MESNICA" 4381166650001 LIVNO LIVNO 54.001,87 27.648,58 81.650,45

2737 "ČELIKOVIĆ - E" DOO 4263289770009 BIHAĆ BIHAĆ 59.290,00 22.344,39 81.634,39

2738  CAFFE-BAR "EM..."  VL.HAMIDOVIĆ EMINA 4309139810002 TUZLA TUZLA 41.347,53 40.246,29 81.593,82

2739 "MONTAL BH" DOO 4236286350001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 60.335,15 21.244,04 81.579,19

2740 "DVOR" DOO (STEČAJ) 4227125350002 MOSTAR MOSTAR               73.822,20    7.754,91 81.577,11

2741
HEMIJSKA ČISTIONA "EKO" VL. OMERSPAHIĆ 

HASAN  
4301385200000 SARAJEVO SARAJEVO 0,00 81.505,78 81.505,78

2742 ŠALDIĆ (AVDO) AHMET GRADAČAC TUZLA 61.677,55 19.772,93 81.450,48

2743 "NLD TRADE" DOO 4201196670009 SARAJEVO SARAJEVO 58.304,84 23.142,60 81.447,44

2744 "FIMF 2001" DOO 4200783160009 ILIDŽA SARAJEVO 47.165,68 34.224,19 81.389,87

2745 UR "MALI PUŽ" 4328272500002 MOSTAR MOSTAR 62.939,85 18.449,33 81.389,18

2746 "OKO" GRAFIČKO-IZDAVAČKA KUĆA DD 4200148810005 SARAJEVO SARAJEVO 63.337,90 18.013,30 81.351,20

2747 "DEDUKIĆ UNION" DOO 4218105250002 TEŠANJ ZENICA 67.697,42 13.543,17 81.240,59

2748 "EKO-TRADE" DJL 7175037008931 ŽIVINICE TUZLA 81.235,84 0,00 81.235,84

2749 "NOVO STIL" DOO 4236339730006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 59.956,40 21.273,84 81.230,24

2750 UR "LAV" VL. KARIČ AZRA 4363326380008 KLJUČ BIHAĆ 49.024,59 32.188,77 81.213,36



2751 "DIRES" DOO 4209404840003 TUZLA TUZLA 55.416,76 25.793,94 81.210,70

2752 "ZVIJEZDA MILENIUM" DOO 4403427700005 GRADAČAC TUZLA 59.165,15 22.008,69 81.173,84

2753 "MSA METALWORKING" DOO 4236620600006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 52.837,65 28.297,10 81.134,75

2754 "P C B" DOO 4200923270004 SARAJEVO SARAJEVO 47.964,29 33.154,76 81.119,05

2755  UR "AKVARIJUM", VL. MURTIĆ ASIM 4363533090001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 52.245,53 28.835,92 81.081,45

2756 "VOKA" DOO DRVAR 4281147530009 DRVAR LIVNO 52.967,66 28.048,17 81.015,83

2757 "IN GRAD" DOO (STEČAJ) 4236599720004 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 65.985,50 15.001,80 80.987,30

2758 "NEGRAD" DOO 4209647660003 TUZLA TUZLA 61.367,72 19.617,15 80.984,87

2759 "VIKTORIJA TRANSPORT" DOO 4200431480003 ILIDŽA SARAJEVO 44.616,26 36.367,70 80.983,96

2760 "BURAA" DOO 4209024420001 TUZLA TUZLA 64.807,86 16.154,73 80.962,59

2761 SUR BISTRO "NE-NE" VL.SINANOVIĆ IBRAHIM 4300169120003 SARAJEVO SARAJEVO 46.761,94 34.197,93 80.959,87

2762 SUR "KOD IBRE" 4327376680006 MOSTAR MOSTAR 69.289,39 11.640,72 80.930,11

2763 "NABUCCO" DOO 4209736170001 TUZLA TUZLA 61.401,49 19.512,26 80.913,75

2764 JKP "GRADINA" 4236146180009 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 40.680,05 40.196,29 80.876,34

2765 "LARIX" DOO (STEČAJ) 4227138680001 KONJIC MOSTAR 74.720,99 6.149,19 80.870,18

2766 "R.B.M." DOO 4201072190009 SARAJEVO SARAJEVO 62.100,85 18.767,02 80.867,87

2767 UR "ZORA" VL. ZADA MUJČINOVIĆ 4309933730005 ŽIVINICE TUZLA 64.727,49 16.137,14 80.864,63

2768 "TELESAN" DOO 4263191610003 BIHAĆ BIHAĆ 71.357,53 9.500,96 80.858,49

2769 "BENJO" DOO 4227191730002 MOSTAR MOSTAR 47.535,43 33.275,93 80.811,36

2770 "FRIZER" DD 4200329440005 SARAJEVO SARAJEVO 59.700,80 21.045,95 80.746,75

2771 "BOOMBASTIC" DOO 4263064000000 BIHAĆ BIHAĆ 66.937,68 13.803,09 80.740,77

2772 "DIJAMANT" DOO 4272228380002 POSUŠJE LJUBUŠKI 79.154,24 1.580,71 80.734,95

2773 "SOFTMOBIL" DOO 4209153230006 TUZLA TUZLA 61.350,04 19.365,63 80.715,67

2774 "IRES EXPORT-IMPORT" DOO 4200513960003 SARAJEVO SARAJEVO 56.207,54 24.499,92 80.707,46

2775 "IHPROM" DOO 4209406380000 TUZLA TUZLA 61.203,65 19.499,39 80.703,04

2776 "ŠUŠNJA" DOO 4236237900004 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 60.717,50 19.958,01 80.675,51

2777 "HDV-COMERC" DOO (STEČAJ) 4200350480009 SARAJEVO SARAJEVO 56.534,33 24.126,90 80.661,23

2778 "RAPSODI TRAVEL" DOO 4218222640008 ZENICA ZENICA 61.503,85 19.151,45 80.655,30

2779 "POLJOPRIVREDA" DOO 4201434870003 SARAJEVO SARAJEVO 47.490,07 33.121,19 80.611,26

2780 ŠEHOVIĆ SAMIR, VL. "SM" SARAJEVO SARAJEVO 53.282,28 27.328,91 80.611,19

2781 "FABRA" DOO 4200311580004 SARAJEVO SARAJEVO 43.729,63 36.843,53 80.573,16



2782 " MTK - COMPANY" DOO 4263649570006 CAZIN BIHAĆ 73.493,40 7.062,62 80.556,02

2783 "AG-JOZIĆ" DOO 4227123900005 MOSTAR MOSTAR 62.478,57 18.046,16 80.524,73

2784 "OMEGA PRODUCTION" DOO 4218347420000 TEŠANJ ZENICA 55.194,81 25.321,70 80.516,51

2785 "GARDEN" DOO 4227128880002 MOSTAR MOSTAR 62.741,05 17.762,78 80.503,83

2786 "A.M.D. COMPANY" DOO 4201522570001 SARAJEVO SARAJEVO 62.461,55 18.016,58 80.478,13

2787 "YAMM" DOO 4201138980006 SARAJEVO SARAJEVO 70.447,38 10.028,25 80.475,63

2788 "YORK" DOO  4209107630008 TUZLA TUZLA 69.204,04 11.260,04 80.464,08

2789 "SLATKO" DOO 4200588970004 SARAJEVO SARAJEVO 62.144,08 18.277,42 80.421,50

2790 SZR "SANELA" 4327212060007 KONJIC MOSTAR 63.590,98 16.785,17 80.376,15

2791 "VECTUS" DOO 4209519230004 TUZLA TUZLA 60.991,96 19.332,82 80.324,78

2792 "ŠETIĆ EMIR" 4300134920007 SARAJEVO SARAJEVO 46.831,19 33.469,66 80.300,85

2793 CAFFE BAR "SISTERS" VL. HABIB ADILA 4337425920005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 47.040,95 33.256,67 80.297,62

2794 "STUDIO FLAŠ" DOO 4218121370000 ZENICA ZENICA 58.935,36 21.358,93 80.294,29

2795 "TIZARO" DOO SARAJEVO 4200160430005 SARAJEVO SARAJEVO 43.133,25 37.144,68 80.277,93

2796 "DEPROM" DOO  4209063080005 ŽIVINICE TUZLA 58.626,09 21.646,09 80.272,18

2797
"KOZMETIČAR-BLUE LADY" VL. HUJDUROVIĆ 

FATIMA
4310595260004 GRADAČAC TUZLA 52.312,68 27.948,94 80.261,62

2798 "QUATRO-INDAG" DOO 4209005800006 GRADAČAC TUZLA 65.587,67 14.672,46 80.260,13

2799 "DŽ. DŽ. KOMERC" DJL 7176037703709 KALESIJA TUZLA 53.760,14 26.495,85 80.255,99

2800 SZR "AUTOMEHANIKA" VL.  BEVRNJA MUHAMED 4336424580000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 57.418,79 22.834,35 80.253,14

2801 "KALE" DOO 4236206690001 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 62.491,81 17.726,53 80.218,34

2802 "ROCKY - COMPANY" DOO (STEČAJ) 4201434950007 SARAJEVO SARAJEVO 47.657,01 32.541,25 80.198,26

2803 SUR "MEDO" VL. HODŽIĆ MEDO 4300410620004 SARAJEVO SARAJEVO 67.256,02 12.931,42 80.187,44

2804 STR "D&A" 4327719470002 STOLAC MOSTAR 70.594,16 9.584,84 80.179,00

2805 "E&AH-TRADE" DOO 4210132340004 GRADAČAC TUZLA 64.041,08 16.131,85 80.172,93

2806
OBRTNIČKA RADNJA "VESNIĆ BAU" VL. ESMA 

VESNIĆ
4301556020005 ILIDŽA SARAJEVO 58.658,27 21.501,13 80.159,40

2807 "TOMIĆ BAU" DOO 4218582420009 ŽEPČE ZENICA               60.145,92    20.004,60 80.150,52

2808
DRUŠTVO ZA TRGOVINU I USL. DJELATNOSTI 

"PEJDS" DOO
4200529700001 ILIDŽA SARAJEVO 51.782,86 28.361,20 80.144,06

2809 UR "ELMA" VL. EMINI NAZIR I ABDI NAŠID 4300708790000 HADŽIĆI SARAJEVO 80.135,48 0,00 80.135,48

2810 "MIMAR PROJEKT" DOO 4263542420001 CAZIN BIHAĆ 52.573,28 27.477,62 80.050,90

2811  UR "C'EST LA VIE VL. ALIHODŽIĆ HARIS 4301816540008 SARAJEVO SARAJEVO 42.923,37 37.099,07 80.022,44

2812 "INTERPLAST" DOO 4236537020006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 64.481,02 15.535,68 80.016,70



2813 "ISKOP" DOO 4209282550009 TUZLA TUZLA 63.905,42 16.084,86 79.990,28

2814  U.R. "GROLE"  VL. ARNAUTOVIĆ GROZDAN 4309771220008 TUZLA TUZLA 55.843,38 24.143,22 79.986,60

2815 "ERKOM" DOO 4263196090008 BIHAĆ BIHAĆ 60.086,53 19.859,65 79.946,18

2816 "CENTRADING" DOO 4209628790001 TUZLA TUZLA 55.079,77 24.854,07 79.933,84

2817 "J&B" DOO 4272081260006 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 65.812,80 14.091,71 79.904,51

2818 "MAJAMEX" DOO (STEČAJ) 4209141060008 LUKAVAC TUZLA 61.199,17 18.700,11 79.899,28

2819 O.R. "PEKARA SLATINA" vl. MUHADRI GAZMEND 4310662630008 TUZLA TUZLA 46.546,54 33.341,50 79.888,04

2820 "DŽ & S"  VL. DŽAFER GAVRANOVIĆ 4336383960005 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 69.161,33 10.657,49 79.818,82

2821 "TERMOCOMPACT" DOO 4200680510001 SARAJEVO SARAJEVO 45.808,30 33.978,38 79.786,68

2822 "PRAXIS ENGINEERING" DOO 4200712650005 SARAJEVO SARAJEVO 50.429,54 29.348,82 79.778,36

2823 "BOLT" DOO  4209600430000 GRAČANICA TUZLA 65.631,35 14.132,52 79.763,87

2824 "REISE SERVICE" DOO 4227259470004 MOSTAR MOSTAR 53.876,41 25.869,56 79.745,97

2825 "WM" DOO 4209802220007 TUZLA TUZLA 59.615,54 20.130,24 79.745,78

2826 FRIZERSKI SALON "AMI" 4336075550009 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 59.081,03 20.603,74 79.684,77

2827 "DELTA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218074600000 VISOKO ZENICA 67.629,97 12.053,31 79.683,28

2828 OR "JASMIN" VL.  BAJRAMOVIĆ JASMIN 4310958750009 TUZLA TUZLA 54.649,73 24.985,70 79.635,43

2829 "FARMERBEG" DOO 4209838680004 SREBRENIK TUZLA 49.440,24 30.194,81 79.635,05

2830 TR  "AMILA"  VL. HAŠIMBEGOVIĆ ĆERIMA, ŽIVINICE 4309123730009 ŽIVINICE TUZLA 35.761,56 43.846,68 79.608,24

2831 "TEHNIKDRVO - KAPIĆ" DOO 4263261920005 CAZIN BIHAĆ 71.476,17 8.087,20 79.563,37

2832 "ŠABA BH" DOO (STEČAJ) 4218522790001 VISOKO ZENICA 64.269,62 15.267,07 79.536,69

2833 "STEĆAK INŽINJERING" DOO 4263199430055 SANSKI MOST BIHAĆ 75.877,03 3.656,68 79.533,71

2834 "FON LIDER" DOO 4236060030004 VITEZ NOVI TRAVNIK 62.257,03 17.265,92 79.522,95

2835 SUR "PICCOLO 2" VL. BENCUN LIDIJA 4336841180006 KISELJAK NOVI TRAVNIK 49.852,13 29.633,95 79.486,08

2836 "AREA" DOO 4227520650007 MOSTAR MOSTAR 55.007,97 24.456,98 79.464,95

2837 "DOM-GRAD" DOO 4254026930002 DOMALJEVAC ORAŠJE 73.541,34 5.919,71 79.461,05

2838 "MODAKS" DOO 4227163280000 MOSTAR MOSTAR 52.045,29 27.398,69 79.443,98

2839 "CONEX" DOO 4209455910006 TUZLA TUZLA 53.199,07 26.226,36 79.425,43

2840 "SIDRA" DOO (LIKVIDACIJA) 4210113550006 SREBRENIK TUZLA 69.033,79 10.363,88 79.397,67

2841 "SAFE INVEST BH" DOO 4200147920001 SARAJEVO SARAJEVO 69.193,05 10.196,89 79.389,94

2842 "MP PAVIĆ COMPANY" DOO 4209729120007 TUZLA TUZLA 63.259,90 16.095,14 79.355,04

2843  ZR "ESCAPE COMPUTERS" 4327800080006 KONJIC MOSTAR 65.572,24 13.770,66 79.342,90



2844 "SI INTERIJER" DOO 4200014380005 SARAJEVO SARAJEVO 51.315,64 28.009,82 79.325,46

2845 "WINNER CLUB" DOO (LIKVIDACIJA) 4218294980008 MAGLAJ ZENICA 56.923,90 22.399,84 79.323,74

2846 "BARSA TRADE" DOO 4200185180003 SARAJEVO SARAJEVO 56.326,44 22.968,30 79.294,74

2847 ALAJMOVIĆ ZEHRA BREZA ZENICA 72.659,57 6.589,91 79.249,48

2848 "MONOLIT" DOO (STEČAJ) 4209378580006 TUZLA TUZLA 52.234,44 27.014,09 79.248,53

2849 "SANDRA TRADE" DOO 4263037020007 BIHAĆ BIHAĆ 48.588,91 30.616,44 79.205,35

2850 "AVALTRANS" DOO 4200552860008 SARAJEVO SARAJEVO 49.166,90 30.030,47 79.197,37

2851 "EXPRESS TRANSPORT SERVICE" DOO 4236684910009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 66.059,11 13.137,33 79.196,44

2852 "EASY DATA" D.O.O. 4200774920009 SARAJEVO SARAJEVO 73.152,07 6.015,52 79.167,59

2853 "TGM" DOO 4236032500003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 41.791,27 37.372,29 79.163,56

2854
"JAVNI PRIJEVOZ STVARI"  VL. DERVIŠEVIĆ 

MERVIN
4309551450002 TUZLA TUZLA 45.454,16 33.685,78 79.139,94

2855 CVJEĆARA "DALIJA" VL. HADŽIĆ DONALD 4318145880003 ZENICA ZENICA 45.075,15 34.012,40 79.087,55

2856 TR "HIMS 2"  VL. ISMET HAJDARPAŠIĆ 4363212020001 BIHAĆ BIHAĆ 47.948,92 31.122,33 79.071,25

2857 HAMDO GROUP DOO 4404236050007 SARAJEVO SARAJEVO 78.897,37 150,27 79.047,64

2858 FOTO VIDEO "BORO" 4336130830008 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 68.457,30 10.584,97 79.042,27

2859 "SAR-DIST" DOO 4201005750008 SARAJEVO SARAJEVO 47.847,18 31.149,11 78.996,29

2860 "RH-SALONI" DOO  4209421260002 ŽIVINICE TUZLA 56.468,57 22.521,45 78.990,02

2861 RAKIPOSKA AIŠA NARRS OJB 4319425190009 ZENICA ZENICA 47.076,62 31.910,48 78.987,10

2862 UR "AZUR"  VL. MUJKIĆ HAMDIJA 4309559600003 GRAČANICA TUZLA 56.462,60 22.498,56 78.961,16

2863 "RADNIK" DOO 4200189840008 SARAJEVO SARAJEVO 66.408,41 12.519,46 78.927,87

2864 "KIESINGER FITTINGS@ TUBES" DOO 4263244080001 BIHAĆ BIHAĆ 43.457,85 35.469,58 78.927,43

2865 "FRIKI" DOO 4209460910006 TUZLA TUZLA 56.355,93 22.523,94 78.879,87

2866
"UDRUŽENJE "GTF" HUMANITARNA 

ORGANIZACIJA 
4209592230004 TUZLA TUZLA 45.729,84 33.099,59 78.829,43

2867 "GRIZELJ-GROUP" D.O.O. 4202002860003 SARAJEVO SARAJEVO 73.077,66 5.708,20 78.785,86

2868 "DIS COMMERCE" DOO 4281166160000 BOS. GRAHOVO LIVNO 70.918,63 7.851,13 78.769,76

2869 "BOSNA COMMERCE" DOO 4218145800005 TEŠANJ ZENICA 75.281,45 3.450,53 78.731,98

2870 "TANKI-TRANS" DOO 4209803540005 KLADANJ TUZLA 72.153,21 6.578,36 78.731,57

2871  TR "SANITA" 4327307010007 MOSTAR MOSTAR 48.013,57 30.686,05 78.699,62

2872 "HITNES" DOO (STEČAJ) 4218038390007 ŽEPČE ZENICA               64.856,36    13.838,93 78.695,29

2873 "LEMANIJA" DOO (STEČAJ) 4209306910001 GRAČANICA TUZLA 63.193,63 15.438,15 78.631,78

2874
UR PIZZERIA I BUFFET "BELL" VL. IBRIŠIMOVIĆ 

AMIR 
4302438620002 SARAJEVO SARAJEVO 68.098,85 10.527,69 78.626,54



2875 "HAIR CARE BELIVE" DOO 4263432240008 KLJUČ BIHAĆ 53.005,60 25.598,51 78.604,11

2876 "AVATAR" DOO 4209979580003 TUZLA TUZLA 55.418,60 23.183,51 78.602,11

2877 SUR "PEPSI"  VL. PORIČANIN ALMA 4336533520009 JAJCE NOVI TRAVNIK 66.773,20 11.814,51 78.587,71

2878 "STO" DOO 4209553500002 TUZLA TUZLA 68.077,03 10.504,74 78.581,77

2879 OR KOZMETIČKI SALON M VL. MEMIĆ EŠREF 4302155910004 SARAJEVO SARAJEVO 61.972,90 16.603,48 78.576,38

2880 "ANTARES" DOO 4201305710008 SARAJEVO SARAJEVO 45.956,90 32.610,52 78.567,42

2881 "B-ADIS" DOO 4263195950003 BIHAĆ BIHAĆ 57.998,01 20.563,83 78.561,84

2882 "GS" CAFFE JELIĆ ZLATAN 4337011950000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 40.839,89 37.719,28 78.559,17

2883 STR "SAŠA II"  VL. GUSAK SAŠA 4336822980000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 40.839,14 37.704,31 78.543,45

2884 UR CAFFE BAR "HN" VL.HALILOVIĆ HARIS 4302279480008 SARAJEVO SARAJEVO 50.652,29 27.888,48 78.540,77

2885 SUR "GIROS-B" VL.  BARIĆ BORKA 4336459610009 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 43.011,60 35.482,50 78.494,10

2886 "STELA" DOO 4281110960003 LIVNO LIVNO 46.122,57 32.354,16 78.476,73

2887 UR" SCORPION -2"  VL. ĆEHAJIĆ SUVAD 4363299630005 BIHAĆ BIHAĆ 46.319,23 32.150,12 78.469,35

2888 "MRKO-PROM" DOO 4209451330005 ŽIVINICE TUZLA 51.035,83 27.407,71 78.443,54

2889 "GEMAX-BH" DOO 4227686460001 MOSTAR MOSTAR 63.966,50 14.465,68 78.432,18

2890 " M2BIT" DOO 4263727980003 BIHAĆ BIHAĆ 75.623,21 2.801,17 78.424,38

2891 " RESURS" DOO 4263665690003 SANSKI MOST BIHAĆ 59.237,01 19.153,30 78.390,31

2892 "UNIPRES" DOO 4236293210002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 46.727,87 31.636,41 78.364,28

2893 "ŠEEDA" DOO 7366050707989 ZAVIDOVIĆI ZENICA 50.731,28 27.615,05 78.346,33

2894  OR "ZEOLIT" VIĆANOVIĆ DAMIR 4301763240007 SARAJEVO SARAJEVO 45.825,12 32.519,13 78.344,25

2895
 SPORTSKO REKREATIVNI TERENI ZA MALI 

FZDBAL BENTBAŠA VL. BIĆO AMER
4302337510001 SARAJEVO SARAJEVO 64.841,97 13.482,25 78.324,22

2896 "UNIONINVEST" TGU DOO 4200318240004 SARAJEVO SARAJEVO 60.770,57 17.549,13 78.319,70

2897 "ŠUJICA-TERNI" DOO 4281171750001 TOMISLAVGRAD LIVNO 63.474,81 14.834,59 78.309,40

2898 "SEKEL" DOO 4209598940003 TUZLA TUZLA 59.248,51 19.057,26 78.305,77

2899 "SMART GROUP" DOO 4227564940002 MOSTAR MOSTAR 64.591,12 13.703,12 78.294,24

2900 "ADVOKAT RISTANOVIĆ TIHOMIR" 4301800970002 SARAJEVO SARAJEVO 59.736,66 18.536,88 78.273,54

2901 "TAČAN EXPORT-IMPORT" 4200356680000 SARAJEVO SARAJEVO 46.557,42 31.712,90 78.270,32

2902 "MATRIX" BUTIK 4336703970004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 57.100,21 21.111,43 78.211,64

2903 "PLAFERO" DOO GRAČANICA 4209525040004 GRAČANICA TUZLA 62.701,48 15.467,65 78.169,13

2904 "AMANIT" DOO (STEČAJ) 4209144160003 TUZLA TUZLA 49.281,03 28.886,45 78.167,48

2905 " SANITEKS" DD 4263190640006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 76.413,23 1.734,47 78.147,70



2906 TR HEĆO HARIS "BAZAR" 4318082600005 ZENICA ZENICA 65.084,27 13.063,31 78.147,58

2907 "LPH" DOO 4200207410008 SARAJEVO SARAJEVO 37.273,61 40.871,96 78.145,57

2908 "MOSSA GROUP" DOO 4201098400001 MOSTAR MOSTAR 71.925,88 6.162,82 78.088,70

2909 "CHELLIT" DJL  7165030046311 TUZLA TUZLA 55.219,74 22.852,93 78.072,67

2910 "SJEMECOP" DOO 4200975580001 SARAJEVO SARAJEVO 62.937,33 15.117,82 78.055,15

2911 "PŠ 100" DOO 4218063230006 ŽEPČE ZENICA 64.543,24 13.472,40 78.015,64

2912 "BETON ĆURIĆ" DOO 4218697080007 ŽEPČE ZENICA 59.206,94 18.807,87 78.014,81

2913 UR "LURI" 4327960360005 JABLANICA MOSTAR 66.820,30 11.189,21 78.009,51

2914 SUR"BOSNA" VL.FETAI SAFET 4318450410009 KAKANJ ZENICA 62.109,29 15.896,33 78.005,62

2915
SUR CAFFE SLASTIČARNA I BUDREGDŽINICA "2I" 

VL.ABAZI ISMIR
4301457800007 SARAJEVO SARAJEVO 29.872,36 48.117,29 77.989,65

2916 "BISS" CAFFE VINAC BORIS 4337075920007 VITEZ NOVI TRAVNIK 67.396,56 10.590,59 77.987,15

2917 "TVORNICA VAPNA" DOO 4236435610003 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 66.702,50 11.199,93 77.902,43

2918 "STUPEX" DOO 4209830270001 KLADANJ TUZLA 60.330,73 17.564,35 77.895,08

2919 "GRAMED-COMPANY" DOO 4209518690001 GRADAČAC TUZLA 52.181,59 25.700,82 77.882,41

2920 "PASAŽ" DOO 4209524580005 TUZLA TUZLA 58.261,16 19.570,62 77.831,78

2921 "AM-AN" DOO 4201421890005 SARAJEVO SARAJEVO 58.072,81 19.742,13 77.814,94

2922 "ZINGA" DOO GRUDE 4272104810009 GRUDE LJUBUŠKI 52.298,15 25.503,51 77.801,66

2923  UR FAST-FOOD "APETITO" VL. DŽEKO ELVEDIN 4302349950007 SARAJEVO SARAJEVO 55.337,98 22.449,81 77.787,79

2924 TR "AMI COMERC" VL.LEKIĆ DENISA 4300508940007 SARAJEVO SARAJEVO 42.843,91 34.917,78 77.761,69

2925 "ULTRA-STOP" DOO 4200955710006 TUZLA TUZLA 42.963,52 34.795,25 77.758,77

2926 ZR "BISER" VL.  KARIĆ JUSUF 4309164760001 TUZLA TUZLA 55.002,26 22.721,94 77.724,20

2927 "KABEL" DOO 4218223370004 ZENICA ZENICA 50.195,84 27.506,84 77.702,68

2928 "4E GROUP" DOO 4201498680003 SARAJEVO SARAJEVO 54.071,18 23.622,07 77.693,25

2929 "BECO-KOMERC" DOO 4209619450001 LUKAVAC TUZLA 58.650,19 19.040,44 77.690,63

2930 UR "RAMPA" VL. MUSTAJBAŠIĆ NERMIN 4310171060005 TUZLA TUZLA 68.798,66 8.863,77 77.662,43

2931 "LEKOINŽINJERING" DOO 4200577180001 SARAJEVO SARAJEVO 42.163,37 35.464,38 77.627,75

2932 "BAJRIN" DOO 4263336870009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 36.122,88 41.487,46 77.610,34

2933 ZR "DEDO" VL. HADŽIĆ ARIJANA 4363144270002 BIHAĆ BIHAĆ 63.048,64 14.553,86 77.602,50

2934 "MUSAJ PEKARA" DOO 4210191430009 TUZLA TUZLA 72.894,16 4.702,70 77.596,86

2935 SUR FAST FOOD "ŽELJO" VL.KAMBERI ZENULA 4301295040003 SARAJEVO SARAJEVO 66.179,69 11.357,03 77.536,72

2936 "PIES-UNIKUM" DOO 4200468560007 SARAJEVO SARAJEVO 48.035,66 29.496,45 77.532,11



2937 STR "JASMINA" 4327838050003 STOLAC MOSTAR 69.769,77 7.762,09 77.531,86

2938 "RADIMLJA PROMET" DOO 4227221740008 MOSTAR MOSTAR 57.738,40 19.734,81 77.473,21

2939 "INT GLOBAL" DOO 4201758180000 SARAJEVO SARAJEVO 76.251,14 1.221,72 77.472,86

2940 ZR  "ALIĆ" VL.  ALIĆ NURDIN 4309681070007 LUKAVAC TUZLA 48.375,29 29.094,70 77.469,99

2941 "UDRUGA LAG-GOZB" DRVAR 4281186350000 DRVAR LIVNO 49.763,75 27.681,22 77.444,97

2942 "FAST FOOD EVROPA" DOO 4218083180005 ZENICA ZENICA 48.218,60 29.195,94 77.414,54

2943 "SF COMPANY" DJL 5201000017169 SARAJEVO SARAJEVO 40.146,85 37.267,52 77.414,37

2944 "ANELTEX" DOO 4218639120007 ZENICA ZENICA 40.936,65 36.453,98 77.390,63

2945 "7M STARS" DOO (STEČAJ) 4201144280008 SARAJEVO SARAJEVO 51.737,99 25.651,77 77.389,76

2946 UR "AJLA" VL.KADRIĆ ALMA 4301523790000 SARAJEVO SARAJEVO 57.266,40 20.117,32 77.383,72

2947 "AGRO - STIL" DOO 4263392190002 SANSKI MOST BIHAĆ 67.871,74 9.473,80 77.345,54

2948 "VEGOS PROM" DOO 4209308370004 TUZLA TUZLA 49.551,06 27.778,62 77.329,68

2949
UR RESTORAN "TEZA DI CAFFE" VL.ŠKALJIĆ 

VEDAD 
4302811010007 SARAJEVO SARAJEVO 70.239,07 7.065,36 77.304,43

2950 "MAVIBEYAZ" DOO 4201907360008 SARAJEVO SARAJEVO 70.163,62 7.127,81 77.291,43

2951 "BB GARD SECURITY" DOO 4236433080007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 58.252,07 19.035,61 77.287,68

2952 "FENIX SECURITY" D.O.O. 4202884850009 SARAJEVO SARAJEVO 75.207,75 2.077,47 77.285,22

2953 "SEFISEN" DOO 4201010750008 SARAJEVO SARAJEVO 57.198,56 20.082,57 77.281,13

2954 "SAFETGRAD-AUTO ŠKOLA SPID" DOO 4209359360003 KALESIJA TUZLA 58.284,31 18.987,73 77.272,04

2955 JU "CENTAR ZA KULTURU" GORAŽDE 4245029610000 GORAŽDE GORAŽDE 24.599,31 52.628,31 77.227,62

2956 "BALTAZAR" DOO 4209513970006 TUZLA TUZLA 65.866,63 11.359,19 77.225,82

2957 "BUIDING TRADE" DOO 4201153940002 SARAJEVO SARAJEVO 46.053,29 31.168,53 77.221,82

2958 "OLIMPIK AS COMMERCE" DOO 4201637040006 SARAJEVO SARAJEVO 45.855,70 31.357,30 77.213,00

2959 "GOTTHARD INTERNATIONAL" DOO 4209600190009 TUZLA TUZLA 54.671,06 22.530,72 77.201,78

2960 "EURUSTAR" DOO 4227577680000 KONJIC MOSTAR 61.451,95 15.740,07 77.192,02

2961 OR "MASTER" SARAJEVO VL. LISICA MURAT 4300974910002 SARAJEVO SARAJEVO 55.282,27 21.885,62 77.167,89

2962 "DINEX-PROMET" DOO 4200481660002 SARAJEVO SARAJEVO 43.406,86 33.749,72 77.156,58

2963  UR "CHARISMA" 4327831800007 MOSTAR MOSTAR 61.855,56 15.281,97 77.137,53

2964 "MAKS KOMERC" DOO 4218595080002 ZENICA ZENICA 43.400,62 33.694,36 77.094,98

2965 FRIZERSKI SALON "AMIRA" VL. KUNDIĆ AMIRA 4336432760009 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 57.813,82 19.259,93 77.073,75

2966 "KIWI MOBIL" STR JAŠAREVIĆ JASMINA 4337131850009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 67.360,80 9.712,53 77.073,33

2967 "SENCO COMPANY" DOO 4263071470003
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 70976,32 6.092,22 77.068,54



2968 "PLUTO" DOO 4227305170002 NEUM MOSTAR 74.762,80 2.292,70 77.055,50

2969 "OCCULUM" DOO   7165030001820 TUZLA TUZLA 35.337,98 41.709,40 77.047,38

2970 "MOST-FOOD" DOO (STEČAJ) 4202641010002 SARAJEVO SARAJEVO 75.225,61 1.759,77 76.985,38

2971 UR"CAZABLANKA"  VL. KARIĆ SENAD 4309004300004 GRAČANICA TUZLA 68.841,08 8.133,71 76.974,79

2972 KOLIĆ ZENAIDA SARAJEVO SARAJEVO 65.165,28 11.805,54 76.970,82

2973 "EUROPROMET" AUTO ŠKOLA 4336891280001 VITEZ NOVI TRAVNIK 71.298,62 5.646,78 76.945,40

2974 "ROYAL PRINT" DOO 4200484680004 SARAJEVO SARAJEVO 46.683,47 30.251,45 76.934,92

2975 "LOGISTIC SERVICE PROVIDER" DOO 4201343480008 SARAJEVO SARAJEVO 66.573,90 10.359,86 76.933,76

2976 "ŠABIĆ KOMERC" DOO (LIKVIDACIJA) 4218059710001 ZAVIDOVIĆI ZENICA 63.864,23 13.064,97 76.929,20

2977 "SULJIĆ-PLAST" DOO 4209601080002 TUZLA TUZLA 61.627,57 15.300,81 76.928,38

2978 "ALEJA AA" DOO 4200824700005 SARAJEVO SARAJEVO 48.647,00 28.257,02 76.904,02

2979 "SINDIKAT TEKSTILA, KOŽE, OBUĆE I GUME BIH" 4200660160004 SARAJEVO SARAJEVO 28.872,41 47.965,74 76.838,15

2980 "KAKTUS" DOO  4227025560000 ČITLUK MOSTAR 51.108,63 25.722,30 76.830,93

2981 "BIJELA" DOO 4227433410008 MOSTAR MOSTAR 42.722,13 34.106,33 76.828,46

2982 "KRUHOLZ" DOO 4236330270002 VITEZ NOVI TRAVNIK 54.859,36 21.968,34 76.827,70

2983 "PROIMPULS" DOO 4201132600007 SARAJEVO SARAJEVO 45.535,13 31.280,07 76.815,20

2984 "KULA-INŽINJERING" DOO  7165030021961 TUZLA TUZLA 46.026,10 30.778,03 76.804,13

2985 "INTERSOLDEX" DOO 4227293730007 ČITLUK MOSTAR 57.019,76 19.781,67 76.801,43

2986 "KRUŠĆICA COMERC" DOO 4236146850004 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 50.831,67 25.953,40 76.785,07

2987 "BH IRON" DOO 4201380920000 SARAJEVO SARAJEVO 43.131,96 33.619,20 76.751,16

2988
 "IZVOR" FARMA ZA UZGOJ SITNE I KRUPNE 

STOKE  TE VOĆA I POVRĆA VL. DUBRAVIĆ EDIN 
4300858920009 SARAJEVO SARAJEVO 46.595,67 30.142,03 76.737,70

2989 UR "BOSNA" VL. IKIĆ NEDŽAD 4363125050000 BIHAĆ BIHAĆ 49.240,62 27.481,54 76.722,16

2990 "ČAMDŽE" DOO 4209003690009 LUKAVAC TUZLA 60.440,35 16.272,75 76.713,10

2991 "MAJ 92" DOO 4263078300006
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 66.561,35 10.105,72 76.667,07

2992 "GREEN DEVELOPMENT" DOO 4227003670006 MOSTAR MOSTAR 48.425,70 28.233,83 76.659,53

2993 "METALING" DOO 4218033160003 ZENICA ZENICA 45.183,82 31.446,47 76.630,29

2994 "LSC" DOO (STEČAJ) 4218583660003 ZENICA ZENICA 58.662,40 17.946,91 76.609,31

2995 "BR-HOLZZ BAU" DOO  7166030734417 LUKAVAC TUZLA 56.059,96 20.531,28 76.591,24

2996 ZR  "BILAL"VL.  BAJRAMOVIĆ SUAD 4309025560006 TUZLA TUZLA 35.065,63 41.515,22 76.580,85

2997 "OMBIS KOMERC" DOO 4209157140001 TUZLA TUZLA 46.646,54 29.929,69 76.576,23

2998 "TEZGA RIAD" VL. ŠĆETIĆ MUHAREM 4337015860005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 55.669,05 20.898,39 76.567,44



2999 "FILM GROUP" DOO 4218824290008 ZENICA ZENICA 60.726,61 15.828,88 76.555,49

3000 "GEOTELL-ING" DOO  4209131930004 TUZLA TUZLA 65.843,27 10.680,56 76.523,83

3001 "MALJIĆ" DOO 4201835270009 SARAJEVO SARAJEVO 54.417,99 22.097,12 76.515,11

3002 "AGAU" DOO 4200572030001 SARAJEVO SARAJEVO 41.932,45 34.525,56 76.458,01

3003 "LOWE" DOO 4209635490005 TUZLA TUZLA 53.438,37 23.014,49 76.452,86

3004 "TRGOMONJ" DOO  4209275180000 GRAČANICA TUZLA 59.268,61 17.179,36 76.447,97

3005  OD "STABILO" VL. HALILOVIĆ HAJSET 4301629430002 SARAJEVO SARAJEVO 53.976,89 22.469,17 76.446,06

3006 "BEGUNA TRADE" DOO 4209191750005 TUZLA TUZLA 56.640,46 19.803,13 76.443,59

3007 "BBH MENAGEMENT" DOO 4227507390004 MOSTAR MOSTAR 55.955,89 20.479,41 76.435,30

3008 "IGLA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218911000008 ZENICA ZENICA 69.388,00 7.008,42 76.396,42

3009 "BURNIĆ - KOMERC" DOO 4263208280002 SANSKI MOST BIHAĆ 62.735,98 13.659,18 76.395,16

3010 " THE BEST" OPĆA OMLADINSKA ZADRUGA 4263021880006 BIHAĆ BIHAĆ 52.581,22 23.810,03 76.391,25

3011 "UNIMAR" DOO 4272085760003 POSUŠJE LJUBUŠKI 55.151,88 21.224,38 76.376,26

3012 "A&A COMERC" DJL 7176037701234 KALESIJA TUZLA 76.374,33 0,00 76.374,33

3013  UR CAFFE BAR "TWILL" VL.BRICO ZLATAN 4302928630006 SARAJEVO SARAJEVO 59.451,04 16.907,73 76.358,77

3014 "VATRENI ZASLON" DOO 4227545720000 MOSTAR MOSTAR 63.451,06 12.809,75 76.260,81

3015 UR "BIJELI BAR" 4327778990001 MOSTAR MOSTAR 67.524,18 8.733,54 76.257,72

3016 TR "SADMIR" VL. DURIĆ SULEJMAN 4363074550002 CAZIN BIHAĆ 52.752,45 23.497,30 76.249,75

3017  "AROMA" VL. GIGOLLAJ  NAZMI 4363323010005 KLJUČ BIHAĆ 46.460,79 29.732,05 76.192,84

3018 UR "AROMA"  VL. DZEZAIR JASARI 4363335290003 BIHAĆ BIHAĆ 46.460,79 29.732,05 76.192,84

3019 "ISRA-APEX" DOO (STEČAJ) 4209424790002 TUZLA TUZLA 57.355,15 18.756,54 76.111,69

3020 TR "RETRO", VL. MUSLIĆ KENAN 4319395000005 ZENICA ZENICA 58.568,53 17.498,91 76.067,44

3021 "DOBOJ 109" DOO 4209514350001 DOBOJ ISTOK TUZLA 72.214,01 3.836,36 76.050,37

3022  "MUHIĆ" VL. MUHIĆ FADIL 4300948670001 SARAJEVO SARAJEVO 42.975,43 33.061,42 76.036,85

3023 "BRAĆA PEHLIĆ" DJL 7370113502689 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 75.979,00 0,00 75.979,00

3024 "DICLAS" DOO 4263203560007 SANSKI MOST BIHAĆ 67.731,16 8.244,61 75.975,77

3025 "MIGRAD BH" DOO 4209841470002 TUZLA TUZLA 63.180,97 12.744,01 75.924,98

3026 "PROFCO GMBH" DOO 4219013420005 ZENICA ZENICA 59.911,50 15.999,19 75.910,69

3027 "LI COMMERC" DOO DRVAR 4281118600006 DRVAR LIVNO 47.612,13 28.296,27 75.908,40

3028 "DRVOSANA" DOO 4263516260004 SANSKI MOST BIHAĆ 68.606,40 7.249,56 75.855,96

3029 "EMERALD INVESTMENT" DOO 4200871700005 ILIDŽA SARAJEVO 54.361,48 21.492,96 75.854,44



3030 "ADVOKAT" RUSTEMPAŠIĆ HOZIĆ SELMA 4337391410002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 59.583,34 16.263,59 75.846,93

3031 "MIMAKRI" DOO 4272296460006 GRUDE LJUBUŠKI 66.541,92 9.287,50 75.829,42

3032 "PROHOUSE" DOO 4201118440005 SARAJEVO SARAJEVO 45.550,84 30.269,22 75.820,06

3033 OR."BOSNA"  MUSAJ REĐA 4311134230002 LUKAVAC TUZLA 69.465,31 6.322,20 75.787,51

3034 "TGM-BABIĆ TRGOVINA" DOO 4209407940009 DOBOJ ISTOK TUZLA 64.586,41 11.174,82 75.761,23

3035 "VAREN-TRADE" DOO 4209508200006 ČELIĆ TUZLA 44.846,84 30.910,51 75.757,35

3036 ZR "VISELAC" VL. TELALOVIĆ FIKRET NEMA.ID.BR. TUZLA TUZLA 75.756,10 0,00 75.756,10

3037 OBRT  "PEKARA TRG" VL.HODŽIĆ 4363669070004 BIHAĆ BIHAĆ 57.952,61 17.795,13 75.747,74

3038  AUTOPREVOZNIK ORUČEVIĆ FADIL 4300630230002 SARAJEVO SARAJEVO 36.913,64 38.772,75 75.686,39

3039 "OLIMPIJA" VL. HRAPOVIĆ NURIJA 4300625150009 SARAJEVO SARAJEVO 46.987,79 28.681,51 75.669,30

3040 "NG-COMMERCE" DOO 4272049700002 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 69.625,73 6.032,63 75.658,36

3041 "EF COMERC" DOO 4236203320009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 61.325,23 14.320,99 75.646,22

3042 "HAŠKO" DOO 4200350130008 SARAJEVO SARAJEVO 37.382,21 38.257,88 75.640,09

3043 "AB BOSNAPUTEVI" DOO 4201597820003 ILIDŽA SARAJEVO 66.878,44 8.693,68 75.572,12

3044 "SIVCOM" DOO TUZLA 4209650370008 TUZLA TUZLA 54.885,90 20.682,87 75.568,77

3045 ''AM MEŠIĆ" DOO 4218269950005 MAGLAJ ZENICA 52.446,53 23.040,96 75.487,49

3046 "BLIZZARD" DOO 4236273610004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 48.010,54 27.442,52 75.453,06

3047 "OSJEČKO PIVO 1697" DOO 4227643140003 MOSTAR MOSTAR 54.937,98 20.513,54 75.451,52

3048 " ROYAL" UR VL. GRBIĆ BRANKO 4363437630009
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 70.919,98 4.526,81 75.446,79

3049 SZR " BAMER" VL.  BAJTAREVIĆ MERIM 4318774310007 VISOKO ZENICA 68.961,69 6.472,58 75.434,27

3050 "TOROIDAL STEEL" DOO 4218786340004 ZAVIDOVIĆI ZENICA               74.048,22    1.345,48 75.393,70

3051 "RADIO STARI MOST" DOO 4227201630001 MOSTAR MOSTAR 63.479,35 11.899,59 75.378,94

3052 "BS-KOMERC" DJL 7165030005079 TUZLA TUZLA 39.660,00 35.683,80 75.343,80

3053 UR  "BISTRO HADŽO" VL. ČAUŠEVIĆ BINHET 4301175810000 ILIDŽA SARAJEVO 46.870,40 28.468,45 75.338,85

3054 AGENCIJA "ABN" VL.DELJKIĆ NERMINA 4301360040008 SARAJEVO SARAJEVO 39.626,70 35.703,71 75.330,41

3055 TR "IRIS", VL. ĆOROVIĆ MILENA 4300679320007 SARAJEVO SARAJEVO 45.713,23 29.612,90 75.326,13

3056 "AM COMPANY" DOO 4218390510004 VISOKO ZENICA               62.215,73    13.099,76 75.315,49

3057 "B-K" DOO 4236172850004 KISELJAK NOVI TRAVNIK 57.136,78 18.169,34 75.306,12

3058 "CHERRY" DOO 4263437630009 BOS.PETROVAC BIHAĆ 51.629,84 23.653,03 75.282,87

3059 SZR "HADŽIĆ" VL. HADŽIĆ KRISTIJAN 4318651580000 ZENICA ZENICA 50.563,73 24.686,77 75.250,50

3060 "ERS" D.O.O. 4200592810003 SARAJEVO SARAJEVO 45.198,19 30.036,38 75.234,57



3061 "HATANGA" DOO 4236634490009 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 59.136,93 16.073,33 75.210,26

3062 "GRAĐENJE" DOO 4218253280000 DOBOJ-JUG ZENICA 55.792,45 19.412,12 75.204,57

3063 TR "B.W.JEANS STORE" VL. ARNAUTOVIĆ EMIR 4363195340005 SANSKI MOST BIHAĆ 57.381,30 17.819,25 75.200,55

3064 "AC AJANOVIĆ" DOO 4201183340000 SARAJEVO SARAJEVO 44.635,03 30.549,97 75.185,00

3065 "SADIKOVIĆ COMPANY" DOO 4236287160001 JAJCE NOVI TRAVNIK 45.652,39 29.521,85 75.174,24

3066 "UDRUGA TAVLA KLB " DOO 4227620010005 MOSTAR MOSTAR 43.021,28 32.146,13 75.167,41

3067 "RB PROMET" DOO (STEČAJ) 7265050000272 ZENICA ZENICA 65.755,31 9.399,42 75.154,73

3068 ZZ "POLJOPRIVREDA" 4272065220002 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 68.400,08 6.702,43 75.102,51

3069 "URBANISTIČKI ZAVOD BIH" 4200484410007 SARAJEVO SARAJEVO 60.734,93 14.354,02 75.088,95

3070 "FRIZER" DD  4209523000005 TUZLA TUZLA 73.748,63 1.327,92 75.076,55

3071 "PREMIK NET" DOO 4236191720006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 43.318,21 31.754,08 75.072,29

3072 SUR BISTRO "AB" VL. VELJAN MIRSAD 4300132710005 SARAJEVO SARAJEVO 49.820,69 25.228,95 75.049,64

3073 "EMI-LIM" DOO 4201106940002 SARAJEVO SARAJEVO 50.920,87 24.118,97 75.039,84

3074 OD "EM DESIGN" VL.MUJKIĆ EMIR 4302491510006 SARAJEVO SARAJEVO 55.177,04 19.860,94 75.037,98

3075 GORAN SPAHIĆ MOSTAR MOSTAR 57.384,86 17.644,36 75.029,22

3076 "WELING SD" DOO 4218117000001 ZENICA ZENICA 58.568,49 16.431,84 75.000,33

3077 "EUROPEAN T.I.M." DOO 4227742800007 MOSTAR MOSTAR 65.918,68 9.079,50 74.998,18

3078 "ABRAMOVIĆ-COMMERC" PTUP
 ID BR.NEMA NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 52.620,02 22.377,99 74.998,01

3079 "METROSS" DOO 4209806990001 TUZLA TUZLA 65.528,41 9.361,23 74.889,64

3080 "BUBBLES" DOO 4227386820006 MOSTAR MOSTAR 45.939,85 28.937,06 74.876,91

3081 " FIKRO" DOO 4263479980000 BUŽIM BIHAĆ 71.346,82 3.508,98 74.855,80

3082 "ZAM-ZAM TRADE" DOO 4209769260006 TUZLA TUZLA 54.616,46 20.187,48 74.803,94

3083 "MI GAGRO" DOO 4227053770001 ČITLUK MOSTAR 67.538,33 7.253,26 74.791,59

3084 "ANTONIO TOMIĆ" DOO 4227209020008 MOSTAR MOSTAR 59.752,13 15.025,57 74.777,70

3085 "MEXX" UR vl. AJRULI ŠENAZI 4309045320001 TUZLA TUZLA 39.766,28 34.999,64 74.765,92

3086 TR "HAMEX" VL.  ČENGIĆ MUHAMED 4300270940003 SARAJEVO SARAJEVO 44.530,41 30.215,76 74.746,17

3087 "MARLIP" DOO 4209461130004 TUZLA TUZLA 59.075,19 15.663,37 74.738,56

3088 "DEMOBILISANI 117-212" DOO LUKAVAC 4209221170009 LUKAVAC TUZLA 42.757,59 31.976,09 74.733,68

3089 "ZADRUGA " DOO 4227022200002 MOSTAR MOSTAR 65.965,07 8.758,69 74.723,76

3090 "RADLER" DOO 4210055170001 TUZLA TUZLA 72.464,94 2.258,50 74.723,44

3091 "ALMA" TR Cvjećara, vl. SALKIĆ ALMA 4309995330003 TUZLA TUZLA 61.266,72 13.428,31 74.695,03



3092 "TERMOPROJEKT" DOO (STEČAJ) 4200401220007 SARAJEVO SARAJEVO 68.925,24 5.761,11 74.686,35

3093 BUTIK  "EXIT"VL.  ZJAJO JADRANKO 4336619240009 JAJCE NOVI TRAVNIK 67.977,70 6.690,42 74.668,12

3094 "SMEM" DOO 4227187380005 MOSTAR MOSTAR 46.061,69 28.571,85 74.633,54

3095 "CENEX GROUP" DOO 4200763640004 SARAJEVO SARAJEVO 49.152,38 25.480,41 74.632,79

3096 "MINIMAX" DOO 4201881030004 SARAJEVO SARAJEVO 47.446,33 27.178,98 74.625,31

3097 "TM LADY" DOO 4200748250003 SARAJEVO SARAJEVO 43.911,71 30.702,64 74.614,35

3098 "FIRST CLASS UNION" DOO 4209721900003 TUZLA TUZLA 55.936,50 18.659,36 74.595,86

3099  ZR  "PRESTIŽ"VL. HAMZIĆ EGBER 4309903820000 TUZLA TUZLA 38.530,35 36.064,04 74.594,39

3100 "CAMBATECH" DOO 4236677620003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 67.209,24 7.352,03 74.561,27

3101 CAFFE BAR "LILI" 4337060570000 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 65.344,81 9.195,13 74.539,94

3102 "AMER BRKAN" MOSTAR MOSTAR 54.455,39 20.031,14 74.486,53

3103 UR "POLJAK" VL. DRAGAN PAVIĆ 4309619190004 LUKAVAC TUZLA 56.010,46 18.474,57 74.485,03

3104 "LEGITARIO" DOO 4209915690000 TUZLA TUZLA 60.289,55 14.186,05 74.475,60

3105 "SELMANOVIĆ EXPORT-IMPORT" DOO (STEČAJ) 4200689060009 SARAJEVO SARAJEVO 53.152,07 21.320,70 74.472,77

3106 "SARKUS-COMERC" DOO 4200475850002 ILIDŽA SARAJEVO 44.198,11 30.261,11 74.459,22

3107 "MELAPOD" DOO 4200666950007 SARAJEVO SARAJEVO 45.914,64 28.533,34 74.447,98

3108 SUR "SRETNO" VL. MOČEVIĆ NENAD 4300963980009 TRNOVO SARAJEVO 38.216,96 36.223,44 74.440,40

3109 "OMNICOM" DJL 7169032808174 GRAČANICA TUZLA 47.695,84 26.722,21 74.418,05

3110 "DA 4 TRADE" DOO 4200028830002 SARAJEVO SARAJEVO 60.805,66 13.605,52 74.411,18

3111 "NAMJEŠTAJ STIL" DOO 4218706250000 USORA ZENICA 74.286,54 112,46 74.399,00

3112 "KASTEL" DOO 4209905380002 TUZLA TUZLA 49.993,30 24.401,28 74.394,58

3113 "DEGIS" DOO 4236294290000 KISELJAK NOVI TRAVNIK 50.905,03 23.481,50 74.386,53

3114 "VITAKO" DOO 4209798520009 GRAČANICA TUZLA 56.033,35 18.352,11 74.385,46

3115 "JELAVIĆ BENZ" DOO 4272226330008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 64.458,79 9.917,99 74.376,78

3116 "BORAŠNICA" DOO 4227110910001 KONJIC MOSTAR 56.800,45 17.568,17 74.368,62

3117 DURIĆ FATA SARAJEVO SARAJEVO 60.482,29 13.860,61 74.342,90

3118 "STONEX" DOO 4236514080001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 60.910,31 13.425,72 74.336,03

3119 "SULJIĆ (Faik) FUAD" TUZLA TUZLA 68.730,24 5.580,89 74.311,13

3120 "3HB" DOO 4201612990000 SARAJEVO SARAJEVO 53.557,40 20.696,40 74.253,80

3121 "BATAN IMB" DOO 4227077870007 MOSTAR MOSTAR 44.056,94 30.184,91 74.241,85

3122 "HANDBALL CAFFE" VL. BARŠEČIĆ MITHAD 4319594620004 ZENICA ZENICA               64.847,54    9.388,43 74.235,97



3123 "KSK" DOO 4236379790001 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 47.227,24 26.984,69 74.211,93

3124 MARTINOVIĆ JASNA SARAJEVO SARAJEVO 39.329,25 34.875,36 74.204,61

3125 "DEMIĆ TRADE" DOO 4227024830003 MOSTAR MOSTAR 59.718,09 14.483,17 74.201,26

3126 "KARERA" DOO 4209761950003 ŽIVINICE TUZLA 34.884,07 39.281,37 74.165,44

3127 "IMIDŽ T4 " DOO 4263433480002 BIHAĆ BIHAĆ 45.544,19 28.620,48 74.164,67

3128 "OMNIA" DOO   4209322100001 TUZLA TUZLA 44.765,32 29.383,17 74.148,49

3129 "ZZ KLAS" SANICA 4263406590009 SANSKI MOST BIHAĆ 60.837,38 13.310,68 74.148,06

3130 "MEDECO" DOO 4200402890006 SARAJEVO SARAJEVO 58.805,72 15.304,42 74.110,14

3131 "METAL ART" DOO 4200197190004 SARAJEVO SARAJEVO 49.191,64 24.896,04 74.087,68

3132 "MEDICALFIELD" DOO 4219139360008 ZENICA ZENICA 72.306,12 1.747,89 74.054,01

3133 "R&Č-PROMET" DOO 4209314180004 GRADAČAC TUZLA 47.976,66 26.063,39 74.040,05

3134 "DEELU" DOO 4200249330004 SARAJEVO SARAJEVO 41.712,03 32.321,41 74.033,44

3135 "KIT" DOO 4218018440008 VISOKO ZENICA 68.214,28 5.767,20 73.981,48

3136 "BOSNAPREVOZ" DOO (STEČAJ) 4209534380004 DOBOJ ISTOK TUZLA 73.947,39 0,00 73.947,39

3137 "S.A.M. GLASIĆ" DOO  4209297740009 ŽIVINICE TUZLA 61.370,49 12.576,11 73.946,60

3138 "STARI HOTEL" DOO 4263476700006 SANSKI MOST BIHAĆ 64.287,79 9.648,82 73.936,61

3139 "VAKO EXPORT - IMPORT" DOO 4200567540000 SARAJEVO SARAJEVO 44.441,13 29.464,67 73.905,80

3140 "FRIULI" D.O.O. 4201158400006 SARAJEVO SARAJEVO 39.803,92 34.073,46 73.877,38

3141 "CUCIĆ RAJKO-ADVOKAT" 4301961800000 SARAJEVO SARAJEVO 51.472,89 22.396,93 73.869,82

3142 MUŠOVIĆ ZIJAD SARAJEVO SARAJEVO 31.995,96 41.862,13 73.858,09

3143 "DŽEVAT KOMERC" DOO 4209665300006 ČELIĆ TUZLA 44.884,29 28.971,61 73.855,90

3144
"ENTERIJER" SOR HERCEG SABAHUDIN NOVI 

TRAVNIK
4336443610009 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 44.052,65 29.785,79 73.838,44

3145 "PEKARA KOD BAJRE" DOO 4210305380007 LUKAVAC TUZLA 68.211,24 5.614,27 73.825,51

3146 "NED-OKA COMERC" DOO 4209918950002 TUZLA TUZLA 58.556,29 15.257,13 73.813,42

3147 "HOLFARM" DOO 4209829930006 SREBRENIK TUZLA 51.768,74 21.963,86 73.732,60

3148 "DENI TRANS" DOO 4263267530004 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 58.593,91 15.117,93 73.711,84

3149 "GORANG" DOO 4209711770004 TUZLA TUZLA 57.178,03 16.503,46 73.681,49

3150 "BNT ALATNICA" DD 4236277950004 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 45.345,30 28.317,93 73.663,23

3151
PROIZVODNJA TEKSTILA "BOŽIMIR" VL.SEKULIĆ 

MILICA
4381365420007 B. GRAHOVO LIVNO 52.442,29 21.201,94 73.644,23

3152 "MEES TRADE" DOO 4227089700000 MOSTAR MOSTAR 51.677,98 21.953,18 73.631,16

3153 "DELIKOMAT" DOO 4263192420003 BIHAĆ BIHAĆ 54.402,51 19.226,42 73.628,93



3154 OD "TERMING" VL. PIRUŠIĆ AMIR 4301093410003 SARAJEVO SARAJEVO 49.205,24 24.417,53 73.622,77

3155 "RAZVOJ" DOO 4263175250005 CAZIN BIHAĆ 44.012,83 29.571,65 73.584,48

3156  "PROMONT" VL. LJUBUŠKIĆ ALIJA 4301541340003 SARAJEVO SARAJEVO 20.807,96 52.772,04 73.580,00

3157 "MEDIACOMM" DOO 4263287050009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 48.644,13 24.915,03 73.559,16

3158 "EUROGRADNJA" DOO 4236314580000 FOJNICA NOVI TRAVNIK 41.050,85 32.505,49 73.556,34

3159 "MIAMI" DOO (STEČAJ) 4200515230002 SARAJEVO SARAJEVO 36.329,30 37.225,46 73.554,76

3160 "BREGAVA TRANS" DOO 4227036680007 MOSTAR MOSTAR 66.596,88 6.953,34 73.550,22

3161 "KUP" DOO 4201873360003 SARAJEVO SARAJEVO 65.672,90 7.857,97 73.530,87

3162 "TING-PROMET" DOO 4209236520006 LUKAVAC TUZLA 46.663,75 26.806,29 73.470,04

3163 "RANČER-BEG" DOO SREBRENIK 4209246160008 SREBRENIK TUZLA 50.817,58 22.646,35 73.463,93

3164 IP "SVJETLOST" DD 4200649190007 SARAJEVO SARAJEVO 0,00 73.449,86 73.449,86

3165 "BOROVAC-COMMERCE" DOO 4227092320005 MOSTAR MOSTAR 67.160,18 6.275,06 73.435,24

3166 UR "SLAVUJ" VL. DžABIJA BEĆIR 4300574570008 SARAJEVO SARAJEVO 50.955,65 22.466,97 73.422,62

3167 SUR  "MURATOVIĆ" VL.  MURATOVIĆ MUHAREM 4319301890002 DOBOJ-JUG ZENICA               20.592,45    52.824,91 73.417,36

3168 "VRHOVINA" DOO 4218179370000 VAREŠ ZENICA               55.485,54    17.922,17 73.407,71

3169 "PROSPERITET" DOO 4200260570009 SARAJEVO SARAJEVO 48.290,94 25.112,02 73.402,96

3170 UG "SAVEZ OSOBA SA INVALIDITETOM TK" 4209430330005 TUZLA TUZLA 52.384,76 21.003,42 73.388,18

3171 "I FOOD" DOO 4227711160000 MOSTAR MOSTAR 60.965,30 12.406,22 73.371,52

3172 "MIKRO-MIRO" MIKROKREDITNA ORGANIZACIJA 4209631660003 TUZLA TUZLA 56.946,03 16.396,67 73.342,70

3173 "ROLLING COMPANY" DOO 4200404160005 SARAJEVO SARAJEVO 41.056,86 32.284,26 73.341,12

3174 "LASO-PRODUKT" DOO 4200468300005 ILIDŽA SARAJEVO 53.023,35 20.286,11 73.309,46

3175 SZR "MAGDA" VL. ADLIJA ŠEHOVIĆ 4300952430007 SARAJEVO SARAJEVO 38.134,97 35.153,55 73.288,52

3176 "TUZLA-BROKER" DOO TUZLA 4209476320004 TUZLA TUZLA 37.405,98 35.857,36 73.263,34

3177 "BOSANSKO SELO KORČA" DOO 4201464190007 SARAJEVO SARAJEVO 67.569,69 5.676,58 73.246,27

3178 TR "CRVENE NJIVE" VL.  VOKIĆ AMRA 4310375650006 TUZLA TUZLA 61.716,23 11.494,45 73.210,68

3179 "KEBA" VL. KEBIĆ MIRALEM 4300831720008 SARAJEVO SARAJEVO 43.922,12 29.272,78 73.194,90

3180 "DEL" DOO 4263450900007 BIHAĆ BIHAĆ 53.896,55 19.279,61 73.176,16

3181 "IVAKO" DOO 4227166620006 MOSTAR MOSTAR 57.919,23 15.248,90 73.168,13

3182 "SOLNI TRG" DOO 4209565420004 TUZLA TUZLA 57.580,62 15.586,85 73.167,47

3183 SOR  "ĐEPIĆ"VL. ĐEPIĆ ZDRAVKO 4336931760001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 52.951,49 20.208,23 73.159,72

3184 "ESMAŠINE" DOO 4263366600006 BIHAĆ BIHAĆ 55.641,59 17.462,32 73.103,91



3185 "S-SYSTEM" DOO (STEČAJ) 4201398110005 SARAJEVO SARAJEVO 59.593,75 13.506,94 73.100,69

3186 "ROĐAK" DOO 4209012920009 TUZLA TUZLA 60.099,75 12.971,29 73.071,04

3187 CAFFE BAR "VLAJIĆ" VL. Z. MAKSIĆ 4381299530009 DRVAR LIVNO 59.434,72 13.634,13 73.068,85

3188 "BOROVO" LJUBUŠKI
DJELOVODNI BROJ 

21000082
LJUBUŠKI LJUBUŠKI 36.435,67 36.620,74 73.056,41

3189 SZR "PILA" VL.  KERMO MERSUDIN 4336443880006 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 36.868,92 36.166,76 73.035,68

3190 UR  "EMINA" VL.GRBIĆ EMINA 4363260000004 SANSKI MOST BIHAĆ 68.967,45 4.047,78 73.015,23

3191 SZD"BUJAK" VL. BUJAKOVIĆ ENVER 4310147510008 TUZLA TUZLA 36.250,77 36.734,43 72.985,20

3192 "BIN MUMINOVIĆ" DOO 4200027860005 SARAJEVO SARAJEVO 59.273,64 13.704,45 72.978,09

3193 "A&N" DOO (STEČAJ) 4281017320002 TOMISLAVGRAD LIVNO 48.416,08 24.547,55 72.963,63

3194 SZR "OBUĆARSKA RADNJA" VL. NUHIĆ ASIM 4336595390004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 50.583,00 22.377,72 72.960,72

3195 "MEHOVIĆ NEDŽAD ADVOKAT" 4300871510006 SARAJEVO SARAJEVO 57.260,71 15.696,19 72.956,90

3196 STR "DRAČI" VL.  DRAČO SAMIR 4318220250002 ZENICA ZENICA               53.226,96    19.724,69 72.951,65

3197 "OZBEK INDUSTRIAL PRODUCTS" DOO 4218534700008 VISOKO ZENICA 64.090,24 8.861,38 72.951,62

3198 "LIBOS" DOO (STEČAJ) 4200688500005 SARAJEVO SARAJEVO 35.645,81 37.273,97 72.919,78

3199 "PC-ST@RT" DOO 4236401040003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 53.697,09 19.202,53 72.899,62

3200 "BEA FASHION" DOO 4218849870009 TEŠANJ ZENICA 66.981,83 5.880,38 72.862,21

3201 "VOGUE" DOO 4263092710004 BIHAĆ BIHAĆ 56.587,20 16.248,16 72.835,36

3202
"VULKANIZER I AUTOPRAONICA KAJEVIĆ" 

VL.KAJEVIĆ FIKRET 
4319201830002 VISOKO ZENICA 65.850,97 6.977,33 72.828,30

3203 "TAMANO" DOO 4218689810004 OLOVO ZENICA 59.006,60 13.798,00 72.804,60

3204 SUR "VILLA GRANDE" 4336895940006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 53.230,40 19.565,83 72.796,23

3205 "UIP NEKRETNINE" DOO 4202434810007 SARAJEVO SARAJEVO 62.155,95 10.629,03 72.784,98

3206 "I MEDIA GROUP" DOO 4201552640004 SARAJEVO SARAJEVO 41.000,53 31.777,71 72.778,24

3207 "ARS COLORIS" DOO 4227052880008 ČAPLJINA MOSTAR 58.918,71 13.857,65 72.776,36

3208 "PELIN" DOO 4209647580000 SREBRENIK TUZLA 46.189,11 26.565,65 72.754,76

3209 "UNIT INT" DOO 4227419340005 MOSTAR MOSTAR 53.239,96 19.433,28 72.673,24

3210 "METAL DESIGN VIDIĆ & CO" DOO 4227392980007 ČAPLJINA MOSTAR 58.536,46 14.019,71 72.556,17

3211 "ENEL NOWPRODUCTION" DOO 4218763300005 ŽEPČE ZENICA 69.816,86 2.731,99 72.548,85

3212 "IKO -MERC " DOO 4263193230003 BIHAĆ BIHAĆ 47.440,49 25.061,57 72.502,06

3213 "DCB" DOO 4236465440005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 46.560,40 25.936,66 72.497,06

3214 "MMB" DOO 4281179650006 GLAMOČ LIVNO 53.356,76 19.140,11 72.496,87

3215
KNJIGOVODSTVENI BIRO "MEKLIĆ"  VL. SAKIB 

MELKIĆ 
4363050020002 SANSKI MOST BIHAĆ 64.104,04 8.367,39 72.471,43



3216  SO "MUKIĆ INVEST"  VL. MUKIĆ ELVEDIN 4318972970004 ZAVIDOVIĆI ZENICA 58.831,11 13.636,43 72.467,54

3217 "ALUFECO" DOO 4202544590002 SARAJEVO SARAJEVO 57.119,08 15.302,13 72.421,21

3218 "ELVIS" DOO 4227396030003 MOSTAR MOSTAR 59.416,20 12.980,61 72.396,81

3219 "RADIO I TELEVIZIJA VISOKO" DOO (STEČAJ) 4218240540002 VISOKO ZENICA               43.994,66    28.395,63 72.390,29

3220 "NACIONALNA ROTO TISKARA" DOO  4227509090008 MOSTAR MOSTAR 61.145,04 11.187,01 72.332,05

3221 "GRAIN" DOO 4201137150000 SARAJEVO SARAJEVO 40.242,90 32.040,34 72.283,24

3222 "SUPER TECH" DOO 4227707480008 MOSTAR MOSTAR 59.887,90 12.368,93 72.256,83

3223 "BISAL" DOO 4263193310007 BIHAĆ BIHAĆ 64.781,16 7.410,54 72.191,70

3224 "SA-GLORIA" DOO 4281103160000 SARAJEVO SARAJEVO 41.947,62 30.234,06 72.181,68

3225 "HOTIĆ" DOO 4263338060004 KLJUČ BIHAĆ 49.722,92 22.444,50 72.167,42

3226 "CGP" DOO 4209155440008 SARAJEVO SARAJEVO 59.736,96 12.381,85 72.118,81

3227 "AAM ENGINEERING BH" DOO  4209854370007 LUKAVAC TUZLA 48.754,48 23.357,21 72.111,69

3228 "PIZZA COMPANY 1" VL.OSMIĆ AHMED SARAJEVO 4302911580005 SARAJEVO SARAJEVO 35.741,91 36.359,56 72.101,47

3229 "OIL IMMER" DOO 4201090410008 SARAJEVO SARAJEVO 44.929,45 27.163,03 72.092,48

3230 "RABB" DOO 4227059540008 KONJIC MOSTAR 58.350,96 13.728,80 72.079,76

3231 "ZIDAR" DOO (STEČAJ) 4218210040005 KAKANJ ZENICA               64.113,57    7.942,70 72.056,27

3232 "BAUCENTAR" DOO 4200019500008 SARAJEVO SARAJEVO 57.094,45 14.949,60 72.044,05

3233 "BALINJERA Co" DOO 4209864500006 GRADAČAC TUZLA 52.087,78 19.935,08 72.022,86

3234 JRUP "VRBAS" 4236380530005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 54.725,70 17.284,73 72.010,43

3235 "CITY PARK" DOO 4263601530002 BIHAĆ BIHAĆ 58.598,84 13.386,55 71.985,39

3236 "KB" SUR 4327621400006 ČAPLJINA MOSTAR 64.930,54 7.042,60 71.973,14

3237 ARIFOVIĆ ARIJANA SARAJEVO SARAJEVO 54.549,03 17.392,71 71.941,74

3238 "FIŠIĆ" AUTO CENTAR DOO 4236251640007 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 43.897,26 28.033,74 71.931,00

3239 "IKIĆ COMERC" DOO 4263099130003 BIHAĆ BIHAĆ 18.729,93 53.196,71 71.926,64

3240 "AMAR"   VL. SMAJEVIĆ MEVLUDIN 4301735540003 SARAJEVO SARAJEVO 49.289,09 22.629,72 71.918,81

3241 "GLAŽ" DOO 4209879950008 SREBRENIK TUZLA 45.536,99 26.381,39 71.918,38

3242 "HIMS - MS" DOO 4263408960008 BIHAĆ BIHAĆ 49.882,01 22.022,26 71.904,27

3243 ĆESKO ESAD SARAJEVO SARAJEVO 41.769,56 30.124,64 71.894,20

3244 "MARISOL" DOO 4227054660005 MOSTAR MOSTAR 66.999,48 4.892,55 71.892,03

3245 SD "GERMA" VL.  IMAMOVIĆ EMIR 4319337570004 ZENICA ZENICA               57.502,43    14.379,68 71.882,11

3246 "HANA" VL. NIJAZ MAŠNIĆ 4300021990009 SARAJEVO SARAJEVO 44.575,04 27.305,17 71.880,21



3247 "TURIST INFO CENTAR BH" DOO 4227715230002 MOSTAR MOSTAR 48.031,08 23.815,78 71.846,86

3248 "DINO COMPANY" DOO 4200112200006 SARAJEVO SARAJEVO 54.929,92 16.915,64 71.845,56

3249 "GRAND GROUP" DOO 4202509090005 SARAJEVO SARAJEVO 68.270,63 3.571,45 71.842,08

3250 "RINEN" DOO 4209645530005 TUZLA TUZLA 40.227,67 31.562,10 71.789,77

3251  UR "SULTANIJA" 4327321350007 KONJIC MOSTAR 54.826,24 16.932,39 71.758,63

3252 "GORAGREEN" DOO 4201344530009 SARAJEVO SARAJEVO 50.545,53 21.206,58 71.752,11

3253 "SEE.CONTACT" DOO (STEČAJ) 4201308730000 SARAJEVO SARAJEVO 65.808,48 5.934,54 71.743,02

3254 OD "SANJA-&"  VL. DELIBEGOVIĆ SANJA 4310132080007 TUZLA 59.112,50 12.607,78 71.720,28

3255 "CHIGRA" DOO 4209647230009 TUZLA TUZLA 49.155,76 22.553,62 71.709,38

3256 " CIVIC" DOO 4263030010006 CAZIN BIHAĆ 57.962,54 13.742,25 71.704,79

3257 "LJUBAS COMMERCE'' DOO 4281022750007 TOMISLAVGRAD LIVNO 53.991,15 17.708,78 71.699,93

3258 "TICK-COMERC" DOO 4200565090007 SARAJEVO SARAJEVO 39.492,40 32.193,52 71.685,92

3259 ZR "ZIDAR I FASADER" VL. PIRIĆ ŠABAN 7165030041581 TUZLA TUZLA 50.927,93 20.747,00 71.674,93

3260 "NIC PETROL" DOO 4200082610000 SARAJEVO SARAJEVO 65.043,74 6.622,87 71.666,61

3261 "FARMEX" DOO 4236169630001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 47.239,81 24.422,00 71.661,81

3262 UR "KIK"  VL. ŠEĆERBEGOVIĆ ESMIR 4309909780000 TUZLA TUZLA 41.559,21 30.099,69 71.658,90

3263 UR "SUNCE" VL. FATIMA ŠKALJIĆ 4309521460003 ŽIVINICE TUZLA 59.587,27 12.069,88 71.657,15

3264 "SU-NE-SA" DOO 4263133250005 BIHAĆ BIHAĆ 57.942,82 13.675,02 71.617,84

3265 "SUČIĆ PROMET" DOO 4236011760005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 47.378,52 24.233,23 71.611,75

3266 "KOD ČAJE" U.R. Konoba, vl. ČAJIĆ ENVER 4309747600002 LUKAVAC TUZLA 53.184,60 18.423,58 71.608,18

3267 "IVER ART" DOO 4200985540008 SARAJEVO SARAJEVO 42.768,03 28.838,06 71.606,09

3268 "GRADINA PETROL" DOO 4236240010001 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 55.284,96 16.292,88 71.577,84

3269 "AIDA" VL. IBRICA JASMINA 4300759780009 SARAJEVO SARAJEVO 43.716,88 27.855,86 71.572,74

3270 "PROCOFIL HASANBAŠIĆ" DOO 4209444800004 GRADAČAC TUZLA 49.354,50 22.208,83 71.563,33

3271 "VIZION" DOO 4209112550004 TUZLA TUZLA 65.252,05 6.281,26 71.533,31

3272 SZFR  "ZY" VL.  AJDINOVIĆ ZIJADA 4301454530009 SARAJEVO SARAJEVO 42.316,45 29.210,54 71.526,99

3273 "DVOJKA" DOO 4209881850002 SREBRENIK TUZLA 45.184,20 26.331,94 71.516,14

3274 "BGL COMMERCE" DOO 4272143630000 POSUŠJE LJUBUŠKI 55.869,99 15.644,12 71.514,11

3275 "BRALEX" DOO 4200698640000 SARAJEVO SARAJEVO 39.343,90 32.154,16 71.498,06

3276 STR "MODA-MIX" VL. HASNA MUZAFEROVIĆ 4300568500006 ILIDŽA SARAJEVO 51.687,45 19.806,32 71.493,77

3277 FRIZERSKI SALON "DAJANA" 4327021710001 MOSTAR MOSTAR 58.603,54 12.869,88 71.473,42



3278 "BELMIN-COMMERCE" DOO  4209162490002 ŽIVINICE TUZLA 51.826,24 19.646,40 71.472,64

3279 "ANTONIO-AD" DOO 4236107100006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 69.897,73 1.549,98 71.447,71

3280  MANDIĆ IGOR SARAJEVO SARAJEVO 53.216,45 18.219,19 71.435,64

3281 STAMBENI SERVIS "DOO ZENICA" 4218746800002 ZENICA ZENICA 61.261,97 10.158,45 71.420,42

3282  TR  "14" VL. SEAD SULJIĆ 4300151180009 SARAJEVO SARAJEVO 36.428,48 34.986,96 71.415,44

3283 "KUSMI-PROM" DOO 4209116890004 TUZLA TUZLA 55.913,84 15.489,73 71.403,57

3284  "UNA INVEST" DOO 4263175410002 BIHAĆ BIHAĆ 49.750,34 21.648,53 71.398,87

3285
"NEŽLA" DOMAĆA RADINOST VL. DELJKOVIĆ 

SALIHA 
4319143700004 ZENICA ZENICA 50.083,94 21.313,50 71.397,44

3286 "GRADPEK" DOO (STEČAJ) 4210007520009 GRADAČAC TUZLA 54.413,10 16.963,74 71.376,84

3287 "UNA" OZZ 4263541960002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 63.755,81 7.613,80 71.369,61

3288 "VINOPLOD" DOO 4227517780005 MOSTAR MOSTAR 56.264,35 15.089,84 71.354,19

3289 "FILES" DOO 4263149170001 SANSKI MOST BIHAĆ 55.932,42 15.411,43 71.343,85

3290 FAST FOOD "CI CONE"  VL.BEKTIĆ DAMIR 4337310780005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 43.215,19 28.114,95 71.330,14

3291 "GRAFIČAR" DOO 4227184950005 MOSTAR MOSTAR 58.734,42 12.587,80 71.322,22

3292 SZR "BRDO" VL. IBRAHIM PIHURA 4336412490005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 60.928,30 10.360,91 71.289,21

3293 "PORTA URBIS" DOO 4200620450000 SARAJEVO SARAJEVO 44.180,28 27.106,68 71.286,96

3294 TR "BAM-BAM" VL. SALČIN MIRZA 4301636130006 ILIDŽA SARAJEVO 42.813,73 28.455,43 71.269,16

3295 "LAKI CO" DOO 4236547920005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 62.011,10 9.257,73 71.268,83

3296 "KOKA-EMI" DOO 4200125280009 SARAJEVO SARAJEVO 42.647,97 28.615,63 71.263,60

3297 SZR "DAR SILVER SHOP" VL. MUJANOVIĆ SAKIB 4318428160007 ZENICA ZENICA 53.325,07 17.923,93 71.249,00

3298 "TSR SPECIAL TRAILERS" DOO 4403935010006 TEŠANJ ZENICA 53.595,86 17.646,01 71.241,87

3299 "DINAM" DOO 4202950070001 SARAJEVO SARAJEVO 50.114,75 21.087,06 71.201,81

3300 "SINTA" DOO 4236012650009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 70.926,48 269,66 71.196,14

3301
OBRTNIČKA TAPETARSKA RADNJA "IDEJA" VL. 

LEKIĆ ESAD 
4301312580009 SARAJEVO SARAJEVO 34.646,10 36.547,51 71.193,61

3302 SOČO MAIDA SARAJEVO SARAJEVO 67.989,06 3.181,12 71.170,18

3303 SUR "DEA" 4327299240006 JABLANICA MOSTAR 54.209,83 16.946,66 71.156,49

3304 "L-COMMERCE" DOO 4201197990007 SARAJEVO SARAJEVO 51.039,70 20.116,15 71.155,85

3305 " MIB - KOMPANI" DOO 4263366430003 SANSKI MOST BIHAĆ 57.389,31 13.755,43 71.144,74

3306 "EKOF" DOO 4209884520003 TUZLA TUZLA 49.674,89 21.460,04 71.134,93

3307 "CITY BAR" VL. BEĆA AMIR 4301383170006 HADŽIĆI SARAJEVO 67.725,57 3.396,72 71.122,29

3308 "AMIGO" DOO 4209424520005 SREBRENIK TUZLA 44.846,30 26.267,47 71.113,77



3309 TR "PR.KORA ZA PITE" VL. SELAMI ISLAM 4318422550008 ZENICA ZENICA 39.206,06 31.880,75 71.086,81

3310 "TOP WOOD" DOO 4236208040004 VITEZ NOVI TRAVNIK 60.523,22 10.559,95 71.083,17

3311 "MELIS" DOO 4236032170003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 37.896,49 33.180,74 71.077,23

3312 "OAKS" DOO DRVAR 4281008680004 DRVAR LIVNO 47.789,37 23.202,76 70.992,13

3313 "BULJUBAŠIĆ COMERCE" DOO   7165030043027 TUZLA TUZLA 54.532,32 16.457,90 70.990,22

3314 SUR "KAVALIR"  VL. ŠUMIĆ VLADIMIR 4318318570005 ŽEPČE ZENICA 53.701,35 17.278,12 70.979,47

3315 "IK BAU" DOO (STEČAJ) 4218490900004 ZAVIDOVIĆI ZENICA 59.030,46 11.928,69 70.959,15

3316 "NIZ" DOO 4209277630002 TUZLA TUZLA 56.053,53 14.904,57 70.958,10

3317 UR "AMBASADOR"  VL. ALMIR BEŠIREVIĆ 4363003960005 CAZIN BIHAĆ 47.582,31 23.371,83 70.954,14

3318 T.R. "MELA" vl. BLAŽEVIĆ SAMIR 4309904630000 LUKAVAC TUZLA 32.387,26 38.562,35 70.949,61

3319 "FOREST BH" DOO  TUZLA (STEČAJ) 4209433780001 TUZLA TUZLA 55.601,83 15.344,87 70.946,70

3320 ZR "EUROMONT" VL. SAMIR MORALIĆ 4309892440005 GRAČANICA TUZLA 59.652,18 11.244,36 70.896,54

3321 OR "ATELJE" VL. VATRENJAK RAZIM 4300353720005 SARAJEVO SARAJEVO 41.554,23 29.341,04 70.895,27

3322 SZR "SHIRIN"  VL. EMINA BUCALOVIĆ 4301190530005 SARAJEVO SARAJEVO 47.190,85 23.678,17 70.869,02

3323 "NEEO GROUP-business solutions" DOO 4209947540000 ŽIVINICE TUZLA 54.405,93 16.457,86 70.863,79

3324 TR "INDIRA"  VL. IMAMOVIĆ INDIRA 4310085490005 TUZLA TUZLA 55.197,74 15.659,73 70.857,47

3325 "AUTOPREVOZNIK" VL. ČEHAJIĆ ENIJAD 7369052804565 KAKANJ ZENICA 65.438,02 5.389,85 70.827,87

3326 "GADARA"DOO 4227333540001 MOSTAR MOSTAR 42.735,88 28.086,06 70.821,94

3327 "SRĐAN" Z.R. MESNICA, LOVRIĆ MATO 4309941590000 TUZLA TUZLA 36.986,00 33.765,07 70.751,07

3328 "GAZELA" DOO 4218075080000 VISOKO ZENICA 63.764,60 6.984,49 70.749,09

3329 UR "NEVIJAS" VL. HODŽIĆ MENSUR 4301982120009 SARAJEVO SARAJEVO 49.424,22 21.283,67 70.707,89

3330 "OLD BRIDGE "DOO 4201146650007 SARAJEVO SARAJEVO 46.101,98 24.592,45 70.694,43

3331 "OHRAN" DOO 4201691920003 SARAJEVO SARAJEVO 45.625,21 25.054,10 70.679,31

3332 "SUPER SPORT BETING" DOO 4227040520006 ČITLUK MOSTAR 59.668,75 10.988,36 70.657,11

3333 "SERVIS EXPANDING" DOO 4263690880003 BIHAĆ BIHAĆ 69.731,14 920,73 70.651,87

3334 "BEIT" DOO (STEČAJ) 4202141710008 SARAJEVO SARAJEVO 65.975,32 4.661,99 70.637,31

3335 "BOSFOR" DOO 4209396210003 TUZLA TUZLA 48.142,78 22.477,88 70.620,66

3336 OR "ENKO" VL REĐEPOVIĆ ENVER 4301914980008 SARAJEVO SARAJEVO 52.558,70 18.060,43 70.619,13

3337 UR "LOVAČKI DIM" VL. IRENA BARTOLOVIĆ 4319185960006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 48.776,88 21.839,89 70.616,77

3338
CAFFE SLASTIČARNA "SPECIAL" VL. BEKIRI 

ENVER
4318191210004 ZENICA ZENICA 51.689,97 18.893,40 70.583,37

3339 "EURO BISER" DOO 4227011770001 PROZOR-RAMA MOSTAR 59.907,17 10.672,37 70.579,54



3340 "EXTRA COMMERCE" DOO 4227621840001 MOSTAR MOSTAR 49.544,73 21.032,41 70.577,14

3341 "'CILJ DEOS" DOO (LIKVIDACIJA) 4209259730008 SREBRENIK TUZLA 51.785,24 18.759,52 70.544,76

3342 "ČELINA" DOO 4200566220001 SARAJEVO SARAJEVO 38.129,00 32.394,18 70.523,18

3343 "DANIELA COMPANY" DOO 4227518750002 MOSTAR MOSTAR 55.205,32 15.312,52 70.517,84

3344 "RAFTING STUDENAC" 4327929950007 KONJIC MOSTAR 62.203,04 8.288,13 70.491,17

3345 "QU PELLET" DOO 4236579700007 JAJCE NOVI TRAVNIK 51.117,65 19.369,23 70.486,88

3346 "BEG" DOO 4218294470000 ZENICA ZENICA 34.750,39 35.729,43 70.479,82

3347 "IMD" DOO 4227449330004 MOSTAR MOSTAR 53.345,97 17.133,21 70.479,18

3348 "KOSMOPOLIT" DOO 4218740860003 ZENICA ZENICA 50.061,32 20.404,79 70.466,11

3349 "MAJSTOR U KUĆI 24 SATA" VL. MUJAGIĆ ENA 4302642820002 SARAJEVO SARAJEVO 58.055,37 12.377,62 70.432,99

3350 ALEČKOVIĆ KEMAL SARAJEVO SARAJEVO 48.326,65 22.057,89 70.384,54

3351 "PLAVI VAL" DOO 4200352850008 SARAJEVO SARAJEVO 63.589,17 6.792,18 70.381,35

3352 "MILICA" DOO GRADAČAC 4209901800007 GRADAČAC TUZLA 47.757,05 22.604,24 70.361,29

3353 "DINO" DOO 4201487130001 SARAJEVO SARAJEVO 41.975,04 28.383,52 70.358,56

3354 "ADITEX" DOO 4209129100002 SREBRENIK TUZLA 60.878,85 9.475,08 70.353,93

3355 "INVEST PROJEKT" 4263137830006 SANSKI MOST BIHAĆ 53.333,05 17.006,37 70.339,42

3356 ZR "BOSANSKA HASTANA" VL. IVICA TOLIĆ 4363636140007 BIHAĆ BIHAĆ 46.966,16 23.327,23 70.293,39

3357 "MARGETA" SOR 4327396280004 MOSTAR MOSTAR 36.957,08 33.323,55 70.280,63

3358 "TUŠ TRADE" DOO 4201274650001 BIHAĆ BIHAĆ 69.959,17 319,75 70.278,92

3359 "KAMEN GRADNJA" DOO 4227664490004 MOSTAR MOSTAR 44.801,37 25.462,94 70.264,31

3360 "EKO STIL" DOO 4200036260002 SARAJEVO SARAJEVO 45.991,18 24.256,84 70.248,02

3361 "DIPOS ILIOS" DOO 4200652730004 ILIDŽA SARAJEVO 38.602,67 31.644,16 70.246,83

3362 "ZRINSKI-COMMERC NK" DOO  7165030006709 TUZLA TUZLA 62.384,01 7.841,90 70.225,91

3363 "A&A" VL. NOVALIĆ ANESA 4302128600001 SARAJEVO SARAJEVO 44.398,58 25.819,75 70.218,33

3364 "ASEMM CO" DOO (STEČAJ) 4200597290008 SARAJEVO SARAJEVO 32.527,82 37.682,46 70.210,28

3365 "ŠEPEROVIĆ" DOO 4263034510003 SANSKI MOST BIHAĆ 47.642,91 22.552,67 70.195,58

3366 "KOČARIN" DOO 4218123150007 OLOVO ZENICA 54.344,92 15.849,63 70.194,55

3367 "TEŠANJKA" DOO 4201023650002 SARAJEVO SARAJEVO 46.181,35 24.007,00 70.188,35

3368 "WALTROF" DOO 4209513540001 TUZLA TUZLA 62.665,27 7.499,12 70.164,39

3369 "AUTOREMONT" DOO 4263083130003 CAZIN BIHAĆ 53.279,48 16.875,34 70.154,82

3370 "MEDIA" DOO (STEČAJ) 4200676160004 SARAJEVO SARAJEVO 42.751,04 27.392,85 70.143,89



3371 "INTER PROMET" DJL (LIKVIDACIJA) 4218295440007 KAKANJ ZENICA 49.418,01 20.724,97 70.142,98

3372 "EURO HOMME" VL.HEKALO SAMER 4301115910005 SARAJEVO SARAJEVO 41.736,02 28.404,41 70.140,43

3373
"DRUGAČIJA UMJETNOST-ALTER ART" 

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
4236163190000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 31.891,15 38.246,43 70.137,58

3374 "HABULA" DOO 4200896870002 SARAJEVO SARAJEVO 37.971,11 32.162,49 70.133,60

3375 OR "SLOBODA" VL. MUĆAJ HALJIME 4310312060004 LUKAVAC TUZLA 59.851,30 10.280,15 70.131,45

3376 "UVAC" DOO 4200417490004 SARAJEVO SARAJEVO 38.096,60 32.033,03 70.129,63

3377 "EXSTRA BUS" DOO 4236488490000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 46.937,32 23.190,58 70.127,90

3378 "ĆATIĆ COMERC" DOO 4263152800008 SANSKI MOST BIHAĆ 67.503,68 2.621,19 70.124,87

3379 "AMADO" DOO 4209263330006 GRADAČAC TUZLA 52.161,44 17.935,25 70.096,69

3380 "TRANS-OROBIKA BH" DOO 4209524400007 SREBRENIK TUZLA 43.604,58 26.474,40 70.078,98

3381 "AGAU-URANKAR" DOO 4200579470007 SARAJEVO SARAJEVO 39.736,19 30.307,17 70.043,36

3382 "MUBBA" DOO TUZLA 4209545070007 TUZLA TUZLA 56.251,06 13.791,74 70.042,80

3383 "GASTRO-MARKT" DOO 7263265160005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 45.071,57 24.955,79 70.027,36

3384 "XMETAL" DOO (STEČAJ) 4201850580006 SARAJEVO SARAJEVO 66.376,21 3.605,24 69.981,45

3385 SUR "MILLENIUM" 4372109190003 GRUDE LJUBUŠKI 63.854,24 6.120,61 69.974,85

3386 "MAGNETIC" DOO 4201019460002 SARAJEVO SARAJEVO 43.159,07 26.803,33 69.962,40

3387 "AUTRA" DOO (STEČAJ) 4218034640009 ZENICA ZENICA 56.896,59 13.050,64 69.947,23

3388 "DOMOTEH" DOO 4200875360004 ILIDŽA SARAJEVO 47.973,00 21.969,83 69.942,83

3389 "TEHNO DRVO" DOO 4263705400003 JAJCE NOVI TRAVNIK 63.716,52 6.215,96 69.932,48

3390 "BH WATAN" DOO 4209491800004 GRADAČAC TUZLA 44.393,23 25.535,38 69.928,61

3391 "SCHUSTER" DOO 4209406110002 DOBOJ ISTOK TUZLA 59.465,74 10.441,04 69.906,78

3392 "MADUMIS" DOO DRVAR 4281159030001 DRVAR LIVNO 50.786,85 19.116,04 69.902,89

3393  "STAKLOREZAC" VL. RAMOVIĆ ADIS 4318376770006 ZAVIDOVIĆI ZENICA               59.624,81    10.264,13 69.888,94

3394 "IVIS" DOO 4227335590006 MOSTAR MOSTAR 46.261,27 23.605,34 69.866,61

3395 "SKLADIŠNA LOGISTIKA" DOO 4201232900008 SARAJEVO SARAJEVO 54.797,68 15.040,35 69.838,03

3396 TR "JAŠA" VL. MEMIĆ ZIJADA 4309965930006 GRADAČAC TUZLA 49.218,60 20.604,66 69.823,26

3397 "J.N. ELEKTROMONTAŽA" VL. ALIĆ ADIL 4309243630008 GRAČANICA TUZLA 51.021,11 18.736,98 69.758,09

3398 OBRT " KAMBER" VL. KAMBER MUSAFA 4363293940002 SANSKI MOST BIHAĆ 60.991,69 8.762,78 69.754,47

3399 "BAŠALIĆ" DOO 4200979490007 SARAJEVO SARAJEVO 50.181,44 19.557,41 69.738,85

3400 "DEDO - PROM" DOO 4263166930001 BIHAĆ BIHAĆ 56.492,56 13.218,14 69.710,70

3401 "S.A.T. COMPANY" DOO 4201353790005 SARAJEVO SARAJEVO 46.220,34 23.469,76 69.690,10



3402 "BEDRO PROMEX" DOO 4200175030003 ILIJAŠ SARAJEVO 43.225,51 26.457,75 69.683,26

3403 ZR "MESNICA" vl. DŽAFIĆ OSMAN 4309873490000 GRAČANICA TUZLA 54.698,76 14.983,21 69.681,97

3404 STR "TAVANAK" DRVAR 4381239120006 DRVAR LIVNO 45.104,06 24.527,57 69.631,63

3405 "CENTAR ZA PSIHOLOŠKU PODRŠKU SENSUS" 4227748670008 MOSTAR MOSTAR 40.263,78 29.359,39 69.623,17

3406 "ADAS" DOO 4201472450000 SARAJEVO SARAJEVO 33.338,10 36.278,94 69.617,04

3407 "O-GROUP" DOO (STEČAJ) 4201172900003 SARAJEVO SARAJEVO 39.184,81 30.422,19 69.607,00

3408 "DERVIŠEVIĆ E&Z" DOO 4209561600008 TUZLA TUZLA 40.687,86 28.917,04 69.604,90

3409 UR   "ORIENT" VL. MARUŠIĆ DENIS 4319673500006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 44.696,68 24.891,32 69.588,00

3410 "MONDO ERRE" DOO 4218414710000 VISOKO ZENICA 57.705,80 11.872,76 69.578,56

3411 UR "GRIL-BRZA PREHRANA" VL. NUKIĆ AMIRA 4309848110006 GRAČANICA TUZLA 57.263,54 12.305,83 69.569,37

3412 "GALERIJA KICOŠ" VL. LOGO SUAD 4301311420008 SARAJEVO SARAJEVO 38.222,63 31.346,56 69.569,19

3413 "FARMEF" DOO 4263025870005 SANSKI MOST BIHAĆ 65.154,12 4.394,45 69.548,57

3414 "HYGIENE" DOO 4200632620008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 55.965,47 13.570,18 69.535,65

3415 "SLOGA" DD (STEČAJ) 4218175620001 TEŠANJ ZENICA 69.511,63 0,00 69.511,63

3416 UR "RELAX"  VL. ŠEHIĆ FERID 4363494760002 KLJUČ BIHAĆ 59.074,07 10.430,39 69.504,46

3417 "KRAJINIĆ" DOO 4236187880007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 45.863,97 23.629,42 69.493,39

3418 "SELMANTREND" DOO 4209490740008 GRAČANICA TUZLA 51.865,86 17.616,25 69.482,11

3419  "DERVIŠEVIĆ TRADE" DOO 4263175840007 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 47.654,04 21.816,54 69.470,58

3420 "GRADILHAS" DOO 4209657030008 GRADAČAC TUZLA 43.957,41 25.502,67 69.460,08

3421 "OKA" KK 4218568190009 KAKANJ ZENICA 69.046,48 386,24 69.432,72

3422 "POLJO" DJL
DJELOVODNI BROJ 

1842268
SARAJEVO SARAJEVO 37.431,96 31.990,46 69.422,42

3423 PEKARA "BOSNA" VL. NERJOVAJ NASER 4309029040007 ŽIVINICE TUZLA 59.508,13 9.910,05 69.418,18

3424 "TEREZIJE" DOO 4209468570000 TUZLA TUZLA 60.890,39 8.526,61 69.417,00

3425 "MARKOVIĆ" DOO (STEČAJ) 4236055110008 KISELJAK NOVI TRAVNIK 35.008,21 34.391,72 69.399,93

3426 "PEKUŠIĆ" DOO SARAJEVO 4200452300005 SARAJEVO SARAJEVO 43.530,26 25.854,47 69.384,73

3427 "ROBERTINI" DOO 4227360860000 MOSTAR MOSTAR 40.475,79 28.895,92 69.371,71

3428 "EKO VLAŠIĆ" ZZ 4236275580005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 28.468,79 40.891,77 69.360,56

3429 "NIMFA SOUND" DOO 4209735100000 TUZLA TUZLA 55.312,22 14.042,07 69.354,29

3430 "K2" DOO 4201501650005 SARAJEVO SARAJEVO 31.864,23 37.480,35 69.344,58

3431 SADOVIĆ BESIM ILIDŽA SARAJEVO 45.659,85 23.636,88 69.296,73

3432 "EEM" DOO (STEČAJ) 4218129270004 MAGLAJ ZENICA 53.445,59 15.845,39 69.290,98



3433 "NURKO GROSE" DOO 4200124630006 SARAJEVO SARAJEVO 38.500,55 30.769,59 69.270,14

3434  UR "PLAN TRI" VL. KUBURAŠ OSMAN 4363188300006 KLJUČ BIHAĆ 27.640,55 41.615,93 69.256,48

3435  TR "SA" VL. KADIRIĆ FARUK 4363069550002 SANSKI MOST BIHAĆ 51.318,47 17.930,51 69.248,98

3436
INTERNATIONAL UNIVERSITY "PHILIP NOEL 

BAKER"
4201102100000 POSUŠJE LJUBUŠKI 61.615,52 7.597,13 69.212,65

3437 "CLASIC-CRO" DOO 4227161230005 MOSTAR MOSTAR 55.313,98 13.891,84 69.205,82

3438 UR "ORIJENT" VL. DEVOLI MERIMA 4309695880001 KALESIJA TUZLA 47.966,74 21.227,77 69.194,51

3439 "AUTOPREVOZNIK" VL. MUŠIJA MEDŽID 4318326320000 KAKANJ ZENICA 62.164,27 7.025,25 69.189,52

3440 SUR "SIKI" VL. SIKIRA RIZAH 4318564930002 KAKANJ ZENICA 60.783,15 8.374,62 69.157,77

3441 "FAN" DOO 4200514340009 SARAJEVO SARAJEVO 37.205,65 31.917,98 69.123,63

3442 "A&S" DOO LIVNO 4281022080001 LIVNO LIVNO 55.614,73 13.501,64 69.116,37

3443 BISTRO "ALEGRO" 4381203010000 DRVAR LIVNO 49.740,26 19.367,79 69.108,05

3444 ZR "AVDIĆ" VL. NERMIN AVDIĆ 4363411900002 KLJUČ BIHAĆ 44.111,28 24.940,53 69.051,81

3445 "NEIMARI ŠERIĆI" DOO 4218951640000 ZENICA ZENICA 36.949,37 32.034,20 68.983,57

3446 SUR CAFE BAR "BELL AMI" 4372089140004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 63.596,04 5.387,52 68.983,56

3447 EMŠO ISMET 4300326750008 VOGOŠĆA SARAJEVO 60.033,30 8.948,61 68.981,91

3448 PEKARA "KLASIK" VL.  IDRIZOVIĆ ZAHID 4336679650001 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 57.114,61 11.856,88 68.971,49

3449 SUR "RIBARNICA"  4327302990003 MOSTAR MOSTAR 60.880,25 8.090,35 68.970,60

3450 "TOTTI" DOO 4201752220000 SARAJEVO SARAJEVO 58.004,41 10.962,65 68.967,06

3451 "EGE-AKABE" D.O.O. 4200140160001 SARAJEVO SARAJEVO 47.885,54 21.068,80 68.954,34

3452 "PEHAR" DOO 4227083090005 ČITLUK MOSTAR 56.401,51 12.489,66 68.891,17

3453 STR MARKET "VESNA"  VL.VESNA BEVANDA 4372067920006 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 65.107,20 3.780,99 68.888,19

3454 HASTOR EMIR SARAJEVO SARAJEVO 54.500,00 14.334,26 68.834,26

3455 "M&K"KERAMIKA VL. VALENTIĆ KABIR 4319437950009 ZENICA ZENICA 51.578,33 17.239,33 68.817,66

3456 "NEMOS" DOO 4201074480004 SARAJEVO SARAJEVO 39.230,49 29.585,02 68.815,51

3457 "DESIGNOPTICS" DOO 4209789610003 TUZLA TUZLA 58.885,56 9.908,22 68.793,78

3458 "PLAVAC COMERC" TUPP ID.BR.NEMA VITEZ NOVI TRAVNIK 47.678,82 21.113,84 68.792,66

3459 CAFFE SLASTIČARNA "NUR" VL. ISAKOVIĆ EMINA 4319178590007 ZENICA ZENICA               58.923,11    9.865,28 68.788,39

3460 UR FAST FOOD "KOD ALME" VL. TANOVIĆ ALMA 4301263430004 SARAJEVO SARAJEVO 43.610,51 25.169,57 68.780,08

3461 "JORA" DOO 4227426710004 MOSTAR MOSTAR 39.114,42 29.658,60 68.773,02

3462 SD "EKO BLIC" VL. AHMETSPAHIĆ AIDA 4318953320007 ZENICA ZENICA 52.615,51 16.154,91 68.770,42

3463 OR "MIRZAR" VL. KRNJIĆ MIRSAD 4336611180007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 47.899,18 20.841,00 68.740,18



3464 "NIKOMAT" DOO 4200308520009 SARAJEVO SARAJEVO 37.558,90 31.177,86 68.736,76

3465 "CESTOGRADNJA" DOO 4263421710002 BIHAĆ BIHAĆ 52.165,57 16.570,64 68.736,21

3466 UR "PINK PANTER" VL. SALIHOVIĆ NIHAD 4310356430003 TUZLA TUZLA 51.440,01 17.281,34 68.721,35

3467 "LA TELEFONIA" DOO 4201630030005 SARAJEVO SARAJEVO 52.684,90 16.028,60 68.713,50

3468 ZR  "ASIA" VL. IBRAHIMOVIĆ FADIL 4363704160003 KLJUČ BIHAĆ 42.256,72 26.444,87 68.701,59

3469 "ICEX" DOO 4200474530004 SARAJEVO SARAJEVO 46.566,74 22.131,88 68.698,62

3470 "ISOLINE" DOO 4200916810001 SARAJEVO SARAJEVO 42.916,64 25.761,72 68.678,36

3471 "KAIRO" DOO 4209063910008 TUZLA TUZLA 50.594,70 18.064,96 68.659,66

3472 " IDK STUDIO" DOO 4263769120004 BIHAĆ BIHAĆ 54.790,53 13.868,96 68.659,49

3473 "EL-COMMERCE" DOO 4200026460003 SARAJEVO SARAJEVO 46.454,79 22.198,27 68.653,06

3474 UR "MALBORO" VL. ALAGIĆ IGOR  4363056220003 BIHAĆ BIHAĆ 63.442,56 5.168,95 68.611,51

3475 "FIDELINA COMMERCE" DOO 4236568500006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 55.147,04 13.428,85 68.575,89

3476 "AHYDRON GRAĐENJE" DOO 4200326850008 SARAJEVO SARAJEVO 58.723,94 9.791,60 68.515,54

3477 "ŠUMARSTVO MUJANOVIĆ" DOO 4263542770002 BIHAĆ BIHAĆ 63.863,25 4.645,24 68.508,49

3478 UR "PODBRIG" VL. ŠIMIĆ NATALIJA 4363574790000 BIHAĆ BIHAĆ 52.040,02 16.461,24 68.501,26

3479 "INZA LAB" DOO 4201535630003 SARAJEVO SARAJEVO 60.437,63 8.063,12 68.500,75

3480 "KOBRA" VL. MUSLIĆ SULEJMAN 4363087290000 BIHAĆ BIHAĆ 55.610,13 12.880,38 68.490,51

3481 "MAGIK" DOO 4218222050006 USORA ZENICA 65.844,00 2.629,28 68.473,28

3482 "PATRIA DV" DOO 4236390760009 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 50.911,46 17.560,14 68.471,60

3483  UR "CENTRAL" VL. ZAMBAKOVIĆ SENADA 4320348370005 ZAVIDOVIĆI ZENICA 45.945,75 22.501,26 68.447,01

3484
"ŠUMAPROJEKT - INŽINJERING" DOO SARAJEVO 

(STEČAJ)
4201130490000 SARAJEVO SARAJEVO 42.209,48 26.218,92 68.428,40

3485 "SUCCESS" DOO 4209595920001 TUZLA TUZLA 46.711,01 21.700,86 68.411,87

3486 "NIDA CO" DOO 4227145890003 ČAPLJINA MOSTAR 49.425,27 18.967,40 68.392,67

3487 "A.R.R." DOO 4201199770004 SARAJEVO SARAJEVO 44.717,91 23.654,37 68.372,28

3488 TR "BLUESTAR" VL. TUKA ANA 4337173420004 KISELJAK NOVI TRAVNIK 58.140,51 10.230,82 68.371,33

3489 "LI-REAL" DOO 4201228030007 SARAJEVO SARAJEVO 35.991,41 32.378,45 68.369,86

3490 "AR PROMET" DOO 4236703560006 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 46.552,94 21.806,71 68.359,65

3491 " PARTIUM CAPITIS! " DOO 4263758780002 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 54.168,59 14.184,17 68.352,76

3492 ZR "DESTILAT" VL. ALMA IMAMOVIĆ 4310013230009 GRAČANICA TUZLA 54.199,00 14.131,17 68.330,17

3493 "JALE" D.O.O. 4200482630000 SARAJEVO SARAJEVO 36.216,00 32.093,20 68.309,20

3494
SPORTSKO RIBOLOVNA ZAJEDNICA JEZERA 

"MODRAC"
4209767720000 LUKAVAC TUZLA 44.296,50 24.002,04 68.298,54



3495 STR "TONI" 4327107350008 STOLAC MOSTAR 58.239,67 10.039,88 68.279,55

3496 "KLUB GRANDE" DOO 4210234260005 TUZLA TUZLA 62.874,38 5.362,95 68.237,33

3497 "VUDEX" DOO 4227439960000 MOSTAR MOSTAR 40.203,94 28.033,23 68.237,17

3498 "FAUM-EXPO" D.O.O. (LIKVIDACIJA) 4200943890009 SARAJEVO SARAJEVO 45.798,42 22.435,32 68.233,74

3499 "PUMA SECURITY" DOO 4227123570005 MOSTAR MOSTAR 59.019,47 9.189,07 68.208,54

3500 "ER-SA FRUIT" DOO 4210085590005 GRADAČAC TUZLA 57.620,12 10.571,51 68.191,63

3501  TR "ANEL" VL. BEKIROV ANEL 4363322470002 SANSKI MOST BIHAĆ 49.923,27 18.253,70 68.176,97

3502
FRIZERSKI SALON "DI BELL" VL. ŠEČIBOVIĆ 

SANELA
4301399170006 SARAJEVO SARAJEVO 41.693,53 26.480,01 68.173,54

3503 "NIŽIĆ-ŠPORT" DOO 4272044570003 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 58.068,09 10.093,53 68.161,62

3504 "LINO" DOO 4200140820007 SARAJEVO SARAJEVO 46.139,90 22.005,14 68.145,04

3505 "R-MAJ" DOO 4227118730002 SARAJEVO SARAJEVO 66.570,35 1.548,13 68.118,48

3506 "LOVAC" DOO 4201179820005 SARAJEVO SARAJEVO 35.840,88 32.275,44 68.116,32

3507 "ALERT COMPUTERS" DOO 4227409030008 MOSTAR MOSTAR 45.932,35 22.178,86 68.111,21

3508 "ZEPOS PROTEKTION" DOO  ŽIVINICE 4209651420009 ŽIVINICE TUZLA 48.951,21 19.159,72 68.110,93

3509 AGENCIJA "INTERMEDIJ" VL. ĆURO VINKO 4309249830009 TUZLA TUZLA 64.696,70 3.387,86 68.084,56

3510 "MASSA" DOO 4263130230003 SANSKI MOST BIHAĆ 54.551,37 13.526,79 68.078,16

3511 "MEKA-TRADE" DOO (STEČAJ) 4209284840004 (PRESTANAK) TUZLA 36.675,07 31.388,69 68.063,76

3512 "LOZANČIĆ" DOO 4236074090000 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 47.245,80 20.787,49 68.033,29

3513 "ŠAMONI" DOO  7165030107939 TUZLA TUZLA 51.621,93 16.404,30 68.026,23

3514 "VEMAGO" DOO 4209330380005 TUZLA TUZLA 61.856,12 6.141,19 67.997,31

3515 "MATICA HRVATSKA" DOO 4236218940003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 46.498,92 21.496,54 67.995,46

3516 "EURO IBUŠ" DOO 4201321160000 SARAJEVO SARAJEVO 37.994,95 30.000,04 67.994,99

3517 "DENNIX"  D.O.O. 4201750280005 SARAJEVO SARAJEVO 62.344,14 5.615,15 67.959,29

3518 "DELFINA" DOO 4200788120005 SARAJEVO SARAJEVO 2.936,50 65.008,03 67.944,53

3519 "ADIN" DOO 4263039150005 SANSKI MOST BIHAĆ 49.341,83 18.537,69 67.879,52

3520 "MENAS-COMPANY" DOO (STEČAJ) 4200685740005 SARAJEVO SARAJEVO 41.002,01 26.844,73 67.846,74

3521
"LM" KNJIGOVODSTVENI SERVIS VL. HUSIĆ 

MUNEVERA
4310194430004 TUZLA TUZLA 58.666,05 9.155,02 67.821,07

3522 UR NOĆNI KLUB "JOHNY" VL.JONUZI SEFEDIN 4302156300005 SARAJEVO SARAJEVO 36.032,77 31.784,36 67.817,13

3523 "3D MONT" DOO SARAJEVO 4202168750001 SARAJEVO SARAJEVO 57.363,26 10.451,77 67.815,03

3524 "JASTREB TISAK" DOO 7965170029322 MOSTAR MOSTAR 66.960,96 815,78 67.776,74

3525 "VIP AVIATION" DOO 4227624600001 MOSTAR MOSTAR 51.282,18 16.489,32 67.771,50



3526 "GAP ŠTAMPARIJA" DOO 4236220840008 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 65.575,41 2.180,32 67.755,73

3527 STR  BUTIK "S" 4327258130000 ČITLUK MOSTAR 66.470,55 1.272,70 67.743,25

3528 "EUROPRINT" DOO 4209404500008 BANOVIĆI TUZLA 56.295,92 11.440,56 67.736,48

3529 "DUOREX BH EXPORT-IMPORT" DOO 4200668140002 SARAJEVO SARAJEVO 37.748,94 29.984,67 67.733,61

3530 TABAKOVIĆ ALMA SARAJEVO SARAJEVO 34.407,07 33.317,05 67.724,12

3531 "M&DIKTA" DOO (STEČAJ) 4200636290002 SARAJEVO SARAJEVO 39.983,78 27.735,57 67.719,35

3532 "EZ & CO" DOO 4227252200001 MOSTAR MOSTAR 44.102,17 23.615,54 67.717,71

3533 "KANER" DOO 4200669970009 SARAJEVO SARAJEVO 37.747,56 29.957,14 67.704,70

3534 "MONOPOL" DOO 4263604630008 CAZIN BIHAĆ 50.506,33 17.193,19 67.699,52

3535 UR  "NOKI" VL. PEJIĆ ZORAN 4310604270000 TUZLA TUZLA 47.995,82 19.694,04 67.689,86

3536 "MONEA" DOO 4227558380003 MOSTAR MOSTAR 56.089,25 11.594,09 67.683,34

3537 "IDC" DOO LJUBUŠKI 4201988420000 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 53.299,24 14.374,51 67.673,75

3538 "LOK OSIGURANJE" DOO (LIKVIDACIJA) 4227036500009 SARAJEVO SARAJEVO 38.027,56 29.631,14 67.658,70

3539 UR "KLUB PENZIONERA" VL. SARAJLIĆ ŠEKIBUR 4309854430004 GRAČANICA TUZLA 59.549,20 8.076,75 67.625,95

3540 "RAFTING TOURS" DOO (STEČAJ) 4200515310006 SARAJEVO SARAJEVO 38.320,38 29.283,09 67.603,47

3541 "TRAVEL HOUSE" DOO 4201762020009 SARAJEVO SARAJEVO 37.945,89 29.626,47 67.572,36

3542 "CAR CENTAR "DOO 4201211220007 SARAJEVO SARAJEVO 42.737,57 24.813,63 67.551,20

3543 "ULJARA - KONZUM" DOO 4263193740001 BIHAĆ BIHAĆ 54.577,29 12.968,38 67.545,67

3544 "FREE MOTION" DOO 4227969500000 MOSTAR MOSTAR 52.098,80 15.439,63 67.538,43

3545 "GULA" DOO 4209228930009 GRADAČAC TUZLA 48.515,93 19.018,30 67.534,23

3546  "TUNEL" VL. ŠAHINOVIĆ VERDINA 4363032980007
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 64.345,63 3.178,52 67.524,15

3547 "EKSTIL" DOO 4200642340003 SARAJEVO SARAJEVO 41.338,12 26.174,44 67.512,56

3548 "MEŠA PREVOZ" DOO (STEČAJ) 4209754400006 TUZLA TUZLA 42.547,28 24.947,62 67.494,90

3549 SZR "OCEAN" 4327593940008 KONJIC MOSTAR 53.302,36 14.186,31 67.488,67

3550 STR "TANGO" VL. ALMA JURIČEVIĆ 4318552330000 ZENICA ZENICA 52.122,60 15.359,20 67.481,80

3551 "ČIK-COMERC" DOO 4209211370000 TUZLA TUZLA 46.216,64 21.263,03 67.479,67

3552 "TRGOTEKSTIL" DOO 4263505490008 BUŽIM BIHAĆ 61.534,55 5.940,47 67.475,02

3553 "INTEGRALMERC" 4263278060000 BIHAĆ BIHAĆ 42.555,97 24.899,30 67.455,27

3554 "UGOSTITELJ" DOO 4218089200008 OLOVO ZENICA 48.209,06 19.230,56 67.439,62

3555 "INN" DOO 4227186220004 MOSTAR MOSTAR 53.042,47 14.390,91 67.433,38

3556 "VIN PEX&CO" DOO 4236604230002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 63.870,07 3.559,44 67.429,51



3557 "SPR" DOO 4236584530004 VITEZ NOVI TRAVNIK 62.287,85 5.127,37 67.415,22

3558 "CENTRALEXPORT" DOO
DJELOVODNI BROJ 

01700440
SARAJEVO SARAJEVO 67.410,55 0,00 67.410,55

3559
UR CAFFE SLASTIČARNA "INDEX" VL. BAJRAMI 

ZEMBRI
4309318400003 TUZLA TUZLA 49.332,21 18.034,83 67.367,04

3560 "SACHER" VL. BEKIROV SANEL 4363684540009 KLJUČ BIHAĆ 45.172,52 22.184,95 67.357,47

3561 OPTIKA  "ŠESTIĆ"VL.  ŠESTIĆ HARIS 4318918920000 ZENICA ZENICA 58.879,06 8.468,57 67.347,63

3562 OD "NEONSTIL" VL. OKERIĆ SEAD 4300394320003 SARAJEVO SARAJEVO 40.502,96 26.844,46 67.347,42

3563 "LASTA" DOO 4263170530000 CAZIN BIHAĆ 52.148,92 15.194,98 67.343,90

3564 "DARA" DOO 4201623170004 SARAJEVO SARAJEVO 31.162,07 36.153,46 67.315,53

3565 "FIZBA S2" DOO 4236600160000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 51.490,48 15.814,71 67.305,19

3566 “PROELAART” DOO (STEČAJ) 4200344830006 SARAJEVO SARAJEVO 57.037,72 10.260,76 67.298,48

3567 "UDRUŽENJE SLIJEPIH GRAĐANA TUZLA" NEMA.ID BROJ TUZLA TUZLA 34.571,07 32.726,29 67.297,36

3568 "EA-TRANSPORTI" DOO 4209537560003 TUZLA TUZLA               37.037,52    30.252,81 67.290,33

3569 "INTERNATIONAL-TECHNOLOGIES" DOO 4209707310007 TUZLA TUZLA 62.285,11 4.999,71 67.284,82

3570 "AMBIJENTE KAVALA" DOO 4227637090002 MOSTAR MOSTAR 46.300,54 20.980,94 67.281,48

3571 "ASC-COMPANY" DOO 4263188070006 SANSKI MOST BIHAĆ 60.511,09 6.762,51 67.273,60

3572 "ARTA CENTAR" VL. MUJKIĆ TARIK 4301795440008 SARAJEVO SARAJEVO 41.202,69 26.041,97 67.244,66

3573 "MURAT-BEG COMPANY" DOO 4209342630007 GRAČANICA TUZLA 48.623,43 18.617,56 67.240,99

3574
"GRADONAČELNIK IZVRŠNI ORGAN GRADA 

GORAŽDE"
4245025030009 GORAŽDE GORAŽDE 2.296,46 64.931,36 67.227,82

3575 "ELEKTROBOSNA" DD 4236191640002 JAJCE NOVI TRAVNIK 47.845,52 19.373,75 67.219,27

3576 "EUROFAMA" DOO 4200617820009 SARAJEVO SARAJEVO 36.079,33 31.137,15 67.216,48

3577 "ZHANG ZWEI" DOO
DJELOVODNI BROJ 

1846195
SARAJEVO SARAJEVO 63.241,72 3.932,76 67.174,48

3578 "ALLI" DOO 4209270200002 KALESIJA TUZLA 40.300,01 26.866,11 67.166,12

3579 TR "ŠAR" VL. BAJRAMI KALOŠ 4301239720000 SARAJEVO SARAJEVO 45.342,35 21.809,68 67.152,03

3580 "GOLDING" DOO TUZLA 4209274530007 TUZLA TUZLA 53.182,34 13.963,27 67.145,61

3581 "MAKIĆ" DOO 4263326300000
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 44.637,67 22.497,61 67.135,28

3582 "AXSYS" DOO 4201626860001 SARAJEVO SARAJEVO 41.131,69 26.002,84 67.134,53

3583 "ESDEM" DOO (LIKVIDACIJA) 4201352800007 SARAJEVO SARAJEVO 51.401,11 15.699,80 67.100,91

3584 "A.D.S. COMMERCE" DOO  (STEČAJ) 4209551980007 TUZLA TUZLA 43.515,93 23.569,26 67.085,19

3585 "EDINKO" DOO 4209482210008 GRAČANICA TUZLA 43.905,94 23.178,07 67.084,01

3586 "TOPICH" DOO (STEČAJ) 4201631780008 SARAJEVO SARAJEVO 49.314,12 17.763,49 67.077,61

3587 CAFFE  BAR "TACI" VL. S. TANJGA 4381366400000 DRVAR LIVNO 53.998,92 13.069,94 67.068,86



3588 "ROAN INVEST" DOO 4209786510008 BANOVIĆI TUZLA 48.619,14 18.429,08 67.048,22

3589 "SELEK COMPANY"  DOO 4200150390005 SARAJEVO SARAJEVO 37.891,27 29.117,06 67.008,33

3590 "BOSKAT" DOO 4218165310004 DOBOJ-JUG ZENICA 60.757,62 6.247,48 67.005,10

3591 "GERMANY PROM" DOO 4209718430004 TUZLA TUZLA 55.036,09 11.963,86 66.999,95

3592 "KARARA" DOO 4263275800002 BIHAĆ BIHAĆ 49.129,87 17.858,67 66.988,54

3593 "SELAVI" DOO 4209432890008 LUKAVAC TUZLA 42.283,58 24.674,60 66.958,18

3594
"FAMILIA"-USTANOVA SOCIJALNE ZAŠTITE DOM 

ZA NJEGU I SMJEŠTAJ STARIJIH I NEMOĆNIH LICA 
4202608230005 SARAJEVO SARAJEVO 65.900,95 1.051,15 66.952,10

3595 "AMRATEKS" DOO 4263323540000
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 11.977,81 54.972,99 66.950,80

3596 "HUSIĆ" DOO (LIKVIDACIJA) 4218293230005 MAGLAJ ZENICA 63.640,50 3.300,88 66.941,38

3597 "FEJSAL-PROMET" DOO (LIKVIDACIJA) 4200296090003 SARAJEVO SARAJEVO 40.001,88 26.937,25 66.939,13

3598  "CAFFE BAR FASTO" VL.BABIĆ SANDRA 4301306690005 SARAJEVO SARAJEVO 32.250,24 34.635,60 66.885,84

3599 "HAKALLA" DJL 7365110010579 BIHAĆ BIHAĆ 66.868,86 0,00 66.868,86

3600 "JU&KO" DOO 4209689230009 KALESIJA TUZLA 53.070,97 13.796,02 66.866,99

3601 "ORSSEY" DOO (STEČAJ) 4200361330009 SARAJEVO SARAJEVO 33.773,02 33.091,36 66.864,38

3602 PEKARA "ANEX-A" VL. JUSUFI RAMEL 4302220590004 SARAJEVO SARAJEVO 48.416,74 18.444,06 66.860,80

3603 "LEMNA BH" DOO 4200956100007 SARAJEVO SARAJEVO 7.235,99 59.608,68 66.844,67

3604 "AZEM" DOO 4236193420000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 48.163,51 18.621,33 66.784,84

3605 "EIVOGRA" DOO 4263562610001 SANSKI MOST BIHAĆ 57.748,22 9.031,77 66.779,99

3606 "MM" DOO 4200542800007 SARAJEVO SARAJEVO 48.969,66 17.807,36 66.777,02

3607 UR BUREGDŽINICA "DINO"vl. BUČO SEJFUDIN 4302708780007 SARAJEVO SARAJEVO 52.846,35 13.928,15 66.774,50

3608 "EXELENC" DOO (STEČAJ) 4209322440007 TUZLA TUZLA 56.024,74 10.748,81 66.773,55

3609 "EKO-PLOD" DOO 4245022010007 SARAJEVO SARAJEVO 47.468,00 19.296,92 66.764,92

3610 "S.A.S. TRANS" DOO 4263276010005 BIHAĆ BIHAĆ 55.369,89 11.384,87 66.754,76

3611 "IIB AGENCIJA" DOO 4263490790000 BIHAĆ BIHAĆ 46.776,43 19.968,33 66.744,76

3612 "ELNEILY" DOO 4227860910003 MOSTAR MOSTAR 56.636,35 10.092,88 66.729,23

3613 SZR "NEVENKA" 4327247360003 ČAPLJINA MOSTAR 54.705,08 12.001,55 66.706,63

3614 "KIBO-KOMERC" DOO 4272018060005 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 49.224,67 17.476,09 66.700,76

3615 HOTEL "ADA" 4328187140005 MOSTAR MOSTAR 52.273,65 14.419,66 66.693,31

3616 "PERGOLA" DOO 4201006300006 SARAJEVO SARAJEVO 48.673,96 18.000,75 66.674,71

3617 "INTERKING" DOO DRVAR 4281142490009 DRVAR LIVNO 54.213,63 12.458,08 66.671,71

3618 UR "AIŠA" VL.SANDŽIĆ AIŠA 4310270040008 TUZLA TUZLA 52.879,98 13.785,64 66.665,62



3619 JUSUFOVIĆ JASMIN TRAVNIK NOVI TRAVNIK 60.725,37 5.939,73 66.665,10

3620 "DERVIŠKADIĆ" DOO 4200508530009 MOSTAR MOSTAR 50.109,48 16.546,99 66.656,47

3621 "STOLARIJA KASALO" DOO LIVNO 4281203380007 LIVNO LIVNO 55.920,62 10.713,09 66.633,71

3622 "BOSS" DOO 4236158270003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 58.191,54 8.441,74 66.633,28

3623 "L.G.S.F." DOO 4201530670007 SARAJEVO SARAJEVO 63.261,67 3.360,28 66.621,95

3624 "ORANICA" DOO (STEČAJ) 4209044020000 LUKAVAC TUZLA 34.580,03 32.033,98 66.614,01

3625 "PELE PROMET" DOO 4201310120006 SARAJEVO SARAJEVO 45.303,08 21.295,07 66.598,15

3626 CAFFE BAR "UNO" VL.KAPIDŽIĆ MAHIR 4301565360005 SARAJEVO SARAJEVO 56.992,41 9.589,70 66.582,11

3627 OR "GAMMA" VL. PAUČINAC ADNAN 4318822220007 KAKANJ ZENICA 60.213,98 6.366,04 66.580,02

3628 "BUKI" DOO 4236428750002 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 48.760,57 17.805,89 66.566,46

3629 "AQUA ES" DOO 4200258240000 ILIDŽA SARAJEVO 42.446,86 24.097,24 66.544,10

3630 "BILLBOARD RPA" VL. MUSLIĆ SENAD 4318914180001 ZENICA ZENICA 50.850,01 15.639,33 66.489,34

3631 "TECTOR" DOO 4227660230008 MOSTAR MOSTAR 45.194,25 21.273,35 66.467,60

3632 ZADRUŽNI SAVEZ BiH 4200834500004 SARAJEVO SARAJEVO 49.076,46 17.382,29 66.458,75

3633 "DEJTON-KOMERC" DOO  7175037008117 ŽIVINICE TUZLA 34.664,50 31.789,80 66.454,30

3634 "GEST ING" DOO 4236050230005 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 57.485,23 8.944,16 66.429,39

3635 "EPOHA PRESS" DOO 4201786630002 SARAJEVO SARAJEVO 59.265,99 7.152,01 66.418,00

3636 UR "AFRODITA" VL. FLJAMUR JAŠARI 4363274640006 KLJUČ BIHAĆ 46.605,47 19.792,42 66.397,89

3637 "WINDSOR" DOO (STEČAJ) 4201434440009 SARAJEVO SARAJEVO 34.945,70 31.429,21 66.374,91

3638 "LIBARE RAW MATERIALS" DOO 4263604710001 CAZIN BIHAĆ 55.083,19 11.284,87 66.368,06

3639 SUR"MARTINI" 4328160370009 MOSTAR MOSTAR 53.993,24 12.352,08 66.345,32

3640 "DISTAN COMMERCE" DOO 4200768010009 SARAJEVO SARAJEVO 37.192,31 29.128,72 66.321,03

3641 "IGMIT" DOO 4263194980006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 53.100,40 13.109,73 66.210,13

3642 ČENGIĆ AMMAR SARAJEVO SARAJEVO 64.053,71 2.120,41 66.174,12

3643 "RIMA COMERC" DOO 4218281650009 ZENICA ZENICA 49.163,31 16.998,55 66.161,86

3644
SAMOSTALNI SINDIKAT RADNIKA FINANSIJSKIH 

ORGANIZACIJA
4200705950001 SARAJEVO SARAJEVO 22.287,61 43.869,11 66.156,72

3645 UR "JOKER" VL. OLUJIĆ DANIJEL 4363382020006 BIHAĆ BIHAĆ 58.385,38 7.754,59 66.139,97

3646 "L-FASHION" DOO  4209146530002 GRADAČAC TUZLA 48.066,36 18.054,18 66.120,54

3647 "BRAND" DOO (STEČAJ) 4201339700001 SARAJEVO SARAJEVO 38.497,65 27.607,55 66.105,20

3648 "B-KONCEPT" DOO (STEČAJ) 4200448020006 SARAJEVO SARAJEVO 38.169,22 27.931,31 66.100,53

3649 "STUDIO 7" DOO (STEČAJ) 4227080400003 MOSTAR MOSTAR 52.257,39 13.822,67 66.080,06



3650 OB "KRISTIJAN-SOR" 4327697640006 MOSTAR MOSTAR 54.845,21 11.216,47 66.061,68

3651 "HB" OBRTNIČKA RADNJA 4336969060003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 41.019,94 25.035,32 66.055,26

3652 VIDEOTEKA "CHAPLIN" VL. ALIHODŽA AMELA 4300071150001 SARAJEVO SARAJEVO 27.867,28 38.162,85 66.030,13

3653 "DNOLUČKE ŠUME" DOO 4236505410007 JAJCE NOVI TRAVNIK 43.994,40 21.980,30 65.974,70

3654 " SMARVET" DOO 4263647520001 KLJUČ BIHAĆ 51.370,16 14.594,35 65.964,51

3655 "RAFEG" DOO 4209847320002 KLADANJ TUZLA 40.764,79 25.196,25 65.961,04

3656 "REN-M" DOO 4209378660000 GRADAČAC TUZLA 42.428,72 23.519,75 65.948,47

3657 "KAVKA" DOO 4200450600001 SARAJEVO SARAJEVO 37.444,84 28.497,74 65.942,58

3658 "KOLAK-M" DOO 4209018450004 TUZLA TUZLA 43.759,14 22.142,62 65.901,76

3659 "VIDAL" DOO 4200323910026 SARAJEVO SARAJEVO 41.606,55 24.290,03 65.896,58

3660 SZR "ČODO"  VL. BURIĆ NERMIN 4318440880007 VISOKO ZENICA 62.332,76 3.550,53 65.883,29

3661 SZR "AUTO SERVIS" VL. NENAD PIVČIĆ 4381058500001 LIVNO LIVNO 50.162,63 15.682,98 65.845,61

3662 ZR "ENA" VL. KASUMOVIĆ SANEL 4363496970004 CAZIN BIHAĆ 43.443,69 22.401,76 65.845,45

3663 "SESACOM" DOO 4200711760001 SARAJEVO SARAJEVO 45.621,27 20.221,04 65.842,31

3664 SOR "TOPLOVOD" VL.ĆUREVAC IRFAN 4300405030002 SARAJEVO SARAJEVO 31.805,71 34.008,47 65.814,18

3665 CAFFE BAR "SRETNO" VL.  KAVAZ SAFET 4319503500001 ZENICA ZENICA               54.611,43    11.189,95 65.801,38

3666 "EKO - PLAST" DOO 4263585740000 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 52.335,64 13.462,29 65.797,93

3667 "ZULIĆ KOMERC" DOO 4209167020004 KALESIJA TUZLA 37.428,12 28.359,47 65.787,59

3668 "HAMZA BEG" DOO 4209864170006 TUZLA TUZLA 49.370,99 16.411,46 65.782,45

3669 "BOSNADRVO" DOO 4218160780002 KAKANJ ZENICA 56.614,81 9.073,11 65.687,92

3670 "KONMONT" DOO 4209814660002 TUZLA TUZLA 53.687,80 11.988,91 65.676,71

3671 CAFFE  "BELLA"VL.  HELDIĆ ESMINA 4337225910005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 51.169,21 14.505,29 65.674,50

3672 "B1 GROUP" DOO 4201888550003 SARAJEVO SARAJEVO 62.937,61 2.706,53 65.644,14

3673 "AUTOPREVOZNIK" SIFET BERBIĆ 4318481640002 KAKANJ ZENICA 57.926,07 7.680,18 65.606,25

3674 AGENCIJA "NB" VL. BRADARIĆ NIJAZ 4318660140004 MAGLAJ ZENICA 59.402,24 6.198,55 65.600,79

3675 "VIDAL" DOO 4200323910000 SARAJEVO SARAJEVO 41.754,35 23.845,11 65.599,46

3676 "DOLAR" VL. KARARIĆ KEMAL 4363287620004 SANSKI MOST BIHAĆ 48.069,97 17.507,97 65.577,94

3677 "AD-PROM" DOO 4209972570002 ŽIVINICE TUZLA 37.957,62 27.598,12 65.555,74

3678 "EMANO" DOO (LIKVIDACIJA) 4201006640001 SARAJEVO SARAJEVO 49.249,63 16.304,51 65.554,14

3679 "CONSING" DOO 4263219210006 BIHAĆ BIHAĆ 52.473,87 13.078,41 65.552,28

3680 IHTIJAREVIĆ MENSUR SARAJEVO SARAJEVO 54.478,27 11.068,58 65.546,85



3681 SZR "BILOBRK" ELEKTROSERVIS 4336005340007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 45.949,71 19.584,30 65.534,01

3682 "KONTRAKT" DOO 4218556770000 ZAVIDOVIĆI ZENICA 58.991,03 6.541,97 65.533,00

3683 "SI -TRADE" DOO 4263066470003 BIHAĆ BIHAĆ 38.843,29 26.686,72 65.530,01

3684 OR "CABELO" VL. MALOKAS SANELA 4301181890007 SARAJEVO SARAJEVO 43.239,40 22.289,14 65.528,54

3685 "JOKŠER" DOO TUZLA 4209686130003 TUZLA TUZLA 53.695,90 11.813,66 65.509,56

3686 STR "SIGNUM" VL. IGOR KUNOŠ 4301332420008 SARAJEVO SARAJEVO 45.836,60 19.660,46 65.497,06

3687 UR CAFFE BAR "BLUM" VL. VILA MUHAMED 4300780550005 SARAJEVO SARAJEVO 54.951,94 10.503,95 65.455,89

3688 SUR "RM" VL. RUŠTIĆ MENSUR 4318189070009 TEŠANJ ZENICA 51.444,43 14.000,49 65.444,92

3689 SZR "PLATINA" VL. HODŽIĆ ADIL 4301775250008 SARAJEVO SARAJEVO 40.589,55 24.847,99 65.437,54

3690 "EMODUL" DOO 4209349640008 GRADAČAC TUZLA 37.202,32 28.230,82 65.433,14

3691 "BEDEM" DOO 4236145290005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 55.281,59 10.117,39 65.398,98

3692 "GALERIJA" DOO 4263152980006 CAZIN BIHAĆ 65.201,82 178,38 65.380,20

3693 "TRANSPORT AZINOVIĆ" DOO 4227155420005 KONJIC MOSTAR 56.085,73 9.287,27 65.373,00

3694
"AMBAY INTERNATIONAL TRADERS" DOO 

(STEČAJ)
4218500980001 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.053,44 26.312,66 65.366,10

3695 "ORKAN" DOO  4209063590003 ŽIVINICE TUZLA 37.788,34 27.569,70 65.358,04

3696 "MASIVA" DOO 4281184900002 LIVNO LIVNO 45.134,80 20.203,43 65.338,23

3697 "IVONA" DOO 7265050002119 ZENICA ZENICA 64.706,99 621,84 65.328,83

3698 "KONJIC PROMET" DOO 4227174210003 KONJIC MOSTAR 55.259,47 10.030,17 65.289,64

3699 TR "PILAN" VL.  FERHATBEGOVIĆ ISMIR 4309894220002 TUZLA TUZLA 47.611,45 17.631,19 65.242,64

3700 "ĐINKA-INVEST" DOO 4227313190004 MOSTAR MOSTAR 42.082,25 23.156,84 65.239,09

3701 OR "ELEKTRONIKA" VL.  KADRIĆ ALMIR 4337106740002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 45.927,38 19.302,77 65.230,15

3702 "OTOKA" DOO 41201210840001 SARAJEVO SARAJEVO 42.400,11 22.828,92 65.229,03

3703 TR "CENTAR-2" VL. ZIJAD DELIĆ 4300721540004 ILIDŽA SARAJEVO 42.443,19 22.779,48 65.222,67

3704 "GRAND BH GROUP" DOO (STEČAJ) 4201159710009 SARAJEVO SARAJEVO 49.094,93 16.116,25 65.211,18

3705 "KOMUNALA" DOO 4201613700005 SARAJEVO SARAJEVO 54.499,94 10.693,50 65.193,44

3706 "AUTOPREVOZNIK" VL. MEHIĆ JASMIN 4310135850008 BANOVIĆI TUZLA 48.301,62 16.866,11 65.167,73

3707 "AYLO" DOO 4202083680004 SARAJEVO SARAJEVO 44.277,76 20.885,40 65.163,16

3708 "KADIR KOMERC" DOO  7167031418973 SREBRENIK TUZLA 64.837,52 279,84 65.117,36

3709 SZR PEKARA "AAA" 4337138350001 KISELJAK NOVI TRAVNIK 53.028,16 12.067,55 65.095,71

3710 "HS-ČELIČNE KONSTRUKCIJE" DOO  4209899390009 GRAČANICA TUZLA 57.650,40 7.434,95 65.085,35

3711 "TELEOPTIKOM" DOO 4209028840005 TUZLA TUZLA 54.180,73 10.889,82 65.070,55



3712 "EFFEKT" DOO 4201092380009 SARAJEVO SARAJEVO 38.533,19 26.513,09 65.046,28

3713 ''APEX" DOO 4218046570006 ZENICA ZENICA 55.904,40 9.129,80 65.034,20

3714 "GRADITELJ" DD 4227216740008 ČITLUK MOSTAR 60.937,72 4.082,63 65.020,35

3715 "DEDIĆ KOMEC" DOO 4263009830001 BIHAĆ BIHAĆ 43.552,26 21.456,42 65.008,68

3716 "ARX ALUMIN" DOO 4202106130007 SARAJEVO SARAJEVO 29.701,91 35.288,37 64.990,28

3717 "H.S.REPRO" DOO (STEČAJ) 4200925480006 HADŽIĆI SARAJEVO 48.645,73 16.343,69 64.989,42

3718 "ATOMIK" DOO  (STEČAJ) 4209380640008 TUZLA TUZLA 51.667,05 13.312,59 64.979,64

3719
ZR "STOLARSKA RADNJA"VL. IBRAHIMOVIĆ 

SENAD
4309518080003 GRAČANICA TUZLA 46.524,18 18.442,86 64.967,04

3720 DŽEBIĆ DINO "BENNO MARKETING" OD 4302533610006 ZAVIDOVIĆI ZENICA 32.839,17 32.125,13 64.964,30

3721 "METAL-MANAGAMENT" DOO  4209200410000 TUZLA TUZLA 53.625,91 11.329,32 64.955,23

3722 AUTOŠKOLA "SIGNAL S"VL. BIBER F.
DJELOVODNI BROJ 

1631704
SARAJEVO SARAJEVO 45.760,69 19.158,29 64.918,98

3723 "ORMANICA" DOO 4209272830003 GRADAČAC TUZLA 40.330,10 24.544,75 64.874,85

3724 "OBJEKAT" DOO 4201159040003 SARAJEVO SARAJEVO 36.461,39 28.394,57 64.855,96

3725 "ŠAMS" DOO 4200337620004 SARAJEVO SARAJEVO 34.854,99 29.994,51 64.849,50

3726 UR "LAMEKSA" VL. DRAGAN JURJEVIĆ 4363699650005 BIHAĆ BIHAĆ 45.482,58 19.335,99 64.818,57

3727 UR "ALEA" 4328267170002 MOSTAR MOSTAR 58.619,49 6.196,77 64.816,26

3728 UR "KONCEPT" VL. HADIDŽA AVDIBEGOVIĆ 4300781010004 SARAJEVO SARAJEVO 43.418,14 21.397,39 64.815,53

3729 "EXIM-B&N" DOO 4227116360003 MOSTAR MOSTAR 41.582,92 23.226,59 64.809,51

3730 "TERR A" DOO 4236026360003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 45.567,88 19.235,80 64.803,68

3731 "SERAA GROUP" DOO 4202863850009 SARAJEVO SARAJEVO 63.999,96 768,65 64.768,61

3732 "JAVNI PREVOZ STVARI" VL. HAJRO ŠABANOVIĆ 4327401540001 KONJIC MOSTAR 51.670,99 13.083,57 64.754,56

3733 OR "IDEA-CREATIVE-AGENCY" 4327804070005 MOSTAR MOSTAR 49.503,17 15.239,85 64.743,02

3734 "OSTRUŽNICA PREVOZ" DOO 4263290270001
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 52.320,91 12.411,52 64.732,43

3735 "TOTAL MEDIA" DOO 4227269600003 MOSTAR MOSTAR 42.259,32 22.434,05 64.693,37

3736
OR "NAIL STUDIO SONAS" VL.  HASANDŽIKOVIĆ 

AIDA
4310565190001 TUZLA TUZLA 50.969,90 13.722,12 64.692,02

3737 "TRENČAR" DOO (STEČAJ) 4200020420000 SARAJEVO SARAJEVO 33.820,62 30.865,02 64.685,64

3738  OBRT "STAKLOREZAČKA" VL. PIRALIĆ ZERINA 4363211130008 BIHAĆ BIHAĆ 47.489,93 17.112,06 64.601,99

3739 "CAMASTRA" DOO 4218459730001 VISOKO ZENICA 51.157,77 13.440,02 64.597,79

3740 "TRANSCONNEX" DOO 4218371560009 TEŠANJ ZENICA 44.711,55 19.884,43 64.595,98

3741 "VUČKO N2" VL.ČENGIĆ AMMAR 4303339930004 SARAJEVO SARAJEVO 60.983,32 3.611,58 64.594,90

3742 TR "AGROPROMET"VL.  ĐEDOVIĆ ADISA 4309492930003 TEOČAK TUZLA 40.190,46 24.384,69 64.575,15



3743 "KIJA" TR HAZNADAREVIĆ JUSUF 4337277800003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 54.062,00 10.504,11 64.566,11

3744 "E&E GAS" DOO 4218673220002 DOBOJ-JUG ZENICA 55.461,70 9.103,42 64.565,12

3745 "INS-KLIMA" DOO 4209811130002 GRADAČAC TUZLA 43.339,16 21.178,46 64.517,62

3746 "REWEUS" DOO (STEČAJ) 4209363120009 LUKAVAC TUZLA 48.556,02 15.960,15 64.516,17

3747 "SBA COMMUNICATIONS" DOO 4201470160004 SARAJEVO SARAJEVO 60.742,64 3.771,26 64.513,90

3748 "KFK TEHNIKA" DOO 4201211060000 SARAJEVO SARAJEVO 52.648,00 11.852,14 64.500,14

3749 "T-COOM" DOO 4209972490009 GRAČANICA TUZLA 46.325,92 18.164,78 64.490,70

3750 "ASA-TRADE" DOO 4227447550007 MOSTAR MOSTAR 56.685,83 7.797,55 64.483,38

3751 "IMČA" DOO 4209912910009 TUZLA TUZLA 51.897,22 12.566,08 64.463,30

3752 OR  "SUAD NO1" VL. ČOLAKI SUAD 4300846830004 SARAJEVO SARAJEVO 37.955,94 26.472,22 64.428,16

3753 "IMMOBILIA" DOO 4209664320003 TUZLA TUZLA 43.940,27 20.479,23 64.419,50

3754 "MONTAŽA M" DOO ŠIROKI BRIJEG 4272176560007 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 27.372,75 37.019,69 64.392,44

3755 DERVIŠEVIĆ VEHAB CAZIN BIHAĆ 63.537,06 846,60 64.383,66

3756 "CC 24" DOO 4236547840001 FOJNICA NOVI TRAVNIK 57.854,12 6.501,43 64.355,55

3757  "INDIAMA" DOO 4200711680008 SARAJEVO SARAJEVO 35.870,67 28.478,46 64.349,13

3758 "ĆURIĆ" DOO (STEČAJ) 4218314840003 ŽEPČE ZENICA 47.139,45 17.194,96 64.334,41

3759 "SARUK" DOO KLADANJ 4209667000000 KLADANJ TUZLA 53.035,91 11.291,57 64.327,48

3760 "AUTO BISS" AS SOKANOVIĆ IGOR 4336172910001 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.731,02 24.591,30 64.322,32

3761 "MATO COMMERCE" DOO 4236299250006 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 48.754,90 15.504,89 64.259,79

3762 "PRO-OPTIMUS TOURS" DOO 4201659790009 SARAJEVO SARAJEVO 42.545,42 21.664,02 64.209,44

3763 "AD TIPO" DOO (LIKVIDACIJA) 4218126410000 OLOVO ZENICA 47.077,55 17.100,04 64.177,59

3764 "M&S EUROBLOK" DOO 4227199550003 ČITLUK MOSTAR               43.416,36    20.736,53 64.152,89

3765  UG FK  "RAINCI GORNJI" 4209674040009 KALESIJA TUZLA 46.077,14 18.066,95 64.144,09

3766 "MONDERASI" DOO 4227020680007 MOSTAR MOSTAR 39.312,22 24.824,80 64.137,02

3767 "PLEMAS" DOO 4209598780006 TUZLA TUZLA 53.629,83 10.470,78 64.100,61

3768 "NANCY" DOO 4263056830001 CAZIN BIHAĆ 39.937,82 24.121,89 64.059,71

3769 "ZAVRŠNI RADOVI" DOO 4200845290001 SARAJEVO SARAJEVO 41.069,18 22.975,17 64.044,35

3770 "AUTOPRAONICA FARE" VL. TATAR FAHRUDIN 4301742240007 SARAJEVO SARAJEVO 38.661,88 25.336,20 63.998,08

3771 "SET-ENB" DOO 4209482300007 ČELIĆ TUZLA 44.327,87 19.669,80 63.997,67

3772 "DŽAM" DOO 4200454340004 ILIDŽA SARAJEVO 37.499,49 26.456,97 63.956,46

3773 "HONG" DOO 4200093220009 SARAJEVO SARAJEVO 54.163,50 9.768,11 63.931,61



3774 "SUBAŠIĆ" DOO 4209368940004 GRADAČAC TUZLA 42.316,13 21.601,06 63.917,19

3775 STR "DALIJA" VL. ŠOŠEVIĆ HAKISA
DJELOVODNI BROJ 

1350759
SARAJEVO SARAJEVO 39.909,01 24.007,90 63.916,91

3776 UR "SANICA" VL. MAMUTI  DŽEVAD 4363241470008 KLJUČ BIHAĆ 51.768,93 12.127,72 63.896,65

3777 TR "ASKO 2" VL. JASMINA GADŽO 4300102480005 SARAJEVO SARAJEVO 40.100,07 23.794,17 63.894,24

3778 "CYBERCOMP" DOO 4263310300000 SANSKI MOST BIHAĆ 55.911,09 7.970,21 63.881,30

3779 "MELIS" SZR AŠČIĆ MURIS 4336530340000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 38.931,99 24.939,89 63.871,88

3780 OBRT "ANO" VL.  MUJKANOVIĆ NEDŽAD 4363522050008 KLJUČ BIHAĆ 37.152,62 26.714,20 63.866,82

3781 "SASOMANGE" DOO 4200882220005 SARAJEVO SARAJEVO 37.245,82 26.597,66 63.843,48

3782 "DELMA" DOO (STEČAJ) 4209105770007 GRADAČAC TUZLA 37.003,11 26.826,77 63.829,88

3783 "WIRON LH" DOO 4218987590009 VISOKO ZENICA 61.188,06 2.616,47 63.804,53

3784 UR "BOSNA 1" VL. FETAI GAZMEND 4319317890002 KAKANJ ZENICA 55.379,14 8.396,68 63.775,82

3785 UR "NOVI ŽIVOT" VL. JAKUPI ZIJAEDIN 4309560280004 DOBOJ ISTOK TUZLA 48.134,80 15.623,68 63.758,48

3786 "OMERIKA MO" DOO 4227514840007 MOSTAR MOSTAR 50.339,45 13.389,56 63.729,01

3787 "COLOR PRINT" DOO 4263224480003 BIHAĆ BIHAĆ 52.326,86 11.394,18 63.721,04

3788 "LUKAČ" DOO 4209626150005 GRAČANICA TUZLA 41.066,19 22.638,22 63.704,41

3789 UR "UNSKI BISER" VL.  BEGATOVIĆ MUJO 4363056570004 BIHAĆ BIHAĆ 51.174,30 12.517,57 63.691,87

3790 "MAYER ŠIVAKAŠI" DOO 4210006800008 SREBRENIK TUZLA 35.596,09 28.090,73 63.686,82

3791 "KALAC" DOO   TOMISLAVGRAD 4281191860008 TOMISLAVGRAD LIVNO 43.317,28 20.362,24 63.679,52

3792 "LEBI" RESTORAN 4336400720005 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 44.941,99 18.733,69 63.675,68

3793 UR "MAČAK 1" VL.KOVAČEVIĆ DŽEVAD 4302917270008 SARAJEVO SARAJEVO 62.158,58 1.490,54 63.649,12

3794 "CARDEA" DOO 4200005380000 SARAJEVO SARAJEVO 44.956,31 18.685,13 63.641,44

3795 STR "JASMIN" 4327172410000 KONJIC MOSTAR 54.927,48 8.703,10 63.630,58

3796 "CHEK-TRADE" DOO 4209260310004 TUZLA TUZLA 39.984,95 23.560,82 63.545,77

3797 "NEČKO-TRANSPORTI" DOO  KLADANJ 4209961290008 KLADANJ TUZLA 52.128,31 11.391,48 63.519,79

3798 SUR "ALPINA"  VL. ČUEIĆ SENAD 4336585830006 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 58.095,81 5.417,57 63.513,38

3799 "DRVO - IZVOZ" DOO 4263489430008 CAZIN BIHAĆ 47.547,96 15.941,63 63.489,59

3800 "NASSA-CO" DOO 4209265890009 KALESIJA TUZLA               42.300,34    21.178,64 63.478,98

3801 "TERA KONSTRUKCIJE" DOO 4263712360009 BIHAĆ BIHAĆ 54.223,14 9.255,64 63.478,78

3802 "CERTUS GRADNJA" DOO 4263427320001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 58.915,45 4.561,73 63.477,18

3803 TR "LOVAC" VL. NERMINA ŠOJKO 4301237270007 SARAJEVO SARAJEVO 40.189,00 23.272,83 63.461,83

3804 "AGIĆ GRADNJA SEJO" DOO (STEČAJ) 4209712310007 GRADAČAC TUZLA 36.247,59 27.213,01 63.460,60



3805 PEKARA "UNA" VL. MEMIĆ NURFID 4363550000008
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 48.484,67 14.975,05 63.459,72

3806 TR "DAUTOVIĆ"  VL. DAUTOVIĆ MEHMED 4309086190007 TUZLA TUZLA 37.915,45 25.529,35 63.444,80

3807 "LJILJAN KOMERC" DOO (STEČAJ) 4318032780024 ZENICA ZENICA 53.937,40 9.492,30 63.429,70

3808 "M - ĐUMIĆ" DOO 4263316760002 CAZIN BIHAĆ 46.155,16 17.262,92 63.418,08

3809 "LOLI-POP" DOO 4209577780006 GRADAČAC TUZLA 50.223,56 13.178,92 63.402,48

3810 "AKRISS" DOO 4236396450001 JAJCE NOVI TRAVNIK 38.297,95 25.099,08 63.397,03

3811 "ITALIA MEDICAL" DOO 4201727110003 SARAJEVO SARAJEVO 44.936,02 18.458,24 63.394,26

3812 SUR "TREF"  VL. RATKA HODŽIĆ 4336416720005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 51.935,61 11.433,01 63.368,62

3813 "A.S.T." DOO 4263018310002 CAZIN BIHAĆ 50.606,89 12.758,97 63.365,86

3814 "GRADITELJ-PROMET" DOO (STEČAJ) 4200122930002 SARAJEVO SARAJEVO 32.121,29 31.223,69 63.344,98

3815 OBRT "STIL" VL. VELIĆ JOKA 4363434780004 SANSKI MOST BIHAĆ 56.750,74 6.586,94 63.337,68

3816 OKANOVIĆ (SALKO) DAVOR TUZLA TUZLA 45.147,47 18.182,38 63.329,85

3817 "ISG" DOO 4201328410001 SARAJEVO SARAJEVO 37.716,96 25.612,47 63.329,43

3818 SZR "NADAL DRVAR" 4381365340003 DRVAR LIVNO 47.329,36 15.998,43 63.327,79

3819 SUR BISTRO "84" VL. TORLAK NANA 4301361870004 SARAJEVO SARAJEVO 39.618,31 23.689,06 63.307,37

3820 MODNI ATELJE "OLGICA" VL. O. ĐIKIĆ 4381089050004 LIVNO LIVNO 55.997,49 7.298,05 63.295,54

3821 "ALTEA DESIGN" DOO 4201396760002 SARAJEVO SARAJEVO 40.897,47 22.375,40 63.272,87

3822 TR "EL-EM"  VL. ĆIRIĆ RASKIM 4363564480002 BIHAĆ BIHAĆ 40.977,76 22.294,00 63.271,76

3823 JKP "TREBIŠNJICA" (STEČAJ) 4236036160002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 29.504,35 33.757,49 63.261,84

3824 "MLIN - PRODUKT" DOO 4263094840002 BIHAĆ BIHAĆ 57.782,30 5.458,70 63.241,00

3825 "MARGINA GLOBAL SECURITIES" DOO 4202585860006 SARAJEVO SARAJEVO 49.755,20 13.471,60 63.226,80

3826 " MM GRAND" DOO 4263760920008 CAZIN BIHAĆ 47.729,68 15.496,28 63.225,96

3827 "ASTRA - E" DOO 4263145850008 SANSKI MOST BIHAĆ 50.733,82 12.486,96 63.220,78

3828 "GALTI" DOO  (STEČAJ) 4209075760001 GRAČANICA TUZLA 58.777,30 4.434,03 63.211,33

3829 "MAKI TRADE" DOO 4263096460002 BIHAĆ BIHAĆ 59.898,00 3.294,30 63.192,30

3830 SOR "MATIĆ KLESARSTVO" 4327761910004 NEUM MOSTAR 50.410,89 12.772,90 63.183,79

3831 ZR "JUNUZOVIĆ" VL. JUNUZOVIĆ MUSTAFA 4310061470003 ČELIĆ TUZLA 39.341,58 23.834,07 63.175,65

3832 "DOMINANT" DOO (STEČAJ) 4200321890001 SARAJEVO SARAJEVO 32.962,58 30.206,10 63.168,68

3833 "GBV" LJUBUŠKI
DJELOVODNI BROJ 

21002600
LJUBUŠKI LJUBUŠKI 60.767,65 2.392,43 63.160,08

3834 HAJROVIĆ JAŠAREVIĆ ZILHA SARAJEVO SARAJEVO 52.204,52 10.890,42 63.094,94

3835 HAJROVIĆ ADNAN SARAJEVO SARAJEVO 52.204,52 10.890,42 63.094,94



3836 HAJROVIĆ KENAN SARAJEVO SARAJEVO 52.204,52 10.890,42 63.094,94

3837 "AURUM-ARENA" DOO 4201374520008 SARAJEVO SARAJEVO 48.710,91 14.383,80 63.094,71

3838 TR "GALAXY" 4327760350005 MOSTAR MOSTAR 36.716,18 26.377,84 63.094,02

3839 "GAZDA" DOO 4209384390006 GRADAČAC TUZLA 39.500,86 23.589,05 63.089,91

3840 "BO-EX" DOO 4209385360003 GRADAČAC TUZLA 52.644,39 10.431,11 63.075,50

3841 "PRTA-COMMERC" DOO 4263160220002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 55.758,88 7.304,76 63.063,64

3842 ZR "BOSNA 2" VL.  MUSAJ ĆAZIM 4309592720006 LUKAVAC TUZLA 38.172,75 24.881,61 63.054,36

3843 "MOZZON A&S" DOO 4209836470002 GRADAČAC TUZLA 49.437,48 13.599,29 63.036,77

3844 "SAN TALETOVIĆ" DOO (STEČAJ) 4218370080003 ZAVIDOVIĆI ZENICA               57.122,59    5.912,96 63.035,55

3845 "SARELA" DOO 4272049020001 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 50.446,61 12.583,07 63.029,68

3846 "JS" BUTIK SEFER SMAJILA 4337257870005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 50.213,38 12.812,33 63.025,71

3847 "KARTONVAL" DOO 4209848050009 ŽIVINICE TUZLA 26.258,36 36.710,02 62.968,38

3848 "KUMAL BH" DOO 4600187740004 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 53.392,07 9.547,81 62.939,88

3849 "FIBIOS-AZABAGIĆ" DOO 4209001050002 TUZLA TUZLA 49.502,96 13.427,03 62.929,99

3850  FRIZERSKA RADNJA "SARH" VL. SEMIR SUJOVIĆ 4300129500008 SARAJEVO SARAJEVO 46.602,46 16.298,87 62.901,33

3851 UR "ROYAL" 4327889470007 KONJIC MOSTAR 55.942,19 6.941,11 62.883,30

3852 "TERMOSTAKLO" DOO 4272034930001 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 60.102,43 2.779,81 62.882,24

3853 "SIGMA PROM" DOO 4263419220006 KLJUČ BIHAĆ 42.290,19 20.587,33 62.877,52

3854 TR "BEHAR" VL. TODOROVAC ENES 4363267940002 SANSKI MOST BIHAĆ 44.725,08 18.147,62 62.872,70

3855 "MIRA METALI" DOO 4210100220007 TUZLA TUZLA               55.978,98    6.889,67 62.868,65

3856 "FROMENTO" DOO 4200488670003 SARAJEVO SARAJEVO 21.730,30 41.128,37 62.858,67

3857 " ELOKS - BI " DOO 4263735140006 BIHAĆ BIHAĆ 60.012,30 2.817,12 62.829,42

3858 "IPO INŽINJERING" DOO (STEČAJ) 4200526270006 SARAJEVO SARAJEVO 43.250,87 19.576,55 62.827,42

3859
OD "GIPS ART STUDIO ANTIKA" VL. ĆERIMAGIĆ 

SAMIR
4300288050005 ILIDŽA SARAJEVO 41.247,70 21.549,17 62.796,87

3860 "EMIR TEX" DOO 4218144740009 TEŠANJ ZENICA 45.777,01 17.008,08 62.785,09

3861 ZR "STIL" VL. LIVADIĆ SAMIR 4309931520003 ČELIĆ TUZLA 38.993,47 23.777,77 62.771,24

3862 "GMK" DOO 4227477380009 MOSTAR MOSTAR 47.228,51 15.530,56 62.759,07

3863 "LI-KU GRADNJA" DOO LIVNO 4281286490003 LIVNO LIVNO 54.542,98 8.214,20 62.757,18

3864
PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA-APOTEKA 

ESTHEPHARM
4202342020000 SARAJEVO SARAJEVO 49.220,61 13.526,48 62.747,09

3865 "CASA NOVA" UR vl. MUJAČIĆ EDIN 4310696290001 TUZLA TUZLA 45.296,36 17.427,64 62.724,00

3866 "MAJ @ DI" DOO 4263367750001 BIHAĆ BIHAĆ 39.221,20 23.425,35 62.646,55



3867 OD "EM-EL GRADNJA" VL.  DŽANIĆ ELVIS 4310375900002 SREBRENIK TUZLA 49.388,34 13.253,66 62.642,00

3868 "KOTEKS" DOO 4200377500001 SARAJEVO SARAJEVO 33.279,70 29.358,46 62.638,16

3869 "LINEA TEX" DOO NEMA ID BR. NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.109,45 23.516,59 62.626,04

3870  OBRT "VRELA" VL. JELIČIĆ BOŠKO 4363457990006
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 45.214,86 17.398,66 62.613,52

3871 TR " VOJIĆ" VL. VOJIĆ AZRA 4363028440006 BIHAĆ BIHAĆ 46.322,34 16.283,89 62.606,23

3872 FAST FOOD  "EKIN"  VL. KOBILICA BENJAMINA 4319335950004 ZENICA ZENICA 54.891,49 7.710,88 62.602,37

3873 SUR "ALF"  VL. NIHAD SARVAN 4300438630005 SARAJEVO SARAJEVO 39.809,36 22.791,34 62.600,70

3874 "GALAŠPED" DOO 4209958820004 ŽIVINICE TUZLA 44.542,81 18.051,57 62.594,38

3875 "PARADISE" DOO 4236314740007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 48.333,09 14.254,64 62.587,73

3876 "ZIDINE ECOLAND'' DOO 4281032120001 TOMISLAVGRAD LIVNO 62.574,15 0,00 62.574,15

3877 "ARMATON" DOO 4200797540009 SARAJEVO SARAJEVO 39.273,60 23.295,24 62.568,84

3878 "FAZ & MEN" DOO 4209512650008 GRADAČAC TUZLA 37.875,87 24.675,24 62.551,11

3879 "FONEX" DOO (STEČAJ) 4201672460000 SARAJEVO SARAJEVO 54.259,08 8.289,79 62.548,87

3880 "HS PUTEVI" DOO (STEČAJ) 4218206870001 DOBOJ-JUG ZENICA               50.422,55    12.102,06 62.524,61

3881 TR "BRENDA" VL.SULJIĆ RAMIZ 4309956350005 GRADAČAC TUZLA 46.542,36 15.974,09 62.516,45

3882 "ALDIKOMERC" DOO 4209208310004 GRADAČAC TUZLA 46.713,37 15.743,20 62.456,57

3883 TR "VEGAF" VL. KUBAT NAZIF 4363578510001 SANSKI MOST BIHAĆ 44.487,07 17.949,27 62.436,34

3884 "STUDIO NONOS" DOO 4227377590006 MOSTAR MOSTAR               46.887,60    15.547,66 62.435,26

3885 "EFEKT ZDRAVLJA"  DOO 4201719280005 SARAJEVO SARAJEVO 40.115,99 22.305,09 62.421,08

3886  "ER - SA PROMET"  DOO 4263471730004 CAZIN BIHAĆ 49.641,10 12.750,75 62.391,85

3887 "PANAD" DOO 4236598160005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 42.318,82 20.070,95 62.389,77

3888 AGENCIJA "KATIE" VL. KLIČIĆ IBRAHIM 4363579910003 BIHAĆ BIHAĆ 42.994,61 19.366,91 62.361,52

3889 "REPRO" DOO 4200080910006 SARAJEVO SARAJEVO 35.696,08 26.645,71 62.341,79

3890 "VEJS FOOD" DOO 4201265660002 SARAJEVO SARAJEVO 55.737,86 6.601,16 62.339,02

3891 "MUJDIĆ PROM" DOO 4209440130004 SAPNA TUZLA 54.134,64 8.189,86 62.324,50

3892 "INFOSTAR" DOO 4263494190007 BIHAĆ BIHAĆ 42.276,95 20.029,39 62.306,34

3893 "GUTIĆ&CO'' DOO 4281030340004 TOMISLAVGRAD LIVNO 50.192,69 12.102,32 62.295,01

3894 "PINGO ICE" DOO  7166030716532 LUKAVAC TUZLA 45.499,77 16.793,71 62.293,48

3895 "MESOPRODUKT" DOO 4263172150000 BUŽIM BIHAĆ 52.796,24 9.478,20 62.274,44

3896 "GRA NAK" DOO (STEČAJ) 4218249760005 TEŠANJ ZENICA 44.919,24 17.353,10 62.272,34

3897 "DONO" DOO 4209338440007 TUZLA TUZLA 56.236,15 6.034,72 62.270,87



3898 "NEF-FAT" DOO 4263398980005 BIHAĆ BIHAĆ 42.929,86 19.336,64 62.266,50

3899 "ĆOTO" DOO 4236099320000 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 60.072,51 2.170,27 62.242,78

3900 "EURO CLEAN SERVICE" DOO 4201452850001 SARAJEVO SARAJEVO 41.163,07 21.063,09 62.226,16

3901 SUR "ZDRAVLJAK" VL. KRASNIĆI EMIN 4336308240005 FOJNICA NOVI TRAVNIK 50.049,72 12.176,11 62.225,83

3902 "ASAD" DOO  4209706260006 TUZLA TUZLA 38.580,90 23.640,07 62.220,97

3903 "IGBAL" DOO 4209171300003 GRADAČAC TUZLA 45.024,13 17.164,41 62.188,54

3904 "TRANSPORT SAOBRAĆAJ" DOO 4200545730000 HADŽIĆI SARAJEVO 50.036,86 12.125,59 62.162,45

3905 "SISKO GROUP" DOO (STEČAJ) 4210066370002 GRAČANICA TUZLA 49.421,07 12.735,62 62.156,69

3906 STR "MATEO" 4327515800003 STOLAC MOSTAR 58.325,04 3.811,98 62.137,02

3907 "SAZ R" DOO 4218521040009 ZAVIDOVIĆI ZENICA               60.390,56    1.688,04 62.078,60

3908 "KONOLD" DOO 4209672340005 TUZLA TUZLA 52.771,61 9.292,30 62.063,91

3909 "PALETE EURO" DOO 4209046400004 GRAČANICA TUZLA 44.600,79 17.436,26 62.037,05

3910 AGENCIJA  "DIVAS" VL. VASILJEVIĆ DRAGAN 4363595280001 BIHAĆ BIHAĆ 50.302,83 11.727,99 62.030,82

3911 OBRT "MERMER" VL. ISLAMČEVIĆ SENAD 4363134800003 SANSKI MOST BIHAĆ 44.099,82 17.925,01 62.024,83

3912 "MINAKVA S" DOO 4263449480002 BUŽIM BIHAĆ 41.388,34 20.633,82 62.022,16

3913 UR "SOFRA" VL. MUJEDINI RAZIJA 4310181370002 ČELIĆ TUZLA 38.451,50 23.567,64 62.019,14

3914 "MATRIX" DOO 4263287990001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 40.642,12 21.349,88 61.992,00

3915 "SLAMS" DOO 4218246230005 KAKANJ ZENICA 48.939,44 13.044,61 61.984,05

3916 RENT A CAR "MINELL" D.O.O. 4201327010000 SARAJEVO SARAJEVO 50.775,14 11.206,90 61.982,04

3917 SZR  "MIGO" 4327273010002 STOLAC MOSTAR 55.711,78 6.262,17 61.973,95

3918 TR "DUĆAN KOD ČESME" VL. DUBRAVIĆ NIHADA 7166030704089 LUKAVAC TUZLA 54.776,83 7.186,14 61.962,97

3919
INICIJATIVA ZA BOLJU I HUMANIJU INKLUZIJU 

SARAJEVO
420140510001 SARAJEVO SARAJEVO 46.320,48 15.621,50 61.941,98

3920 "MALBOX" DOO 4209576380004 SREBRENIK TUZLA 48.055,89 13.870,18 61.926,07

3921 "OPROSTI MAMA TATTO SALON" 4328113880007 MOSTAR MOSTAR 39.119,01 22.806,46 61.925,47

3922 "HELIĆ" DOO 4209835150004 GRAČANICA TUZLA 52.265,86 9.643,52 61.909,38

3923 "AMPER TEST" DOO 4200864750005 HADŽIĆI SARAJEVO 58.502,72 3.398,91 61.901,63

3924 "RM PROLJEĆE" DOO 4201203040008 SARAJEVO SARAJEVO 37.995,98 23.877,09 61.873,07

3925 "ODISEJA 1" DOO 4218023950006 TEŠANJ ZENICA 38.416,88 23.452,38 61.869,26

3926 "J-C" DOO 4227251060001 KONJIC MOSTAR 46.250,97 15.609,25 61.860,22

3927 "PRO EM TEAM" DOO 4263513590003 BIHAĆ BIHAĆ 32.096,64 29.751,65 61.848,29

3928  SUR  "AMADEUS"VL. VUČIĆ NEVENKA 4337140500002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 51.514,74 10.331,43 61.846,17



3929 UR "SLAP", VL. KADIĆ GORAN 4363743570006 BIHAĆ BIHAĆ 50.435,94 11.407,68 61.843,62

3930 "MeMMS" DOO 4209858010005 TUZLA TUZLA 50.586,22 11.251,29 61.837,51

3931 "INŽINJERING BOSNA" DOO 7366110707088
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 44.791,78 17.017,92 61.809,70

3932 "RAPAT COMPANY" DOO 4209221330006 KLADANJ TUZLA 48.096,96 13.697,33 61.794,29

3933 "DELKOM" DOO 4263200620009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 54.503,28 7.245,51 61.748,79

3934 UR "AL DINO", VL. JAKUPOVIĆ JASMINA 4363505980000 SANSKI MOST BIHAĆ 46.481,82 15.261,40 61.743,22

3935 "CAPITAL MARKET SOLUTIONS" DOO 4202317000002 SARAJEVO SARAJEVO 53.663,51 8.078,48 61.741,99

3936 "PAM COMMERCE COLOR" DOO
 4236069170003 VITEZ NOVI TRAVNIK 38.503,30 23.230,41 61.733,71

3937 "GENERALMONT" DOO (LIKVIDACIJA) 4201358830005 SARAJEVO SARAJEVO 51.721,44 10.012,25 61.733,69

3938 "SALVUS BH" DOO 4201482410006 SARAJEVO SARAJEVO 8.609,83 53.115,67 61.725,50

3939 "ERDI" DOO 4218217300002 ZAVIDOVIĆI ZENICA 50.466,09 11.223,57 61.689,66

3940 "BAMBI" DOO 4236063560004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK               51.349,58    10.336,51 61.686,09

3941 "UNO - MOBILE" DOO 4263420230007 BIHAĆ BIHAĆ 40.088,06 21.589,50 61.677,56

3942 UD "FALKEN" VL. BOSTAN ISMET 4337227880006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 56.062,22 5.606,01 61.668,23

3943  AUTO ŠKOLA "N-M", VL. HALILIĆ RUSMIR 4363273670009 SANSKI MOST BIHAĆ 48.574,22 13.081,94 61.656,16

3944 ORUČ EDIN 4301507830000 SARAJEVO SARAJEVO 45.304,24 16.350,60 61.654,84

3945 "PROMOSTUDIO" DOO 4201374010000 SARAJEVO SARAJEVO 34.564,92 27.088,30 61.653,22

3946 "WORLD FASHION" DOO 4200333550001 SARAJEVO SARAJEVO 30.763,34 30.848,01 61.611,35

3947 CAFFE BAR "DEEP" 4337139240005 KISELJAK NOVI TRAVNIK 46.301,24 15.289,77 61.591,01

3948 "ELMAT" DOO 4263328180001 BIHAĆ BIHAĆ 41.413,13 20.177,78 61.590,91

3949 "MELLIS" DOO TUZLA 4210049100000 TUZLA TUZLA 56.441,34 5.148,70 61.590,04

3950 "LJUBAČE-SLATKI" DOO 4209576620005 TUZLA TUZLA 46.335,96 15.253,47 61.589,43

3951 "ISMIR COMERC" DOO 4263138560002 SANSKI MOST BIHAĆ 52.582,02 8.999,04 61.581,06

3952 "SANJA CO" DOO 4200413310001 SARAJEVO SARAJEVO 35.516,76 26.059,01 61.575,77

3953 STR "AUTO 5" VL. GAJ DAVOR 4300065180004 SARAJEVO SARAJEVO 24.030,57 37.540,78 61.571,35

3954 "KOVINOVAC" DOO 4209097900001 GRADAČAC TUZLA 37.587,68 23.958,89 61.546,57

3955 "EMILA" DOO 4263317060004 SANSKI MOST BIHAĆ 56.783,75 4.748,20 61.531,95

3956 UR "AMBASADOR" VL. ALIJAGIĆ EDISA  4363287890001 BIHAĆ BIHAĆ 44.351,98 17.176,20 61.528,18

3957 SZR "DEMIT" VL.  NURKANOVIĆ FAHRUDIN 4309719490005 DOBOJ ISTOK TUZLA 49.712,16 11.796,18 61.508,34

3958 "DŽENIS-KOM" DOO (STEČAJ) 4209237840004 GRAČANICA TUZLA 56.350,23 5.157,89 61.508,12

3959 "GRAPLAST" DD 4209450360008 GRAČANICA TUZLA 44.053,89 17.441,71 61.495,60



3960  ZR  "BELA"VL. SAGDATI OMAR 4309447390022 BANOVIĆI TUZLA 29.727,45 31.766,64 61.494,09

3961 "ELIX-BH" DOO 4201794810001 SARAJEVO SARAJEVO 38.272,12 23.197,39 61.469,51

3962 "SWISS HAUS GROUP" DOO 4201168460007 MOSTAR MOSTAR 51.276,33 10.192,32 61.468,65

3963 "NERADIN LATTO" DOO 4236135140005 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 38.478,75 22.981,71 61.460,46

3964 "MAMBEE" DOO 4200443810009 SARAJEVO SARAJEVO 35.708,98 25.732,79 61.441,77

3965 "DENIM" UR Caffe bar ILJAZOVIĆ ZAJIM 4309309750000 GRAČANICA TUZLA 55.364,47 6.038,18 61.402,65

3966 AGENCIJA "BH PROJEKT" VL. DROCIĆ MIRNA 4318506810005 ŽEPČE ZENICA 55.121,77 6.270,36 61.392,13

3967 "COPAL" DOO 4202809640007 SARAJEVO SARAJEVO 45.857,79 15.517,73 61.375,52

3968 "SOJTARIĆ" DOO 4236215840008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 37.086,03 24.287,15 61.373,18

3969 "KIČIN" DOO 4236275660009 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 39.740,40 21.605,25 61.345,65

3970 "DRAGOJE" DOO 4227058220000 MOSTAR MOSTAR 41.987,56 19.347,95 61.335,51

3971 UR "KOD NEĆKE"VL.  MULALIĆ NEDŽAD 4363454030001 BIHAĆ BIHAĆ 44.672,51 16.658,65 61.331,16

3972 SZR"BAŽDARENJE VAGA" 4336542270007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 42.068,63 19.260,71 61.329,34

3973 UR "G & L" 4327792390009 MOSTAR MOSTAR 36.029,04 25.274,85 61.303,89

3974 UR "STARI BEG"  VL. BEŠIREVIĆ ALIJA 4363457640005 CAZIN BIHAĆ 48.235,99 13.036,11 61.272,10

3975 "ASZ-3" DOO 4209636110001 TUZLA TUZLA 55.835,08 5.436,08 61.271,16

3976 "INFEX EXPORT IMPORT" DOO 4200063070002 SARAJEVO SARAJEVO 49.502,39 11.758,39 61.260,78

3977 "DOLCEVITA" DOO 4227390260007 MOSTAR MOSTAR 46.553,27 14.697,76 61.251,03

3978 "ADVOKAT ŠABIĆ MIRZA" 4309605210002 LUKAVAC TUZLA 43.251,80 17.997,80 61.249,60

3979 "LAMINA" DJL 7165030105685 TUZLA TUZLA 43.128,50 18.113,21 61.241,71

3980 "ETIX" DOO  4209463690007 TUZLA TUZLA 46.269,93 14.968,75 61.238,68

3981 "VIADUKT" DOO 4218067810007 ZENICA ZENICA 46.259,34 14.977,81 61.237,15

3982 ADVOKAT HADŽIĆ RAGIB 4318487920007 ZENICA ZENICA 59.028,59 2.154,36 61.182,95

3983 "ŠUMING" DOO 4236196100006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 43.567,92 17.600,62 61.168,54

3984 OBRT "FOKUS" VL. OSMANAGIĆ SEAD 4363438260005 BIHAĆ BIHAĆ 38.806,23 22.337,70 61.143,93

3985 "BELLE EPOQUE" VL.VRANIĆ ALMEDIN 4302001250005 SARAJEVO SARAJEVO 29.936,91 31.202,99 61.139,90

3986 "INDEX -2 " VL. RAKOVIĆ FEHIM 4363452250004 BIHAĆ BIHAĆ 38.675,82 22.457,72 61.133,54

3987 "BOROTA" DOO 4209063240002 ŽIVINICE TUZLA 36.915,00 24.205,39 61.120,39

3988 "WAGEN" DOO 4209798870000 GRAČANICA TUZLA 42.050,23 19.066,01 61.116,24

3989 STR "ADEL" VL. AHMETOVIĆ HAJDO  4354042950000 ODŽAK ORAŠJE 46.537,17 14.573,22 61.110,39

3990 "SEKUNDARAC HAJRO" DOO 4209631150005 SAPNA TUZLA 40.358,39 20.743,34 61.101,73



3991 "ZAKIR COMMERCE" D.O.O. 4200303480009 SARAJEVO SARAJEVO 45.024,21 16.059,07 61.083,28

3992 "PAVIĆ" DOO 4272046510008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 49.833,27 11.238,58 61.071,85

3993 UR "PINK"  VL. CIGOJA VERA 4363818920008
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 57.130,63 3.936,07 61.066,70

3994 "DOUBLE" DOO 4209491630001 GRAČANICA TUZLA 44.332,00 16.703,23 61.035,23

3995 UR "KISS"  VL. IBRAHIMOVIĆ EDINA 4363386440000 SANSKI MOST BIHAĆ 44.685,71 16.347,90 61.033,61

3996 DJL "ENERGOIMPEX" 7366110702051
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 21.207,74 39.825,05 61.032,79

3997 "TRAKOTRANSPORTI" DOO 4218330530006 ŽEPČE ZENICA 44.218,26 16.814,39 61.032,65

3998 OD "ROYAL", VL. KASUPOVIĆ DAMIR 4310117360001 TUZLA TUZLA 37.784,93 23.233,38 61.018,31

3999 UD  "ŠEPEROVIĆ" VL. ŠEPEROVIĆ ELVIR 4363358740006  SANSKI MOST  BIHAĆ 52.643,08 8.362,37 61.005,45

4000 UR "BLUES BAR" 4328133300007 MOSTAR MOSTAR 39.757,97 21.247,16 61.005,13

4001 OBRT " MALBORO" VL. VELIĆ MEDIN  4363280450006 SANSKI MOST BIHAĆ 43.512,48 17.478,68 60.991,16

4002 "OF  SOUND" DJL NEMA.ID.BROJA. SARAJEVO SARAJEVO 39.001,90 21.989,20 60.991,10

4003 "BREKOVČANKA" DOO 4263595620002 BIHAĆ BIHAĆ 46.675,01 14.302,39 60.977,40

4004 UR "SMAILBEGOVIĆ MIRNES MICE II" 43197008650006 BREZA ZENICA 56.811,83 4.159,33 60.971,16

4005 STR "EUROSCHOOL" VL. AZRA MUJIČIĆ   4300632870009 HADŽIĆI SARAJEVO 34.062,55 26.880,14 60.942,69

4006 "TREGA" DOO 4263389990006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 40.246,18 20.679,82 60.926,00

4007
"CONECTION" D.O.O. (OTVOREN I ZAKLJUČEN 

STEČAJNI POSTUPAK)
4201150500001 SARAJEVO SARAJEVO 56.135,88 4.789,27 60.925,15

4008  UR "SABURRITO" VL. ALISPAHIĆ AJLA 4303051750001 SARAJEVO SARAJEVO 46.392,93 14.517,79 60.910,72

4009  SMAILKADIĆ NADIR TRAVNIK NOVI TRAVNIK 45.620,10 15.279,06 60.899,16

4010 "FRUTI" DOO (STEČAJ) 4209692450001 ČELIĆ TUZLA 46.969,35 13.929,66 60.899,01

4011 HODŽIĆ SAMIR "KOKO BAM" 4319399500002 ZENICA ZENICA 45.055,01 15.837,69 60.892,70

4012 "LOGO" DOO 4254104670004 ODŽAK ORAŠJE 26.575,39 34.256,84 60.832,23

4013 TR " EDI" VL. KASUMOVIĆ ZLATAN 4363416370001 SANSKI MOST BIHAĆ 42.808,06 18.011,93 60.819,99

4014 "G&G" DOO DRVAR 4281172300000 DRVAR LIVNO 38.246,59 22.536,45 60.783,04

4015 "FAMAS" DOO 4263103180002 CAZIN BIHAĆ 55.939,93 4.760,73 60.700,66

4016 "RI-VAR" DOO 4209427970001 ČELIĆ TUZLA 32.565,79 28.130,02 60.695,81

4017 "DOORS"  DOO 4254006230004 GREBNICE ORAŠJE 53.610,89 7.048,75 60.659,64

4018 "DELFIN COM" DOO 4200497310001 SARAJEVO SARAJEVO 28.513,23 32.119,20 60.632,43

4019 "KARDEX" DOO 4200338430004 SARAJEVO SARAJEVO 30.328,24 30.296,65 60.624,89

4020 "ROTOLINE" DOO 4210008840007 SREBRENIK TUZLA 49.687,38 10.929,92 60.617,30

4021 " B - EKI " DOO 4263310130007 BIHAĆ BIHAĆ 52.454,14 8.153,85 60.607,99



4022 "MEGA CENTAR" DOO (LIKVIDACIJA) 4200325700002 SARAJEVO SARAJEVO 37.808,93 22.780,22 60.589,15

4023 "FIRMREG" DOO 4201606910002 SARAJEVO SARAJEVO 46.520,63 14.061,08 60.581,71

4024 "OMERMERC" DOO 4263053730006 BIHAĆ BIHAĆ 44.596,93 15.977,12 60.574,05

4025 SUR  "LION" VL. TROGRLIĆ DALIBOR 4336265330005 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 41.830,88 18.742,46 60.573,34

4026 ZR "ALDER"  VL. BEĆIRBAŠIĆ SEJFUDIN 4309145970003 LUKAVAC TUZLA 46.408,70 14.155,26 60.563,96

4027 STR "PIKOLO SHOP" VL. HADŽIMEHANOVIĆ DELILA 4318412080003 VISOKO ZENICA 55.788,56 4.760,12 60.548,68

4028  "ICE ZONE" DOO  4201361620003 SARAJEVO SARAJEVO 32.376,65 28.165,87 60.542,52

4029 TR "EMI" VL. ALMIR BURAZEROVIĆ 4300741220006 ILIDŽA SARAJEVO 38.720,82 21.816,75 60.537,57

4030 "BILPROM" DOO  (STEČAJ) 4200344240004 SARAJEVO SARAJEVO 41.977,50 18.559,36 60.536,86

4031 "SEKENDEK" DOO 4209593120008 TUZLA TUZLA 44.601,68 15.932,27 60.533,95

4032 TR "SAJRA" VL. DIZDAREVIĆ REZIKA 4363016780006 BIHAĆ BIHAĆ 38.455,46 22.076,10 60.531,56

4033 OBRT "JASTUCI"  VL.  ĐEMAILI DŽAFER 4363707260009 BIHAĆ BIHAĆ 38.219,78 22.301,29 60.521,07

4034 SZR "ADIN" VL. MUJEZINOVIĆ KASIM 4318931940001 ZENICA ZENICA 45.547,70 14.968,46 60.516,16

4035 UR "TROPIC"  VL. SULEJMANI ŠINAZI 4309208990000 GRADAČAC TUZLA 45.639,81 14.853,47 60.493,28

4036 "VETERINARSKA STANICA LJUBUŠKI" 4272199420008 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 53.753,71 6.738,69 60.492,40

4037 "EMBA" DOO 4200600770008 SARAJEVO SARAJEVO 46.229,84 14.260,06 60.489,90

4038 "SMAJIĆ PROMET" DOO 4236166530006 VITEZ NOVI TRAVNIK 55.775,31 4.711,08 60.486,39

4039 SUR "VODOPAD" VL. BEKIRI ŠENOL 4336887500005 JAJCE NOVI TRAVNIK 54.218,00 6.264,94 60.482,94

4040 "JAŠAREVIĆ KOP" DOO 4218230310009 TEŠANJ ZENICA 40.769,58 19.703,56 60.473,14

4041 "MG-CO" DOO 4227059200002 JABLANICA MOSTAR 53.382,14 7.086,46 60.468,60

4042 TR  "ELKO" VL. OŠTRAKOVIĆ ELVIR 4309234640009 GRAČANICA TUZLA 53.543,32 6.919,16 60.462,48

4043 "ESTETIK" DOO GRADAČAC 4209263500009 GRADAČAC TUZLA 31.577,98 28.879,80 60.457,78

4044 "RAIN MANAGEMENT" DOO 4200666790000 SARAJEVO SARAJEVO 42.715,03 17.733,54 60.448,57

4045 "AMB COMPANY" DOO 4263451620008 BIHAĆ BIHAĆ 53.221,99 7.211,24 60.433,23

4046 "MIGROS-KOMERC" DOO 4200025730007 SARAJEVO SARAJEVO 37.842,63 22.581,91 60.424,54

4047 " XHONATTAN " DOO 4263366780004 BIHAĆ BIHAĆ 38.818,37 21.596,24 60.414,61

4048 "JUKEBOX" DOO 4227210030009 MOSTAR MOSTAR 36.612,33 23.800,86 60.413,19

4049 "KALT - COMMERCE" DOO 4227135230005 ČITLUK MOSTAR 50.616,36 9.793,22 60.409,58

4050 SUR "ROYAL" VL.KAJEVIĆ FIKRET 4301023710000 SARAJEVO SARAJEVO 39.975,95 20.425,40 60.401,35

4051 "ŽENA 21 PRODUKT" DOO 4200704040001 SARAJEVO SARAJEVO 41.170,50 19.219,59 60.390,09

4052 "PLAST-ALTECH" DOO 4210049790006 GRADAČAC TUZLA 38.517,52 21.872,07 60.389,59



4053 "ZIH" DOO 4236228820006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 39.650,36 20.731,56 60.381,92

4054 "STOCK BUSSINES SOLUTION" DOO 4218399730007 SARAJEVO SARAJEVO 35.043,31 25.328,96 60.372,27

4055 "M& H" DOO 4202732670005 CAZIN BIHAĆ 34.992,49 25.364,61 60.357,10

4056 " ENNO" DOO 4263366860008 BIHAĆ BIHAĆ 39.870,25 20.476,66 60.346,91

4057 "ARHITEKT PROMET" DOO (LIKVIDACIJA) 4227166890003 MOSTAR MOSTAR 49.269,17 11.072,14 60.341,31

4058 "TOK" DOO 4201330660007 SARAJEVO SARAJEVO 38.341,81 21.984,05 60.325,86

4059 "IRSA-PRINT" DOO 4263043420009 BIHAĆ BIHAĆ 48.911,93 11.411,32 60.323,25

4060 "MAT PROMET" DOO 4227245920007 MOSTAR MOSTAR 37.576,82 22.736,08 60.312,90

4061 "AIR SERVICE" DOO 4227787490009 MOSTAR MOSTAR 54.042,66 6.260,84 60.303,50

4062 UR "TOPEX", VL. AMIR TOPIĆ 4363591530003 CAZIN BIHAĆ 37.911,58 22.349,31 60.260,89

4063 "BORMIS" DOO 4272051600007 GRUDE LJUBUŠKI 48.302,03 11.956,99 60.259,02

4064 SUR "PLAVO JEZERO" 4381100470002 LIVNO LIVNO 49.156,26 11.100,61 60.256,87

4065 "BEST" DOO 4227044350008 MOSTAR MOSTAR 33.970,79 26.266,84 60.237,63

4066 "AMIR" DOO 4200052460003 SARAJEVO SARAJEVO 34.490,40 25.746,63 60.237,03

4067 "DATENTECHNIK BH" DOO 4227646240009 MOSTAR MOSTAR 50.761,05 9.466,82 60.227,87

4068 "ZETEL" DOO 4218207410004 ZENICA ZENICA 58.298,83 1.924,91 60.223,74

4069 "JAVNI PREVOZ STVARI" vl. ZULIĆ FAHRET 4310069450001 TUZLA TUZLA 37.288,97 22.922,79 60.211,76

4070 "BIMONT COM" DOO 4236629900002 VITEZ NOVI TRAVNIK 57.815,44 2.381,02 60.196,46

4071 OBRT "SEBASTIJAN", VL. ĐEMAJLI SEBASTIJAN 4363714550004 BIHAĆ BIHAĆ 38.203,52 21.976,20 60.179,72

4072 ""DOS IMPEX DOO 4200724820003 SARAJEVO SARAJEVO 38.648,38 21.529,61 60.177,99

4073 "KARATE SAVEZ BIH" 4200680860002 SARAJEVO SARAJEVO 32.721,68 27.453,03 60.174,71

4074 CAFFE BAR "ALIBI" 4381325550005 LIVNO LIVNO 49.710,20 10.463,59 60.173,79

4075 OBRT "ROMA-JANA" VL. ĐEMAJLI IBRAHIM 4363706530002 BIHAĆ BIHAĆ 38.202,81 21.961,95 60.164,76

4076 "EXTRA-ROMO" DOO 4209177500004 SREBRENIK TUZLA 50.574,18 9.590,18 60.164,36

4077 TR "KOVAČANKA"VL.  ADROVIĆ ENISA 4318459470004 ZAVIDOVIĆI ZENICA 54.028,77 6.108,34 60.137,11

4078 "ALESBOY" DOO 4263483580008 KLJUČ BIHAĆ 54.080,10 6.054,06 60.134,16

4079 "BM-COMPANY" DOO 4200599310006 SARAJEVO SARAJEVO 43.844,34 16.287,44 60.131,78

4080 TR "FAKE"  VL. JAHIĆ JULIJANA 4309547260002 TUZLA TUZLA 46.954,13 13.174,57 60.128,70

4081 STOLARIJA "BAKOVIĆ" 4381048290009 TOMISLAVGRAD LIVNO 47.169,34 12.947,43 60.116,77

4082 "JASEL" DOO 4200463920005 SARAJEVO SARAJEVO 49.691,52 10.421,24 60.112,76

4083 "DIZEL-TRANS" DOO 4210032980006 ŽIVINICE TUZLA 39.823,96 20.273,68 60.097,64



4084 "EGRUPA" D.O.O. 4201808540002 SARAJEVO SARAJEVO 41.747,31 18.348,45 60.095,76

4085 "SCOSA" DOO 4201727620001 SARAJEVO SARAJEVO 46.398,38 13.678,80 60.077,18

4086 "MILANOVIĆ" DOO 4281143110005 B.GRAHOVO LIVNO 40.169,95 19.898,93 60.068,88

4087 "SAJLA" DOO 4236033570005 KISELJAK NOVI TRAVNIK 52.845,93 7.203,64 60.049,57

4088 "MUSAJ (JEMIN) ARBEN" LUKAVAC TUZLA 53.597,29 6.451,63 60.048,92

4089 STR "TRADE" VL. VRANIĆ TARIK 4300612760002 SARAJEVO SARAJEVO 37.690,48 22.349,38 60.039,86

4090 "PAL-E" DOO 4202058900008 SARAJEVO SARAJEVO 58.646,73 1.359,44 60.006,17

4091 "DERBY SPORT" DOO 4227746970004 MOSTAR MOSTAR 52.891,21 7.094,80 59.986,01

4092 "AZ" DOO (STEČAJ) 4201249970000 SARAJEVO SARAJEVO 45.870,34 14.112,15 59.982,49

4093 "UNIS FABRIKA CIJEVI" PJ CAZIN 4400142170097 CAZIN BIHAĆ 44.758,56 15.191,90 59.950,46

4094 "RAMAC METALI" DOO 4210102510002 TUZLA TUZLA 51.748,02 8.179,60 59.927,62

4095 "MESS" DOO 4218367290005 ZENICA ZENICA 44.272,86 15.653,25 59.926,11

4096 SOR "INTER DEKOR" VL. FARAGET IBRAHIM 4300921120000 SARAJEVO SARAJEVO 36.135,30 23.786,34 59.921,64

4097 "DOMIĆ" EXPORT-IMPORT DOO (STEČAJ) 4200114160001 SARAJEVO SARAJEVO 37.833,44 22.085,08 59.918,52

4098
"EL-EM" OPŠTA POLJOPRIVREDNO, PROIZVODNO, 

PROMETNO-USLUŽNA ZADRUGA 
4201464780009 SARAJEVO SARAJEVO 26.583,65 33.321,30 59.904,95

4099 "MAGMA" DOO 4263261760008 CAZIN BIHAĆ 43.878,61 16.007,90 59.886,51

4100 "ASOCIJACIJA UNIFIED SPORT U BIH" 4201079520004 SARAJEVO SARAJEVO 37.177,59 22.699,82 59.877,41

4101 "AUTOPREVOZNIK" VL. SOFTIĆ DAVUD 4318476210008 KAKANJ ZENICA 52.542,72 7.331,02 59.873,74

4102 "FLEXOBIT" DOO 4210173530004 TUZLA TUZLA 55.939,64 3.926,84 59.866,48

4103 TR "AE"  VL. ESAD NEZOVIĆ 4301537150003 SARAJEVO SARAJEVO 39.585,51 20.275,55 59.861,06

4104 "LASER" DOO  (STEČAJ) 4263054110001 BIHAĆ BIHAĆ 57.099,77 2.750,46 59.850,23

4105 STR "SELMA"  VL. KARALIĆ KADRIJA 4300068790008 SARAJEVO SARAJEVO 42.860,23 16.981,32 59.841,55

4106 "VSH" DOO (STEČAJ) 4201636740004 SARAJEVO SARAJEVO 55.841,16 3.994,99 59.836,15

4107  O.R."KIKITEHNIK" VL.  HADŽIĆ SEID, KALESIJA 4310630190006 KALESIJA TUZLA 47.046,51 12.773,50 59.820,01

4108 "EX-FABRIKA OBUĆE" DOO 4201046190009 ILIDŽA SARAJEVO 34.349,38 25.467,16 59.816,54

4109 OD "UREDNOST" VL. JAMAKOVIĆ MUAMER 4301753950006 ILIDŽA SARAJEVO 37.924,26 21.888,50 59.812,76

4110 "MI MODERNI INTERIJERI" DOO 4209008140007 TUZLA TUZLA 35.232,86 24.547,20 59.780,06

4111 "BISTRO" DOO 7365110011699 BIHAĆ BIHAĆ 51.568,72 8.203,93 59.772,65

4112 AUTOPREVOZNIK KALAK NEDŽAD 4300609540000 SARAJEVO SARAJEVO 25.712,78 34.036,81 59.749,59

4113 "KIWI" DOO 4236329260001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 42.846,95 16.895,18 59.742,13

4114 "ASMARA" DOO 4201042360007 SARAJEVO SARAJEVO 35.141,84 24.589,26 59.731,10



4115 UR "VRBAS" VL. AJAZAJ NUSRET 4300105820001 SARAJEVO SARAJEVO 58.188,11 1.542,45 59.730,56

4116 "PARADIZZO" DOO 4281080010005 LIVNO LIVNO 49.352,96 10.374,55 59.727,51

4117 "LAYLA" DOO 4201191870000 SARAJEVO SARAJEVO 31.903,46 27.820,30 59.723,76

4118 "SLAP" VL. PETAR MANDIR 4318463400002 USORA ZENICA 55.127,59 4.591,68 59.719,27

4119 "ROTMAR" DOO TUZLA 4209571310008 TUZLA TUZLA 52.941,42 6.764,39 59.705,81

4120 "SOVA" VL. LATIĆ MUHAMED 4301999790008 SARAJEVO SARAJEVO 34.277,08 25.427,38 59.704,46

4121 UR " LEGLO" VL. NIKOLA ŠIMIĆ 4363826350008 BIHAĆ BIHAĆ 41.599,83 18.098,48 59.698,31

4122 "GEO-LINE" DOO 4263517580002 CAZIN BIHAĆ 50.361,56 9.329,18 59.690,74

4123 "G&WEBER" DOO 4236082510000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 52.890,35 6.796,87 59.687,22

4124 OBRT "PEKARA"  VL. HALILOVIĆ ŠEFKO 4363154310002 SANSKI MOST BIHAĆ 46.829,92 12.856,62 59.686,54

4125 "MUMINOVIĆ" DOO 4218199300008 TEŠANJ ZENICA 44.587,32 15.091,63 59.678,95

4126 "AKUBRA" DOO (LIKVIDACIJA) 4201675560005 SARAJEVO SARAJEVO 44.711,48 14.941,06 59.652,54

4127 "MITROVIĆ" DOO 4254100920006 ODŽAK ORAŠJE 46.293,29 13.351,28 59.644,57

4128 "MUĆO SOGNAL" DOO 4263079610009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 53.755,23 5.887,36 59.642,59

4129
SUR CAFFE SLASTIČARNA "ABRUZZO" VL. AMZAI 

ISMAIL 
4300135570000 SARAJEVO SARAJEVO 38.975,67 20.620,60 59.596,27

4130 "ARS" DOO 4236094870001 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 36.326,43 23.261,99 59.588,42

4131 "IRSA" DOO 4218478950004 TEŠANJ ZENICA               50.409,99    9.177,85 59.587,84

4132 "EMO-GRAĐEVINAR" DOO 4263326720009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 39.632,57 19.924,54 59.557,11

4133 "EREMIK" DOO  4209224270004 TUZLA TUZLA 43.907,10 15.643,07 59.550,17

4134 "KOP" DOO 4218080910002 TEŠANJ ZENICA 43.341,99 16.207,85 59.549,84

4135 AUTOPREVOZNIK NEDŽAD BEĆIRHODŽIĆ 4318652120002 KAKANJ ZENICA 52.473,26 7.070,76 59.544,02

4136 "LIM-MONT" DOO (STEČAJ) 4201087110001 SARAJEVO SARAJEVO 44.551,11 14.990,84 59.541,95

4137 "H - MAK" DOO 4263467200009 KLJUČ BIHAĆ 44.873,98 14.642,25 59.516,23

4138 "GRUJO" DOO 4236017610005 VITEZ NOVI TRAVNIK 44.862,68 14.641,41 59.504,09

4139  KADRIĆ ARMIN SARAJEVO SARAJEVO 55.618,26 3.818,71 59.436,97

4140 "GATER" DOO 4236174800004 DOBRETIĆI NOVI TRAVNIK 39.991,93 19.417,12 59.409,05

4141 CAFFE BAR "ART", VL. ZORAN SUBAŠIĆ 4381100550006 GLAMOČ LIVNO 37.102,47 22.303,42 59.405,89

4142 "JAGAN" DOO 4272173030007 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 54.344,45 5.046,04 59.390,49

4143 "LED VISION" DOO  LUKAVAC 4210145160005 LUKAVAC TUZLA 55.415,48 3.939,50 59.354,98

4144 "INDIRA TRADE" DOO 4200615020005 SARAJEVO SARAJEVO 29.482,22 29.863,14 59.345,36

4145 "GEHLEN COMPANY" DOO 4209728740001 KLADANJ TUZLA 48.046,83 11.268,14 59.314,97



4146 "15 MAJ" ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA 4236353300006 JAJCE NOVI TRAVNIK 36.366,01 22.948,76 59.314,77

4147 OR '"MODEL"VL.HODŽIĆ FEHIM 4310726890009 GRADAČAC TUZLA 43.802,55 15.505,67 59.308,22

4148 "ARAN" DOO 4272025270007 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 47.207,07 12.086,79 59.293,86

4149 "BONEX" DOO 4263373130007 SANSKI MOST BIHAĆ 37.955,59 21.337,94 59.293,53

4150 "ARLOV" DOO 4209545230004 TUZLA TUZLA 31.789,26 27.486,98 59.276,24

4151 TR "BELMA" VL. BELMA GAZIBARA 4300695010000 SARAJEVO SARAJEVO 37.856,23 21.418,79 59.275,02

4152
"TURISTIČKO RAZVOJNA AGENCIJA" DOO 

GLAMOČ
4281241630009 GLAMOČ LIVNO 40.238,22 19.030,72 59.268,94

4153 "MDS-ARENA" DOO 4227066320005 MOSTAR MOSTAR 34.823,61 24.445,05 59.268,66

4154 "ARS METALI" DOO 4210067420003 TUZLA TUZLA               45.326,13    13.918,69 59.244,82

4155 "A.R.Z. COMPANY" DOO 4200877060008 SARAJEVO SARAJEVO 51.054,68 8.187,71 59.242,39

4156 UR "SAFET" VL. VUKOVIĆ DAMIR 4363181550007 BIHAĆ BIHAĆ 50.438,31 8.799,64 59.237,95

4157 "ADAĐO" DOO  4209253880008 GRADAČAC TUZLA 47.550,17 11.687,25 59.237,42

4158 "GUMARA" DOO 4263218590000 SANSKI MOST BIHAĆ 39.361,71 19.871,88 59.233,59

4159 SUR "MAN" 4381076740001 TOMISLAVGRAD LIVNO 36.371,87 22.854,40 59.226,27

4160 "NESTRANS" DOO 4236075810006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 37.245,11 21.971,50 59.216,61

4161 "VARDA" DOO 4200378570003 SARAJEVO SARAJEVO 39.490,67 19.710,54 59.201,21

4162 "POMO STAR" DOO (STEČAJ) 4227314590006 MOSTAR MOSTAR 42.691,69 16.509,41 59.201,10

4163 "GA-RI-BI" DOO 4200302590005 SARAJEVO SARAJEVO 36.114,46 23.083,35 59.197,81

4164  FRIZERSKI SALON "EMSA" 4327088970008 MOSTAR MOSTAR 44.626,54 14.563,22 59.189,76

4165 "ADVOKAT" ŽILIĆ AŠIDA 4318655900009 VISOKO ZENICA 48.187,81 10.976,05 59.163,86

4166 "HODO" DOO 4209889910004 GRAČANICA TUZLA 40.223,13 18.916,58 59.139,71

4167 "VIŠNJA" DOO 4263203480003 KLJUČ BIHAĆ 55.813,49 3.320,07 59.133,56

4168
UDRUŽENJE LOKALNIH RADIO STANICA "ALTER 

MEDIA" 
4201017170007 SARAJEVO SARAJEVO 35.984,23 23.146,41 59.130,64

4169 "DRVO TRADE" LJUBUŠKI
DJELOVODNI BROJ 

21002922
LJUBUŠKI LJUBUŠKI 36.381,58 22.729,54 59.111,12

4170 "KOMUNIKACIJSKA ARHITEKTURA" DOO 4201626350003 SARAJEVO SARAJEVO 36.835,54 22.266,11 59.101,65

4171 "MAGNET" DISCO KLUB RAMLJAK DANIJEL 4336866760007 VITEZ NOVI TRAVNIK 53.658,59 5.430,41 59.089,00

4172 "ČUSTE PROMET" DOO  4209218030000 GRADAČAC TUZLA 48.771,38 10.307,84 59.079,22

4173 "SINERGA" DOO 4218774090002 VISOKO ZENICA               54.507,92    4.570,09 59.078,01

4174 UR "INES", VL. HUSNIJA BEŠIREVIĆ 4363183170007 CAZIN BIHAĆ 46.382,08 12.660,98 59.043,06

4175 CAFFE BAR "ZANZIBAR" 4328378750008 KONJIC MOSTAR 53.897,03 5.139,02 59.036,05



4176 "FRIZERSKI SALON"  VL.FAZLIĆ JADRANKA 4318522770005 VAREŠ ZENICA               52.556,77    6.447,55 59.004,32

4177 "TOCK PROMET" DOO 4236082430006 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 37.762,57 21.229,18 58.991,75

4178 MUJČIĆ ADEM DOBOJ-JUG ZENICA 58.182,73 806,93 58.989,66

4179 UR "KOD SEME" VL. AZIRI SAMIRAN 4263261740001 SANSKI MOST BIHAĆ 53.403,21 5.572,82 58.976,03

4180 "ACTYNG" DOO 4209061110004 ŽIVINICE TUZLA 36.833,16 22.139,45 58.972,61

4181 OZZ "ALIJA ALIJAGIĆ" 4263224130002 BIHAĆ BIHAĆ 49.925,86 9.043,92 58.969,78

4182 "FICH ČELIĆ" DOO 4236194310003 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 38.337,80 20.627,52 58.965,32

4183 "MAROŠ" DOO 4254016890002 ORAŠJE ORAŠJE 45.800,48 13.145,27 58.945,75

4184 "SEKOM" DOO 4236053250007 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 48.901,22 10.032,49 58.933,71

4185 "ROŠA" DOO 4218144310004 TEŠANJ ZENICA 36.604,09 22.329,36 58.933,45

4186 "CREATIV SOLUTIONS" DOO 4200180890002 SARAJEVO SARAJEVO 40.096,27 18.831,96 58.928,23

4187  ZR"GUMA" VL. DEDAJIĆ SEAD 4309245500004 TUZLA TUZLA 32.466,64 26.439,78 58.906,42

4188  PEKARA "EURO" VL. MEMČAJ ALI  4363299550001 BIHAĆ BIHAĆ 43.681,03 15.188,22 58.869,25

4189 UR '"DEEP" VL.PAMUKOVIĆ ELDIN 4310790630002 GRADAČAC TUZLA 44.798,67 14.057,55 58.856,22

4190 OR "UKRAS" VL.  HUSKANOVIĆ HIDAJET 4309733480004 LUKAVAC TUZLA 43.790,96 15.057,60 58.848,56

4191 "MARIĆ EXPORT" GRUDE  NEMA ID. GRUDE LJUBUŠKI 57.802,32 1.031,48 58.833,80

4192 "COMEX" DOO 4209440300007 TUZLA TUZLA 37.387,19 21.440,23 58.827,42

4193 TR "BEKIROV" VL. BEKIROV JASMINKA 4363340700007 SANSKI MOST BIHAĆ 40.906,27 17.903,22 58.809,49

4194 "FALKUŠA" DOO 4200995340007 SARAJEVO SARAJEVO 34.482,51 24.319,57 58.802,08

4195 UR "KOD KENANA I SANELE" VL.  M. SANELA 4310319660007 GRADAČAC TUZLA 34.505,96 24.265,72 58.771,68

4196 "BOSNAFUNGH" DOO 4263274580009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 50.647,43 8.073,80 58.721,23

4197 "DOBOJKA" DOO 4218045500004 DOBOJ-JUG ZENICA 32.306,96 26.394,75 58.701,71

4198  PEKARA"UZUN" VL. UZUN AIDA 4336924800006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 41.854,44 16.842,14 58.696,58

4199 STR  "BONITA 2" 4327110060002 PROZOR-RAMA MOSTAR 49.516,86 9.171,44 58.688,30

4200 "MONTER INŽINJERING" DOO 4201604890004 SARAJEVO SARAJEVO 37.652,81 21.034,67 58.687,48

4201 "SAN&CO" DOO 4263669760006 BIHAĆ BIHAĆ 57.714,04 941,89 58.655,93

4202  "SPD UZGOJ STOKE" VL. JAŠAREVIĆ MAHIR 4300730530003 SARAJEVO SARAJEVO 36.807,82 21.834,20 58.642,02

4203 SOR PEKARNICA "ROKO II" 4327406000005 MOSTAR MOSTAR 58.620,22 0,00 58.620,22

4204 "RIO" DOO 4227274510004 MOSTAR MOSTAR 46.576,13 12.027,17 58.603,30

4205 "POWER VOICE" 4202278420007 SARAJEVO SARAJEVO 41.810,86 16.780,81 58.591,67



4206 "GALINA" DOO ŠIROKI BRIJEG (STEČAJ) 4272236720009 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 47.948,51 10.637,52 58.586,03

4207 UR "SANEL" VL. AJKA SARIĆ 4363036200006 BIHAĆ BIHAĆ 46.561,00 12.021,28 58.582,28

4208 "BAZNA HEMIJA" DD 4245010860005 VITKOVIĆI GORAŽDE 47.976,80 10.590,43 58.567,23

4209 "ALADDIN" DOO (STEČAJ) 4201208190008 SARAJEVO SARAJEVO 26.798,18 31.757,17 58.555,35

4210 "SALD-VAR" DOO (STEČAJ) 4218563550007 ILIJAŠ SARAJEVO 44.791,93 13.744,19 58.536,12

4211 "SAGAR" DOO (STEČAJ) 4201023730006 SARAJEVO SARAJEVO 44.791,93 13.744,19 58.536,12

4212 "DISKOTEKA BRIDDGE" DOO 4227512630005 MOSTAR MOSTAR 44.085,64 14.449,35 58.534,99

4213
 CVJEĆARSKA RADNJA "BEHAR" VL. ZIJADIĆ 

ZUHDO
4300244190004 SARAJEVO SARAJEVO 36.010,54 22.521,13 58.531,67

4214 SZR "INOX AGIĆ" VL. AGIĆ KENAN  4319210820001 TEŠANJ ZENICA 52.045,71 6.480,31 58.526,02

4215 "IZO KOMERC" DOO 4236061600009 FOJNICA NOVI TRAVNIK 41.423,72 17.091,29 58.515,01

4216 ZR "AKMA-PROMET", VL. AVDAKOVIĆ FATIMA 4309879850008 DOBOJ ISTOK TUZLA 39.349,59 19.156,45 58.506,04

4217 "VRHOVAC TRADE" DOO 4209471520005 GRADAČAC TUZLA 33.296,03 25.208,85 58.504,88

4218 "FLORES USKOPLJE" DOO 4236087310009 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 33.313,84 25.183,38 58.497,22

4219 "GMB" DOO 4227139650009 MOSTAR MOSTAR 56.584,72 1.890,60 58.475,32

4220 "MARCONT" DOO 4236506810009 VITEZ NOVI TRAVNIK 51.605,58 6.863,20 58.468,78

4221 "JENID TRUCK" DOO 4200626220006 SARAJEVO SARAJEVO 33.850,71 24.594,24 58.444,95

4222 CAFFE BAR "SOBRANIE" VL.KUKAN ALMIR 4301897100007 SARAJEVO SARAJEVO 28.760,36 29.667,14 58.427,50

4223 SZR  "AMIRA" vl. TELALOVIĆ AMIRA 4318156730003 ZENICA ZENICA 46.526,18 11.898,53 58.424,71

4224 UR "FRATELLO" 4327820350000 MOSTAR MOSTAR 51.662,92 6.752,93 58.415,85

4225 "SEMS" DOO 4201602410005 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 32.470,47 25.908,38 58.378,85

4226 "SNAKE TRADE" DOO 4209152770007 TUZLA TUZLA 36.247,78 22.126,29 58.374,07

4227 "CREATIVE CONCEPTS" DOO 4201448070000 SARAJEVO SARAJEVO 39.533,87 18.831,96 58.365,83

4228 "ISKRA-7" DOO GRADAČAC 4209417820001 GRADAČAC TUZLA 34.553,71 23.799,87 58.353,58

4229 "STI PROMET" DOO 4209113010003 TUZLA TUZLA 43.820,18 14.520,46 58.340,64

4230 "ŠEJH" DOO 4263577990005 BIHAĆ BIHAĆ 33.662,82 24.655,34 58.318,16

4231 OBRT "MIRO'S"  VL. GORAN ĆUK 4318851750007 VAREŠ ZENICA 51.145,99 7.161,42 58.307,41

4232 "BUFFET H&M" VL HEĆIMOVIĆ HANADI 4319551810004 ZENICA ZENICA 43.584,72 14.698,52 58.283,24

4233 "IB PROMET" DOO 4227539670009 NEUM MOSTAR 53.099,11 5.168,53 58.267,64

4234 "NOREXPO" DOO 4200686800001 SARAJEVO SARAJEVO 33.754,78 24.511,94 58.266,72

4235 "ZLATAR' S.P. vl. AZAPAGIĆ MENSUR 4309063060009 ŽIVINICE TUZLA 45.428,09 12.834,84 58.262,93

4236 "ESCOBAR" VL.BEŠIĆ SEMIR 4302334500005 SARAJEVO SARAJEVO 38.474,43 19.783,57 58.258,00



4237 "TVORNICA TRIKOTAŽE" DOO 7967171400582 ČAPLJINA MOSTAR 55.350,90 2.905,95 58.256,85

4238 "METAL MONTAGGI" DOO 4263732800005 CAZIN BIHAĆ 48.814,77 9.434,34 58.249,11

4239 "BUBALO RESE" DOO 4227427790001 KONJIC MOSTAR 39.957,48 18.265,80 58.223,28

4240 "AROMA COMMERCE" DOO 4218417730001 ŽEPČE ZENICA               43.016,05    15.200,14 58.216,19

4241 UD "BRZI PROMET" VL. MAJKOVIĆ SEJAD 4363097330000
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 41.120,10 17.092,10 58.212,20

4242 "FOREST-LINE" DOO 4200500120006 SARAJEVO SARAJEVO 35.263,65 22.944,68 58.208,33

4243 "MEHANIKA" DD 4254047260007 ORAŠJE ORAŠJE 58.203,43 0,00 58.203,43

4244 MEHMEDGIĆ TAIDA SARAJEVO SARAJEVO 44.916,60 13.276,58 58.193,18

4245 "ALGA" DOO 4218479760004 BREZA ZENICA 48.256,87 9.898,81 58.155,68

4246 "CITY ROOM" DOO 4201218820000 SARAJEVO SARAJEVO 32.438,11 25.707,28 58.145,39

4247 U.R. "TITO" VL. BEGANLIĆ RUSMIR 4309846090008 TUZLA TUZLA 49.138,18 8.987,33 58.125,51

4248 "VODORAD" DOO 4209115900006 ČELIĆ TUZLA 51.967,67 6.156,23 58.123,90

4249 "ELITE MEDIA GROUP" DOO 4227983320006 MOSTAR MOSTAR 50.210,17 7.876,80 58.086,97

4250 TR "MIRELA"  VL. AHMET KRUPIĆ 4363081330000 SANSKI MOST BIHAĆ 53.636,13 4.449,15 58.085,28

4251 "AUTOLUNA" DOO 4263481020005 BIHAĆ BIHAĆ 38.138,81 19.943,16 58.081,97

4252 "UNACONFORT" DOO 4263469160004 BIHAĆ BIHAĆ 44.811,72 13.252,32 58.064,04

4253 OBRT "NM MALOVČIĆ"  VL. NESIB MALOVČIĆ 4363655360000 SANSKI MOST BIHAĆ 46.204,33 11.845,70 58.050,03

4254 STR "JUNIOR XXL" VL. DENIS VRBAN 4336423930007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 47.442,78 10.601,76 58.044,54

4255 "SATOR" DOO 4201493020005 SARAJEVO SARAJEVO 36.257,04 21.782,84 58.039,88

4256 "VARTEKS-LJUBUŠKI" DOO 4272092200005 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 45.805,57 12.198,32 58.003,89

4257 "AGENCIJA EXSKLUZIV" DOO 4227449500007 ČITLUK MOSTAR 46.368,82 11.629,41 57.998,23

4258 SUR "TIHI KUTAK" VL. BRKAN ANDRIJA 4336049980003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 45.359,19 12.638,32 57.997,51

4259 UR "PINGVIN",VL. HELIĆ ZIJAD 4309379290006 GRAČANICA TUZLA 36.345,49 21.648,92 57.994,41

4260 "INFO-DIS" DOO 4209068630003 TUZLA TUZLA 45.794,73 12.156,25 57.950,98

4261 "LKW " DOO 4263414930005 BIHAĆ BIHAĆ 46.844,06 11.092,64 57.936,70

4262 "PČELAR" DOO (LIKVIDACIJA) 4218147500009 OLOVO ZENICA 44.994,91 12.938,74 57.933,65

4263 "MAJOR-TRADE" DOO (STEČAJ) 4200561690000 SARAJEVO SARAJEVO 33.239,63 24.693,41 57.933,04

4264 "KULUGLIJA" DOO (STEČAJ) 4209637190009 KLADANJ TUZLA 45.971,77 11.954,24 57.926,01

4265 TR "SENAD" VL.MEHMEDIĆ SENAD 4300141890008 SARAJEVO SARAJEVO 53.597,89 4.323,48 57.921,37

4266 "BAUMHAUSWERCKT" DOO 4209226300008 ČELIĆ TUZLA 37.938,93 19.977,21 57.916,14

4267 SUR "PLAVI", VL. PLAVŠIĆ NEBOJŠA 7369052801991 KAKANJ ZENICA 51.653,83 6.253,03 57.906,86



4268 "ANEM - KOMPANI" DOO (STEČAJ) 4263606680002
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 55.953,29 1.945,16 57.898,45

4269 OR "LIMBRA" VL. HAMIDOVIĆ ALADIN 4309984300005 TUZLA TUZLA 31.042,45 26.843,45 57.885,90

4270 "BOTARIA" DOO 4200554640005 SARAJEVO SARAJEVO 37.846,69 20.037,32 57.884,01

4271 "AUTOPREVOZNIK" VL. DURAKOVIĆ ALEN 4310246090002 BANOVIĆI TUZLA 43.467,79 14.392,63 57.860,42

4272  TR  "MM" 4327251040005 KONJIC MOSTAR 50.023,92 7.834,48 57.858,40

4273 STR "IMRAN" VL. AMRA HAJDAREVIĆ 4300569060000 SARAJEVO SARAJEVO 37.181,80 20.654,93 57.836,73

4274 "NATIVA" DOO (STEČAJ) 4272196080001 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 38.094,38 19.739,67 57.834,05

4275 SUR  "SAN" VL.  DEDA MIRSAD 4336967950001 JAJCE NOVI TRAVNIK 51.371,08 6.452,52 57.823,60

4276 TR "SLAVICA"  VL. ILIĆ GORAN 4309845100000 SAPNA TUZLA 37.388,15 20.433,07 57.821,22

4277 CAFFE BAR "PO PROPISU" 4381230840006 DRVAR LIVNO 35.170,01 22.647,76 57.817,77

4278 "SAFEBUS" DOO 4263602340002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 53.850,55 3.956,96 57.807,51

4279 "RENTA CAR BRITISH PACIFIC" DOO 4202122760002 SARAJEVO SARAJEVO 49.440,40 8.352,56 57.792,96

4280 OBRT "DUGA" VL. KANANOVIĆ HUSEIN 4363507680003 KLJUČ BIHAĆ 39.804,53 17.975,30 57.779,83

4281 "SOKOL-SECURITY" DOO  7165030042047 TUZLA TUZLA 38.130,37 19.638,11 57.768,48

4282 "ONDER" DOO GRADAČAC 4209760980006 GRADAČAC TUZLA 33.978,93 23.770,94 57.749,87

4283 SUR "BM" VL. KADA BELKO 4300316280003 ILIDŽA SARAJEVO 37.241,25 20.499,16 57.740,41

4284
UR VRSTE BUREGDŽINICA "JASNA" vl.DERVIŠEVIĆ 

NAĐA
4302416060003 SARAJEVO SARAJEVO 44.235,79 13.488,39 57.724,18

4285 AUTO ŠKOLA "BGT" VL. MANDŽUKIĆ IZET 4309467070008 TUZLA TUZLA 44.517,82 13.196,54 57.714,36

4286 "FIFI" DOO 4263230530004 BIHAĆ BIHAĆ 48.842,14 8.867,26 57.709,40

4287 SZR "REB" 4327769140003 KONJIC MOSTAR 46.139,73 11.545,42 57.685,15

4288 "EMGI-I" DOO 4263083210007 BIHAĆ BIHAĆ 36.249,53 21.422,63 57.672,16

4289 "ATEA" DOO 4263387350000 SANSKI MOST BIHAĆ 52.769,63 4.868,48 57.638,11

4290 "FAST FOOD STUDENT" 4328162230000 MOSTAR MOSTAR 50.538,58 7.091,97 57.630,55

4291 "AMATERI" DOO 4209653470003 GRAČANICA TUZLA 53.949,07 3.680,23 57.629,30

4292  "TAXI-PREVOZNIK" VL.  MUAMIR BULJUBAŠIĆ 4300327640001 SARAJEVO SARAJEVO 30.618,73 26.990,18 57.608,91

4293 CAFE SLASTIČARNA "DINAMO"  VL. MURATI NAZMI 4363166320003 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 38.650,96 18.952,67 57.603,63

4294 ADVOKAT BIBIĆ ISMET 4300702910003 SARAJEVO SARAJEVO 42.993,07 14.610,03 57.603,10

4295 "Z & V UNA DONNA" DOO 4236445840007 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 34.747,78 22.854,62 57.602,40

4296 "SISTEM HS" DOO 4200502410001 ILIDŽA SARAJEVO 34.601,48 22.991,38 57.592,86

4297 "TELUR" DOO 4236459390004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 40.669,85 16.903,50 57.573,35

4298 "ZIFING"  DOO 4209446840003 ŽIVINICE TUZLA 37.655,00 19.916,77 57.571,77



4299 "ABC-COMERCE" DOO  7165030030537 TUZLA TUZLA 41.494,10 16.077,08 57.571,18

4300
"HR SPOLJNE USLUGE" DOO MODRIČA PJ 

MOSTAR
4402624580023 MOSTAR MOSTAR 32.534,37 25.035,64 57.570,01

4301 "SINTERKOMERC" DOO  (STEČAJ) 4209314930003 GRAČANICA TUZLA 41.015,88 16.550,00 57.565,88

4302 " STIL CONDOR" DOO 4263425620008 BIHAĆ BIHAĆ 37.097,94 20.459,54 57.557,48

4303
"APOTEKE HADŽIBEGIĆ" PRIVATNA ZDRAVSTVENA 

USTANOVA
4209616600002 TUZLA TUZLA 46.735,75 10.790,14 57.525,89

4304 "HOLZ PRODUKT" DOO 4218646410002 TEŠANJ ZENICA 45.841,62 11.665,26 57.506,88

4305 "LEJLA" DOO 4263053490005 BIHAĆ BIHAĆ 47.197,05 10.297,50 57.494,55

4306 "MERDŽAN COMPANY" DOO 4236069500003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK               46.755,83    10.738,01 57.493,84

4307 "IAM" DOO 4200949310004 SARAJEVO SARAJEVO 40.100,67 17.365,82 57.466,49

4308 "JAJČANKA JAKOVLJEVIĆ" DOO 4236083160002 JAJCE NOVI TRAVNIK 49.372,02 8.081,78 57.453,80

4309 NOVA MEDIA- NEW MEDIA COMPANY DOO 4202306810002 SARAJEVO SARAJEVO 54.667,80 2.762,72 57.430,52

4310 "PELCER" DOO 4209812960009 GRADAČAC TUZLA 33.310,23 24.115,12 57.425,35

4311 MESNICA "TRAPO" 4336018590002 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 44.864,82 12.532,16 57.396,98

4312 "CENTAR" PEKARA 4337645450000 KISELJAK NOVI TRAVNIK 55.351,99 2.012,32 57.364,31

4313 HUSIĆ ŠEFKO, VL. ZVEKIR 4301289400006 SARAJEVO SARAJEVO 29.888,30 27.468,98 57.357,28

4314 SUR "HB" VL. ELVIR KARIĆ 4318344900005 VAREŠ ZENICA 45.598,15 11.741,93 57.340,08

4315  OR "FASHION LOOK" VL. BRKANIĆ HARIS 4301435400005 SARAJEVO SARAJEVO 17.994,17 39.335,00 57.329,17

4316 "VB SECURITY-ZAŠTITA" DOO LJUBUŠKI 4272376900007 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 36.040,51 21.278,03 57.318,54

4317 "TRGOPROM" DOO 4200132900004 SARAJEVO SARAJEVO 34.593,46 22.713,83 57.307,29

4318 UR  "BAYER"  VL. HUZEIROVIĆ OMER 4363423310006 KLJUČ BIHAĆ 36.752,28 20.554,95 57.307,23

4319 "TOMA PROM" DOO 4218692280008 USORA ZENICA 52.572,96 4.714,69 57.287,65

4320 "GORSKO OKO" EKO ASOCIJACIJA 4227516380003 KONJIC MOSTAR 44.493,25 12.788,07 57.281,32

4321 "DALLAS TRADE" DOO (STEČAJ) 4209284410000 GRAČANICA TUZLA 46.638,26 10.640,38 57.278,64

4322 "AS - MONT" DOO 4263718480006 CAZIN BIHAĆ 35.934,68 21.337,83 57.272,51

4323 "FF" DOO 4236492330009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 47.932,21 9.324,45 57.256,66

4324 "MM" DOO 4201115340000 ILIDŽA SARAJEVO 40.406,69 16.847,77 57.254,46

4325 SUR" KAFE AMOR" 4336296990003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 39.885,97 17.357,94 57.243,91

4326 "A-M" DOO 4263464790000 BIHAĆ BIHAĆ 36.156,42 21.069,69 57.226,11

4327  UR "MUSTANG-ES" VL. BOLIĆ FIKRETA 4363257800008
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 40.203,30 17.015,16 57.218,46

4328 "MIS CONSULTING" DOO 4236418950003 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.433,65 17.784,49 57.218,14

4329 UD  "ORHAN"VL. HIDIĆ ORHAN 4363433200004
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 40.224,90 16.954,55 57.179,45



4330 "SEFEROVIĆ R" DOO 4263679210004 SANSKI MOST BIHAĆ 53.044,02 4.124,49 57.168,51

4331 "PARK" UR 4327875410001 PROZOR-RAMA MOSTAR 51.545,10 5.620,75 57.165,85

4332 "SOLARIS" DOO  4209413830002 GRADAČAC TUZLA 49.468,82 7.690,64 57.159,46

4333 UR " MISTER NO" VL. MEHONIĆ SAFET 4363889600004 BIHAĆ BIHAĆ 48.034,19 9.119,60 57.153,79

4334 OR "CAC FOLIJA" 4327871420002 MOSTAR MOSTAR 26.392,42 30.745,80 57.138,22

4335 "STEP BY STEP" DOO 4263078210007 BIHAĆ BIHAĆ 52.945,64 4.188,42 57.134,06

4336 "ROBERT WOOD" DOO 4209249770001 GRAČANICA TUZLA 40.721,46 16.401,95 57.123,41

4337 "LINO" DOO 4200140830007 SARAJEVO SARAJEVO 37.958,83 19.159,90 57.118,73

4338 "AGENCIJA ZINA"  VL. AGIĆ SANELA 4300564930006 SARAJEVO SARAJEVO 27.907,61 29.209,89 57.117,50

4339
STREET, SYDNEY NSW 2000 AUSTRALIJA 

PREDSTAVNIŠTVO U BIH
4202283180006 SARAJEVO SARAJEVO 44.769,11 12.346,93 57.116,04

4340 "NEERS" DOO ŽIVINICE 4209879100004 ŽIVINICE TUZLA 32.290,48 24.819,74 57.110,22

4341 "DELIĆ - UNIVETZAL" DOO 4263375340009 BIHAĆ BIHAĆ 35.266,89 21.835,38 57.102,27

4342 "OKTAN" ŠIROKI BRIJEG
DJELOVODNI BROJ 

21212193
ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 34.945,68 22.150,20 57.095,88

4343 "HUS-VEL" DOO 4218488590006 KAKANJ ZENICA 49.335,19 7.755,87 57.091,06

4344 "AQUA STONE" DOO 4263245480003 BIHAĆ BIHAĆ 35.843,18 21.214,99 57.058,17

4345 "STAMAL" DOO 4236453190003 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 47.547,93 9.497,46 57.045,39

4346 "MER KUNIĆ" DOO 4236373160006 JAJCE NOVI TRAVNIK 45.284,96 11.750,27 57.035,23

4347 "VRENI-KOMERC" DJL 7166030700261 LUKAVAC TUZLA 31.657,13 25.362,97 57.020,10

4348
 PRIVATNA STOMATOLOŠKA ORDINACIJA ŠPAGO 

SMAIL
4301007430005 SARAJEVO SARAJEVO 17.331,14 39.688,24 57.019,38

4349 "ĆEMAN ENERGOPROM" DOO (STEČAJ) 4218018520001 TEŠANJ ZENICA 37.643,67 19.372,16 57.015,83

4350 "PROLIFE" DOO 4209673310002 TUZLA TUZLA 41.199,27 15.815,31 57.014,58

4351 "DEA MARKT" DOO 4263032570009 BIHAĆ BIHAĆ 35.787,58 21.223,31 57.010,89

4352 GOSTIONICA "MADERA" VL. S BAŠIĆ 4381218040002 DRVAR LIVNO 45.632,15 11.376,22 57.008,37

4353 "DURMO PROMET" DOO (LIKVIDACIJA) 4218128890009 OLOVO ZENICA               46.439,87    10.551,93 56.991,80

4354 VLADIĆ MLADEN SARAJEVO SARAJEVO 48.374,27 8.605,00 56.979,27

4355 "ID - OBNOVA" DOO 4263259430009 KLJUČ BIHAĆ 41.509,70 15.467,95 56.977,65

4356 UR "LA COSTA" VL.BEGIĆ ŠEHERZADA 4363375080001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 53.785,76 3.179,60 56.965,36

4357 TR "PEĆINA" 4328142800004 MOSTAR MOSTAR 41.749,81 15.214,34 56.964,15

4358 OR "CENTAR"  VL. TURBIĆ AMIR 4310540870008 GRADAČAC TUZLA 40.250,76 16.711,01 56.961,77

4359 "TOČEV" DOO 4263438950007 BIHAĆ BIHAĆ 47.711,77 9.237,13 56.948,90

4360  DISCO CLUB "CAMPARI" VL. ADIS CIGURA 4319314360002 VAREŠ ZENICA 46.676,90 10.250,18 56.927,08



4361 "VRILOTEX" DOO 4272115770009 GRUDE LJUBUŠKI 42.251,56 14.671,68 56.923,24

4362 TR "NEW YORK" VL. HRKOVIĆ HARIS 4301632810002 SARAJEVO SARAJEVO 32.903,77 24.012,58 56.916,35

4363 RESTORAN "EMPORIO" VL. ALBIN SENDIĆ 4319388560003 ZENICA ZENICA 49.370,07 7.536,60 56.906,67

4364 "DUGA" DOO 4263210000009 BIHAĆ BIHAĆ 41.659,53 15.244,06 56.903,59

4365 BEĆIRAGIĆ ADMIR SARAJEVO SARAJEVO 46.577,05 10.300,77 56.877,82

4366 "ELEMKO" 4227116950005 MOSTAR MOSTAR 43.385,64 13.483,22 56.868,86

4367
OR "TEHNOGUMA-AUTODIJELOVI" VL.SMAJOVIĆ 

NIJAS 
4300008970007 SARAJEVO SARAJEVO 34.213,16 22.648,53 56.861,69

4368 UR CAFFE BAR "HARI", VL. NEJFA DAUTOVIĆ 4309579890008 GRAČANICA TUZLA 47.029,22 9.794,39 56.823,61

4369 "PREMIJER" DJL 7165030001227 TUZLA TUZLA 38.441,85 18.379,79 56.821,64

4370 "E.S.& KULA" DOO 4263141780005 SANSKI MOST BIHAĆ 47.554,61 9.262,81 56.817,42

4371  FAST FOOD "A-D" VL. OMERBAŠIĆ AMIR 4302121690005 SARAJEVO SARAJEVO 41.424,96 15.363,86 56.788,82

4372 "MICOM" DOO 4254099140000 ODŽAK ORAŠJE 48.006,36 8.767,48 56.773,84

4373 "IKM" DOO 4236150290005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 37.572,22 19.175,55 56.747,77

4374 "AGRO ZANAT" SPZSUZ 4263568650005 BIHAĆ BIHAĆ 38.440,97 18.302,12 56.743,09

4375 "SU-HAN" DOO (STEČAJ) 4209577270008 SREBRENIK TUZLA 39.017,73 17.724,66 56.742,39

4376 "HARI COMEX" DOO  SREBRENIK 4209104880003 SREBRENIK TUZLA 41.781,00 14.957,63 56.738,63

4377 "DREAMSOFTWARE" DOO 4209382260008 KLADANJ TUZLA 47.427,02 9.306,80 56.733,82

4378 BISTRO "MAKSIĆ" 4381383590009 DRVAR LIVNO 47.461,36 9.269,54 56.730,90

4379  OD "DŽINOVIĆ"VL. DŽINOVIĆ ISMET 4309896430004 ČELIĆ TUZLA 41.625,07 15.095,68 56.720,75

4380 "FENGO" DOO 4236123480005 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 39.484,81 17.216,26 56.701,07

4381 "RATAR" OPZZ 4263423170005 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 42.935,69 13.761,14 56.696,83

4382 "MEDNA ROSA" DOO 4403202610015 DOBOJ-JUG ZENICA 41.107,74 15.563,09 56.670,83

4383 "BEROSI" DOO 4236353050000 KISELJAK NOVI TRAVNIK 40.684,18 15.986,50 56.670,68

4384 "SIMI BAU" DOO 4200719230001 SARAJEVO SARAJEVO 31.929,31 24.708,42 56.637,73

4385 "SEDIĆ -S " DOO 4263038770000 BIHAĆ BIHAĆ 36.413,44 20.215,63 56.629,07

4386 "TIM-M" DOO TOMISLAVGRAD 4281289910003 TOMISLAVGRAD LIVNO 45.486,06 11.125,95 56.612,01

4387 "AD-BM" DJL 7175037008631 ŽIVINICE TUZLA 41.879,05 14.731,63 56.610,68

4388 SUR "CARAMELA" 4336996050002 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 21.146,95 35.461,80 56.608,75

4389 UR  "ART C" VL. ČAHTAREVIĆ MUHAMED 4319188470000 ZAVIDOVIĆI ZENICA 49.488,53 7.103,48 56.592,01

4390 "PREVENT HOME" DOO 4263571100008 KLJUČ BIHAĆ 55.143,51 1.428,11 56.571,62

4391 SUR "GORICA" 4327274760005 STOLAC MOSTAR 46.624,63 9.939,59 56.564,22



4392 "BEEM COMPANY" DOO 4209337800000 TUZLA TUZLA 44.847,72 11.711,94 56.559,66

4393 CAFFE BAR "XXX" 4327797860003 MOSTAR MOSTAR 53.586,47 2.961,93 56.548,40

4394 "BABIĆ EEN" DOO 4218331260002 ZENICA ZENICA 41.120,87 15.420,36 56.541,23

4395 "AS JASMIN" DOO (STEČAJ) 4218214890003 BREZA ZENICA 32.996,81 23.538,85 56.535,66

4396 "NATIONALE GENOSSENSCHAFT" Polj. Zadruga 4209736410002 TUZLA TUZLA 45.157,81 11.375,85 56.533,66

4397 "MIGRA" DOO 4236077600009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 53.633,86 2.895,51 56.529,37

4398 AVDIĆ FEĐA SARAJEVO SARAJEVO 44.929,52 11.586,31 56.515,83

4399 "HOLCH COMMPANY" DOO (STEČAJ) 4200630330002 SARAJEVO SARAJEVO 29.984,42 26.531,30 56.515,72

4400 "HARVEST HILS" DOO 4201175830006 SARAJEVO SARAJEVO 29.725,55 26.786,07 56.511,62

4401 "VP AUTOCENTAR" DOO (LIKVIDACIJA) 4218562310002 TEŠANJ ZENICA 41.025,16 15.474,31 56.499,47

4402 UR "BUJRUM AS" VL.  JAHIĆ HALIL 4310466530003 KALESIJA TUZLA 37.130,33 19.368,74 56.499,07

4403 "MGR LIFE" DOO 4263399870009 KLJUČ BIHAĆ 42.108,46 14.380,87 56.489,33

4404 "DEGASA" DOO 4209000320006 GRAČANICA TUZLA 40.735,94 15.749,64 56.485,58

4405 "CHELLI SAB" DOO 4263501580002 BIHAĆ BIHAĆ 38.456,84 18.019,76 56.476,60

4406 "IN ART" DOO 4227550560002 MOSTAR MOSTAR 41.875,24 14.592,16 56.467,40

4407 "TOPLANA" DOO 7365110022305 BIHAĆ BIHAĆ 56.131,04 309,90 56.440,94

4408 "BRUNING" DOO 4200446080001 SARAJEVO SARAJEVO 35.963,32 20.469,23 56.432,55

4409  UR " ALY" vl. HALILAGIĆ MAIDA  4363611580002 BIHAČ BIHAĆ 48.497,65 7.932,47 56.430,12

4410 "ERZUMANA" OPĆA ZADRUGA 4236656030001 KISELJAK NOVI TRAVNIK 54.236,21 2.166,56 56.402,77

4411  SUŠIONA MESA "SUŠAC" 4327195460004 MOSTAR MOSTAR 43.046,71 13.350,00 56.396,71

4412 "BARM" UR vl. PRODANOVIĆ JASMINKA 4310345820004 TUZLA TUZLA 33.500,80 22.892,84 56.393,64

4413 "BIG BEST COMPANY" DOO 4200195810005 SARAJEVO SARAJEVO 25.293,64 31.096,41 56.390,05

4414 OR "MURGA"  VL. ZIJAD MURGIĆ 4309682710000 LUKAVAC TUZLA 43.406,03 12.983,42 56.389,45

4415 "INTERPRIMUS" FONDACIJA 4209673400001 TUZLA TUZLA 42.109,62 14.273,09 56.382,71

4416 TR "ZEHRA" VL. NURKANOVIĆ ZEHRA 4310071940008 GRAČANICA TUZLA 45.854,98 10.503,90 56.358,88

4417 "RIWELLA" DOO 4263023310002 BIHAĆ BIHAĆ 36.730,46 19.628,21 56.358,67

4418 "VRANIĆ PLAST" DOO 4363454380002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 51.770,85 4.582,16 56.353,01

4419 "SULJO" DOO 4202076120001 SARAJEVO SARAJEVO 47.768,53 8.582,10 56.350,63

4420 BEŠIĆ AMIR "AUTOPREVOZNIK" 4318437400002 MAGLAJ ZENICA 53.257,25 3.090,41 56.347,66

4421 "AS KOMERC 92" DJL 7165030032475 TUZLA TUZLA 31.474,34 24.846,61 56.320,95

4422 "PEDERSEN & PARTNERS" DOO 4201357940001 SARAJEVO SARAJEVO 46.765,58 9.553,45 56.319,03



4423 SZD "AI SYSTEME", VL. MELITA DEMIROVIĆ 4301287960004 SARAJEVO SARAJEVO 30.911,56 25.394,21 56.305,77

4424 TR '"ZEHRA br.2", VL. ALIHODŽIĆ AMIRA 4310276080001 GRAČANICA TUZLA 45.737,99 10.557,26 56.295,25

4425 "IMMER" DOO 4200609640000 SARAJEVO SARAJEVO 36.042,55 20.241,81 56.284,36

4426 STR "DOA", VL. SILAJDŽIĆ ADNAN 4301384810009 SARAJEVO SARAJEVO 36.603,09 19.669,83 56.272,92

4427 "IMPERIJAL" U.R. vl. ŠKORIĆ NEDŽAD, GRADAČAC 4309737040009 GRADAČAC TUZLA 51.417,18 4.851,02 56.268,20

4428 TR "PARIS" VL. HADŽIĆ ELMASA 4310144840007 TUZLA TUZLA 50.853,80 5.410,60 56.264,40

4429 "NOPPEX" DOO 4263401790000 CAZIN BIHAĆ 48.457,48 7.805,11 56.262,59

4430 "MISK" DOO 4263020130003 CAZIN BIHAĆ 48.043,62 8.212,04 56.255,66

4431 "KUNA'' DOO 4281067180007 LIVNO LIVNO 45.625,39 10.624,40 56.249,79

4432 "SUPER MATRIX " DOO 4263487060009 BIHAĆ BIHAĆ 34.393,57 21.853,74 56.247,31

4433  OBRT "MERY - ALY"  VL. MUSIĆ KADO 4363634790004 BIHAĆ BIHAĆ 36.116,69 20.101,81 56.218,50

4434 "MAJA SPUŽEVIĆ-ĐONKO" MOSTAR MOSTAR 46.759,34 9.449,21 56.208,55

4435 "OBTT-MONT" DOO 4209502930002 KALESIJA TUZLA 45.959,64 10.202,14 56.161,78

4436 "LITOGLIF" DOO 4227076630002 ČITLUK MOSTAR 41.055,71 15.104,35 56.160,06

4437 "HAMELI HAŠIM" DOO 4201100660008 SARAJEVO SARAJEVO 38.483,34 17.675,96 56.159,30

4438
FRIZERSKI SALON "VERSION" VLĆERIMOVIĆ 

MELIHA 
4301936440007 SARAJEVO SARAJEVO 42.514,05 13.643,75 56.157,80

4439 "KOZMETIC" F.S. 4327457920001 MOSTAR MOSTAR 34.266,97 21.888,62 56.155,59

4440
TR "TRGOVINA NA MALO"  VL. PODUNAVAC 

MERIMA
4363108550007 SANSKI MOST BIHAĆ 48.823,75 7.326,91 56.150,66

4441 "ŽELJO TOURS" DOO 4236058210003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 29.423,01 26.719,42 56.142,43

4442 "FS ŽAD" ČURUKOVIĆ SEMIRA 4318497720006 ZENICA ZENICA 47.715,11 8.380,54 56.095,65

4443 "MIKASA"  DOO 4254034360002 ODŽAK ORAŠJE 47.059,43 9.020,50 56.079,93

4444 "S.M.3.E" DOO SARAJEVO (STEČAJ) 4201071110001 SARAJEVO SARAJEVO 32.342,36 23.733,90 56.076,26

4445 "KET" DOO 4200171470009 SARAJEVO SARAJEVO 34.362,41 21.705,94 56.068,35

4446 "MALIK-TRADE" DOO 4200689730004 SARAJEVO SARAJEVO 31.957,89 24.102,03 56.059,92

4447 "POTOMAC"  DOO 4227414620000 MOSTAR MOSTAR 35.030,85 21.024,72 56.055,57

4448 "SEN-KEN" DOO 4200442170006 SARAJEVO SARAJEVO 37.502,31 18.532,34 56.034,65

4449 "GRADEX" DJL 7177038404132 GRADAČAC TUZLA 26.586,90 29.444,55 56.031,45

4450 "POVEX" DOO 4200087250001 SARAJEVO SARAJEVO 34.864,01 21.144,11 56.008,12

4451 "TAKT - Co" DOO 4209649280003 GRADAČAC TUZLA 30.687,77 25.307,81 55.995,58

4452 SUR "JAGODA" VL. ISLAMI DŽELAL 4336640360006 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 46.038,11 9.941,05 55.979,16

4453 "DOMENA" DOO (LIKVIDACIJA) 4218001550004 OLOVO ZENICA               44.082,25    11.883,56 55.965,81



4454 "BRADINA" RESTORAN 4327215080009 JABLANICA MOSTAR 44.056,54 11.903,14 55.959,68

4455 "GLOBALPRES" DOO 4227547930001 ILIDŽA SARAJEVO 38.133,13 17.805,25 55.938,38

4456  SUR"NN" 4336937880009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 42.661,69 13.258,28 55.919,97

4457 "CITROS" DOO 4201158580004 SARAJEVO SARAJEVO 33.861,83 22.040,52 55.902,35

4458 "FILLIA LOGISTICS" DOO 4236502660002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 44.146,29 11.727,85 55.874,14

4459 CAFFE BAR "OSTROŽAC" VL. DŽ. JURIĆ 4381320590009 TOMISLAVGRAD LIVNO 41.575,94 14.289,30 55.865,24

4460 "ALHAMBRA" DOO 4263190990007 BIHAĆ BIHAĆ 39.090,35 16.753,01 55.843,36

4461
"DEUTSCHER  HANDWERK INDUSTRIESERVIS" 

D.O.O.
4201129130008 ILIDŽA SARAJEVO 29.010,60 26.824,19 55.834,79

4462 "RAVANCA" DOO 4227142870001 MOSTAR MOSTAR 30.186,46 25.636,97 55.823,43

4463 CAFFE BAR "RED CARPET " 4328176610000 MOSTAR MOSTAR 45.286,30 10.530,30 55.816,60

4464 UR "PAPILON" VL. MORANKIĆ JASMIN 7166030715269 LUKAVAC TUZLA 37.900,55 17.902,32 55.802,87

4465 SZTR "DALMA" VL. ANAID KOSO 4300641350000 SARAJEVO SARAJEVO 36.903,00 18.895,40 55.798,40

4466 SGD "ARBEN" VL. ADISA DEMIROVIĆ-CUFAJ 4301302940007 SARAJEVO SARAJEVO 40.277,64 15.519,32 55.796,96

4467 "FAZLIĆ TRADE" DOO 4200392560002 SARAJEVO SARAJEVO 34.947,05 20.845,94 55.792,99

4468 "PREMIERE MEDIA MARKETING" 4263278730005 BIHAĆ BIHAĆ 34.549,55 21.234,92 55.784,47

4469 UR " ELDIN" VL. HADAŽLIĆ SABAHETA 4363617860007 CAZIN BIHAĆ 40.902,51 14.878,80 55.781,31

4470 "EM-CONSULTING" D.O.O. 4202614120009 SARAJEVO SARAJEVO 50.682,03 5.073,50 55.755,53

4471  STR "MILJA" 4327270260008 MOSTAR MOSTAR 38.583,26 17.166,62 55.749,88

4472 "INFO GRAFIKA" DOO 4263142590005 KLJUČ BIHAĆ 53.851,08 1.886,86 55.737,94

4473 "MIŠETIĆ" DOO 4272090170001 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 50.174,41 5.557,50 55.731,91

4474 OR "ATTACHE" vl.GRCIĆ MILENKA 4300869610001 SARAJEVO SARAJEVO 40.322,74 15.406,58 55.729,32

4475 "FORMEL" D.O.O. 4200196540001 SARAJEVO SARAJEVO 36.833,16 18.874,59 55.707,75

4476 "COMET" DOO 4263393750001 BIHAĆ BIHAĆ 35.746,86 19.956,28 55.703,14

4477 "TMK" DOO DRVAR 4281117460006 DRVAR LIVNO 39.618,89 16.083,36 55.702,25

4478 "IMPRESS BH" DOO (STEČAJ) 4201050540006 TUZLA TUZLA 33.725,53 21.975,81 55.701,34

4479 "MALA DUBA" DOO 4202343770002 SARAJEVO SARAJEVO 52.628,47 3.047,48 55.675,95

4480 "LILIPUT" PPU 4236577750007 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 22.536,31 33.138,83 55.675,14

4481 "GLOBAL" DOO 4363771860001 CAZIN BIHAĆ 47.256,30 8.412,58 55.668,88

4482 "IMPRESIJA" DOO 4209391500003 TUZLA TUZLA 34.489,53 21.178,31 55.667,84

4483 "INFOBIH.COM" DOO 4263367080006 BIHAĆ BIHAĆ 35.929,87 19.725,97 55.655,84

4484 "PUTNIK" DOO 4236160170008 NOVI TRAVNIK NOVI TRAVNIK 44.186,08 11.446,23 55.632,31



4485 "BUCO" CAFFE BAR VL. IVKOVIĆ ENVER 4337230750008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 45.577,06 10.042,71 55.619,77

4486 "CO" DJL 7166030717717 LUKAVAC TUZLA 44.695,36 10.914,05 55.609,41

4487 "PATENT SISTEMI P&H" DOO 4209999770003 TUZLA TUZLA 47.420,09 8.183,94 55.604,03

4488 "ŽIVINICEPROMET" DD (STEČAJ) 4209096680008 ŽIVINICE TUZLA 35.896,79 19.701,30 55.598,09

4489 "BAHRO" DOO 4263011900009 BIHAĆ BIHAĆ 34.246,53 21.345,67 55.592,20

4490 "DALIBOR JURIĆ" AUTOPREVOZNIK 4327882460006 MOSTAR MOSTAR 48.991,47 6.587,00 55.578,47

4491 "NUKDAŠ" DOO 4227362210002 MOSTAR MOSTAR 44.191,89 11.363,42 55.555,31

4492 "INFUZIJA" DOO MOSTAR 4227881910003 MOSTAR MOSTAR               51.996,01    3.558,12 55.554,13

4493 "ROBERT SCHNEIDER" DOO 4236021720001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 40.081,71 15.454,80 55.536,51

4494 " ČELZI" OBRT VL. KAJTAZOVIĆ MEHMED 4363512330002 CAZIN BIHAĆ 22.250,70 33.278,70 55.529,40

4495 "ANDOLIJA" DOO 4209323410004 SREBRENIK TUZLA 40.432,12 15.096,97 55.529,09

4496 "METALICO" DOO 4263295150004 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 34.502,84 21.011,34 55.514,18

4497 "3 K" DOO 4236070000006 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 44.433,57 11.078,81 55.512,38

4498 "ADVOKAT" ĆILIMKOVIĆ DAMIR 4310466700006 TUZLA TUZLA 50.150,23 5.357,42 55.507,65

4499 "FORES" DOO 4201674240007 SARAJEVO SARAJEVO 36.703,18 18.791,78 55.494,96

4500 UR "KOD PISKA"VL.PISKIĆ MIRSAD 4310494740005 MIRSAD, TUZLA 30.184,26 25.303,68 55.487,94

4501 "ŠIMECKI INTERNATIONAL" DOO 4263007380009 BIHAĆ BIHAĆ 35.461,33 20.021,46 55.482,79

4502 "ĆIŠA SHOP" DOO 4200154380004 ILIDŽA SARAJEVO 32.260,70 23.151,98 55.412,68

4503 "WINTERS" DOO 4218309250001 VISOKO ZENICA 46.172,98 9.238,91 55.411,89

4504 OR "ALUTEC BH" vl. HALILOVIĆ ALMA 4310640150002 LUKAVAC TUZLA 47.921,04 7.471,67 55.392,71

4505 "CICIBAN KINDERTON" D.O.O. 4200097560009 SARAJEVO SARAJEVO 33.690,88 21.694,22 55.385,10

4506  OR FOTOKOPIRNICA "D DESIGN" VL. ĐELKIĆ DINO 4302209510007 SARAJEVO SARAJEVO 34.202,51 21.175,79 55.378,30

4507 "OKA-KOMERC" DOO 4209568520000 TUZLA TUZLA 39.967,81 15.409,34 55.377,15

4508 "NEW LIGHT DESIGN" DOO 4201339530009 SARAJEVO SARAJEVO 44.324,78 11.041,19 55.365,97

4509 "AUTOPREVOZNIK"VL.  SUVAD BEGIĆ 4318460990003 KAKANJ ZENICA 48.335,62 7.029,06 55.364,68

4510 "NG GROUP" DOO 4201259850002 SARAJEVO SARAJEVO 45.109,76 10.252,71 55.362,47

4511 SUR "HARI" VL.BAJRAMOVIĆ SEMIR 4318832530004 ZENICA ZENICA 20.793,36 34.567,87 55.361,23

4512 "TIRIĆ-COMPANY" DOO 4209459150006 ČELIĆ TUZLA 38.717,42 16.641,04 55.358,46

4513 "CREATOR" DOO  4201977220009 ILIDŽA SARAJEVO 41.180,07 14.174,83 55.354,90

4514 "TERZZA" DOO 4209730560002 TUZLA TUZLA 50.218,45 5.087,31 55.305,76

4515 "OXIS OIL" DOO GRAČANICA 4210006120007 GRAČANICA TUZLA 51.773,98 3.518,50 55.292,48



4516 "UDRUŽENJE INTER" U.G. 4209987090007 TUZLA TUZLA 50.181,26 5.108,48 55.289,74

4517 "GROSSIS-KOMPANY" DOO 4200656640000 SARAJEVO SARAJEVO 30.499,48 24.788,18 55.287,66

4518 "EARTH TEC BH" DOO 4210086050004 TUZLA TUZLA               51.033,47    4.253,78 55.287,25

4519 "IMTP" DOO 4263064420009
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 44.107,95 11.166,08 55.274,03

4520 "SAD PROM" DOO (STEČAJ) 4218099420006 ZENICA ZENICA 43.224,33 12.049,25 55.273,58

4521 SZD "ŠKORPION", VL. KOVAČEVIĆ SIFET 4363448060004 BUŽIM BIHAĆ 40.195,09 15.078,48 55.273,57

4522 DAUTOVIĆ DOO (STEČAJ) 4200867420006 SARAJEVO SARAJEVO 33.416,69 21.852,95 55.269,64

4523 "LA MICHELLE" DOO 4227571050004 MOSTAR MOSTAR 32.840,95 22.416,88 55.257,83

4524 "D&B" DOO 4202112880000 SARAJEVO SARAJEVO 53.882,42 1.354,15 55.236,57

4525 "ŠULEPROMET" DOO 4236425060005 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 36.544,43 18.687,69 55.232,12

4526 "SOKOVI-EO-BONITA" DOO 4209852160005 LUKAVAC TUZLA 38.099,17 17.131,68 55.230,85

4527 "UMEL-FAKO" DOO LUKAVAC 4209459400002 LUKAVAC TUZLA 42.766,84 12.459,84 55.226,68

4528 SZR "SUZANA" 4327601980006 MOSTAR MOSTAR 29.592,56 25.612,80 55.205,36

4529 "AMC" DOO 4200006350007 SARAJEVO SARAJEVO 26.429,04 28.751,16 55.180,20

4530 "HALLO" DOO 4263463390008 BIHAĆ BIHAĆ 34.753,81 20.412,56 55.166,37

4531 "SMS" DOO 4200411370007 SARAJEVO SARAJEVO 32.520,46 22.641,83 55.162,29

4532 "SANAEXPO" DOO 4263526650005 SANSKI MOST BIHAĆ 42.195,94 12.952,22 55.148,16

4533 CAFFE PIZZERIA "ZG-TG" 4381252730000 TOMISLAVGRAD LIVNO 42.985,77 12.161,22 55.146,99

4534 "HIDRA" DOO 426347390008 CAZIN BIHAĆ 44.592,07 10.509,19 55.101,26

4535  "KOD DEDE RESTORAN"  VL. KRPIĆ DEDO 4319375820006 MAGLAJ ZENICA 51.279,20 3.820,20 55.099,40

4536 "HADŽO" DOO 4218585280003 VAREŠ ZENICA 45.404,47 9.688,78 55.093,25

4537 "RAŠKO" DOO 4209721570003 KLADANJ TUZLA 43.049,55 12.032,24 55.081,79

4538 "ETAS" DOO (LIKVIDACIJA) 4218541580000 ŽEPČE ZENICA 46.313,84 8.764,72 55.078,56

4539 CAFFE BAR "GOLD"  VL.POKVIĆ FAHRIJA 4336877630004 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 48.170,28 6.901,20 55.071,48

4540 SZR "TEA" 4327445080008 JABLANICA MOSTAR 45.024,32 10.037,55 55.061,87

4541 TR" VOĆE I POVRĆE"  VL. ZUKANOVIĆ AMIR 4363676520007 SANSKI MOST BIHAĆ 37.889,86 17.167,72 55.057,58

4542 "MAJORKA" DOO 4200863780008 SARAJEVO SARAJEVO 35.756,96 19.290,00 55.046,96

4543  TR" KIOSK STANICA" VL. ČAKIĆ BESIM 4363721920003 SANSKI MOST BIHAĆ 37.227,65 17.814,79 55.042,44

4544 NK ''TROGLAV'' 4281118190002 LIVNO LIVNO 32.604,61 22.424,59 55.029,20

4545 "ŠESTAN VOĆE" DOO 4210165600001 GRAČANICA TUZLA 51.030,42 3.989,25 55.019,67

4546 "A R E N A" DOO 4263450140002 SANSKI MOST BIHAĆ 42.383,95 12.625,47 55.009,42



4547 "INSTAL SERVIS" VL. PAŠOVIĆ ASIM 4301192740007 SARAJEVO SARAJEVO 35.875,28 19.126,42 55.001,70

4548 "PROGRES" DOO (STEČAJ) 4209464310003 KLADANJ TUZLA 26.825,11 28.165,61 54.990,72

4549 "INTEGRAL SM" DOO 4263516850006 KLJUČ BIHAĆ 47.928,50 7.042,25 54.970,75

4550 "AUTOAGENT" DOO 4200736320006 ILIDŽA SARAJEVO 43.148,20 11.822,44 54.970,64

4551 MUJEZIN AJDIN SARAJEVO SARAJEVO 45.704,99 9.265,02 54.970,01

4552 "DŽIMI PROMEX" DOO (STEČAJ) 4218318910006 ZENICA ZENICA 48.034,14 6.922,79 54.956,93

4553 SUR "MARINITA" 4381059650007 LIVNO LIVNO 38.426,62 16.527,95 54.954,57

4554 "FAOS-KOMERC" DJL  7169032815030 GRAČANICA TUZLA 31.867,00 23.086,75 54.953,75

4555 "ZEMIX" DOO (STEČAJ) 4201105110006 SARAJEVO SARAJEVO 29.265,58 25.668,72 54.934,30

4556 "GOLD STAR" DOO 4600307070008 BRČKO TUZLA 38.275,57 16.641,49 54.917,06

4557 "FAMIX-TRADE" DOO (STEČAJ) 4200411960009 SARAJEVO SARAJEVO 41.841,67 13.075,34 54.917,01

4558 "M.K. TRANS" DOO (STEČAJ) 4254100500007 UGLJARA ORAŠJE 23.430,91 31.479,70 54.910,61

4559 OBRTNIČKA RADNJA "B J M" VL.   BIČO JASMIN 4302183610008 SARAJEVO SARAJEVO 37.595,65 17.303,75 54.899,40

4560  TR BUTIK "DINA" SARAJEVO VL.SARIĆ EDINA 4301661670007 SARAJEVO SARAJEVO 41.212,30 13.683,67 54.895,97

4561 "EDEX" DOO 4236089360003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 40.906,33 13.988,23 54.894,56

4562 "TRAVELLERS HOME" VL. KAMIŠALIĆ ADNAN 4302073940002 SARAJEVO SARAJEVO 36.833,65 18.048,16 54.881,81

4563 "TUNA Y" DOO 4263501400004 BIHAĆ BIHAĆ 42.524,49 12.352,81 54.877,30

4564 "OMERMAX" DJL (STEČAJ) 7167031409516 SREBRENIK TUZLA 2.612,47 52.249,43 54.861,90

4565 DJL "HAZNADAREVIĆ" 
DJELOVODNI BROJ 

1841604
SARAJEVO SARAJEVO 21.539,49 33.311,25 54.850,74

4566 "WHITEFIELD COMPUTERS" DOO 4200369740001 SARAJEVO SARAJEVO 35.630,02 19.200,71 54.830,73

4567 "VOLFER COMPANY" DOO (LIKVIDACIJA) 4200961520006 SARAJEVO SARAJEVO 34.915,35 19.914,57 54.829,92

4568 SUR "DIJAMANT" VL. SENAD ČEMER 4336484640001 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 45.725,57 9.097,66 54.823,23

4569 UDRUŽENJE GRAĐANA "PRINCESS KROFNE" 4200722530008 SARAJEVO SARAJEVO 32.590,14 22.230,56 54.820,70

4570 "BABY SAN" DOO 4263006900009 BIHAĆ BIHAĆ 52.284,14 2.532,44 54.816,58

4571 "A BUSS" DOO 4218071250008 TEŠANJ ZENICA 25.218,26 29.586,76 54.805,02

4572 SZR "ELGON" VL ISMETA ČAVKUŠIĆ 4301158210007 ILIDŽA SARAJEVO 33.881,58 20.911,65 54.793,23

4573 "AUTOPREVOZNIK" VL. MUMINOVIĆ ŠEVAL 4318700200005 KAKANJ ZENICA 49.070,64 5.722,47 54.793,11

4574 STR "FINO I FRIŠKO" VL. BAJRAMOVIĆ FAHRUDIN 4318163780008 BREZA ZENICA 40.486,74 14.281,34 54.768,08

4575 "ISKO COMPANY" DOO 4263633730003 CAZIN BIHAĆ 50.916,07 3.837,16 54.753,23

4576  "FORMA AGD" DOO  4,21884E+12 ZENICA ZENICA 42.197,67 12.551,39 54.749,06

4577 "CENTRAL LENS" DOO 4236492090008 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 39.316,97 15.414,94 54.731,91



4578 "DOYAGLAS-COMPANY" DOO 4209689740007 TUZLA TUZLA 44.563,19 10.160,15 54.723,34

4579 "ANTRANS" DOO 4209937820004 TUZLA TUZLA 40.149,73 14.562,09 54.711,82

4580 UR " MUSTANG" VL. DOMAZET NERMIN 4363849990004 KLJUČ BIHAĆ 44.571,06 10.140,23 54.711,29

4581 "CORNERS INTERIERS" D.O.O. 4201007450001 SARAJEVO SARAJEVO 34.143,27 20.566,98 54.710,25

4582 "AG CONTACT" DOO (STEČAJ) 4201272520003 SARAJEVO SARAJEVO 33.681,43 21.026,58 54.708,01

4583 "LIMARSTVO" DOO 4263170370002 CAZIN BIHAĆ 47.311,33 7.384,89 54.696,22

4584 OBRT "MUSTEDANAGIĆ" VL. FERID M. 4363029170002
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 40.999,18 13.694,93 54.694,11

4585 HORVAT MERIMA SARAJEVO SARAJEVO 45.247,05 9.430,39 54.677,44

4586 "BSMART" DOO 4202427790009 SARAJEVO SARAJEVO 52.127,27 2.536,45 54.663,72

4587 "CONAR" DOO 4263530330007 SANSKI MOST BIHAĆ 46.307,90 8.353,16 54.661,06

4588 "MARKANOVIĆ" DOO 4209236870007 TUZLA TUZLA 41.422,50 13.217,06 54.639,56

4589 "BOLO KOMERC" DOO 4218147330006 OLOVO ZENICA 45.536,08 9.096,90 54.632,98

4590 TR "ZELENA MERAJA" VL. BOŠNJAK MARIJA 4300467570003 ILIDŽA SARAJEVO 35.582,56 19.041,99 54.624,55

4591 "INTERPROM" DJL 7177038400374 GRADAČAC TUZLA 41.746,12 12.845,93 54.592,05

4592 SUR "SPOMO" TOMIČIĆ SPOMENKO 4337303570003 KISELJAK NOVI TRAVNIK 50.451,98 4.129,88 54.581,86

4593 "MES TRADE" DOO 4263552810002 CAZIN BIHAĆ 40.044,53 14.536,54 54.581,07

4594 "SENCOM" DOO 4209033090006 TUZLA TUZLA 38.578,60 16.000,78 54.579,38

4595 "AUTOKOMERC - KUJUNDŽIĆ" DOO 4263098320003 KLJUČ BIHAĆ 35.000,98 19.572,95 54.573,93

4596  TR  " M & S " vl. VUČKOVIĆ MIRJANA 4363419040002
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 40.965,79 13.606,01 54.571,80

4597 "GRAFIX-SAN" DOO 4200398090008 SARAJEVO SARAJEVO 37.862,16 16.704,83 54.566,99

4598 "SALTO" DOO 4263698190006 BIHAĆ BIHAĆ 52.931,66 1.628,81 54.560,47

4599 "AGROPOLIS" DOO 4209937150009 TUZLA TUZLA 47.395,97 7.159,04 54.555,01

4600 "ADEPTO DOO" I 4201417350004 ILIDŽA SARAJEVO 30.627,33 23.885,19 54.512,52

4601 OBRT "EUROPA" VL. HRUSTIĆ ISMET 4363163220008 KLJUČ BIHAĆ 49.484,64 5.027,52 54.512,16

4602 "HAZNEDAR" DOO 4236067800000 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 38.373,99 16.132,23 54.506,22

4603 "HODŽIĆ COMERC" DOO 4263296040008 BOS.KRUPA BIHAĆ 47.737,10 6.765,61 54.502,71

4604 "STUPAR" DOO 4263523550000
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 47.149,97 7.333,76 54.483,73

4605  "AQUALIS" VL. RADOVANOVIĆ IGOR 4301861840004 SARAJEVO SARAJEVO 24.855,61 29.627,01 54.482,62

4606 "SAHARA" DOO 4209563640007 TUZLA TUZLA 48.462,46 6.018,15 54.480,61

4607 "CANITA" DOO 4227765090007 MOSTAR MOSTAR 49.343,85 5.133,19 54.477,04

4608 "COLOR" STR 4327085440008 MOSTAR MOSTAR               20.565,70    33.904,10 54.469,80



4609 SUR "ENIGMA"  VL. NIMAD HASANOVIĆ 4300785860002 ILIJAŠ SARAJEVO 33.199,92 21.261,68 54.461,60

4610 "TERMO-SHOP" DOO 4209912160000 SREBRENIK TUZLA 36.976,25 17.485,05 54.461,30

4611 "ALIKADIĆ" VL. ALIKADIĆ ALMEDINA 4301504140002 SARAJEVO SARAJEVO 36.898,04 17.558,71 54.456,75

4612 TUD "BREZA" DOO 4218341650003 BREZA ZENICA 48.412,05 6.016,97 54.429,02

4613 CAFFE "RIO GRANDE" 4381124220007 LIVNO LIVNO 44.894,22 9.534,44 54.428,66

4614 "JOSCO" DOO 4201383600006 SARAJEVO SARAJEVO 30.444,09 23.954,11 54.398,20

4615 UR  "MARQUEE" VL. ZLATAN BABIĆ 4300725450000 SARAJEVO SARAJEVO 41.353,82 13.043,28 54.397,10

4616 ZR "STOLARSKA RADNJA" VL. HUSAKOVIĆ HUSO 4309455810006 KLOKOTNICA TUZLA 46.195,53 8.198,14 54.393,67

4617 "VARUSEN" DOO 4209800100004 GRAČANICA TUZLA 38.376,16 16.010,47 54.386,63

4618 "BONTEM" DOO 4236506140003 SARAJEVO SARAJEVO 49.889,19 4.484,93 54.374,12

4619 "OMEGA CLEAN" DOO 4201292710003 SARAJEVO SARAJEVO 32.371,77 21.999,95 54.371,72

4620 SZR "STYLE" 4327608480009 KONJIC MOSTAR 45.157,72 9.192,88 54.350,60

4621 "LUX-2" VL. MUSTAFI MENTOR 4302313680003 SARAJEVO SARAJEVO 36.513,44 17.834,35 54.347,79

4622 "AL-ALEN COMERC" DOO (STEČAJ) 4200432530004 SARAJEVO SARAJEVO 43.246,51 11.092,34 54.338,85

4623 "HEDOEMA" DOO 4200922620001 SARAJEVO SARAJEVO 26.917,46 27.383,82 54.301,28

4624 "MAAR TRADE" DOO 4209562830007 TUZLA TUZLA 42.893,50 11.407,37 54.300,87

4625 "RABITA" DOO 4200597700001 HADŽIĆI SARAJEVO 38.389,76 15.904,72 54.294,48

4626 " M & H " DOO 4263026760009 CAZIN BIHAĆ 29.444,73 24.847,20 54.291,93

4627  "SLATKI BUTIK"VL. SULEJMANI ZULFI 4318625660003 ZAVIDOVIĆI ZENICA 46.342,71 7.944,27 54.286,98

4628 "ČILIĆ INTERIJER" DOO 4227074770001 ČITLUK MOSTAR 45.202,40 9.057,42 54.259,82

4629
SAMOSTALNA OBRTNIČKA BRAVARSKA RADNJA 

VL. ZAHIROVIĆ DŽEVAD 
4300237570004 SARAJEVO SARAJEVO 36.069,97 18.189,78 54.259,75

4630 "APEL PROMET" DOO 4236013030004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 19.888,32 34.368,83 54.257,15

4631 OD PEKARA "EUROKLAS" VL.KABAŠAJ SELIM 4302294950002 SARAJEVO SARAJEVO 41.911,45 12.313,47 54.224,92

4632 "SOPO" DOO 4236478260006 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 51.291,06 2.928,75 54.219,81

4633 "ALUPERFECT" DOO 4210121060000 TUZLA TUZLA 51.152,19 3.055,76 54.207,95

4634 "SMIRAJ"  DOO 4263620830009 BIHAĆ BIHAĆ 44.235,73 9.958,61 54.194,34

4635 OBRT" SPORT"  VL. DŽAMBEGOVIĆ MENSUR 4363189960000 BIHAĆ BIHAĆ 49.787,72 4.399,26 54.186,98

4636 OD "HIDROTERM" vl.SELIMOVIĆ SAMIR 4301676430002 SARAJEVO SARAJEVO 34.735,83 19.447,89 54.183,72

4637 "MEMIĆ-INVEST" DOO 4209209800005 TUZLA TUZLA 38.794,39 15.388,07 54.182,46

4638  CAFFE-BAR "EURO" VL. DUBRAVKO ĆORLUKA 4372251340004 GRUDE LJUBUŠKI 52.784,27 1.389,52 54.173,79

4639 FS " NERMA" vl. BIŠĆEVIĆ DERVIŠA 4363132000000
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 51.726,72 2.437,38 54.164,10



4640 "ALS STROJNI" DOO 4218898810003 BREZA ZENICA 50.320,56 3.842,22 54.162,78

4641 "ALNACO" 4263132790006 BIHAĆ BIHAĆ 37.606,96 16.546,67 54.153,63

4642 OR PEKARA "MIMOZA", VL. CENAJ DASHURIJE 4302130500006 SARAJEVO SARAJEVO 43.928,58 10.198,09 54.126,67

4643 "EMA-M" DOO 4200157640007 SARAJEVO SARAJEVO 30.224,12 23.886,82 54.110,94

4644 FRIZERSKI SALON "ŠARM " VL. S. GANIĆ 4381133480003 GLAMOČ LIVNO 40.322,82 13.787,68 54.110,50

4645 "IMB COMPANY" DOO 4201074640001 SARAJEVO SARAJEVO 35.497,58 18.603,86 54.101,44

4646 "IN GRAD" DOO 4218529290004 TEŠANJ ZENICA 37.180,65 16.919,61 54.100,26

4647 " I S O " DOO 4263057300006 CAZIN BIHAĆ 51.390,07 2.702,50 54.092,57

4648 "GALAPAGOS" D.O.O. 4201697440003 ILIDŽA SARAJEVO 34.901,64 19.186,55 54.088,19

4649 "XL" DOO 4200490570008 SARAJEVO SARAJEVO 33.264,14 20.794,11 54.058,25

4650 "GARTEN M & V" DOO 4227363450007 MOSTAR MOSTAR 40.284,76 13.752,58 54.037,34

4651
"NEZAVISNA INFORMATIVNA NOVINSKA 

AGENCIJA" DOO
4227375460008 MOSTAR MOSTAR 42.207,90 11.822,71 54.030,61

4652 "RALF" DOO 4218336570000 VISOKO ZENICA 44.420,72 9.582,74 54.003,46

4653 FRIZERSKI SALON "ANAVI" 4328018030004 ČITLUK MOSTAR 36.699,71 17.289,49 53.989,20

4654 "DOKUMENT SERVIS" DOO 4200239450001 SARAJEVO SARAJEVO 33.995,63 19.986,03 53.981,66

4655 "VMS-LAMEŠIĆ KOMERC" DOO 4209083600005 TUZLA TUZLA 48.537,02 5.428,46 53.965,48

4656 "BOSLIM-PLOSKIĆ" VL. PLOSKIĆ FEHIM 4301826690008 SARAJEVO SARAJEVO 36.209,10 17.750,77 53.959,87

4657 "A L I O S"  DOO 4263417010004 BIHAĆ BIHAĆ 46.892,61 7.066,10 53.958,71

4658 "PANTHER" DOO 4263568140007 BOS.KRUPA BIHAĆ 48.274,42 5.659,27 53.933,69

4659 "MONTEKS" VL. FORTO ASIM  4300267210002 SARAJEVO SARAJEVO 26.292,16 27.619,01 53.911,17

4660 "PIANO" CAFFE BAR BILIĆ GORAN 4337145050005 VITEZ NOVI TRAVNIK 47.008,35 6.893,78 53.902,13

4661 "VINITEL" DOO 4200247120002 SARAJEVO SARAJEVO 33.072,98 20.827,16 53.900,14

4662 "GLOBOX GROUP" DOO 4201882780007 SARAJEVO SARAJEVO 38.016,92 15.867,17 53.884,09

4663 "ZI-NIK-PROM" DOO  4209344170003 LUKAVAC TUZLA 53.882,66 0,00 53.882,66

4664 "LEXI PROM" DOO 4236277360002 VITEZ NOVI TRAVNIK 42.431,70 11.445,91 53.877,61

4665 TR "HARI", VL. ČIČKO HUSEJIN 4300785350004 HADŽIĆI SARAJEVO 53.599,69 256,69 53.856,38

4666 "HASKO TOURS" DOO 4263084290004 BIHAĆ BIHAĆ 34.861,78 18.984,66 53.846,44

4667 "THE OLD BELL PUB" VL. KULIN ALDIJANA 4302191630000 SARAJEVO SARAJEVO 35.039,72 18.788,50 53.828,22

4668  UR "MURAT" VL.KRYEZIU JAHIR 4301161270002 SARAJEVO SARAJEVO 42.009,72 11.806,36 53.816,08

4669 "ZLATNI ORIJENT" DOO (STEČAJ) 4236326670004 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 39.427,74 14.366,30 53.794,04

4670 "HN GROUP" DOO 4201615070009 TEŠANJ ZENICA               46.749,13    7.039,61 53.788,74



4671 UR "TAČNI" VL. OSMANOVIĆ RISADA 4310557090006 TUZLA TUZLA 38.879,59 14.856,69 53.736,28

4672
UR CAFFE "BAR MONTO BENE" VL. HALILOVIĆ 

SAMIR
4300908700005 SARAJEVO SARAJEVO 43.859,97 9.860,56 53.720,53

4673 SUR "PETLJA"VL. IBIŠEVIĆE ESAD 4301331530004 ILIJAŠ SARAJEVO 32.469,67 21.249,38 53.719,05

4674 "ELEKTO - MERC" DOO 4263356040002 BIHAĆ BIHAĆ 28.991,16 24.722,96 53.714,12

4675  "SLADIS" DOO (STEČAJ) 4200998870007 SARAJEVO SARAJEVO 34.249,34 19.446,96 53.696,30

4676  UR "DALAS" VL. RATKOVIĆ SADETA 4363289750002 BIHAĆ BIHAĆ 46.614,89 7.066,41 53.681,30

4677 "JOŠOTIĆ" DOO 4272054020001 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 48.270,54 5.407,85 53.678,39

4678 TR "SENSSE" VL. KANJEŠIĆ ELMA 4363627400004 KLJUČ BIHAĆ 47.688,06 5.987,78 53.675,84

4679 "DA - TRADE" DOO 4263555910008 BIHAĆ BIHAĆ 38.392,78 15.263,89 53.656,67

4680 "NOVA SIROVINA RHP" DOO 4263367830005 SANSKI MOST BIHAĆ 42.214,55 11.424,69 53.639,24

4681 "HMM GRADNJA" DOO (STEČAJ) 4218418620005 VISOKO ZENICA 42.438,23 11.199,95 53.638,18

4682 "DANIROZA" DOO 4263000370008 BIHAĆ BIHAĆ 30.833,94 22.798,93 53.632,87

4683 "POLJOTEKA HANA" DOO 4227806540004 MOSTAR MOSTAR 46.357,10 7.254,29 53.611,39

4684 "BALKANRUSCOM" DOO 4201259770009 SARAJEVO SARAJEVO 28.307,16 25.303,24 53.610,40

4685 "PARIĆ" DOO 4236231020002 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 43.576,24 10.020,71 53.596,95

4686    ZR "AUTOPRAONICA" VL. SALIHBAŠIĆ SENAD 4309403930003 GRAČANICA TUZLA 38.117,17 15.479,54 53.596,71

4687 "SEGMENT" DOO 4200287180008 SARAJEVO SARAJEVO 32.162,02 21.428,12 53.590,14

4688 "PRIMERO" DOO 4201294760008 SARAJEVO SARAJEVO 35.172,90 18.405,19 53.578,09

4689 "OREGON TRANSPORTI" DOO  TUZLA 4209196710001 TUZLA TUZLA 34.992,55 18.571,69 53.564,24

4690 "LOVCOMMERCE" DOO 4236054730002 KISELJAK NOVI TRAVNIK 43.322,09 10.234,45 53.556,54

4691 "DAS AUTO" DOO 4210152880005 TUZLA TUZLA 51.686,59 1.839,42 53.526,01

4692 "NIVADA"  DOO 4201526480007 SARAJEVO SARAJEVO 33.399,76 20.121,19 53.520,95

4693 "ĆERA-MERC" DOO 4200434740006 SARAJEVO SARAJEVO 43.310,33 10.176,87 53.487,20

4694 "LEJLA - COMMERC" DOO 4263104820005 BIHAČ BIHAĆ 50.888,38 2.596,74 53.485,12

4695 "BILIĆ" DOO 4236139210008 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 41.876,76 11.595,50 53.472,26

4696 "TIRK TRANS" DOO (STEČAJ) 4209844810009 KLADANJ TUZLA 46.923,23 6.547,15 53.470,38

4697 OR "NOVA PEKARA" VL.GIGOLAJ ARTON 4302664470005 SARAJEVO SARAJEVO 43.911,58 9.557,72 53.469,30

4698 "LMŠ ŠPED" DOO 4218312800004 ZAVIDOVIĆI ZENICA 42.409,85 11.054,90 53.464,75

4699 SZR "VUCELJA" 4381255590004 DRVAR LIVNO 29.428,32 24.018,24 53.446,56

4700 "DRVOPRERADA TARIK I MALIK" ZR 4328039200007 KONJIC MOSTAR 45.885,65 7.547,68 53.433,33

4701 UR "MELISA" VL. BAJRIĆ MELISA 4363752720002 SANSKI MOST BIHAĆ 41.800,31 11.631,34 53.431,65



4702  "FOTO REŠIĆ" DOO 4263571360000 SANSKI MOST BIHAĆ 48.298,97 5.130,78 53.429,75

4703 SUR "G TONI" 4327304690007 MOSTAR MOSTAR 15.285,65 38.136,39 53.422,04

4704 "MOZ KRAJINOVIĆ" DOO 4209768960004 KALESIJA TUZLA 29.153,95 24.256,95 53.410,90

4705 "ENBRI" DOO 4281103240003 LIVNO LIVNO 35.233,00 18.177,60 53.410,60

4706 "MIS-COMMERCE" DOO  4209448970001 GRADAČAC TUZLA 45.685,27 7.721,60 53.406,87

4707 "SLOVENIKA" DOO 4218321970001 TEŠANJ ZENICA 48.936,72 4.468,67 53.405,39

4708 "NURE" VL.  KARAČIĆ NURKO 4300933720002 SARAJEVO SARAJEVO 34.005,99 19.392,61 53.398,60

4709 UR "TRAVNIK" VL. ŠILJAK NIJAZ 4363758250008 SANSKI MOST BIHAĆ 36.639,30 16.758,50 53.397,80

4710 "ČULIN MLIN'' DOO 4281058780000 LIVNO LIVNO 48.812,14 4.573,91 53.386,05

4711 "RAMADAN" DOO 7368112101899 KLJUČ BIHAĆ 49.997,23 3.380,96 53.378,19

4712 OR "ASPERA"VL. IMAMOVIĆ NEDŽIB 4300086850000 SARAJEVO SARAJEVO 35.642,40 17.725,03 53.367,43

4713 "SALAMAX" DOO 4210024960004 SREBRENIK TUZLA 34.609,35 18.755,35 53.364,70

4714 "KASAP" DOO 4263512510006 CAZIN BIHAĆ 52.000,01 1.353,32 53.353,33

4715 UR CAFFE BAR "ROCK STAR" VL. SPAHIĆ 4310323260005 TUZLA TUZLA 30.510,13 22.830,43 53.340,56

4716 "DŽAST" DOO 4236326910005 FOJNICA NOVI TRAVNIK 32.017,82 21.309,94 53.327,76

4717 "TIM - SP" DOO 4263062300006 CAZIN BIHAĆ 45.830,95 7.496,74 53.327,69

4718 SUR "FIS" VL. RAMLJAK ZDRAVKO 4336382990008 VITEZ NOVI TRAVNIK 46.249,27 7.061,65 53.310,92

4719 "TATLI" DOO 4201526050002 SARAJEVO SARAJEVO 33.833,33 19.472,45 53.305,78

4720 "CARE DIRECT" DOO 4201217180007 ILIDŽA SARAJEVO 32.216,22 21.087,83 53.304,05

4721 PPU "ZADRUGA CITRUS" 4218379380000 KAKANJ ZENICA 40.875,27 12.427,99 53.303,26

4722 TR "A - M" VL. OKANOVIĆ VERNESA 4363290330009 SANSKI MOST BIHAĆ 36.858,98 16.442,65 53.301,63

4723 "KEE - I" DOO 4263396420002 SANSKI MOST BIHAĆ 32.662,07 20.639,29 53.301,36

4724 "JABLANICA BUS" DOO 4227519050004 JABLANICA MOSTAR 47.157,74 6.137,14 53.294,88

4725 "GRAMAS" DOO (STEČAJ) 4200083850004 SARAJEVO SARAJEVO 34.353,07 18.934,82 53.287,89

4726 "FRIZERSKI SALON ZA ŽENE" VL. LJUBICA RIMAC 4381054000004 LIVNO LIVNO 46.037,67 7.237,63 53.275,30

4727 "MERCERIA" DOO 4209074010009 TUZLA TUZLA 46.944,04 6.321,31 53.265,35

4728 "HERC - COMMERCE" DOO 4263341790005 BIHAĆ BIHAĆ 44.897,14 8.357,46 53.254,60

4729 MELICA DENIS HADŽIĆI SARAJEVO 45.734,98 7.499,52 53.234,50

4730 SUR "LOVAČKI DOM" ID BROJ.NEMA BUGOJNO NOVI TRAVNIK 46.469,77 6.753,23 53.223,00

4731 UR "KULJE" 4327800670008 MOSTAR MOSTAR 37.153,02 16.058,42 53.211,44

4732 "AZRA" DOO 4227138250007 MOSTAR MOSTAR 52.602,83 604,35 53.207,18



4733  TR "ENA" VL.TELALOVIĆ MELIHA 4319254950000 ZENICA ZENICA 47.156,69 6.043,02 53.199,71

4734  UR " TOMATO" vl.SAJE ZDENKA 4363853750000 BIHAĆ BIHAĆ 46.283,72 6.908,12 53.191,84

4735 SUR "GRAND PRIXR", VL. MIRKO MARELJA 4381063760003 LIVNO LIVNO 45.301,92 7.881,73 53.183,65

4736 "FAAH COMERC" DOO 4263148280008 SANSK MOST BIHAĆ 29.737,68 23.440,31 53.177,99

4737 TR "ELEGANS" VL. BRČANINOVIĆ AMELA 4309738280003 ŽIVINICE TUZLA 35.024,23 18.135,61 53.159,84

4738 "AUTOPREVOZNIK" VL. BOŠNJAK SAUDIN 4318502070007 ZENICA ZENICA               30.122,52    23.021,60 53.144,12

4739 UR "CARACA" VL. KONKIĆ ADNAN 4310231810009 ŽIVINICE TUZLA 37.642,01 15.500,19 53.142,20

4740 "SHINE LINE"  DOO SARAJEVO 4200372450006 SARAJEVO SARAJEVO 27.451,51 25.689,97 53.141,48

4741 "SABINE I FAHRUDIN" DOO 4263574200003 SANSKI MOST BIHAĆ 40.601,09 12.531,88 53.132,97

4742 "HAS PROM" DOO 4218523090003 TEŠANJ ZENICA 46.178,55 6.948,41 53.126,96

4743 "AKVAVENT" DOO 4210143540005 GRADAČAC TUZLA 48.403,31 4.716,19 53.119,50

4744 "ANTIK" DOO 4236211000005 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 46.313,04 6.799,99 53.113,03

4745
"TURISTIČKA ZAJEDNICA HERCEGBOSANSKE 

ŽUPANIJE"
4281036200000 LIVNO LIVNO 42.734,58 10.375,57 53.110,15

4746 "PROTEHNA" DOO 4227660150004 PROZOR-RAMA MOSTAR 42.748,63 10.357,14 53.105,77

4747 "DIGITAL DURIĆ" DOO 4263519790004 BIHAĆ BIHAĆ 46.039,40 7.060,94 53.100,34

4748  MOTEL "DAČO" 4337220520004 VITEZ NOVI TRAVNIK 46.128,85 6.963,64 53.092,49

4749 "KAMENOLOM - LIPA" DOO 4263590740000 BIHAĆ BIHAĆ 50.334,94 2.755,35 53.090,29

4750 SUR "A&M" VL.NUMANOVIĆ MIRELA 4302302050008 SARAJEVO SARAJEVO 46.793,06 6.286,80 53.079,86

4751 "GUATROM" DJL 7167031407491 SREBRENIK TUZLA 32.083,51 20.992,18 53.075,69

4752 UR KONOBA "SLATINA" vl. MUJČIĆ SAMIR 4310273810009 TUZLA TUZLA 33.170,55 19.901,02 53.071,57

4753 "DELTA PROM" DOO 4218358970001 TEŠANJ ZENICA 48.774,19 4.289,05 53.063,24

4754 "EMKLJAIĆ" DOO 4263040910005 SANSKI MOST BIHAĆ 35.864,29 17.174,80 53.039,09

4755 "STROJNI" DD (STEČAJ) 4218164340007 BREZA ZENICA 48.467,30 4.560,44 53.027,74

4756 AUTOŠKOLA ''PETRA'' VL. MARIJA GARIĆ 7466230718363 LIVNO LIVNO 43.347,72 9.653,69 53.001,41

4757 "GM" DOO 4263205770009 SANSKI MOST BIHAĆ 43.428,47 9.568,54 52.997,01

4758 "AREAS" DOO 4236355690006 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 35.937,71 17.049,90 52.987,61

4759 "DENI-ŠPED" DOO (STEČAJ) 4209345060007 TUZLA TUZLA 41.553,67 11.430,20 52.983,87

4760 "ŠEXON KOMERC" DOO 4200139580005 ILIDŽA SARAJEVO 32.894,68 20.084,18 52.978,86

4761 "AURUM TRADE" DOO 4218700720004 KAKANJ ZENICA 46.116,08 6.825,40 52.941,48

4762 "IK SISTEM" DOO 4227115040005 MOSTAR MOSTAR               32.092,17    20.847,32 52.939,49

4763 BUREGDŽINICA "ELMA" vl. ĐOCAJ ELMA 4301830960001 ILIDŽA SARAJEVO 44.813,47 8.110,22 52.923,69



4764 OBRT "CHELLI-SAB" VL. ČELIKOVIĆ SEAD 4363078200006 BIHAĆ BIHAĆ 37.712,15 15.210,89 52.923,04

4765 "16 MAJ" DOO 4200772120005 SARAJEVO SARAJEVO 35.795,63 17.107,06 52.902,69

4766 "RIO" CAFFE BAR 4328123090004 MOSTAR MOSTAR               46.797,53    6.098,62 52.896,15

4767 OBRT "EM-AR" VL. SMLATIĆ SUAD 4363626850006 CAZIN BIHAĆ 47.237,77 5.637,27 52.875,04

4768 "CONTI TRADE" DOO   7165030029441 TUZLA TUZLA 37.406,41 15.463,21 52.869,62

4769 "T&M INTERŠPAR" DOO 4236081110008 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 51.428,69 1.436,29 52.864,98

4770 "YO VITA" DOO 4236285620005 BUSOVAČA NOVI TRAVNIK 39.317,59 13.529,09 52.846,68

4771 "ATOM" DOO 4218206010002 USORA ZENICA 51.523,14 1.310,51 52.833,65

4772 UR  "BARBAROSA" VL. ABDULAH FETAHOVIĆ 4301532860002 SARAJEVO SARAJEVO 39.134,40 13.695,91 52.830,31

4773 "ZalT" DOO 4209160520001 ŽIVINICE TUZLA 40.433,85 12.379,72 52.813,57

4774 "ADLER COMPANY" DOO 4236095920002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 40.703,50 12.103,73 52.807,23

4775 "RUJIŠTE" DOO 4227516620004 MOSTAR MOSTAR 30.379,34 22.426,89 52.806,23

4776 "MARIĆ TRANS" DOO 4272153270001 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 35.902,49 16.897,83 52.800,32

4777 "PARKET - PAKET" DOO 4200342620004 SARAJEVO SARAJEVO 31.039,09 21.759,60 52.798,69

4778 "ARTE RECYCLING BH" DOO 4210101200000 LUKAVAC TUZLA 50.911,36 1.870,86 52.782,22

4779 "AL-ANSSARI" DOO  (STEČAJ) 4202241930005 SARAJEVO SARAJEVO 40.827,90 11.941,00 52.768,90

4780 PEKARA  "A KLAS" VL.  DURAJ RAMADAN 4302428820003 TEŠANJ ZENICA 37.157,55 15.567,12 52.724,67

4781 FRIZERSKI SALON  "IRIS" VL.SIVRO SELMA 4319103310009 ZENICA ZENICA 44.298,75 8.424,81 52.723,56

4782 "CE TRANSPORT & LOGISTIC" DOO 4227775560001 KONJIC MOSTAR 43.895,36 8.814,69 52.710,05

4783 "INFO CLUB" DOO 4272020980006 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 49.640,10 3.061,20 52.701,30

4784 "ALGEBRA" DOO 4236487090008 DONJI VAKUF NOVI TRAVNIK 42.512,64 10.187,74 52.700,38

4785 "TEHNO-W" DOO 4209576110007 TUZLA TUZLA 39.237,97 13.456,34 52.694,31

4786 "DMM" DOO DRVAR 4281182100009 DRVAR LIVNO 35.706,85 16.985,04 52.691,89

4787 "EKOSAD" DJL 7366110702426
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 34.801,33 17.884,20 52.685,53

4788 "MC COMMERCE" DOO (STEČAJ) 4200453610008 SARAJEVO SARAJEVO 28.472,70 24.208,12 52.680,82

4789 "DEMAK TECHNOLOGY" DOO 4236419250005 VITEZ NOVI TRAVNIK 34.583,04 18.082,94 52.665,98

4790 "DOLINA JAPRE" DOO 4263092040009 BIHAĆ BIHAĆ 31.652,22 21.013,75 52.665,97

4791 "AMELA" VL. HUSIĆ AMELA 4300421820005 SARAJEVO SARAJEVO 30.229,03 22.436,65 52.665,68

4792 "BEDEM-HNE" DOO (STEČAJ) 4209153070009 ŽIVINICE TUZLA 34.498,68 18.158,96 52.657,64

4793 "TRANS EUROPE TEXTILES" DOO 4236273020002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 36.913,38 15.732,57 52.645,95

4794 "VD TREND" DOO 4201367310006 SARAJEVO SARAJEVO 38.804,83 13.833,64 52.638,47



4795 TR "BAYER 99" VL. BURZIĆ SENAD 4363332600001 KLJUČ BIHAĆ 32.914,86 19.721,78 52.636,64

4796 JU "SREDNJA ŠKOLA JABLANICA " 4227217630001 JABLANICA MOSTAR 40.617,66 12.016,80 52.634,46

4797 "AUTOŠKOLA ČEKRO" 4327103360009 STOLAC MOSTAR 41.754,20 10.877,42 52.631,62

4798 "MEK" DOO (STEČAJ) 4202393280006 SARAJEVO SARAJEVO 50.792,15 1.836,00 52.628,15

4799 SUR "TAMARA" 4327337780001 PROZOR-RAMA MOSTAR 43.279,46 9.331,91 52.611,37

4800 STR "KENTA" VL. ENES BAJRIĆ 4319165000006 TEŠANJ ZENICA 42.114,19 10.494,81 52.609,00

4801  "DUE PADRINI" VL. LEVENTA ENES 4301888450003 SARAJEVO SARAJEVO 27.546,17 25.035,46 52.581,63

4802 "DIM KAMENOLOM" DOO 4218684850008 ŽEPČE ZENICA 45.522,71 7.052,49 52.575,20

4803 "AGIĆ" DOO 4236044850000 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 31.315,36 21.247,70 52.563,06

4804 "DRUŠTVO MIPA" DOO 4200841460000 SARAJEVO SARAJEVO 32.002,83 20.556,19 52.559,02

4805 FRIZERSKI SALON "MAHIR" VL. SINANOVIĆ MAHIR 4301170180008 SARAJEVO SARAJEVO 32.010,19 20.545,21 52.555,40

4806 "24 EKOŠ"DOO 4200844050007 SARAJEVO SARAJEVO 28.959,28 23.593,13 52.552,41

4807 "ALFA INTERNATIONAL" DOO 4201243850002 SARAJEVO SARAJEVO 43.239,18 9.303,54 52.542,72

4808 "NETWORK" DOO  KALESIJA 4209495110002 KALESIJA TUZLA 42.884,39 9.651,66 52.536,05

4809 "EMI-BEGANOVIĆ" DOO  4209329880002 ŽIVINICE TUZLA 42.133,07 10.389,36 52.522,43

4810 "IPS PLAY" DOO 4236592630000 VITEZ NOVI TRAVNIK 48.295,13 4.214,44 52.509,57

4811 "KAMEN" DOO 4263023150005 BIHAĆ BIHAĆ 42.091,38 10.416,48 52.507,86

4812 "HEEZ TRANSPORT" DOO TUZLA 4209997480008 TUZLA TUZLA 50.773,68 1.723,19 52.496,87

4813 SOD "NUR" VL. KLIKO SAKIB 4336563860009 JAJCE NOVI TRAVNIK 42.043,25 10.451,98 52.495,23

4814 "BEJUTI SPORT" DOO 4227127210003 MOSTAR MOSTAR 44.808,12 7.686,51 52.494,63

4815 SUR "AMOR" 4328309430000 MOSTAR MOSTAR 44.539,30 7.930,54 52.469,84

4816 "INTERBET"DOO 4227748080006 MOSTAR MOSTAR 44.138,01 8.324,80 52.462,81

4817 "NASIHA" VL. SMAJIĆ SAŽIĆ NASIHA 4337021830002 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 26.165,11 26.289,04 52.454,15

4818 "DTS TRGOVINA BIH" DD 4218255570005 ZENICA ZENICA 38.885,67 13.552,68 52.438,35

4819 "FOTO ADI" DOO 4263259780000
BOSANSKA  

KRUPA
BIHAĆ 37.067,98 15.324,25 52.392,23

4820 UR "ODEON" 4328011960006 KONJIC MOSTAR 47.877,77 4.509,51 52.387,28

4821 "PAPARAZZI" DOO ŽIVINICE 4210024290009 ŽIVINICE TUZLA 40.636,06 11.749,61 52.385,67

4822 "KOSOVČIĆ COMPANY" DOO 4218535930007 USORA ZENICA 49.014,45 3.369,59 52.384,04

4823 "KRIŽANOVIĆ" DOO 4236124020008 VITEZ NOVI TRAVNIK 49.055,50 3.326,48 52.381,98

4824 "PELLEGRINI SARA" DOO 4281053390009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 45.444,05 6.929,52 52.373,57

4825 MALOVIĆ AIDA SARAJEVO SARAJEVO 41.119,57 11.239,53 52.359,10



4826 "ECOCOMFORT" DOO (STEČAJ) 4218959110000 ZENICA ZENICA 51.210,36 1.147,06 52.357,42

4827 "PAUK" DOO 4263052410008 BIHAĆ BIHAĆ 41.924,29 10.428,65 52.352,94

4828 SZR "KEFALO" KADRIĆ DŽEVAD 4318900630004 KAKANJ ZENICA 47.280,76 5.053,28 52.334,04

4829 "AUTOKOMERC" DOO 4209695550007 GRAČANICA TUZLA 39.089,08 13.206,23 52.295,31

4830
TR "MINIMARKET MESNICA MURGIĆ" VL. HORIĆ 

ABDUSELAM
4363609920009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 41.885,87 10.400,23 52.286,10

4831 SUR "PLUS" VL. SALČIN DIANA 4301232800008 SARAJEVO SARAJEVO 35.475,89 16.801,59 52.277,48

4832 SUR CAFFE-BAR "START" 4372068810000 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 44.415,42 7.858,39 52.273,81

4833 "ŠAKOMERC" DOO 4263267020006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 32.094,35 20.173,97 52.268,32

4834 "AUTOCENTAR BALIĆ" DOO 4263490520002 BIHAĆ BIHAĆ 47.853,55 4.411,79 52.265,34

4835 "VITNEL" DOO 4227174050006 MOSTAR MOSTAR 33.610,56 18.649,09 52.259,65

4836 "KOD  GIZDE" VL. DIZDAREVIĆ MERSUD 4363591880004
BOSANSKA 

KRUPA
BIHAĆ 49.739,16 2.518,76 52.257,92

4837 SZR "MISS" VL.  HADŽIĆ NIZAMA 4336123540002 FOJNICA NOVI TRAVNIK 27.326,87 24.927,67 52.254,54

4838 "RATTAN SEDIA" DOO  BRČKO DISTRIKT BH 4600253630002 GRADAČAC TUZLA 5.001,02 47.239,08 52.240,10

4839 "SEVOI GRUPA" 4201901670005 SARAJEVO SARAJEVO 39.259,59 12.970,81 52.230,40

4840
KOZMETIČKI SALON "DUFNY" VL. CHEIKH -

IBRAHIM NARIMAN 
4302003570003 SARAJEVO SARAJEVO 33.968,09 18.252,69 52.220,78

4841  UR "NAIDA" VL. TALIĆ ZAIM 4363089820006 SANSKI MOST BIHAĆ 49.085,94 3.133,81 52.219,75

4842 JP "VETERINARSKA STANICA" 4236202270008 KISELJAK NOVI TRAVNIK 31.115,08 21.097,96 52.213,04

4843 KELMENDI NASER SARAJEVO SARAJEVO 44.911,87 7.292,56 52.204,43

4844
 SOR "AUTOELEKTRIČARSKA RADNJA" 

VL.VAREŠANOVIĆ KERIM
4300032250007 SARAJEVO SARAJEVO 41.313,07 10.889,78 52.202,85

4845 "BEMIL" DOO 4218675510008 ZENICA ZENICA 39.206,66 12.994,18 52.200,84

4846 SUR "JEZERO" 4327228570005 KONJIC MOSTAR 41.689,01 10.509,06 52.198,07

4847 "HEFT EXPORT-IMPORT" DOO 4200395070006 SARAJEVO SARAJEVO 33.847,87 18.343,80 52.191,67

4848 "GEM-INGS" DOO 4236079560004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 36.045,81 16.136,75 52.182,56

4849 "SUKNO INTER" DOO (STEČAJ) 4218364860005 ZENICA ZENICA 48.537,39 3.611,51 52.148,90

4850 "INTAS-COMERC" DOO 4209609220008 GRADAČAC TUZLA 33.626,80 18.519,20 52.146,00

4851 "MAOM" DOO 4209823060000 TUZLA TUZLA 30.003,31 22.142,01 52.145,32

4852 " BES - EXPORT" DOO 4263327290008 KLJUČ BIHAĆ 33.162,68 18.975,45 52.138,13

4853 "BEVANDA RIBOOPREMA" DOO 4227919520002 MOSTAR MOSTAR 39.080,14 13.033,06 52.113,20

4854 "A&M COMPANY" DOO 4200576530009 SARAJEVO SARAJEVO 40.433,49 11.679,44 52.112,93

4855 "CAVALINO" DOO 4218052030005 ZENICA ZENICA 40.681,80 11.426,89 52.108,69

4856 "AUTOPREVOZNIK"  VL. KURBEGOVIĆ ADIS 4363381990001 SANSKI MOST BIHAĆ 34.414,00 17.672,42 52.086,42



4857 "UKA ATMIRA" 4301844080004 SARAJEVO SARAJEVO 34.753,76 17.322,31 52.076,07

4858 ZR "VENECIJA" VL. NUKIĆ BADEMA 4309624780006 GRAČANICA TUZLA 34.643,82 17.421,80 52.065,62

4859 "BUGOJNO LINES" DOO 4236426620004 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 39.836,78 12.205,44 52.042,22

4860 "DŽEZA-PROM" DOO 4209341820007 GRADAČAC TUZLA 42.446,41 9.591,39 52.037,80

4861 "AUDIO TV VIDEO CENTAR ŠVRAKIĆ" DOO 4200568190002 SARAJEVO SARAJEVO 36.362,97 15.671,08 52.034,05

4862 "KRISTAL" DOO 4236134250001 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 30.776,25 21.249,24 52.025,49

4863 "KONIX 2000" DOO 4200892370005 SARAJEVO SARAJEVO 37.235,19 14.787,40 52.022,59

4864 UD "HODŽIĆ" VL.  HODŽIĆ ZIKRET 4363380750007 SANSKI MOST BIHAĆ 34.190,34 17.818,57 52.008,91

4865 "OMAN" DOO TUZLA 4209955560001 TUZLA TUZLA 44.567,44 7.432,27 51.999,71

4866 "SUHOPOLJKA" DOO  DOBOJ ISTOK 4209185860001 DOBOJ ISTOK TUZLA 50.379,83 1.617,13 51.996,96

4867 "ADRIA COSMETIC GRUPA" DOO 4272252680009 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 37.448,02 14.543,09 51.991,11

4868 "ANTENA-TRADE" DOO 4209190600000 ŽIVINICE TUZLA 43.338,59 8.644,34 51.982,93

4869 "VOLTRON" DOO 4209401400002 TUZLA TUZLA 50.400,44 1.579,80 51.980,24

4870 "KROJAČ" ZR BEGIĆ FADILA 4309358700000 ŽIVINICE TUZLA 21.442,57 30.527,56 51.970,13

4871 "ĆEHIĆ PROMET" DOO 4209295290006 DOBOJ ISTOK TUZLA 37.879,96 14.077,80 51.957,76

4872 "MALI PRINC" DOO 4263049380009 CAZIN BIHAĆ 36.711,81 15.244,50 51.956,31

4873 "PIL" DOO 4227017200002 MOSTAR MOSTAR 45.294,72 6.646,94 51.941,66

4874 FOTO-VIDEO "PERIĆ&ZIGY" 4381244710008 TOMISLAVGRAD LIVNO 36.554,27 15.381,06 51.935,33

4875 STR "BATA" VL. FERID ČOLIĆ 4336079200002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 38.505,52 13.417,85 51.923,37

4876 "IMEX" DOO 4281009140003 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 35.128,78 16.794,01 51.922,79

4877 "GRAĐEVINARSTVO ŽUNIĆ" DOO 4263429960008 CAZIN BIHAĆ 46.670,91 5.225,10 51.896,01

4878 "ĆAGE" DOO 4209430170008 TUZLA TUZLA 43.802,99 8.086,05 51.889,04

4879 "KANTIĆ-COMPANY" DOO (STEČAJ) 4209341400008 DOBOJ ISTOK TUZLA 39.858,79 11.999,57 51.858,36

4880 "KEŠET" DJL  7165030007071 TUZLA TUZLA 40.871,68 10.980,65 51.852,33

4881 SOR "SAMBA" VL. ORTAŠ SABIHA 4301690690009 SARAJEVO SARAJEVO 34.039,99 17.781,46 51.821,45

4882 "NEŠKI" DOO 4402943330005 ZAVIDOVIĆI ZENICA 50.666,40 1.153,84 51.820,24

4883 "KESEROVIĆ" DOO 4263551330007 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 43.422,89 8.390,44 51.813,33

4884 "KOSOVČIĆ KOMERC" DOO 4218012910002 TEŠANJ ZENICA 48.488,34 3.319,01 51.807,35

4885 AUTO-ŠKOLA "LIPA"  VL. LIPOVAC ESED 4309630750003 GRADAČAC TUZLA 36.533,21 15.274,12 51.807,33

4886 " BRAND - X" DOO 4263452780009 CAZIN BIHAĆ 41.350,40 10.440,27 51.790,67

4887 "AZI ATI" DOO 4236313000000 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 28.837,49 22.927,62 51.765,11



4888 O.R. "GRAFOPRINT"  vl. HABADŽIĆ AMRA 4310670490002 ŽIVINICE TUZLA 41.161,12 10.602,99 51.764,11

4889 TR "FACES" VL. GRABOVICA MAJA 4301921840009 SARAJEVO SARAJEVO 41.860,22 9.886,91 51.747,13

4890 "BUILDING" DOO 4209326190005 GRAČANICA TUZLA 44.934,68 6.812,20 51.746,88

4891 "THOMAS PLASTIK" DOO 4254093610004 ORAŠJE ORAŠJE 44.935,20 6.779,57 51.714,77

4892 "HILTNER" DOO 4209242250002 ŽIVINICE TUZLA 31.184,38 20.501,41 51.685,79

4893 TR "A&J" 4327429470009 MOSTAR MOSTAR 37.306,77 14.378,40 51.685,17

4894  TR "DINO" VL. SELIMOVIĆ AMEL 4319623580009 ZENICA ZENICA 41.415,49 10.266,40 51.681,89

4895 "ODVJETNIČKI URED BRANKO IVANKOVIĆ " 4372010140004 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 34.609,62 17.071,00 51.680,62

4896 "MANAMA-Co" DOO 4210031660008 TUZLA TUZLA 40.497,43 11.180,64 51.678,07

4897 "BOB MOK-PROM" 4281040060000 TOMISLAVGRAD LIVNO 26.323,65 25.344,05 51.667,70

4898 "LUKA" DOO 4236036080009 KREŠEVO NOVI TRAVNIK 35.272,17 16.377,35 51.649,52

4899 "KAROL" DOO 4272220130007 ŠIROKI BRIJEG LJUBUŠKI 48.140,51 3.500,67 51.641,18

4900 DAVORIN BAČIĆ NEUM MOSTAR 42.058,96 9.570,40 51.629,36

4901 "GS HORECA" DOO 4227760370001 MOSTAR MOSTAR 38.384,75 13.219,28 51.604,03

4902 ZR "ESTRICH" VL. ĆOSIĆ SUAD 4309295270000 TUZLA TUZLA 34.722,71 16.827,76 51.550,47

4903 "MEDIJAS LOCK" DOO 4263334070005 BIHAĆ BIHAĆ 32.174,07 19.349,43 51.523,50

4904 "GRILL BRUNO" UR 4327952690004 MOSTAR MOSTAR 42.937,04 8.570,77 51.507,81

4905 OR "SELIĆ" vl. SELIĆ ESMA 4310877830008 ŽIVINICE TUZLA 38.457,14 13.044,58 51.501,72

4906 "EXIT" DOO 4227482030008 MOSTAR MOSTAR 40.894,04 10.588,71 51.482,75

4907 OR "VISAGE" VL. BAŠIĆ LEJLA 4301422250004 SARAJEVO SARAJEVO 33.866,50 17.614,35 51.480,85

4908 "BRANK" DOO 4200307980006 SARAJEVO SARAJEVO 46.495,56 4.961,43 51.456,99

4909 "REGRA" DOO 4236038960006 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 31.374,56 20.053,86 51.428,42

4910 "REAL WORLD" DOO 4200910020009 SARAJEVO SARAJEVO 28.782,31 22.605,55 51.387,86

4911 ŠAMP OPĆA ZADRUGA 4218545140004 ZENICA ZENICA 35.639,71 15.746,36 51.386,07

4912 "EXTRA AUTO" DOO 4263380690000 CAZIN BIHAĆ 49.403,05 1.944,66 51.347,71

4913 "KONJUH-INŽENJERING" DOO 4209912750001 ŽIVINICE TUZLA 38.309,98 13.037,65 51.347,63

4914 JP "TOPLANE" (STEČAJ) NEMA ID.BROJ. MOSTAR MOSTAR 43.212,71 8.134,00 51.346,71

4915 "NERETVA PROMET" DOO 4227296830002 ČAPLJINA MOSTAR 51.318,50 0,00 51.318,50

4916 UDRUŽENJE "KLJUČKI BISERI" 4263340040002 KLJUČ BIHAĆ 32.257,30 19.055,00 51.312,30

4917 "ČISTOĆA STOJKIĆ" DOO 4281036540005 TOMISLAVGRAD LIVNO 35.333,62 15.977,76 51.311,38

4918 "FENIX - SHOP" DOO 4263199860009 BIHAĆ BIHAĆ 41.741,98 9.560,68 51.302,66



4919 "EUROPOSA" DOO SARAJEVO 4200924750000 SARAJEVO SARAJEVO 34.503,75 16.795,30 51.299,05

4920 "GREAT MAX" DOO TOMISLAVGRAD 4281129980005 TOMISLAVGRAD LIVNO 31.171,89 20.109,52 51.281,41

4921 RESTORAN "AQUARIUS, VL. JOSIP RELATA 4319220890008 ŽEPČE ZENICA 36.632,41 14.635,35 51.267,76

4922 "LUKE" DOO 4218150120004 OLOVO ZENICA 41.531,59 9.714,28 51.245,87

4923 T.R. "ELCOMP" vl. JAKUBOVIĆ NADIRA 4309985960009 GRAČANICA TUZLA 29.926,14 21.319,40 51.245,54

4924 " SAL - BI " DOO 4263690370005 BIHAĆ BIHAĆ 44.581,62 6.660,99 51.242,61

4925 "EMANUEL-COMMERCE" DOO 4272134050009 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 46.611,00 4.608,79 51.219,79

4926 "MIRSEN  KOMPANI" DOO (STEČAJ) 4200027510004 SARAJEVO SARAJEVO 22.833,12 28.379,35 51.212,47

4927 " KAFEN " DOO 4263703700000
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 48.605,08 2.604,42 51.209,50

4928 "ACROSS THE EAST" DOO (LIKVIDACIJA) 4200663340003 SARAJEVO SARAJEVO 40.029,30 11.177,47 51.206,77

4929 "KOBAR" DOO 4263345510007 BUŽIM BIHAĆ 32.522,30 18.670,06 51.192,36

4930 " PILANA RIS" DOO 4263534830004
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 35.987,24 15.203,71 51.190,95

4931 "LED LIGHT " DOO 4227758630004 MOSTAR MOSTAR 40.373,87 10.797,84 51.171,71

4932 "SEJDINOVIĆ" DOO 4218475420004 TEŠANJ ZENICA 40.486,54 10.677,23 51.163,77

4933 PEKARA "FIT" VL. HUSEDŽINOVIĆ ELVIS 4300197250001 SARAJEVO SARAJEVO 35.430,13 15.728,10 51.158,23

4934 "SIMS-MI" DOO 4209832720004 ČELIĆ TUZLA 35.377,59 15.775,55 51.153,14

4935 UR "ČIČAK"VL. JAKUPOVIĆ ENES 4363435240003 SANSKI MOST BIHAĆ 34.322,07 16.773,26 51.095,33

4936 "IZOMONT" DOO 4209766240004 GRADAČAC TUZLA 41.847,52 9.239,74 51.087,26

4937 "QUEEN TRADE" DOO 4200202020007 SARAJEVO SARAJEVO 31.185,49 19.900,13 51.085,62

4938 SUR "KAFE 10" VL. SABAHUDIN MAŠIĆ 4318482020008 KAKANJ ZENICA 42.512,89 8.557,98 51.070,87

4939  CAFFE SLASTIČARNA "ABC-AA" 4327613720000 MOSTAR MOSTAR 40.112,76 10.934,60 51.047,36

4940 ZR  "KOD MIRSE" VL. SINANOVIĆ MIRSAD 4309288140001 ŽIVINICE TUZLA 23.769,30 27.276,76 51.046,06

4941 UR "MIKI"  VL. PEČENKOVIĆ MIRSAD 4363258950003 BIHAĆ BIHAĆ 42.266,89 8.776,56 51.043,45

4942 UD "N.Š." VL. NERMINA ŠARAN 4318496830002 ZENICA ZENICA 41.061,53 9.980,50 51.042,03

4943 PEKARA "BOSNA" VL.KAJDOMČAJ SABEDIN 4320097430003 TEŠANJ ZENICA 49.055,36 1.976,78 51.032,14

4944 "LIBERTAS" DOO 4218328470004 KAKANJ ZENICA 42.549,60 8.481,76 51.031,36

4945 "MANTIK" DOO (STEČAJ) 4200896950006 SARAJEVO SARAJEVO 38.345,51 12.659,13 51.004,64

4946 "MILKMAN" DOO 4201269650001 SARAJEVO SARAJEVO 44.958,73 6.014,88 50.973,61

4947 "MOSAIC" DOO (STEČAJ) 4200652490003 SARAJEVO SARAJEVO 33.056,49 17.900,16 50.956,65

4948 "MAJ & GO ELEKTRONIK"DOO (STEČAJ) 4227014100007 MOSTAR MOSTAR 38.973,51 11.982,07 50.955,58

4949 "EDITOR" DOO 4263271720004 SANSKI MOST BIHAĆ 38.520,23 12.434,97 50.955,20



4950 "SEMERING" DOO 4263798730008 SANSKI MOST BIHAĆ 47.922,48 3.029,94 50.952,42

4951 "PERADARSTVO PUTEŠIĆ" PP (LIKVIDACIJA) 7368052114554 TEŠANJ ZENICA 41.541,17 9.405,15 50.946,32

4952 "NIKOLINA" SZR 4327269250007 ČAPLJINA MOSTAR 49.608,17 1.325,15 50.933,32

4953 CVJEĆARNA "MIMOZA" 4381053290009 DRVAR LIVNO 39.958,98 10.943,81 50.902,79

4954 "LUBRICANTS SAN-OIL" DOO 4263453240008 SANSKI MOST BIHAĆ 38.631,66 12.267,40 50.899,06

4955 "EKO FRESH" DOO 4263524280006 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 44.622,39 6.270,26 50.892,65

4956 "ŠAMPION" DOO 4263503010009 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 36.448,17 14.426,76 50.874,93

4957 SUR "MAGNOLIJA", VL. ASLANI ALMIN 4319365350001 ZENICA ZENICA 42.808,67 8.057,45 50.866,12

4958 "POLJIĆ" DOO 4209460750009 TUZLA TUZLA 45.139,03 5.713,29 50.852,32

4959 "MESNICA FORINO"  VL. AMETI FUAT 4300851830004 SARAJEVO SARAJEVO 20.135,34 30.715,33 50.850,67

4960 UR "MAT" vl.PORIČIĆ SAID 4363344520003 CAZIN BIHAĆ 39.094,42 11.726,66 50.821,08

4961 "ISKRA" DOO 4236128950000 GORNJI VAKUF NOVI TRAVNIK 29.713,90 21.096,92 50.810,82

4962 " INTER-BOSS" DOO 4263195440005 BIHAČ BIHAĆ 38.106,99 12.702,33 50.809,32

4963 "KG BUSINESS" DOO 4263532110004
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 35.566,52 15.242,80 50.809,32

4964 "HR- COMERC" (STEČAJ) 4263069900009 SANSKI MOST BIHAĆ 43.726,46 7.051,13 50.777,59

4965 STR "MESNICA PLANINIĆ" 4372209490004 LJUBUŠKI LJUBUŠKI 44.549,74 6.208,05 50.757,79

4966 "SINPLAST" DOO 4263118020001 CAZIN BIHAĆ 41.551,20 9.192,20 50.743,40

4967
OD FOTOGRAF "FOTO DIGITAL" VL.ĐURIŠIĆ 

GORAN 
4301354310001 SARAJEVO SARAJEVO 33.575,90 17.159,29 50.735,19

4968 STR "MIŠURA" VL. I. KRSTANOVIĆ 4381045270007 TOMISLAVGRAD LIVNO 36.971,48 13.758,71 50.730,19

4969 UR "BONACA" VL.KOVAČ SENAD 4300709500005 SARAJEVO SARAJEVO 32.056,02 18.671,25 50.727,27

4970 "TEHNIKA" DOO  7165030001431 TUZLA TUZLA 33.584,88 17.121,54 50.706,42

4971 "INFO - LIFT" DOO 4263277170006 SANSKI MOST BIHAĆ 44.920,45 5.781,58 50.702,03

4972 " MARINELL" DOO 4263349850007
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 35.758,94 14.941,39 50.700,33

4973 "FANTASTIC" DOO 4263439920004 BIHAĆ BIHAĆ 36.691,23 13.992,69 50.683,92

4974 "MARIJEL" DOO 4236045310009 KISELJAK NOVI TRAVNIK 37.062,63 13.609,75 50.672,38

4975 "DADO TRADE" DOO 4236015160002 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 33.227,57 17.432,83 50.660,40

4976 "BAKŠIM" NOĆNI BAR 4328271950004 MOSTAR MOSTAR 38.569,03 12.065,04 50.634,07

4977  TR "ERMIN" VL. ĐONO NERMIN 4301280520009 SARAJEVO SARAJEVO 23.412,42 27.206,95 50.619,37

4978 "MIRAS-CO" DOO 4209336820007 ŽIVINICE TUZLA 30.675,24 19.938,90 50.614,14

4979 "EKO ING" DOO (LIKVIDACIJA) 4218487510009 ŽEPČE ZENICA 45.505,73 5.104,46 50.610,19

4980 TR "BANN" HADŽIĆ AIDA 4302325850001 SARAJEVO SARAJEVO 38.008,09 12.578,44 50.586,53

4981 "NATURA" POLJOPRIVREDNA ZADRUGA 4218754900008 ZENICA ZENICA 29.120,33 21.450,68 50.571,01



4982 SUR "LOVAC"  VL. TAIB HARAČIĆ 4318467570000 KAKANJ ZENICA 40.703,58 9.867,43 50.571,01

4983 KARAHASANOVIĆ ADNANA "CAFFE BAR CITY" 4319743640005 ZAVIDOVIĆI ZENICA 48.655,28 1.915,24 50.570,52

4984 "AGENCIJA MARIN" 4328211460008 MOSTAR MOSTAR 34.168,08 16.399,22 50.567,30

4985 "HBH EXPORT IMPORT" DOO (LIKVIDACIJA) 4218279590007 VISOKO ZENICA 46.792,42 3.770,07 50.562,49

4986 "GIR DESIGN" D.O.O. 4200094460003 SARAJEVO SARAJEVO 36.094,03 14.451,82 50.545,85

4987
"BUSINESS ADVICE AND SOLUTIONS" DOO  

(STEČAJ)
4201761480006 SARAJEVO SARAJEVO 45.835,65 4.704,84 50.540,49

4988 "AS MONTAGE" DOO (STEČAJ) 4218631810004 ZENICA ZENICA 36.751,63 13.788,23 50.539,86

4989 "PRO EHO" DOO 4209917710008 SREBRENIK TUZLA 31.784,22 18.749,77 50.533,99

4990 STR "MONIKA" 4336318550002 JAJCE NOVI TRAVNIK 45.386,97 5.146,41 50.533,38

4991 DISCO KLUB "PALLADIUM" 4381032370002 LIVNO LIVNO 47.737,13 2.795,39 50.532,52

4992 "ADENI" DOO 4263215140003 BIHAĆ BIHAĆ 31.395,10 19.123,18 50.518,28

4993 " ARIAN ŠPED" DOO 4263791300008 BIHAĆ BIHAĆ 44.800,99 5.693,31 50.494,30

4994 "GENS" DOO  7165030034753 TUZLA TUZLA 35.803,66 14.676,58 50.480,24

4995 "KONIFER" DOO 4263565040001 VELIKA KLADUŠA BIHAĆ 30.196,30 20.282,60 50.478,90

4996 "ZIKA" DOO 4236144560009 BUGOJNO NOVI TRAVNIK 29.624,95 20.850,89 50.475,84

4997 MILAN ŠUTALO MOSTAR MOSTAR 33.077,08 17.398,66 50.475,74

4998 "C DOM" DOO ZENICA 4218017040006 ZENICA ZENICA 40.640,22 9.831,01 50.471,23

4999  OBRT  "COPY&PRINT" VL. DRAGANOVIĆ NURUDIN 4318069330007 ZENICA ZENICA 38.171,46 12.299,60 50.471,06

5000 BUFFET "MURTEZAN" vl.MURTEZANOVIĆ ADNAN 4319199910001 MAGLAJ ZENICA 47.479,28 2.991,09 50.470,37

5001 "CARRIER" DOO 4209544930002 TUZLA TUZLA 38.209,58 12.260,19 50.469,77

5002 "COMNETING" DOO 4200857030005 SARAJEVO SARAJEVO 42.403,20 8.064,00 50.467,20

5003 "TURKUAZ" DOO 4201585730009 SARAJEVO SARAJEVO 34.933,35 15.523,93 50.457,28

5004 "DOMINION" DOO 4200733650005 TUZLA TUZLA 30.440,92 20.014,53 50.455,45

5005 "TRANSPORTI VB" DOO 4209998450005 TUZLA TUZLA 48.500,67 1.949,21 50.449,88

5006 "AKAPULKO" DOO 4209226720007 ČELIĆ TUZLA 34.990,92 15.433,88 50.424,80

5007 "TICKET" DOO 4227264980002 MOSTAR MOSTAR 41.670,39 8.746,75 50.417,14

5008 "TEMOS" DOO (STEČAJ) 4200187040004 SARAJEVO SARAJEVO 45.856,09 4.558,49 50.414,58

5009 AGRARNA ZADRUGA "EKO FLORA" DOO (STEČAJ) 4281052740006 KUPRES LIVNO 45.482,31 4.924,71 50.407,02

5010 "SUČIĆ STOLARIJA" SUČIĆ MIROSLAV 4336521430004 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 31.553,59 18.840,25 50.393,84

5011 "DIODA-LEX ELEKTRON" DOO 4200058660004 SARAJEVO SARAJEVO 36.513,94 13.879,40 50.393,34

5012 SUR "TUMBAS INN" VL. ISMET SKELEDŽIJA 4318724480009 KAKANJ ZENICA 42.984,32 7.378,19 50.362,51

5013 "PRAVA PRIČA" DOO (STEČAJ) 4202201630009 SARAJEVO SARAJEVO 41.614,68 8.721,12 50.335,80

5014 "HERSS-TREID" DOO (STEČAJ) 4227277880007 JABLANICA MOSTAR 38.131,00 12.198,61 50.329,61

5015 "SOKOPLAST" DOO (STEČAJ) 4209090990005 TUZLA TUZLA 35.240,03 15.070,28 50.310,31



5016 UR  "GOLD" VL. ALIBAŠIĆ NEJRA 4310440060009 ČELIĆ TUZLA 33.275,79 17.028,92 50.304,71

5017 "NEUTRAL" DOO 4209838090002 GRAČANICA TUZLA 41.167,95 9.135,82 50.303,77

5018 "KAM" DOO 4263034860004 SANSKI MOST BIHAĆ 38.031,63 12.266,87 50.298,50

5019 "INEA" VL.MAKSIĆ NEJRA 4301440400005 SARAJEVO SARAJEVO 29.370,82 20.924,44 50.295,26

5020 "SITEX" DOO NEMA ID BROJ BUGOJNO NOVI TRAVNIK 43.571,78 6.723,26 50.295,04

5021 "LUXUS" DOO  7175037012017 ŽIVINICE TUZLA 29.018,83 21.275,94 50.294,77

5022 "TORNADO" DOO 4263488380007 SARAJEVO SARAJEVO 31.354,08 18.927,82 50.281,90

5023  " FI " DOO 4263032900009  BIHAĆ  BIHAĆ 31.823,20 18.456,44 50.279,64

5024 "KRUŽNI TOK" DOO TOMISLAVGRAD 4281128070005 TOMISLAVGRAD LIVNO 41.615,66 8.649,19 50.264,85

5025 "FEROCOMERC" DOO (LIKVIDACIJA) 4218274360003 KAKANJ ZENICA 40.976,92 9.286,64 50.263,56

5026 "AD GRADNJA" DOO B. GRAHOVO 4281237100003 B.GRAHOVO LIVNO 31.736,57 18.520,83 50.257,40

5027 "BH SKONADINO" DOO 4263114030002 BIHAĆ BIHAĆ 39.371,10 10.882,94 50.254,04

5028 "CORE LINE" DOO 4201153270007 SARAJEVO SARAJEVO 27.673,25 22.577,04 50.250,29

5029 "EURO BAZAR" DOO 4263540130006 SANSKI MOST BIHAĆ 38.160,08 12.081,23 50.241,31

5030 "HIPODROM VUKOVIĆ" DOO 4210020110006 GRADAČAC TUZLA 35.494,90 14.742,38 50.237,28

5031 "AUTO SERVIS BLIC"  DOO 4263498930005 BIHAĆ BIHAĆ 30.456,98 19.736,06 50.193,04

5032 "VIP TELEKOMUNIKACIJE" DOO  4202468550004 SARAJEVO SARAJEVO 44.826,02 5.360,42 50.186,44

5033 "AUTOPREVOZNIK" VL. SALEM DŽINIĆ 4319123260008 KAKANJ ZENICA 41.034,42 9.139,66 50.174,08

5034 "DUGALIĆ GRADNJA" DOO 4218619950003 TEŠANJ ZENICA 31.977,54 18.187,72 50.165,26

5035 "GOLSTER" DOO (STEČAJ) 4209295530007 GRAČANICA TUZLA 37.902,32 12.260,82 50.163,14

5036 "FLACON" D.O.O. 4201280200000 SARAJEVO SARAJEVO 28.349,36 21.801,24 50.150,60

5037 "TERMIKA" DOO 4236043700004 VITEZ NOVI TRAVNIK 48.124,51 2.004,05 50.128,56

5038 "L M S" DOO 4263550950001 CAZIN BIHAĆ 38.865,24 11.260,55 50.125,79

5039
TRGOVAČKA RADNJA NA MALO "BAKLAVA SHOP" 

VL.MULIĆ EMIR 
4302598230006 SARAJEVO SARAJEVO 41.577,60 8.540,64 50.118,24

5040 "BREMIZ INŽENJERING TRADE" DOO (STEČAJ) 4200724150008 SARAJEVO SARAJEVO 27.448,82 22.655,48 50.104,30

5041 "5C CONSTRUCTION" DOO 4201432580008 SARAJEVO  SARAJEVO 41.196,63 8.887,66 50.084,29

5042 "HALDŽAEM" DOO 4263202080001 KLJUČ BIHAĆ 46.293,66 3.780,17 50.073,83

5043 "KRONN-EXPORT" DOO 4200834330001 SARAJEVO SARAJEVO 44.336,27 5.729,88 50.066,15

5044 "LIDO OSIGURANJE" DD  (LIKVIDACIJA) 4209330460459 SARAJEVO SARAJEVO 46.074,99 3.990,83 50.065,82

5045 "MAT PROM" DOO 4218539410008 TEŠANJ ZENICA 37.077,22 12.986,34 50.063,56

5046 UR "N.B"  VL. NOVKOVIĆ BORKA 4363655010009
BOSANSKI 

PETROVAC
BIHAĆ 37.006,10 13.055,74 50.061,84



5047  STR "BEHAIJA" VL. BEGIĆ BEGZULAH 4318532220003 KAKANJ ZENICA 43.756,18 6.292,25 50.048,43

5048 "GRIJANJE KLIM" DOO 4236100270003 TRAVNIK NOVI TRAVNIK 28.313,64 21.734,53 50.048,17

5049 SUR "KALIMERO" VL. MAŠIĆ EDIB 4318439280004 OLOVO ZENICA               46.085,72    3.962,07 50.047,79

5050 "ORIJENT HOTEL" DOO NEMA TRAVNIK NOVI TRAVNIK 40.530,86 9.490,12 50.020,98

5051 "INTERNATIONAL SERVICE EXPERTS" DOO ZENICA 4218890830005 ZENICA ZENICA 45.578,42 4.426,36 50.004,78

2.043.791.728,20 607.459.263,15 2.651.560.919,96UKUPNO




